

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-01**  
**на Електромонтажні роботи (винесення існуючої ПЛ-0,4 кВ з будівельного майданчика)**  
**Підготовчі роботи**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 29,158 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,0196 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 2,026 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ33-108-2 к дем.=0,6	(Демонтаж) Підвішування проводів [1 провод при 20 опорах на 1 км лінії] для ВЛ 0,38 кВ вручну	км	0,192	<u>2722,25</u> 2218,25	<u>504,00</u> 171,02	523	426	<u>97</u> 33	<u>23,4240</u> 1,7237	<u>4,5</u> 0,33
2	КБ33-103-4	Установлення залізобетонних одностоякових опор для спільного підвішування проводів ВЛ 0,38 кВ і 6-10 кВ	опора	1	<u>2712,08</u> 672,67	<u>1643,88</u> 393,62	2712	673	<u>1644</u> 394	<u>7,2800</u> 3,4446	<u>7,28</u> 3,44
3	С113-1549 варіант 1	Опора залізобетонна кутова проміжна КТП1 (стояк вібрований 1хСВ105-5)	шт	1	<u>12762,16</u> -	-	12762	-	-	-	-
4	КБ33-108-2	Підвішування проводів [1 провод при 20 опорах на 1 км лінії] для ВЛ 0,38 кВ вручну	км	0,05	<u>4615,88</u> 3697,09	<u>840,00</u> 285,03	231	185	<u>42</u> 14	<u>39,0400</u> 2,8728	<u>1,95</u> 0,14
5	С157-408 варіант 1	Самонесучий ізолюваний провід, марка СІП-5нг, переріз 4х50 мм2	1000м	0,053	<u>168809,07</u> -	-	8947	-	-	-	-
6	С1545-413-13 варіант 1	Затискач проколюючий ізоляцію NTD 151 AF	шт	8	<u>144,26</u> -	-	1154	-	-	-	-
7	С113-2117 варіант 1	Гак на стрічку ГС16	шт	3	<u>93,00</u> -	-	279	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8 & C111-1678-5 варіант 1	Стрічка сталева 20x0,7 м	м	6	33,36	-	200	-	-	-	-	-
9 & C1111-91-11 варіант 1	Пряжка для фіксації стрічки CF20	шт	6	13,01	-	78	-	-	-	-	-
10 C1545-413-2 варіант 1	Затискач підтримуючий ЗП 3.1 [2- 4x[16-120мм2]	шт	1	66,58	-	67	-	-	-	-	-
11 C1545-407-6	Затискач натяжний ЗН 2.3 [4x[25-70 мм2]]	шт	2	410,39	-	821	-	-	-	-	-
12 C1545-413-13 варіант 2	Затискач проколюючий ЗВ 1.2.2	шт	2	144,26	-	289	-	-	-	-	-
13 & C157-285-61 варіант 1	Заземлюючий провідник А-16	м	2	14,35	-	29	-	-	-	-	-
14 C1545-539 варіант 4	Затискач плашковий ПС 1-2	шт	4	39,78	-	159	-	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							28251	1284	1783		13,73
Разом будівельні роботи, грн.							28251		441		3,91
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							25184				
всього заробітна плата, грн.							1725				
Загальновиробничі витрати, грн.							907				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							1,96				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							301				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>29158</b>				
-----											
<b>Всього по кошторису</b>							<b>29158</b>				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							19,6				
Кошторисна заробітна плата, грн.							2026				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ І-ІІІ ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01**  
**на демонтажні роботи**  
**Будівля Вільховецько-Лазівська ЗОШ І-ІІІ ст.**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1836,044 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 9,73989 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 961,449 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ46-56-5	Розбирання надземної частини одно- і двоповерхових цегляних будівель без збереження придатних матеріалів	10м3	387,0083	<u>2833,47</u> 1569,78	<u>1263,69</u> 366,05	1096576	607518	<u>489058</u> 141664	<u>17,6400</u> 3,5538	<u>6826,83</u> 1375,35
2	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	17,67098 76	<u>3399,74</u> 264,90	<u>3134,84</u> 900,08	60077	4681	<u>55396</u> 15905	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>58,49</u> 151,16
3	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	1767,098 76	<u>129,95</u> -	<u>129,95</u> 17,67	229634	-	<u>229634</u> 31225	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 284,5
		Разом прямі витрати по кошторису					1386287	612199	<u>774088</u> 188794		<u>6885,32</u> 1811,01
		Разом будівельні роботи, грн.					1386287				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					800993				
		Загальновиробничі витрати, грн.					449757				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1043,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					160456				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>1836044</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>1836044</b>				
		<b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>					<b>9739,89</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>961449</b>				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ І-ІІІ ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02**  
**на загально-будівельні роботи (Учбовий корпус)**  
**Будівля Вільховецько-Лазівська ЗОШ І-ІІІ ст.**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 6477,705 тис. грн.  
 Кошторисна трудомісткість 16,61672 тис.люд.год.  
 Кошторисна заробітна плата 1729,539 тис. грн.  
 Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
									на одиницю	всього	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 1. Стіни. Перегородки.</b>									
1	КБ8-5-1	Мурування зовнішніх простих стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м	1 м3	97,925	<u>1772,31</u>	<u>143,20</u>	173553	74196	<u>14023</u>	<u>8,2000</u>	<u>802,99</u>
					757,68	68,07			6666	0,6120	59,93
2	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	38,5825	<u>9076,63</u>	-	350199	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					523752	74196	<u>14023</u>		<u>802,99</u>
									6666		59,93
		Разом будівельні роботи, грн.					523752				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					435533				
		всього заробітна плата, грн.					80862				
		Загальновиробничі витрати, грн.					44951				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					103,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15922				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>568703</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>568703</b>				
		<b>Розділ 2. Покрівля</b>									
3	КБ10-79-2	Збирання карнизів	100м2	1,393	<u>19964,61</u> 18969,92	<u>325,07</u> 89,91	27811	26425	<u>453</u> 125	<u>225,9400</u> 0,7050	<u>314,73</u> 0,98
4	С112-48	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 19,22 мм, II сорт	м3	0,80794	<u>9705,93</u>	-	7842	-	-	-	-
5	С112-60 варіант 3	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, II сорт	м3	1,28156	<u>9705,93</u>	-	12439	-	-	-	-
6	С123-367	Обшивка зовнішня та внутрішня, тип О-1, О-2, О-3, товщина 13 мм, ширина без гребеня від 70 до 90 мм	м3	1,47658	<u>19089,75</u>	-	28188	-	-	-	-
7	КР8-41-2	Улаштування підвісних жолобів з готових елементів з драбин та помостів	100м	0,881	<u>8492,48</u> 5365,49	-	7482	4727	-	<u>55,3600</u>	<u>48,77</u>
8	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,53	<u>8492,48</u> 5365,49	-	4501	2844	-	<u>55,3600</u>	<u>29,34</u>
9	& С130-1156-8	Підвісні жолоби.	м	88,1	<u>287,74</u>	-	25350	-	-	-	-
10	& С130-1156-1-18	Воронки водостічних труб	шт	8	<u>292,18</u>	-	2337	-	-	-	-
11	& С130-1156-3	Ланки водостічних труб	м	53	<u>200,38</u>	-	10620	-	-	-	-
12	& С130-1156-5	Коліна водостічних труб	шт	20	<u>128,98</u>	-	2580	-	-	-	-
13	& С130-1156-6	Відливи	шт	8	<u>271,78</u>	-	2174	-	-	-	-
14	& С130-1156-10	Заглушка	шт	8	<u>82,25</u>	-	658	-	-	-	-
15	& С1111-65-1	Хомут для кріплення водостічних труб	шт	70	<u>72,63</u>	-	5084	-	-	-	-
16	& С1111-65-2	Кріплення жолобів	шт	150	<u>57,33</u>	-	8600	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					145666	33996	<u>453</u> 125		<u>392,84</u> 0,98
		Разом будівельні роботи, грн.					145666				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					111217 34121 19868 47,26 7266 <b>165534</b>					
		----- <b>Всього по розділу 2</b>					<b>165534</b>					
		<b>Розділ 3. Підлоги</b>										
		ТИП 1										
17	КБ11-12-3	Укладання лаг по плитах перекриттів	100м2	2,7573	<u>17403,58</u>	<u>10,44</u>	47987	9700	<u>29</u>	<u>39,5300</u>	<u>109</u>	
					3517,77	9,08			25	0,0888	0,24	
18	КБ11-35-2	Улаштування покриттів дощатих товщиною 50 мм	100м2	2,7573	<u>55093,71</u>	<u>241,96</u>	151910	21934	<u>667</u>	<u>90,5200</u>	<u>249,59</u>	
					7954,90	95,56			263	0,8307	2,29	
19	КБ15-170-1	Покриття підлоги лаком за 1 раз	100м2	2,7573	<u>2192,99</u>	<u>1,31</u>	6047	2284	<u>4</u>	<u>7,2500</u>	<u>19,99</u>	
					828,39	1,14			3	0,0111	0,03	
20	КБ15-170-2	Покриття підлоги лаком за 2 рази	100м2	2,7573	<u>4645,28</u>	<u>1,31</u>	12808	5699	<u>4</u>	<u>18,0900</u>	<u>49,88</u>	
					2066,96	1,14			3	0,0111	0,03	
		ТИП 2										
21	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів Н=120мм	м3	16,6572	<u>4654,20</u>	<u>5,67</u>	77526	8168	<u>94</u>	<u>5,5800</u>	<u>92,95</u>	
					490,37	1,38			23	0,0139	0,23	
22	КБ26-35-2	Теплоізоляція виробами з пінопласту на бітумі покриттів і перекриттів зверху	1 м3	4,1643	<u>2393,14</u>	-	9966	5985	-	<u>14,8300</u>	<u>61,76</u>	
					1437,32	-			-	-	-	
23	С114-97	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного, марка ПСБС-40	м3	4,1643	<u>3597,83</u>	-	14982	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
24	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	1,3881	<u>11995,11</u>	<u>121,39</u>	16650	6862	<u>169</u>	<u>56,2500</u>	<u>78,08</u>	
					4943,25	105,56			147	1,0323	1,43	
25	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	1,3881	<u>3776,64</u>	<u>62,65</u>	5242	459	<u>87</u>	<u>3,7600</u>	<u>5,22</u>	
					330,43	54,48			76	0,5328	0,74	
26	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	1,3881	<u>1548,32</u>	<u>66,57</u>	2149	1888	<u>92</u>	<u>16,2000</u>	<u>22,49</u>	
					1360,15	57,89			80	0,5661	0,79	
27	С111-874	Сітка дротяна ткани з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	152,691	<u>26,13</u>	-	3990	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
28	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,3881	<u>16885,87</u>	<u>46,99</u>	23439	21937	<u>65</u>	<u>164,9500</u>	<u>228,97</u>	
					15803,86	40,86			57	0,3996	0,55	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	721,812	<u>10,32</u>	-	7449	-	-	-	-
30	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	63,01974	<u>60,38</u>	-	3805	-	-	-	-
31	& C111-2001-7	Пластикові хрестики для влаштування плитки	шт	1002,208	<u>0,10</u>	-	100	-	-	-	-
32	C111-284	Плитки керамічні для підлог гладкі неглазуровані однокольорові без барвників квадратні, розмір 200x200x11 мм	м2	141,5862	<u>637,90</u>	-	90318	-	-	-	-
33	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних ТИП 3	100м	0,784	<u>8941,84</u> <u>2928,58</u>	<u>14,36</u> <u>12,49</u>	7010	2296	<u>11</u> <u>10</u>	<u>29,8500</u> <u>0,1221</u>	<u>23,4</u> <u>0,1</u>
34	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,7496	<u>11995,11</u> <u>4943,25</u>	<u>121,39</u> <u>105,56</u>	8992	3705	<u>91</u> <u>79</u>	<u>56,2500</u> <u>1,0323</u>	<u>42,17</u> <u>0,77</u>
35	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,7496	<u>3776,64</u> <u>330,43</u>	<u>62,65</u> <u>54,48</u>	2831	248	<u>47</u> <u>41</u>	<u>3,7600</u> <u>0,5328</u>	<u>2,82</u> <u>0,4</u>
36	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,7496	<u>16885,87</u> <u>15803,86</u>	<u>46,99</u> <u>40,86</u>	12658	11847	<u>35</u> <u>31</u>	<u>164,9500</u> <u>0,3996</u>	<u>123,65</u> <u>0,3</u>
37	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	389,792	<u>10,32</u>	-	4023	-	-	-	-
38	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	34,03184	<u>60,38</u>	-	2055	-	-	-	-
39	& C111-2001-7	Пластикові хрестики для влаштування плитки	шт	541,2112	<u>0,10</u>	-	54	-	-	-	-
40	C111-284	Плитки керамічні для підлог гладкі неглазуровані однокольорові без барвників квадратні, розмір 200x200x11 мм ТИП 4	м2	76,4592	<u>637,90</u>	-	48773	-	-	-	-
41	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100м2	2,791	<u>12487,92</u> <u>5082,10</u>	<u>121,39</u> <u>105,56</u>	34854	14184	<u>339</u> <u>295</u>	<u>57,8300</u> <u>1,0323</u>	<u>161,4</u> <u>2,88</u>
42	КБ11-11-6	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок	100м2	2,791	<u>3928,98</u> <u>307,58</u>	<u>62,65</u> <u>54,48</u>	10966	858	<u>175</u> <u>152</u>	<u>3,5000</u> <u>0,5328</u>	<u>9,77</u> <u>1,49</u>
43	КБ26-35-2	Теплоізоляція виробами з пінопласту на бітумі покриттів і перекриттів зверху	1 м3	8,373	<u>2393,14</u> <u>1437,32</u>	-	20038	12035	-	<u>14,8300</u>	<u>124,17</u>
44	C114-97	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного, марка ПСБС-40	м3	8,373	<u>3597,83</u>	-	30125	-	-	-	-
45	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	2,791	<u>11995,11</u> <u>4943,25</u>	<u>121,39</u> <u>105,56</u>	33478	13797	<u>339</u> <u>295</u>	<u>56,2500</u> <u>1,0323</u>	<u>156,99</u> <u>2,88</u>
46	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	2,791	<u>3776,64</u> <u>330,43</u>	<u>62,65</u> <u>54,48</u>	10541	922	<u>175</u> <u>152</u>	<u>3,7600</u> <u>0,5328</u>	<u>10,49</u> <u>1,49</u>



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	2,791	<u>1548,32</u> 1360,15	<u>66,57</u> 57,89	4321	3796	<u>186</u> 162	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>45,21</u> 1,58
48	С111-874	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	307,01	<u>26,13</u> -	-	8022	-	-	-	-
49	КБ11-12-3	Укладання лаг по плитах перекриттів	100м2	2,791	<u>17403,58</u> 3517,77	<u>10,44</u> 9,08	48573	9818	<u>29</u> 25	<u>39,5300</u> 0,0888	<u>110,33</u> 0,25
50	КБ11-35-2	Улаштування покриттів дощатих товщиною 36 мм	100м2	2,791	<u>57364,23</u> 7954,90	<u>241,96</u> 95,56	160104	22202	<u>675</u> 267	<u>90,5200</u> 0,8307	<u>252,64</u> 2,32
51	КБ15-170-1	Покриття підлоги лаком за 1 раз	100м2	2,791	<u>2192,99</u> 828,39	<u>1,31</u> 1,14	6121	2312	<u>4</u> 3	<u>7,2500</u> 0,0111	<u>20,23</u> 0,03
52	КБ15-170-2	Покриття підлоги лаком за 2 рази	100м2	2,791	<u>4645,28</u> 2066,96	<u>1,31</u> 1,14	12965	5769	<u>4</u> 3	<u>18,0900</u> 0,0111	<u>50,49</u> 0,03
53	КБ11-11-5	ТИП 5 Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100м2	1,3481	<u>12487,92</u> 5082,10	<u>121,39</u> 105,56	16835	6851	<u>164</u> 142	<u>57,8300</u> 1,0323	<u>77,96</u> 1,39
54	КБ11-11-6	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок	100м2	1,3481	<u>3928,98</u> 307,58	<u>62,65</u> 54,48	5297	415	<u>84</u> 73	<u>3,5000</u> 0,5328	<u>4,72</u> 0,72
55	КБ26-35-2	Теплоізоляція виробами з пінопласту на бітумі покриттів і перекриттів зверху	1 м3	4,0443	<u>2393,14</u> 1437,32	-	9679	5813	-	<u>14,8300</u> -	<u>59,98</u> -
56	С114-97	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного, марка ПСБС-40	м3	4,0443	<u>3597,83</u> -	-	14551	-	-	-	-
57	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	1,3481	<u>11995,11</u> 4943,25	<u>121,39</u> 105,56	16171	6664	<u>164</u> 142	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>75,83</u> 1,39
58	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	1,3481	<u>3776,64</u> 330,43	<u>62,65</u> 54,48	5091	445	<u>84</u> 73	<u>3,7600</u> 0,5328	<u>5,07</u> 0,72
59	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	1,3481	<u>1548,32</u> 1360,15	<u>66,57</u> 57,89	2087	1834	<u>90</u> 78	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>21,84</u> 0,76
60	С111-874	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	148,291	<u>26,13</u> -	-	3875	-	-	-	-
61	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,3481	<u>16885,87</u> 15803,86	<u>46,99</u> 40,86	22764	21305	<u>63</u> 55	<u>164,9500</u> 0,3996	<u>222,37</u> 0,54
62	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	701,012	<u>10,32</u> -	-	7234	-	-	-	-
63	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	61,20374	<u>60,38</u> -	-	3695	-	-	-	-
64	& С111-2001-7	Пластикові хрестики для влаштування плитки	шт	973,3282	<u>0,10</u> -	-	97	-	-	-	-
65	С111-284	Плитки керамічні для підлог гладкі неглазуровані однокольорові без барвників квадратні, розмір 200x200x11 мм	м2	137,5062	<u>637,90</u> -	-	87715	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
66	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	0,784	<u>8941,84</u> 2928,58	<u>14,36</u> 12,49	7010	2296	<u>11</u> 10	<u>29,8500</u> 0,1221	<u>23,4</u> 0,1	
		Горище ТИП 6										
67	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100м2	4,855	<u>12487,92</u> 5082,10	<u>121,39</u> 105,56	60629	24674	<u>589</u> 512	<u>57,8300</u> 1,0323	<u>280,76</u> 5,01	
68	КБ11-11-6	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок	100м2	4,855	<u>3928,98</u> 307,58	<u>62,65</u> 54,48	19075	1493	<u>304</u> 265	<u>3,5000</u> 0,5328	<u>16,99</u> 2,59	
69	КБ26-35-2	Теплоізоляція виробами з пінопласту на бітумі покриттів і перекриттів зверху	1 м3	24,275	<u>2393,14</u> 1437,32	-	58093	34891	-	<u>14,8300</u>	<u>360</u>	
70	С114-97	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного, марка ПСБС-40	м3	24,275	<u>3597,83</u>	-	87337	-	-	-	-	
71	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	4,855	<u>11995,11</u> 4943,25	<u>121,39</u> 105,56	58236	23999	<u>589</u> 512	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>273,09</u> 5,01	
72	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	4,855	<u>3776,64</u> 330,43	<u>62,65</u> 54,48	18336	1604	<u>304</u> 265	<u>3,7600</u> 0,5328	<u>18,25</u> 2,59	
73	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	4,855	<u>1548,32</u> 1360,15	<u>66,57</u> 57,89	7517	6604	<u>323</u> 281	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>78,65</u> 2,75	
74	С111-874	Сітка дротяна ткани з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	534,05	<u>26,13</u>	-	13955	-	-	-	-	
75	КБ11-15-8	Залізнення цементних покриттів	100м2	4,855	<u>2171,25</u> 1975,47	-	10541	9591	-	<u>19,9100</u>	<u>96,66</u>	
		Разом прями витрати по розділу 3					1476692	337184	<u>6090</u> 4600		<u>3667,26</u> 44,42	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					1476692	1133418	341784	188526	428,42	65875
		<b>Всього по розділу 3</b>					<b>1665218</b>					
		<b>Розділ 4. Двері</b>										
76	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,273	<u>12839,05</u> 7683,82	<u>5097,39</u> 1409,88	3505	2098	<u>1392</u> 385	<u>79,2800</u> 11,0550	<u>21,64</u> 3,02	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	& С1545-44-17	Дюбель шурупи з пластиковими пробками (150мм)	шт	99	0,90	-	89	-	-	-	-
78	& С1632-102-6	Піна монтажна	л	4,17	4,98	-	21	-	-	-	-
79	& С123-7-35	Блоки дверні металопластикові	м2	27,3	6305,60	-	172143	-	-	-	-
80	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,21	10563,06	4716,98	2218	1219	991	59,8800	12,57
					5803,57	1304,67			274	10,2300	2,15
81	& С1545-44-17	Дюбель шурупи з пластиковими пробками (150мм)	шт	56	0,90	-	50	-	-	-	-
82	& С1632-102-6	Піна монтажна	л	2,8	4,98	-	14	-	-	-	-
83	& С123-7-35	Блоки дверні металопластикові	м2	21	6305,60	-	132418	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					310458	3317	2383		34,21
		Разом будівельні роботи, грн.					310458		659		5,17
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					304758				
		всього заробітна плата, грн.					3976				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2119				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,73				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					727				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>312577</b>				
		<b>Всього по розділу 4</b>					<b>312577</b>				
		<b>Розділ 5. Вікна</b>									
84	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0168	16382,42	1009,88	275	257	17	149,5000	2,51
					15287,87	682,38			11	6,4856	0,11
85	& С1632-102-6	Піна монтажна	л	0,63	4,98	-	3	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	C1632-102-1	Герметик силіконовий водостійкий	кг	0,252	<u>152,30</u>	-	38	-	-	-	-
87	& C1545-44-18	Дюбель шурупи 100x10мм	шт	8	<u>0,87</u>	-	7	-	-	-	-
88	& C123-3-ИНБ	Блоки віконні металопластикові поворотно-відкидні	м2	1,68	<u>5320,60</u>	-	8939	-	-	-	-
89	КБ10-20-3	<i>Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель</i>	100м2	0,12	<u>12491,49</u> 11591,17	<u>840,31</u> 567,80	1499	1391	<u>101</u> 68	<u>113,3500</u> 5,3966	<u>13,6</u> 0,65
90	& C1632-102-6 варіант 3	Піна монтажна	л	3,53	<u>4,98</u>	-	18	-	-	-	-
91	C1632-102-1	Герметик силіконовий водостійкий	кг	1,4136	<u>152,30</u>	-	215	-	-	-	-
92	& C1545-44-18	Дюбель шурупи 100x10мм	шт	46,68	<u>0,87</u>	-	41	-	-	-	-
93	& C123-3-ИНБ	Блоки віконні металопластикові поворотно-відкидні	м2	12	<u>5320,60</u>	-	63847	-	-	-	-
94	КБ10-20-4	<i>Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель</i>	100м2	1,512	<u>9557,61</u> 8862,87	<u>657,55</u> 444,31	14451	13401	<u>994</u> 672	<u>86,6700</u> 4,2229	<u>131,05</u> 6,39
95	& C1632-102-6 варіант 3	Піна монтажна	л	32,51	<u>4,98</u>	-	162	-	-	-	-
96	C1632-102-1	Герметик силіконовий водостійкий	кг	14,8176	<u>152,30</u>	-	2257	-	-	-	-
97	& C1545-44-18	Дюбель шурупи 100x10мм	шт	420	<u>0,87</u>	-	365	-	-	-	-
98	& C123-3-ИНБ	Блоки віконні металопластикові поворотно-відкидні	м2	151,2	<u>5320,60</u>	-	804475	-	-	-	-
99	КБ10-25-3	<i>Установлення пластикових підвіконних дошок</i>	100м	0,972	<u>2993,20</u> 2842,47	<u>150,73</u> 101,85	2909	2763	<u>146</u> 99	<u>31,5200</u> 0,9680	<u>30,64</u> 0,94
100	& C123-382-ИНБ варіант 3	Дошки підвіконні металопластикові	м	99,144	<u>307,92</u>	-	30528	-	-	-	-
101	& C123-385-3	Заглушки для підвіконників	шт	96	<u>12,44</u>	-	1194	-	-	-	-
102	КБ10-25-4	<i>Установлення віконних зливів</i>	100м	0,972	<u>2582,90</u> 2461,91	<u>113,05</u> 76,39	2511	2393	<u>110</u> 74	<u>27,3000</u> 0,7260	<u>26,54</u> 0,71

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
103	& С123-385-2 варіант 3	Підвіконники, металопластикові зовнішні, ширина 170мм	м	61	<u>287,62</u>	-	17545	-	-	-	-
104	& С123-385-3	Заглушки для підвіконників	шт	96	<u>12,44</u>	-	1194	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							952473	20205	<u>1368</u> 924		<u>204,34</u> 8,8
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							952473				
							930900				
							21129				
							11373				
							25,57				
							3933				
							<b>963846</b>				
<b>Всього по розділу 5</b>							<b>963846</b>				
<b>Розділ 6. Опорядження внутрішнє</b>											
105	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	8,5347	<u>16664,83</u> 16547,02	<u>63,96</u> 55,62	142229	141224	<u>546</u> 475	<u>164,3200</u> 0,5439	<u>1402,42</u> 4,64
106	& С1545-206-1-Г варіант 3	Профіль монтажний, CD 60x27	м	2176,348 5	<u>19,00</u>	-	41351	-	-	-	-
107	& С1545-206-2-Д варіант 3	Профіль монтажний, UD 27x28	м	768,123	<u>21,00</u>	-	16131	-	-	-	-
108	& С1545-206-3-ИНБ варіант 3	З'єднувач, CD	шт	256	<u>4,20</u>	-	1075	-	-	-	-
109	& С1545-206-5-Ж1	Однорівневий зєднувач "краб"	шт	1451	<u>5,90</u>	-	8561	-	-	-	-
110	& С1547-85	Дюбель 6x40	шт	1434	<u>1,17</u>	-	1678	-	-	-	-
111	& С111-1479-П1	Шурупы с плоской головкой 3,5x9,5 мм	шт	13314	<u>0,50</u>	-	6657	-	-	-	-
112	& С111-1490-5	Підвіси для підвісних стель в комплекті	шт	597	<u>10,52</u>	-	6280	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
113	& С111-1490-15	Тяга підвісу	шт	597	<u>1,40</u>	-	836	-	-	-	-
114	& С111-1683-74	Стрічка ущільнювальна звукоізоляційна шириною 30мм	м	768,123	<u>2,61</u>	-	2005	-	-	-	-
115	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	8,5347	<u>15090,78</u> 14561,59	<u>27,41</u> 23,84	128795	124279	<u>234</u> 203	<u>136,3700</u> 0,2331	<u>1163,88</u> 1,99
116	& С1545-43-1	Дюбелі саморіз 3x25мм	шт	17923	<u>0,70</u>	-	12546	-	-	-	-
117	С111-741 варіант 4	Листи гіпсокартонні, товщина 9мм	м2	896,1435	<u>227,56</u>	-	203926	-	-	-	-
118	& С111-1375-Б	Шпаклівка фініш	кг	304,6887	<u>7,45</u>	-	2270	-	-	-	-
119	& С111-1683-73	Стрічка армуюча для гіпсокартонних швів	м	844,9353	<u>1,11</u>	-	938	-	-	-	-
120	КБ15-179-10	Високоякісне фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	8,5347	<u>21336,28</u> 8695,49	<u>2,61</u> 2,27	182099	74213	<u>22</u> 19	<u>83,8200</u> 0,0222	<u>715,38</u> 0,19
121	КБ11-43-1	Улаштування плінтусів стельових на клею	100м	3,3076	<u>1753,54</u> 1292,99	<u>2,61</u> 2,27	5800	4277	<u>9</u> 8	<u>12,8400</u> 0,0222	<u>42,47</u> 0,07
122	& С111-1722-1-2Д варіант 3	Плінтуси декоративні з пінополістиролу	м	334,0676	<u>44,34</u>	-	14813	-	-	-	-
123	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	15,406	<u>17978,79</u> 11154,31	<u>265,04</u> 227,23	276981	171843	<u>4083</u> 3501	<u>112,4200</u> 2,6322	<u>1731,94</u> 40,55
124	КБ15-51-1	Штукатурення віконних і дверних плоских косяків по каменю і бетону	100м2	0,9409	<u>42297,16</u> 27439,27	<u>251,92</u> 219,07	39797	25818	<u>237</u> 206	<u>260,7800</u> 2,1423	<u>245,37</u> 2,02
125	КБ15-182-1	Шпаклювання стін та укосів	100м2	15,406	<u>7995,34</u> 7189,58	<u>5,22</u> 4,54	123176	110763	<u>80</u> 70	<u>76,8200</u> 0,0444	<u>1183,49</u> 0,68
126	& С111-1375-4	Шпаклівка старт.	кг	2773,08	<u>9,24</u>	-	25623	-	-	-	-
127	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	15,4006	<u>14427,74</u> 3566,71	<u>1,31</u> 1,14	222196	54929	<u>20</u> 18	<u>38,1100</u> 0,0111	<u>586,92</u> 0,17
128	КБ15-179-3	Поліпшене фарбування стін (укосів) полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці	100м2	0,9409	<u>17910,08</u> 6022,52	<u>2,61</u> 2,27	16852	5667	<u>2</u> 2	<u>64,3500</u> 0,0222	<u>60,55</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 6					1482615	713013	<u>5233</u> 4502		<u>7132,42</u> 50,33
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					1482615 764369 717515 384533 861,94 132531 <b>1867148</b>				
		----- <b>Всього по розділу 6</b>					<b>1867148</b>				
		<b>Розділ 7. Зовнішнє оздоблення</b>									
129	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	4,896	<u>47728,90</u> 44619,09	-	233681	218455	-	<u>417,8600</u>	<u>2045,84</u>
130	С114-4-У варіант 5	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати щільність 145 кг/м.куб	м3	52,3872	<u>3650,92</u>	-	191261	-	-	-	-
131	С111-2011-7 варіант 3	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190 pro	кг	5875,2	<u>12,21</u>	-	71736	-	-	-	-
132	& С1545-44-20	Профілі цокольні	м	16,1568	<u>33,11</u>	-	535	-	-	-	-
133	& С1545-44-19	Дюбелі фасадні пластикові довжиною 160мм	шт	356	<u>2,11</u>	-	751	-	-	-	-
134	С1550-25	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	563,04	<u>32,72</u>	-	18423	-	-	-	-
135	С111-2014-5	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16 Pro	кг	83,232	<u>87,88</u>	-	7314	-	-	-	-
136	С111-2012-3 варіант 4	Штукатурка декоративна (короїд) під фарбування Ceresit СТ 35 БАЗА	кг	1321,92	<u>47,09</u>	-	62249	-	-	-	-
137	С1550-30	Акрилова фарба Ceresit СТ 42	кг	245,7792	<u>286,11</u>	-	70320	-	-	-	-
138	& С1545-44-12	Дюбелі монтажні	шт	53,856	<u>1,06</u>	-	57	-	-	-	-
139	КБ15-78-3	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	0,2637	<u>85885,36</u> 51348,37	-	22648	13541	-	<u>480,8800</u>	<u>126,81</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
140	& C1545-44-19	Дюбелі фасадні пластикові довжиною 160мм	шт	160	<u>2,11</u>	-	338	-	-	-	-
141	C111-2011-7 варіант 3	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190 pro	кг	321,714	<u>12,21</u>	-	3928	-	-	-	-
142	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	33,7536	<u>32,72</u>	-	1104	-	-	-	-
143	C111-2014-5	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16 Pro	кг	4,4829	<u>87,88</u>	-	394	-	-	-	-
144	C1550-18 варіант 3	Штукатурка декоративна акрилова "короїд" Ceresit CT 64, зерно 2,0 мм	кг	72,5175	<u>67,40</u>	-	4888	-	-	-	-
145	C1550-30	Акрилова фарба Ceresit CT 42	кг	13,23774	<u>286,11</u>	-	3787	-	-	-	-
146	КБ15-36-2	Цоколь Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін вручну	100м2	0,525	<u>17293,63</u>	<u>164,10</u>	9079	5593	<u>86</u>	<u>101,2400</u>	<u>53,15</u>
147	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,525	<u>10652,47</u>	<u>131,47</u>	13343	12860	<u>69</u>	<u>1,5228</u>	<u>0,8</u>
148	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	23,7825	<u>60,38</u>	-	1436	-	-	-	-
149	& C111-640-1	Пластикові хрестики для укладання плитки	шт	379,05	<u>0,03</u>	-	11	-	-	-	-
150	C111-2000-4	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12 pro	кг	273	<u>10,32</u>	-	2817	-	-	-	-
151	& C111-2000-31-1A	Плитка облицювальна фасадна (керамограніт)	м2	53,55	<u>668,43</u>	-	35794	-	-	-	-
152	КБ9-29-1	Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею	т	0,1512	<u>78844,17</u>	<u>5772,60</u>	11921	678	<u>873</u>	<u>46,2400</u>	<u>6,99</u>
		Разом прямі витрати по розділу 7			<u>4481,58</u>	<u>1972,38</u>			<u>298</u>	<u>16,0249</u>	<u>2,42</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					767815	251127	<u>982</u> 387		<u>2367,02</u> 3,42
							767815				
							515706				
							251514				
							130338				
							284,45				
							43737				
							<b>898153</b>				



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по розділу 7</b>						<b>898153</b>				
		<b>Розділ 8. Сходи. Ганки.</b>										
153	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,048	<u>12733,39</u> 12733,39	-	611	611	-	<u>165,2400</u>	<u>7,93</u>	
154	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,06	<u>9393,32</u> 697,55	<u>410,64</u> 112,30	564	42	<u>25</u> 7	<u>8,0800</u> 1,1053	<u>0,48</u> 0,07	
155	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,0072	<u>396856,50</u> 12652,77	<u>2625,74</u> 1186,08	2857	91	<u>19</u> 9	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>1,09</u> 0,08	
156	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних сходів (Сх.1)	100м3	0,021	<u>518798,38</u> 98322,98	<u>26533,94</u> 10845,63	10895	2065	<u>557</u> 228	<u>1077,0400</u> 97,8795	<u>22,62</u> 2,06	
157	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,00392	<u>39333,88</u>	-	154	-	-	-	-	
158	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,1165	<u>39333,88</u>	-	4582	-	-	-	-	
159	С124-22 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,01733	<u>39333,88</u>	-	682	-	-	-	-	
160	КБ15-36-2	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін вручну	100м2	0,0464	<u>17293,63</u> 10652,47	<u>164,10</u> 131,47	802	494	<u>8</u> 6	<u>101,2400</u> 1,5228	<u>4,7</u> 0,07	
161	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,0464	<u>25415,75</u> 24495,74	<u>44,38</u> 38,59	1179	1137	<u>2</u> 2	<u>255,6700</u> 0,3774	<u>11,86</u> 0,02	
162	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	2,10192	<u>60,38</u>	-	127	-	-	-	-	
163	& С111-640-1	Пластикові хрестики для укладання плитки	шт	33,5008	<u>0,03</u>	-	1	-	-	-	-	
164	С111-2000-4	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12 pro	кг	24,128	<u>10,32</u>	-	249	-	-	-	-	
165	& С111-2000-31-1А	Плитка облицювальна фасадна (керамограніт)	м2	4,7328	<u>668,43</u>	-	3164	-	-	-	-	
166	КБ15-26-1	Улаштування покриттів сходиць і підсходиць з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	4,96	<u>520,30</u> 508,75	<u>1,31</u> 1,14	2581	2523	<u>6</u> 6	<u>5,3100</u> 0,0111	<u>26,34</u> 0,06	
167	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	25,792	<u>10,32</u>	-	266	-	-	-	-	
168	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	2,26176	<u>60,38</u>	-	137	-	-	-	-	
169	С1550-50 варіант 3	Шпаклівка Ceresit CD 32	кг	0,40672	<u>18,46</u>	-	8	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
170	C111-287	Плитки керамічні для підлог гладкі неглазуровані однокольорові з барвником квадратні, розмір 200x200x13 мм	м2	5,0592	643,03	-	3253	-	-	-	-
171	& C111-640-4	Кутик алюмінієвий з накладкою проти ковзання	м	8,08	47,65	-	385	-	-	-	-
172	варіант 3 & C111-1479-П1	Шурупы с плоской головкой 3,5x9,5 мм	шт	16	0,50	-	8	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					32505	6963	617 258		75,02 2,36
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					32505 24925 7221 4022 9,29 1426 <b>36527</b>				
		<b>Всього по розділу 8</b>					<b>36527</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					5691976	1440001	31149 18121		14676,1 175,41
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					5691976 4220826 1458122 785729 1765,21 271417 <b>6477705</b>				
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>6477705</b>				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					16616,72				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1729539				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ І-ІІІ ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03**  
**на загально-будівельні роботи (Корпус ІІ. Спортзал)**  
**Будівля Вільховецько-Лазівська ЗОШ І-ІІІ ст.**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 7323,512 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 16,62255 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 1709,087 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 1. Стіни. Перегородки</b>									
1	КБ8-6-5	Мурування перегородок неармованих з цегли керамічної товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	1,2307	<u>27302,13</u> 18316,96	<u>1342,93</u> 638,32	33601	22543	<u>1653</u> 786	<u>191,1800</u> 5,7392	<u>235,29</u> 7,06
2	С1422-10934	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М150 ----- Перемички -----	1000шт	6,203	<u>9076,63</u> -	- -	56302	-	- -	- -	- -
3	КБ7-11-1	Укладання перемичок масою від 0,3 до 0,7 т при найбільшій масі монтажних елементів у будівлі до 5 т	100шт	0,66	<u>30130,71</u> 10631,32	<u>18736,43</u> 7713,16	19886	7017	<u>12366</u> 5091	<u>117,8900</u> 72,5867	<u>77,81</u> 47,91
4	К582821-613 варіант 3	Перемички з/б марки 5ПБ31-27-П серія 1. 038.1-1 вип.1	шт	10	<u>1254,43</u> -	- -	12544	-	- -	- -	- -
5	К582821-587	Перемички з/б марки 3ПБ25-8-П серія 1.038.1-1 вип.1	шт	12	<u>1210,24</u> -	- -	14523	-	- -	- -	- -
6	К582821-587 варіант 3	Перемички з/б марки 3ПБ31-8-П серія 1.038.1-1 вип.1	шт	20	<u>1162,72</u> -	- -	23254	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	K582821-587 варіант 4	Перемички з/б марки ЗПБ34-4-П серія 1.038. 1-1 вип.1	шт	3	<u>1191,28</u>	-	3574	-	-	-	-
8	K582811-160 варіант 3	Перемички з/б марки 2ПП14-4	шт	1	<u>1032,27</u>	-	1032	-	-	-	-
9	K582811-160 варіант 6	Перемички з/б марки 5 ПП14-5	шт	4	<u>569,19</u>	-	2277	-	-	-	-
10	K582811-160 варіант 7	Перемички з/б марки 5 ПП14-5 П	шт	1	<u>1117,95</u>	-	1118	-	-	-	-
11	K582811-160 варіант 4	Перемички з/б марки 2ПБ 16-2-п	шт	4	<u>649,67</u>	-	2599	-	-	-	-
12	K582811-160 варіант 8	Перемички з/б марки 3ПБ 16-2-п	шт	6	<u>1049,61</u>	-	6298	-	-	-	-
13	K582811-160 варіант 5	Перемички з/б марки 2ПБ 13-1-п	шт	5	<u>481,47</u>	-	2407	-	-	-	-
14	KБ6-18-9	Улаштування перемичок	100м3	0,0504	<u>704271,85</u>	<u>32154,29</u>	35495	7603	<u>1621</u>	<u>1593,0000</u>	<u>80,29</u>
					<u>150857,10</u>	<u>11707,07</u>			<u>590</u>	<u>106,1401</u>	<u>5,35</u>
15	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,03802	<u>39333,88</u>	-	1495	-	-	-	-
16	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм ----- ВК-1, ВК-2 -----	т	0,10306	<u>39333,88</u>	-	4054	-	-	-	-
17	KБ6-22-13	Улаштування перекриттів каналів	100м3	0,0137	<u>634745,19</u>	<u>16628,69</u>	8696	1216	<u>228</u>	<u>960,5000</u>	<u>13,16</u>
					<u>88750,20</u>	<u>6626,18</u>			<u>91</u>	<u>59,9450</u>	<u>0,82</u>
18	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,08431	<u>39333,88</u>	-	3316	-	-	-	-
19	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,10256	<u>39333,88</u>	-	4034	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					236505	38379	<u>15868</u>		<u>406,55</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					236505		<u>6558</u>		<u>61,14</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					182258				
		всього заробітна плата, грн.					44937				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24622				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					56,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8630				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>261127</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>261127</b>				



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					26526 59,87 9207 <b>749802</b>				
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>749802</b>				
29	КБ6-17-3	<b>Розділ 3. Підсилення парапета</b> Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 150 мм до 200 мм (підсилення парапета)	100м3	0,0229	<u>1531569,9</u> 3 153938,40	<u>41437,74</u> 16108,61	35073	3525	<u>949</u> 369	<u>1666,0000</u> 145,7471	<u>38,15</u> 3,34
		Разом прямі витрати по розділу 3					35073	3525	<u>949</u> 369		<u>38,15</u> 3,34
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					35073 30599 3894 2162 4,98 766 <b>37235</b>				
		<b>Всього по розділу 3</b>					<b>37235</b>				
30	КБ10-16-1	<b>Розділ 4. Покрівля</b> Виготовлення та установа крив	м3	22,091	<u>15280,46</u> 2864,59	<u>117,58</u> 32,52	337561	63282	<u>2597</u> 718	<u>33,5000</u> 0,2550	<u>740,05</u> 5,63
31	КБ12-20-3	Улаштування гідроізоляції прокладної в один шар	100м2	7,1918	<u>1227,11</u> 1026,68	<u>131,35</u> 44,56	8825	7384	<u>945</u> 320	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>78,89</u> 2,89
32	& С1545- 276-3 варіант 4	Плівка гідроізоляційна	м2	791,098	<u>22,45</u> -	<u>-</u> -	17760	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КБ12-12-4	Улаштування покрівель шатрових із профнастилу	100м2	7,1918	<u>26556,10</u> 13765,52	<u>580,52</u> 167,13	190986	98999	<u>4175</u> 1202	<u>156,6400</u> 1,4775	<u>1126,52</u> 10,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	& С111-1804-1-Ц варіант 3	Профнастил оцинкований	м2	827,057	<u>473,45</u>	-	391570	-	-	-	-
35	& С10-7-7 варіант 3	Коньковий профіль	м	46	<u>113,49</u>	-	5221	-	-	-	-
36	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	1,36	<u>8492,48</u> <u>5365,49</u>	-	11550	7297	-	<u>55,3600</u>	<u>75,29</u>
37	& С130-1156-8-56 варіант 4	Ринва	м	75,2	<u>410,14</u>	-	30843	-	-	-	-
38	& С130-100231 варіант 3	Відвід	шт	8	<u>67,19</u>	-	538	-	-	-	-
39	& С130-100231 варіант 5	Поворот 90 град.	шт	4	<u>47,81</u>	-	191	-	-	-	-
40	& С1545-49-121 варіант 3	Заглушка	шт	8	<u>77,54</u>	-	620	-	-	-	-
41	& С1630-114-2 варіант 3	Кріплення ринв	шт	84	<u>91,82</u>	-	7713	-	-	-	-
42	& С130-1156-1-5 варіант 3	Труби водостічні	м	60,8	<u>216,34</u>	-	13153	-	-	-	-
43	& С1630-114-2 варіант 4	Кріплення труб	шт	56	<u>91,82</u>	-	5142	-	-	-	-
44	& С130-100231 варіант 4	Коліна	шт	24	<u>97,79</u>	-	2347	-	-	-	-
45	& С1545-49-121 варіант 4	Воронка	шт	7	<u>285,62</u>	-	1999	-	-	-	-
46	КБ10-14-1	Улаштування підшивки	100м2	0,5	<u>43148,03</u> <u>7365,70</u>	<u>89,91</u> <u>24,87</u>	21574	3683	<u>45</u> <u>12</u>	<u>82,7700</u> <u>0,1950</u>	<u>41,39</u> <u>0,1</u>
47	КБ15-165-2	Поліпшене фарбування підшивки колером олійним	100м2	0,5	<u>19149,30</u> <u>9950,49</u>	<u>1,31</u> <u>1,14</u>	9575	4975	<u>1</u> <u>1</u>	<u>106,3200</u> <u>0,0111</u>	<u>53,16</u> <u>0,01</u>
48	КБ10-55-1	Вогнезахист дерев'яних конструкцій ферм, арок, балок, крокв, мауерлатів	10м3	2,2091	<u>4905,62</u> <u>1111,02</u>	<u>22,74</u> <u>5,34</u>	10837	2454	<u>50</u> <u>12</u>	<u>12,3200</u> <u>0,0550</u>	<u>27,22</u> <u>0,12</u>
49	КБ10-56-1	Вогнезахист лат під покрівлю, покриттів і настилів по фермах	1000м2	0,7192	<u>17317,61</u> <u>4132,05</u>	<u>87,58</u> <u>20,54</u>	12455	2972	<u>63</u> <u>15</u>	<u>45,8200</u> <u>0,2118</u>	<u>32,95</u> <u>0,15</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					1080460	191046	<u>7876</u> 2280		<u>2175,47</u> 19,53
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					1080460  881538 193326 111459 263,39 40500 <b>1191919</b>				
		----- <b>Всього по розділу 4</b>					<b>1191919</b>				
		<b>Розділ 5. Прорізи</b>									
50	КБ10-20-1	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0648	<u>20681,96</u> 19266,93	<u>1262,35</u> 852,98	1340	1248	<u>82</u> 55	<u>191,3300</u> 8,1070	<u>12,4</u> 0,53
51	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,054	<u>16382,42</u> 15287,87	<u>1009,88</u> 682,38	885	826	<u>55</u> 37	<u>149,5000</u> 6,4856	<u>8,07</u> 0,35
52	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,1397	<u>12491,49</u> 11591,17	<u>840,31</u> 567,80	1745	1619	<u>117</u> 79	<u>113,3500</u> 5,3966	<u>15,83</u> 0,75
53	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,7248	<u>9557,61</u> 8862,87	<u>657,55</u> 444,31	6927	6424	<u>477</u> 322	<u>86,6700</u> 4,2229	<u>62,82</u> 3,06
54	& С123-26-1 варіант 3	Блоки віконні металопластикові	м2	98,33	<u>5345,80</u> -	-	525653	-	-	-	-
55	& С1632-102-6 варіант 3	Піна монтажна	л	25,36	<u>4,98</u> -	-	126	-	-	-	-
56	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,51	<u>2993,20</u> 2842,47	<u>150,73</u> 101,85	1527	1450	<u>77</u> 52	<u>31,5200</u> 0,9680	<u>16,08</u> 0,49



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	& С123-382-ИНБ варіант 3	Дошки підвіконні металопластикові	м	52,02	<u>307,92</u>	-	16018	-	-	-	-
58	& С1632-102-1-Л варіант 3	Піна монтажна	фл	7	<u>132,99</u>	-	931	-	-	-	-
59	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	0,51	<u>4298,26</u> 2461,91	<u>113,05</u> 76,39	2192	1256	<u>58</u> 39	<u>27,3000</u> 0,7260	<u>13,92</u> 0,37
60	& С123-391-1-Н варіант 3	Підвіконні відливи	м	52,887	<u>292,67</u>	-	15478	-	-	-	-
61	& С111-1477-2 варіант 3	Саморізи	шт	180	<u>0,63</u>	-	113	-	-	-	-
62	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,3192	<u>16428,78</u> 9508,82	<u>6847,24</u> 1893,87	5244	3035	<u>2186</u> 605	<u>98,1100</u> 14,8500	<u>31,32</u> 4,74
63	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,144	<u>10563,06</u> 5803,57	<u>4716,98</u> 1304,67	1521	836	<u>679</u> 188	<u>59,8800</u> 10,2300	<u>8,62</u> 1,47
64	& С123-198-141	Блоки дверні металопластикові	м2	46,32	<u>6059,80</u>	-	280690	-	-	-	-
65	& С1632-102-6 варіант 3	Піна монтажна	л	7,83	<u>4,98</u>	-	39	-	-	-	-
66	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	1,70451	<u>22605,62</u> 14446,43	<u>7248,21</u> 1324,08	38532	24624	<u>12355</u> 2257	<u>145,6000</u> 10,8062	<u>248,18</u> 18,42
67	С121-783 варіант 3	Металоконструкції огороження	т	1,70451	<u>21580,34</u>	-	36784	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					935745	41318	<u>16086</u> 3634		<u>417,24</u> 30,18
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					935745	878341 44952 24011 53,7 8255			<b>959756</b>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по розділу 5</b>						<b>959756</b>				
		<b>Розділ 6. Підлоги</b>										
		----- Тип I -----										
68	КБ11-2-3	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих гравійних шарів	м3	27,047	<u>2745,27</u> 356,79	<u>314,16</u> 84,47	74251	9650	<u>8497</u> 2285	<u>4,0600</u> 0,8699	<u>109,81</u> 23,53	
69	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів	м3	32,4564	<u>4654,20</u> 490,37	<u>5,67</u> 1,38	151059	15916	<u>184</u> 45	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>181,11</u> 0,45	
70	КБ26-35-2	Теплоізоляція виробами з пінопласту на бітумі покриттів і перекриттів зверху	1 м3	8,1141	<u>2393,14</u> 1437,32	-	19418	11663	-	<u>14,8300</u> -	<u>120,33</u> -	
71	& С114-97-92	Плити теплоізоляційні з пінопласту сертифікованого товщиною 30 мм	м2	275,8794	<u>124,73</u> -	-	34410	-	-	-	-	
	варіант 3											
72	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	2,7047	<u>11995,11</u> 4943,25	<u>121,39</u> 105,56	32443	13370	<u>328</u> 286	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>152,14</u> 2,79	
73	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	2,7047	<u>3776,64</u> 330,43	<u>62,65</u> 54,48	10215	894	<u>169</u> 147	<u>3,7600</u> 0,5328	<u>10,17</u> 1,44	
74	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	2,7047	<u>1548,32</u> 1360,15	<u>66,57</u> 57,89	4188	3679	<u>180</u> 157	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>43,82</u> 1,53	
75	& С111-1782-1	Дротяна сітка для армування стяжки	м2	297,517	<u>46,39</u> -	-	13802	-	-	-	-	
	варіант 3											
76	КБ11-12-3	Укладання лаг по плитах перекриттів	100м2	2,7047	<u>17403,58</u> 3517,77	<u>10,44</u> 9,08	47071	9515	<u>28</u> 25	<u>39,5300</u> 0,0888	<u>106,92</u> 0,24	
77	КБ11-35-1	Улаштування покриттів дощатих товщиною 28 мм (1 шар)	100м2	2,7047	<u>40446,20</u> 7295,80	<u>183,10</u> 73,09	109395	19733	<u>495</u> 198	<u>83,0200</u> 0,6369	<u>224,54</u> 1,72	
78	КБ11-35-2	Улаштування покриттів дощатих товщиною 50 мм	100м2	2,7047	<u>55093,71</u> 7954,90	<u>241,96</u> 95,56	149012	21516	<u>654</u> 258	<u>90,5200</u> 0,8307	<u>244,83</u> 2,25	
79	КБ15-165-3	Поліпшене фарбування підлоги колером олійним по дереву	100м2	2,7047	<u>15705,61</u> 7111,90	<u>1,31</u> 1,14	42479	19236	<u>4</u> 3	<u>75,9900</u> 0,0111	<u>205,53</u> 0,03	
		----- Тип II -----										
80	КБ11-2-3	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих гравійних шарів	м3	8,423	<u>2745,27</u> 356,79	<u>314,16</u> 84,47	23123	3005	<u>2646</u> 711	<u>4,0600</u> 0,8699	<u>34,2</u> 7,33	
81	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів	м3	10,1076	<u>4654,20</u> 490,37	<u>5,67</u> 1,38	47043	4956	<u>57</u> 14	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>56,4</u> 0,14	
82	КБ26-35-2	Теплоізоляція виробами з пінопласту на бітумі покриттів і перекриттів зверху	1 м3	2,5269	<u>2393,14</u> 1437,32	-	6047	3632	-	<u>14,8300</u> -	<u>37,47</u> -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	& С114-97-92 варіант 3	Плити теплоізоляційні з пінопласту сертифікованого товщиною 30 мм	м2	85,9146	<u>124,73</u>	-	10716	-	-	-	-
84	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,8423	<u>11995,11</u>	<u>121,39</u>	10103	4164	<u>102</u>	<u>56,2500</u>	<u>47,38</u>
85	КБ11-11-2 к=2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,8423	<u>3776,64</u>	<u>62,65</u>	3181	278	<u>53</u>	<u>3,7600</u>	<u>3,17</u>
86	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,8423	<u>1548,32</u>	<u>66,57</u>	1304	1146	<u>56</u>	<u>16,2000</u>	<u>13,65</u>
87	& С111-1782-1 варіант 3	Дротяна сітка для армування стяжки	м2	92,653	<u>46,39</u>	-	4298	-	-	-	-
88	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,8423	<u>16885,87</u>	<u>46,99</u>	14223	13312	<u>40</u>	<u>164,9500</u>	<u>138,94</u>
89	& С111-256-111-3 варіант 3	Плитка для підлог	м2	85,91	<u>628,34</u>	-	53981	-	-	-	-
90	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	438	<u>10,32</u>	-	4520	-	-	-	-
91	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР ----- Тип III -----	кг	38,24	<u>60,38</u>	-	2309	-	-	-	-
92	КБ11-1-1	Ущільнення ґрунту гравієм	100м2	0,2076	<u>9373,94</u>	<u>410,64</u>	1946	145	<u>85</u>	<u>8,0800</u>	<u>1,68</u>
93	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів	м3	2,4912	<u>4654,20</u>	<u>5,67</u>	11595	1222	<u>14</u>	<u>5,5800</u>	<u>13,9</u>
94	КБ26-35-2	Теплоізоляція виробами з пінопласту на бітумі покриттів і перекриттів зверху	1 м3	0,6228	<u>2393,14</u>	-	1490	895	-	<u>14,8300</u>	<u>9,24</u>
95	& С114-97-92 варіант 3	Плити теплоізоляційні з пінопласту сертифікованого товщиною 30 мм	м2	21,1752	<u>124,73</u>	-	2641	-	-	-	-
96	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,2076	<u>11995,11</u>	<u>121,39</u>	2490	1026	<u>25</u>	<u>56,2500</u>	<u>11,68</u>
97	КБ11-11-2 к=2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,2076	<u>3776,64</u>	<u>62,65</u>	784	69	<u>13</u>	<u>3,7600</u>	<u>0,78</u>
98	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,2076	<u>1548,32</u>	<u>66,57</u>	321	282	<u>14</u>	<u>16,2000</u>	<u>3,36</u>
99	& С111-1782-1 варіант 3	Дротяна сітка для армування стяжки	м2	22,836	<u>46,39</u>	-	1059	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	0,2076	<u>13482,25</u> 6711,49	<u>10,44</u> 9,08	2799	1393	<u>2</u> 2	<u>70,0500</u> 0,0888	<u>14,54</u> 0,02
101	С111-552 варіант 3	Лінолеум	м2	21,1752	<u>554,14</u>	-	11734	-	-	-	-
102	С111-2008-9	Ґрунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ Thomsit R 777	кг	4,23504	<u>94,47</u>	-	400	-	-	-	-
103	С111-1650 варіант 3	Клей	кг	6,35256	<u>36,91</u>	-	234	-	-	-	-
104	КБ11-42-2	Улаштування плінтусів дерев'яних з кріпленням шурупами	100м	2,61	<u>4055,70</u> 1075,65	<u>2,61</u> 2,27	10585	2807	<u>7</u> 6	<u>12,2400</u> 0,0222	<u>31,95</u> 0,06
105	& С130- 110011-1-Х варіант 3	Дюбелі	шт	389	<u>0,63</u>	-	245	-	-	-	-
106	& С111- 1477-1 варіант 5	Шурупи	шт	389	<u>0,63</u>	-	245	-	-	-	-
		----- Тип IV -----									
107	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,411	<u>11995,11</u> 4943,25	<u>121,39</u> 105,56	4930	2032	<u>50</u> 43	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>23,12</u> 0,42
108	КБ11-11-2 к=2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,411	<u>3776,64</u> 330,43	<u>62,65</u> 54,48	1552	136	<u>26</u> 22	<u>3,7600</u> 0,5328	<u>1,55</u> 0,22
109	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,144	<u>16885,87</u> 15803,86	<u>46,99</u> 40,86	2432	2276	<u>7</u> 6	<u>164,9500</u> 0,3996	<u>23,75</u> 0,06
110	& С111-256- 111-3 варіант 3	Плитка для підлог	м2	14,69	<u>628,34</u>	-	9230	-	-	-	-
111	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	74,88	<u>10,32</u>	-	773	-	-	-	-
112	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	6,54	<u>60,38</u>	-	395	-	-	-	-
113	КБ15-26-1	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	26,7	<u>520,30</u> 508,75	<u>1,31</u> 1,14	13892	13584	<u>35</u> 30	<u>5,3100</u> 0,0111	<u>141,78</u> 0,3
114	& С111-256- 111-3 варіант 3	Плитка для підлог	м2	27,23	<u>628,34</u>	-	17110	-	-	-	-
115	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	138,84	<u>10,32</u>	-	1433	-	-	-	-
116	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	12,18	<u>60,38</u>	-	735	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
117	КБ15-46-8	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стель вручну ----- Тип V (горище) -----	100м2	0,3128	<u>20279,46</u> 13293,41	<u>272,58</u> 233,70	6343	4158	<u>85</u> 73	<u>132,0100</u> 2,7071	<u>41,29</u> 0,85
118	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	1,0772	<u>11995,11</u> 4943,25	<u>121,39</u> 105,56	12921	5325	<u>131</u> 114	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>60,59</u> 1,11
119	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	1,0772	<u>3776,64</u> 330,43	<u>62,65</u> 54,48	4068	356	<u>67</u> 59	<u>3,7600</u> 0,5328	<u>4,05</u> 0,57
120	КБ26-35-2	Теплоізоляція виробами з пінопласту на бітумі покриттів і перекриттів зверху	1 м3	5,386	<u>2393,14</u> 1437,32	-	12889	7741	-	<u>14,8300</u>	<u>79,87</u>
121	& С114-97-92 варіант 4	Плити теплоізоляційні з пінопласту сертифікованого товщиною 50 мм	м2	109,8744	<u>119,63</u> -	-	13144	-	-	-	-
122	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	1,0772	<u>11995,11</u> 4943,25	<u>121,39</u> 105,56	12921	5325	<u>131</u> 114	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>60,59</u> 1,11
123	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	1,0772	<u>3776,64</u> 330,43	<u>62,65</u> 54,48	4068	356	<u>67</u> 59	<u>3,7600</u> 0,5328	<u>4,05</u> 0,57
124	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	1,0772	<u>1548,32</u> 1360,15	<u>66,57</u> 57,89	1668	1465	<u>72</u> 62	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>17,45</u> 0,61
125	& С111-1782-1 варіант 3	Дротяна сітка для армування стяжки	м2	118,492	<u>46,39</u> -	-	5497	-	-	-	-
126	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,0772	<u>16885,87</u> 15803,86	<u>46,99</u> 40,86	18189	17024	<u>51</u> 44	<u>164,9500</u> 0,3996	<u>177,68</u> 0,43
127	& С111-256-111-3 варіант 3	Плитка для підлог	м2	109,88	<u>628,34</u> -	-	69042	-	-	-	-
128	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	560,14	<u>10,32</u> -	-	5781	-	-	-	-
129	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	48,9	<u>60,38</u> -	-	2953	-	-	-	-
130	КБ11-42-2	Улаштування плінтусів дерев'яних з кріпленням шурупами	100м	0,6505	<u>4055,70</u> 1075,65	<u>2,61</u> 2,27	2638	700	<u>2</u> 1	<u>12,2400</u> 0,0222	<u>7,96</u> 0,01
131	& С130-110011-1-Х варіант 3	Дюбелі	шт	97	<u>0,63</u> -	-	61	-	-	-	-
132	& С111-1477-1 варіант 5	Шурупи  ----- Тип VI (горище) -----	шт	97	<u>0,63</u> -	-	61	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
133	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	3,9	<u>11995,11</u> 4943,25	<u>121,39</u> 105,56	46781	19279	<u>473</u> 412	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>219,38</u> 4,03			
134	КБ11-11-2 к=2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	3,9	<u>3776,64</u> 330,43	<u>62,65</u> 54,48	14729	1289	<u>244</u> 212	<u>3,7600</u> 0,5328	<u>14,66</u> 2,08			
135	КБ26-35-2	Теплоізоляція виробами з пінопласту на бітумі покриттів і перекриттів зверху	1 м3	19,5	<u>2393,14</u> 1437,32	-	46666	28028	-	<u>14,8300</u>	<u>289,19</u>			
136	& С114-97-92 варіант 4	Плити теплоізоляційні з пінопласту сертифікованого товщиною 50 мм	м2	397,8	<u>119,63</u>	-	47589	-	-	-	-			
137	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	3,9	<u>11995,11</u> 4943,25	<u>121,39</u> 105,56	46781	19279	<u>473</u> 412	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>219,38</u> 4,03			
138	КБ11-11-2 к=2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	3,9	<u>3776,64</u> 330,43	<u>62,65</u> 54,48	14729	1289	<u>244</u> 212	<u>3,7600</u> 0,5328	<u>14,66</u> 2,08			
139	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	3,9	<u>1548,32</u> 1360,15	<u>66,57</u> 57,89	6038	5305	<u>260</u> 226	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>63,18</u> 2,21			
140	& С111-1782-1 варіант 3	Дротяна сітка для армування стяжки	м2	429	<u>46,39</u>	-	19901	-	-	-	-			
141	КБ6-36-4	Залізнення поверхні	100 м2	3,9	<u>3454,38</u> 3139,32	-	13472	12243	-	<u>31,6400</u>	<u>123,4</u>			
Разом прями витрати по розділу 6							1398571	310694	<u>16071</u> 6527		<u>3405,12</u> 65,06			
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							1398571		1071806	317221	175890	401,41	61720	<b>1574461</b>
<b>Всього по розділу 6</b>							<b>1574461</b>							
<b>Розділ 7. Внутрішнє опорядження</b>														
142	КБ15-46-6	Поліпшенене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	10,63325	<u>17978,79</u> 11154,31	<u>265,04</u> 227,23	191173	118607	<u>2818</u> 2416	<u>112,4200</u> 2,6322	<u>1195,39</u> 27,99			
143	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	4,9843	<u>16664,83</u> 16547,02	<u>63,96</u> 55,62	83063	82475	<u>319</u> 277	<u>164,3200</u> 0,5439	<u>819,02</u> 2,71			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
144	& C111-1784-1-1 варіант 3	Стрічка ущільн.	м	448,59	<u>7,19</u> -	- -	3225	-	- -	- -	- -
145	& C111-138-1 варіант 4	Дюбелі	шт	1186	<u>0,92</u> -	- -	1091	-	- -	- -	- -
146	& C111-829-2	Профіль UD	м	448,59	<u>19,41</u> -	- -	8707	-	- -	- -	- -
147	& C123-407-8 варіант 3	Профіль CD	м	1271	<u>31,70</u> -	- -	40291	-	- -	- -	- -
148	& C111-1490-1 варіант 3	З'єднувач профілів	шт	847	<u>9,38</u> -	- -	7945	-	- -	- -	- -
149	& C111-1477-1 варіант 4	Підвіси	шт	349	<u>8,18</u> -	- -	2855	-	- -	- -	- -
150	& C111-1477-2 варіант 4	Саморізи	шт	7776	<u>0,68</u> -	- -	5288	-	- -	- -	- -
151	КБ15-66-1	<i>Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.</i>	100 м2	4,9843	<u>16004,55</u> 14561,59	<u>27,41</u> 23,84	79771	72579	<u>137</u> 119	<u>136,3700</u> 0,2331	<u>679,71</u> 1,16
152	& C111-1477-2 варіант 4	Саморізи	шт	10467	<u>0,68</u> -	- -	7118	-	- -	- -	- -
153	C111-741 варіант 3	Листи гіпсокартонні	м2	523,35	<u>181,66</u> -	- -	95072	-	- -	- -	- -
154	& C111-1375-5 варіант 3	Шпаклівка Фюгенфюллер	кг	177,94	<u>12,56</u> -	- -	2235	-	- -	- -	- -
155	КБ15-179-10	Високоякісне фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	4,9843	<u>21336,28</u> 8695,49	<u>2,61</u> 2,27	106346	43341	<u>13</u> 11	<u>83,8200</u> 0,0222	<u>417,78</u> 0,11
156	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	8,70575	<u>7995,34</u> 7189,58	<u>5,22</u> 4,54	69605	62591	<u>45</u> 40	<u>76,8200</u> 0,0444	<u>668,78</u> 0,39
157	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	1567,04	<u>9,35</u> -	- -	14652	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
158	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	8,70575	<u>14427,74</u> 3566,71	<u>1,31</u> 1,14	125604	31051	<u>11</u> 10	<u>38,1100</u> 0,0111	<u>331,78</u> 0,1
159	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,9275	<u>25415,75</u> 24495,74	<u>44,38</u> 38,59	48989	47216	<u>86</u> 74	<u>255,6700</u> 0,3774	<u>492,8</u> 0,73
160	& С111-256-111-2 варіант 3	Плитка облицювальна	м2	194,68	<u>587,54</u> -	- -	114382	-	- -	- -	- -
161	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	1002,3	<u>10,32</u> -	- -	10344	-	- -	- -	- -
162	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	87,32	<u>60,38</u> -	- -	5272	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 7					1023028	457860	<u>3429</u> 2947		<u>4605,26</u> 33,19
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					1023028	561739 460807 247729 556,61 85585 <b>1270757</b>			
		<b>Всього по розділу 7</b>					<b>1270757</b>				
		<b>Розділ 8. Зовнішнє опорядження</b>									
163	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	6,0069	<u>91377,63</u> 44619,09	- -	548896	268022	- -	<u>417,8600</u> -	<u>2510,04</u> -
164	С1550-30	Акрилова фарба Ceresit СТ 42	кг	301,55	<u>286,11</u> -	- -	86276	-	- -	- -	- -
165	С111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16	кг	102,12	<u>63,78</u> -	- -	6513	-	- -	- -	- -
166	С111-2012-3 варіант 3	Штукатурка декоративна (короїд) під фарбування Ceresit СТ 35 БАЗА	кг	1621,86	<u>87,89</u> -	- -	142545	-	- -	- -	- -
167	С111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190	кг	728,28	<u>12,21</u> -	- -	8892	-	- -	- -	- -



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
168	& С111-138-1 варіант 3	Дюбелі фасадні	шт	4920	<u>9,18</u>	-	45166	-	-	-	-
169	С1550-25	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	690,79	<u>32,72</u>	-	22603	-	-	-	-
170	КБ15-78-3	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	0,3235	<u>85885,36</u> <u>51348,37</u>	-	27784	16611	-	<u>480,8800</u>	<u>155,56</u>
171	& С1545-44-19	Дюбелі фасадні пластикові довжиною 160мм	шт	196	<u>2,11</u>	-	414	-	-	-	-
172	С111-2011-7 варіант 3	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190 pro	кг	394,67	<u>12,21</u>	-	4819	-	-	-	-
173	С1550-25	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	41,41	<u>32,72</u>	-	1355	-	-	-	-
174	С111-2014-5	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16 Pro	кг	5,5	<u>87,88</u>	-	483	-	-	-	-
175	С1550-18 варіант 3	Штукатурка декоративна акрилова "короїд" Ceresit СТ 64, зерно 2,0 мм	кг	88,96	<u>67,40</u>	-	5996	-	-	-	-
176	С1550-30	Акрилова фарба Ceresit СТ 42	кг	16,24	<u>286,11</u>	-	4646	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 8					906388	284633	-		<u>2665,6</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					906388 621755 284633 146987 319,88 49183 <b>1053375</b>				
		<b>Всього по розділу 8</b>					<b>1053375</b>				
		<b>Розділ 9. Сходи</b>									
177	КБ6-17-2 прим.	Улаштування залізобетонних сходів	100м3	0,0622	<u>775012,21</u> <u>199020,36</u>	<u>51122,72</u> <u>21906,98</u>	48206	12379	<u>3180</u> <u>1363</u>	<u>2153,9000</u> <u>197,4430</u>	<u>133,97</u> <u>12,28</u>
178	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,88232	<u>39333,88</u>	-	34705	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 9					82911	12379	<u>3180</u>		<u>133,97</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					82911		1363		12,28
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					67352				
		всього заробітна плата, грн.					13742				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7626				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2699				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>90537</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 9</b>					<b>90537</b>				
		<b>Розділ 10. Ганок</b>									
179	КБ1-164-3	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунтів 3	100м3	0,0184	<u>33238,94</u> 33238,94	-	612	612	-	<u>421,6000</u>	<u>7,76</u>
180	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	0,2	<u>2378,20</u> 201,50	<u>158,39</u> 49,66	476	40	<u>32</u> 10	<u>2,4000</u> 0,5009	<u>0,48</u> 0,1
181	КБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм	100м3	0,0184	<u>472989,52</u> 41658,37	<u>11544,80</u> 4331,97	8703	767	<u>212</u> 80	<u>456,3300</u> 39,1711	<u>8,4</u> 0,72
182	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0508	<u>39333,88</u> -	-	1998	-	-	-	-
183	КБ6-11-6	Установлення сталевих конструкцій, що залишаються в тілі бетону	т	0,121	<u>6823,89</u> 4278,37	<u>2292,22</u> 532,59	826	518	<u>277</u> 64	<u>43,1200</u> 4,2254	<u>5,22</u> 0,51
184	& С113-348-1-205	Труба стальна діам. 150 мм	т	0,121	<u>22128,90</u> -	-	2678	-	-	-	-
	варіант 3										
185	КБ10-16-1	Виготовлення та установлення крокв	м3	0,725	<u>15280,46</u> 2864,59	<u>117,58</u> 32,52	11078	2077	<u>85</u> 24	<u>33,5000</u> 0,2550	<u>24,29</u> 0,18
186	КБ12-20-3	Улаштування гідроізоляції	100м2	0,14	<u>1227,11</u> 1026,68	<u>131,35</u> 44,56	172	144	<u>18</u> 6	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>1,54</u> 0,06
187	& С1545-276-3	Плівка гідроізоляційна	м2	15,4	<u>22,45</u> -	-	346	-	-	-	-
	варіант 4										
188	КБ12-12-1	Улаштування покрівель із металопрофілю	100м2	0,14	<u>22199,67</u> 10956,88	<u>580,52</u> 167,13	3108	1534	<u>81</u> 23	<u>124,6800</u> 1,4775	<u>17,46</u> 0,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
189	& C111-1808-2 варіант 3	Металопрофіль	м2	14,56	<u>443,86</u>	-	6463	-	-	-	-	
190	КБ10-14-1	Улаштування підшивки	100м2	0,156	<u>43148,03</u>	<u>89,91</u>	6731	1149	14	<u>82,7700</u>	<u>12,91</u>	
					7365,70	24,87			4	0,1950	0,03	
191	КБ15-165-2	Поліпшене фарбування підшивки колером олійним по дереву	100м2	0,156	<u>19149,30</u>	<u>1,31</u>	2987	1552	-	<u>106,3200</u>	<u>16,59</u>	
					9950,49	1,14			-	0,0111	-	
		Разом прямі витрати по розділу 10						46178	8393	<u>719</u>		<u>94,65</u>
		Разом будівельні роботи, грн.						46178		211		1,81
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						37066				
		всього заробітна плата, грн.						8604				
		Загальновиробничі витрати, грн.						4923				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						11,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						1780				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>						<b>51101</b>				
		-----										
		<b>Всього по розділу 10</b>						<b>51101</b>				
		<b>Розділ 11. Відмостка</b>										
192	КБ1-164-3	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 3	100м3	0,16	<u>33238,94</u>	-	5318	5318	-	<u>421,6000</u>	<u>67,46</u>	
					33238,94	-			-	-	-	
193	КР18-50-2	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см	1м2	80	<u>858,62</u>	-	68690	10822	-	<u>1,5000</u>	<u>120</u>	
					135,27	-			-	-	-	
		Разом прямі витрати по розділу 11						74008	16140	-		<u>187,46</u>
		Разом будівельні роботи, грн.						74008				-
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						57868				
		всього заробітна плата, грн.						16140				
		Загальновиробничі витрати, грн.						9433				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						22,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						3459				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>						<b>83441</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по розділу 11</b>						<b>83441</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису						6542143	1403319	91506		14531,37
		Разом будівельні роботи, грн.						6542143		33984		323,6
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						5047318				
		всього заробітна плата, грн.						1437303				
		Загальновиробничі витрати, грн.						781369				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						1767,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						271784				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>						<b>7323512</b>				
		-----										
		<b>Всього по кошторису</b>						<b>7323512</b>				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.						16622,55				
		Кошторисна заробітна плата, грн.						1709087				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ І-ІІІ ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04**  
**на загально-будівельні роботи (Корпус ІІІ. Учбовий корпус-існуючий)**  
**Будівля Вільховецько-Лазівська ЗОШ І-ІІІ ст.**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 6685,208 тис. грн.  
 Кошторисна трудомісткість 18,56047 тис.люд.год.  
 Кошторисна заробітна плата 1868,634 тис. грн.  
 Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Демонтажні роботи</b>											
1	КБ46-40-4	Розбирання покриття покрівель з хвилястих і напівхвилястих азбестоцементних листів	100м2	10,5384	<u>2112,14</u>	<u>155,56</u>	22259	20570	<u>1639</u>	<u>24,3900</u>	<u>257,03</u>
					1951,93	52,78			556	0,5320	5,61
2	КР8-1-1	Розбирання лат [решетування] з брусків з прозорами	100м2	10,5384	<u>1502,59</u>	<u>29,09</u>	15835	15528	<u>307</u>	<u>17,5500</u>	<u>184,95</u>
					1473,50	26,39			278	0,2856	3,01
3	КБ10-16-1 Кдем=0,8	Демонтаж крокв	м3	1,04	<u>2291,67</u>	-	2383	2383	-	<u>26,8000</u>	<u>27,87</u>
					2291,67	-			-	-	-
4	КБ46-42-2	Розбирання покриття підлоги дощатої	100м2	7,4177	<u>3815,03</u>	-	28299	28299	-	<u>47,6700</u>	<u>353,6</u>
					3815,03	-			-	-	-
5	КР7-1-2	Розбирання лаг з дощок і брусків	100м2	7,4177	<u>885,13</u>	-	6566	6566	-	<u>11,0600</u>	<u>82,04</u>
					885,13	-			-	-	-
6	КБ46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі	100м2	6,2933	<u>3058,31</u>	<u>45,18</u>	19247	18963	<u>284</u>	<u>37,6500</u>	<u>236,94</u>
					3013,13	15,36			97	0,1419	0,89
7	КБ46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі (відкоси)	100м2	0,816	<u>3058,31</u>	<u>45,18</u>	2496	2459	<u>37</u>	<u>37,6500</u>	<u>30,72</u>
					3013,13	15,36			13	0,1419	0,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
8	КБ46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі (фасад)	100м2	1,9337	<u>3058,31</u> 3013,13	<u>45,18</u> 15,36	5914	5826	<u>88</u> 30	<u>37,6500</u> 0,1419	<u>72,8</u> 0,27		
9	КБ46-44-1	Розбирання дерев'яних заповнень віконних прорізів з підвіконними дошками	100м2	0,3848	<u>23844,14</u> 22688,07	<u>1123,89</u> 381,36	9175	8730	<u>432</u> 147	<u>272,8900</u> 3,8437	<u>105,01</u> 1,48		
10	КБ46-44-3	Розбирання дерев'яних заповнень дверних і воротних прорізів	100м2	0,597	<u>13660,33</u> 12504,26	<u>1123,89</u> 381,36	8155	7465	<u>671</u> 228	<u>150,4000</u> 3,8437	<u>89,79</u> 2,29		
Разом прямі витрати по розділу 1							120329	116789	<u>3458</u> 1349		<u>1440,75</u> 13,67		
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							120329	82	118138	71531	174,53	26835	<b>191860</b>
<b>Всього по розділу 1</b>							<b>191860</b>						
<b>Розділ 2. Утеплення горища</b>													
11	КР4-11-4	Улаштування перекриттів по дерев'яних балках з щитовим накатом в цегляних будівлях	100 м2	6,06	<u>125206,19</u> 14219,86	<u>1178,29</u> 315,11	758750	86172	<u>7140</u> 1910	<u>161,8100</u> 2,4708	<u>980,57</u> 14,97		
12	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	6,06	<u>1227,11</u> 1026,68	<u>131,35</u> 44,56	7436	6222	<u>796</u> 270	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>66,48</u> 2,43		
13	& С1545-276-3 варіант 5	Плівка пароізоляційна	м2	666,6	<u>22,44</u> -	-	14959	-	-	-	-		
14	КБ26-35-5	Теплоізоляція покриттів і перекриттів виробами з пінопласту насухо	1 м3	99,2	<u>1472,12</u> 1468,34	-	146034	145659	-	<u>15,1500</u> -	<u>1502,88</u> -		
15	С114-1-У варіант 4	Мінвата базальтова	м3	96,22	<u>3254,35</u> -	-	313134	-	-	-	-		
16	КБ12-20-3	Улаштування гідроізоляції прокладної в один шар	100м2	6,06	<u>1227,11</u> 1026,68	<u>131,35</u> 44,56	7436	6222	<u>796</u> 270	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>66,48</u> 2,43		
17	& С1545-276-3 варіант 6	Плівка гідроізоляційна	м2	666,6	<u>22,44</u> -	-	14959	-	-	-	-		
Разом прямі витрати по розділу 2							1262708	244275	<u>8732</u> 2450		<u>2616,41</u> 19,83		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					1262708 1009701 246725 128781 274,26 42173 <b>1391489</b>				
-----											
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>1391489</b>				
		<b>Розділ 3. Покрівля</b>									
18	КБ10-16-1	Виготовлення та установа крокв	м3	1,04	<u>15280,46</u>	<u>117,58</u>	15892	2979	<u>122</u>	<u>33,5000</u>	<u>34,84</u>
					2864,59	32,52			34	0,2550	0,27
19	КБ12-20-3	Улаштування гідроізоляції прокладної в один шар	100м2	10,5384	<u>1227,11</u>	<u>131,35</u>	12932	10820	<u>1384</u>	<u>10,9700</u>	<u>115,61</u>
					1026,68	44,56			470	0,4017	4,23
20	& С1545-276-3 варіант 4	Плівка гідроізоляційна	м2	1159,224	<u>22,45</u>	-	26025	-	-	-	-
21	КБ12-12-4	Улаштування покрівель шатрових із профнастилу	100м2	10,5384	<u>26556,10</u>	<u>580,52</u>	279859	145067	<u>6118</u>	<u>156,6400</u>	<u>1650,73</u>
					13765,52	167,13			1761	1,4775	15,57
22	& С111-1804-1-Ц варіант 4	Металопрофіль	м2	1211,916	<u>473,45</u>	-	573782	-	-	-	-
23	& С10-7-7 варіант 3	Коньковий профіль	м	90,3	<u>113,49</u>	-	10248	-	-	-	-
24	& С10-7-7 варіант 4	Вітрова планка	м	170,2	<u>118,59</u>	-	20184	-	-	-	-
25	& С10-7-7 варіант 5	Єндова	м	53,74	<u>98,19</u>	-	5277	-	-	-	-
26	КБ10-14-1	Підшивання карнизів та лобових дощок дошками обшивки	100м2	1,079	<u>43148,03</u>	<u>89,91</u>	46557	7948	<u>97</u>	<u>82,7700</u>	<u>89,31</u>
					7365,70	24,87			27	0,1950	0,21
27	КБ15-165-2	Поліпшене фарбування карнизів та лобових дощок колером олійним	100м2	1,079	<u>19149,30</u>	<u>1,31</u>	20662	10737	<u>1</u>	<u>106,3200</u>	<u>114,72</u>
					9950,49	1,14			1	0,0111	0,01
28	КБ10-14-6	Підшивання дашків та фронтонів металопрофілем	100м2	0,608	<u>3398,82</u>	-	2066	2008	-	<u>39,3400</u>	<u>23,92</u>
					3302,99	-			-	-	-
29	& С111-1804-1-Ц варіант 4	Металопрофіль	м2	62,624	<u>473,45</u>	-	29649	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	1,71	<u>8492,48</u> 5365,49	-	14522	9175	-	<u>55,3600</u>	<u>94,67</u>
31	& С130-1156-8-56 варіант 4	Ринва	м	120	<u>410,14</u>	-	49217	-	-	-	-
32	& С1545-49-121 варіант 5	З'єднання для жолобів	шт	49	<u>144,86</u>	-	7098	-	-	-	-
33	& С1545-49-121 варіант 6	Кут жолобу зовн. 90 град.	шт	4	<u>47,76</u>	-	191	-	-	-	-
34	& С1545-49-121 варіант 7	Кут жолобу вн. 90 град.	шт	2	<u>47,76</u>	-	96	-	-	-	-
35	& С130-100231 варіант 6	Воронка	шт	7	<u>286,49</u>	-	2005	-	-	-	-
36	& С1630-114-2 варіант 3	Кріплення ринв	шт	199	<u>91,82</u>	-	18272	-	-	-	-
37	& С130-1156-1-5 варіант 3	Труби водостічні	м	51	<u>216,34</u>	-	11033	-	-	-	-
38	& С1630-114-2 варіант 4	Кріплення труб	шт	42	<u>91,82</u>	-	3856	-	-	-	-
39	& С1630-114-2 варіант 6	Відвід труби	шт	7	<u>69,38</u>	-	486	-	-	-	-
40	& С130-100231 варіант 4	Коліна	шт	14	<u>97,79</u>	-	1369	-	-	-	-
41	КБ10-55-1	Вогнезахист дерев'яних конструкцій ферм, арок, балок, крокв, мауерлатів	10м3	0,104	<u>4905,62</u> 1111,02	<u>22,74</u> 5,34	510	116	<u>2</u> 1	<u>12,3200</u> 0,0550	<u>1,28</u> 0,01
42	КБ10-56-1	Вогнезахист лат під покрівлю, покриттів і настилів по фермах	1000м2	1,05384	<u>17317,61</u> 4132,05	<u>87,58</u> 20,54	18250	4355	<u>92</u> 22	<u>45,8200</u> 0,2118	<u>48,29</u> 0,22
		Разом прямі витрати по розділу 3					1170038	193205	<u>7816</u> 2316		<u>2173,37</u> 20,52
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					1170038				969017 195521



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					111938 263,26 40480 <b>1281976</b>				
		----- <b>Всього по розділу 3</b>					<b>1281976</b>				
		<b>Розділ 4. Прорізи</b>									
43	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0328	<u>16382,42</u> 15287,87	<u>1009,88</u> 682,38	537	501	<u>33</u> 22	<u>149,5000</u> 6,4856	<u>4,9</u> 0,21
44	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,28	<u>12491,49</u> 11591,17	<u>840,31</u> 567,80	3498	3246	<u>235</u> 159	<u>113,3500</u> 5,3966	<u>31,74</u> 1,51
45	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,072	<u>9557,61</u> 8862,87	<u>657,55</u> 444,31	688	638	<u>47</u> 32	<u>86,6700</u> 4,2229	<u>6,24</u> 0,3
46	& С123-26-1 варіант 3	Блоки віконні металопластикові	м2	38,48	<u>5345,80</u> -	-	205706	-	-	-	-
47	& С1632-102-6 варіант 3	Піна монтажна	л	11,03	<u>4,98</u> -	-	55	-	-	-	-
48	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,34	<u>2993,20</u> 2842,47	<u>150,73</u> 101,85	1018	966	<u>52</u> 35	<u>31,5200</u> 0,9680	<u>10,72</u> 0,33
49	& С123-382-ИНБ варіант 3	Дошки підвіконні металопластикові	м	34,68	<u>307,92</u> -	-	10679	-	-	-	-
50	& С1632-102-1-Л варіант 3	Піна монтажна	фл	5	<u>132,99</u> -	-	665	-	-	-	-
51	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	0,34	<u>4298,26</u> 2461,91	<u>113,05</u> 76,39	1461	837	<u>38</u> 26	<u>27,3000</u> 0,7260	<u>9,28</u> 0,25
52	& С123-391-1-Н варіант 3	Підвіконні відливи	м	35,258	<u>292,67</u> -	-	10319	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	& С111-1477-2 варіант 3	Саморізи	шт	35	<u>0,63</u>	-	22	-	-	-	-
54	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,522	<u>16428,78</u> 9508,82	<u>6847,24</u> 1893,87	8576	4964	<u>3574</u> 989	<u>98,1100</u> 14,8500	<u>51,21</u> 7,75
55	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,075	<u>12839,05</u> 7683,82	<u>5097,39</u> 1409,88	963	576	<u>382</u> 106	<u>79,2800</u> 11,0550	<u>5,95</u> 0,83
56	& С123-198-141	Блоки дверні металопластикові	м2	59,7	<u>6059,80</u>	-	361770	-	-	-	-
57	& С1632-102-6 варіант 3	Піна монтажна	л	10,81	<u>4,98</u>	-	54	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							606011	11728	<u>4361</u> 1369		<u>120,04</u> 11,18
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							606011				
							589922				
							13097				
							7024				
							15,75				
							2421				
							<b>613035</b>				
<b>Всього по розділу 4</b>							<b>613035</b>				
<b>Розділ 5. Підлоги</b>											
----- Тип I -----											
58	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів	м3	41,94	<u>4654,20</u> 490,37	<u>5,67</u> 1,38	195197	20566	<u>238</u> 58	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>234,03</u> 0,58
59	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	3,495	<u>3018,60</u> 2992,49	<u>26,11</u> 22,70	10550	10459	<u>91</u> 79	<u>32,7800</u> 0,2220	<u>114,57</u> 0,78
60	& С114-97-92 варіант 3	Плити теплоізоляційні з пінопласту сертифікованого товщиною 30 мм	м2	356,49	<u>124,73</u>	-	44465	-	-	-	-
61	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	3,495	<u>11995,11</u> 4943,25	<u>121,39</u> 105,56	41923	17277	<u>424</u> 369	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>196,59</u> 3,61

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	КБ11-11-2 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	3,495	<u>11329,94</u>	<u>187,96</u>	39598	3465	<u>657</u>	<u>11,2800</u>	<u>39,42</u>
63	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	3,495	<u>1548,32</u>	<u>66,57</u>	5411	4754	<u>233</u>	<u>16,2000</u>	<u>56,62</u>
64	& С111-1782-1 варіант 3	Дротяна сітка для армування стяжки	м2	384,45	<u>46,39</u>	-	17835	-	-	-	-
65	КБ11-12-3	Укладання лаг по плитах перекриттів	100м2	3,495	<u>17403,58</u>	<u>10,44</u>	60826	12295	<u>36</u>	<u>39,5300</u>	<u>138,16</u>
66	КБ11-35-1	Улаштування покриттів дощатих товщиною 28 мм	100м2	3,495	<u>40446,20</u>	<u>183,10</u>	141359	25499	<u>640</u>	<u>83,0200</u>	<u>290,15</u>
67	КБ15-165-3	Поліпшене фарбування підлоги колером олійним по дереву ----- Тип II -----	100м2	3,495	<u>15705,61</u>	<u>1,31</u>	54891	24856	<u>5</u>	<u>75,9900</u>	<u>265,59</u>
68	КБ11-12-3	Укладання лаг по плитах перекриттів	100м2	3,9227	<u>17403,58</u>	<u>10,44</u>	68269	13799	<u>41</u>	<u>39,5300</u>	<u>155,06</u>
69	КБ11-35-2 к=2	Улаштування покриттів дощатих товщиною 28 мм	100м2	3,9227	<u>50931,09</u>	<u>241,96</u>	199787	31205	<u>949</u>	<u>90,5200</u>	<u>355,08</u>
70	КБ15-165-3	Поліпшене фарбування підлоги колером олійним по дереву	100м2	3,9227	<u>15705,61</u>	<u>1,31</u>	61608	27898	<u>5</u>	<u>75,9900</u>	<u>298,09</u>
		Разом прямі витрати по розділу 5					941719	192073	<u>3319</u>		<u>2143,36</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					941719		1985		18,77
		<b>Всього по розділу 5</b>					<b>1052356</b>				
		<b>Розділ 6. Внутрішнє опорядження</b>									
71	КБ15-51-1	Штукатурення віконних і дверних плоских косяків по каменю і бетону	100м2	0,816	<u>42297,16</u>	<u>251,92</u>	34514	22390	<u>206</u>	<u>260,7800</u>	<u>212,8</u>
72	КБ15-46-6	Поліпшенене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	6,2933	<u>27439,27</u>	<u>219,07</u>	113146	70197	<u>179</u>	<u>2,1423</u>	<u>1,75</u>
					<u>17978,79</u>	<u>265,04</u>			<u>1668</u>	<u>112,4200</u>	<u>707,49</u>
					11154,31	227,23			1430	2,6322	16,57

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	10,6619	<u>16664,83</u> 16547,02	<u>63,96</u> 55,62	177679	176423	<u>682</u> 593	<u>164,3200</u> 0,5439	<u>1751,96</u> 5,8
74	& С111-1784-1-1 варіант 3	Стрічка ущільн.	м	959,57	<u>7,19</u> -	-	6899	-	-	-	-
75	& С111-138-1 варіант 4	Дюбелі	шт	2537	<u>0,92</u> -	-	2334	-	-	-	-
76	& С111-829-2	Профіль UD	м	959,57	<u>19,41</u> -	-	18625	-	-	-	-
77	& С123-407-8 варіант 3	Профіль CD	м	2718,78	<u>31,70</u> -	-	86185	-	-	-	-
78	& С111-1490-1 варіант 3	З'єднувач профілів	шт	1813	<u>9,38</u> -	-	17006	-	-	-	-
79	& С111-1477-1 варіант 4	Підвіси	шт	746	<u>8,18</u> -	-	6102	-	-	-	-
80	& С111-1477-2 варіант 4	Саморізи	шт	16633	<u>0,68</u> -	-	11310	-	-	-	-
81	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	10,6619	<u>16004,55</u> 14561,59	<u>27,41</u> 23,84	170639	155254	<u>292</u> 254	<u>136,3700</u> 0,2331	<u>1453,96</u> 2,49
82	& С111-1477-2 варіант 4	Саморізи	шт	22390	<u>0,68</u> -	-	15225	-	-	-	-
83	С111-741 варіант 3	Листи гіпсокартонні	м2	1119,5	<u>181,66</u> -	-	203368	-	-	-	-
84	& С111-1375-5 варіант 3	Шпаклівка Фюгенфюллер	кг	380,63	<u>12,56</u> -	-	4781	-	-	-	-
85	КБ15-179-10	Високоякісне фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	10,6619	<u>21336,28</u> 8695,49	<u>2,61</u> 2,27	227485	92710	<u>28</u> 24	<u>83,8200</u> 0,0222	<u>893,68</u> 0,24
86	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	21,9551	<u>7995,34</u> 7189,58	<u>5,22</u> 4,54	175538	157848	<u>115</u> 100	<u>76,8200</u> 0,0444	<u>1686,59</u> 0,97
87	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	3951,92	<u>9,35</u> -	-	36950	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
88	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	21,9551	<u>14427,74</u> 3566,71	<u>1,31</u> 1,14	316762	78307	<u>29</u> 25	<u>38,1100</u> 0,0111	<u>836,71</u> 0,24	
89	КБ15-175-8	Покриття олійними і спиртовими лаками по пофарбованій або поґрунтованій поверхні стін за два рази	100м2	2,0332	<u>6701,08</u> 2752,52	<u>1,31</u> 1,14	13625	5596	<u>3</u> 2	<u>24,0900</u> 0,0111	<u>48,98</u> 0,02	
Разом прямі витрати по розділу 6							1638173	758725	<u>3023</u> 2607		<u>7592,17</u> 28,08	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							1638173					
-----												
<b>Всього по розділу 6</b>							<b>2046157</b>					
<b>Розділ 7. Зовнішнє опорядження</b>												
90	КБ46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі	100м2	1,9337	<u>3058,31</u> 3013,13	<u>45,18</u> 15,36	5914	5826	<u>88</u> 30	<u>37,6500</u> 0,1419	<u>72,8</u> 0,27	
91	КБ15-36-2	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін вручну	100м2	1,9337	<u>17293,63</u> 10652,47	<u>164,10</u> 131,47	33441	20599	<u>317</u> 254	<u>101,2400</u> 1,5228	<u>195,77</u> 2,94	
92	КБ15-156-3	Полівінілацетатне фарбування фасадів з риштувань з підготовленням поверхні	100м2	9,2878	<u>4917,36</u> 1276,57	<u>3,92</u> 3,41	45671	11857	<u>36</u> 32	<u>13,6400</u> 0,0333	<u>126,69</u> 0,31	
93	КБ15-165-5	Поліпшене фарбування колером олійним по дереву заповнень віконних прорізів	100м2	0,06035	<u>26471,68</u> 19382,49	<u>1,31</u> 1,14	1598	1170	<u>-</u> -	<u>207,1000</u> 0,0111	<u>12,5</u> -	
Разом прямі витрати по розділу 7							86624	39452	<u>441</u> 316		<u>407,76</u> 3,52	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							86624					
							46731					
							39768					
							21710					
							49,36					
							7588					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>108334</b>					
		-----										
		<b>Всього по розділу 7</b>					<b>108334</b>					
		Разом прямі витрати по кошторису					5825602	1556247	31150			16493,86
		Разом будівельні роботи, грн.					5825602		12392			115,57
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4238205					
		всього заробітна плата, грн.					1568639					
		Загальновиробничі витрати, грн.					859606					
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1951,04					
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					299995					
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>6685208</b>					
		-----										
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>6685208</b>					
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>					<b>18560,47</b>					
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>1868634</b>					

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05**  
**на загально-будівельні роботи (Корпус IV. Харчоблок, підвал)**  
**Будівля Вільховецько-Лазівська ЗОШ I-III ст.**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 7831,592 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 15,52232 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 1574,514 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 1. Земляні роботи</b>									
1	КБ1-13-6	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 3	1000м3	0,1485	<u>57762,85</u> 2040,77	<u>55722,08</u> 15998,96	8578	303	<u>8275</u> 2376	<u>25,5000</u> 152,0480	<u>3,79</u> 22,58
2	КБ1-18-6	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 3	1000м3	0,90045	<u>97961,26</u> 5115,52	<u>92845,74</u> 25243,29	88209	4606	<u>83603</u> 22730	<u>63,9200</u> 237,8708	<u>57,56</u> 214,19
3	КБ1-164-3 тех.ч. п.1.3. 180 к=1,2	Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,524475	<u>39886,73</u> 39886,73	- -	20920	20920	- -	<u>505,9200</u> -	<u>265,34</u> -
4	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,1485	<u>8592,78</u> -	<u>8592,78</u> 1939,37	1276	-	<u>1276</u> 288	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 2,62

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	1530,765	<u>55,33</u>	<u>55,33</u>	84697	-	<u>84697</u>	-	-
					-	17,67			27049	0,1610	246,45
		Разом прямі витрати по розділу 1					203680	25829	<u>177851</u>		<u>326,69</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					203680		52443		485,84
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					78272				
		Загальновиробничі витрати, грн.					42815				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					97,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14990				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>246495</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>246495</b>				
		<b>Розділ 2. Фундаменти</b>									
6	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	8,9	<u>2378,20</u>	<u>158,39</u>	21166	1793	<u>1410</u>	<u>2,4000</u>	<u>21,36</u>
					201,50	49,66			442	0,5009	4,46
7	КБ6-1-20	Улаштування стрічкових фундаментів бетонних	100м3	0,2415	<u>422716,76</u>	<u>9084,62</u>	102086	8156	<u>2194</u>	<u>369,9300</u>	<u>89,34</u>
					33770,91	4102,48			991	36,8869	8,91
8	КБ6-13-1	Улаштування бетонних стін і стін підвалів	100м3	1,0366	<u>418697,85</u>	<u>9181,00</u>	434022	35261	<u>9517</u>	<u>372,6100</u>	<u>386,25</u>
					34015,57	4128,27			4279	37,1413	38,5
9	КБ8-3-1	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна цементна з рідким склом	100м2	0,456	<u>13208,53</u>	-	6023	1141	-	<u>26,7400</u>	<u>12,19</u>
					2502,60	-			-	-	-
10	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні буттового мурування, цегли, бетону	100м2	4,7787	<u>11214,52</u>	-	53591	15706	-	<u>33,5000</u>	<u>160,09</u>
					3286,69	-			-	-	-
11	С111-1624 варіант 3	Ґрунтовка бітумна	т	0,382	<u>47105,61</u>	-	17994	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					634882	62057	<u>13121</u>		<u>669,23</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					634882		5712		51,87
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					559704				
		всього заробітна плата, грн.					67769				
		Загальновиробничі витрати, грн.					37609				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					86,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13305				



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>672491</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>672491</b>				
		<b>Розділ 3. Антисейсмічний пояс</b>									
		АСП-Ц									
12	КБ6-19-1	Улаштування поясів в опалубці	100м3	0,0832	<u>557329,21</u> 96243,61	<u>32221,75</u> 11516,34	46370	8007	<u>2681</u> 958	<u>1016,3000</u> 104,2680	<u>84,56</u> 8,68
13	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,24544	<u>39333,88</u>	-	9654	-	-	-	-
14	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,24186	<u>39333,88</u>	-	9513	-	-	-	-
		АСП-1.1									
15	КБ6-19-1	Улаштування поясів в опалубці	100м3	0,0088	<u>557329,21</u> 96243,61	<u>32221,75</u> 11516,34	4904	847	<u>284</u> 101	<u>1016,3000</u> 104,2680	<u>8,94</u> 0,92
16	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0226	<u>39333,88</u>	-	889	-	-	-	-
17	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,04936	<u>39333,88</u>	-	1942	-	-	-	-
		АСП-1.2									
18	КБ6-19-1	Улаштування поясів в опалубці	100м3	0,0224	<u>557329,21</u> 96243,61	<u>32221,75</u> 11516,34	12484	2156	<u>722</u> 258	<u>1016,3000</u> 104,2680	<u>22,77</u> 2,34
19	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,01012	<u>39333,88</u>	-	398	-	-	-	-
20	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,02468	<u>39333,88</u>	-	971	-	-	-	-
		АСП-1.3									
21	КБ6-19-1	Улаштування поясів в опалубці	100м3	0,0475	<u>557329,21</u> 96243,61	<u>32221,75</u> 11516,34	26473	4572	<u>1531</u> 547	<u>1016,3000</u> 104,2680	<u>48,27</u> 4,95
22	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,05541	<u>39333,88</u>	-	2179	-	-	-	-
23	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,1536	<u>39333,88</u>	-	6042	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 3					121819	15582	<u>5218</u> 1864		<u>164,54</u> 16,89
		Разом будівельні роботи, грн.					121819				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					101019				
		всього заробітна плата, грн.					17446				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					9554 21,77 3347 <b>131373</b>				
		----- <b>Всього по розділу 3</b>					<b>131373</b>				
		<b>Розділ 4. Рама Рм-1</b>									
24	КБ6-18-7	Улаштування балок із жорсткою арматурою при висоті балок до 900 мм	100м3	0,0269	<u>598881,33</u> 121708,44	<u>24270,29</u> 9720,33	16110	3274	<u>653</u> 261	<u>1285,2000</u> 87,6156	<u>34,57</u> 2,36
25	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,16511	<u>39333,88</u> -	-	6494	-	-	-	-
26	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,27945	<u>39333,88</u> -	-	10992	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					33596	3274	<u>653</u> 261		<u>34,57</u> 2,36
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					33596 29669 3535 1941 4,43 681 <b>35537</b>				
		----- <b>Всього по розділу 4</b>					<b>35537</b>				
		<b>Розділ 5. Стіни. Перегородки</b>									
27	КБ8-5-1	Мурування зовнішніх простих стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м	1 м3	182,5	<u>1772,31</u> 757,68	<u>143,20</u> 68,07	323447	138277	<u>26134</u> 12423	<u>8,2000</u> 0,6120	<u>1496,5</u> 111,69
28	С1422-10934	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М150	1000шт	71,905	<u>9076,63</u> -	-	652655	-	-	-	-
29	КБ8-6-5	Мурування перегородок неармованих з цегли керамічної товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	2,0685	<u>27302,13</u> 18316,96	<u>1342,93</u> 638,32	56474	37889	<u>2778</u> 1320	<u>191,1800</u> 5,7392	<u>395,46</u> 11,87

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	C1422-10934	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М150 ----- Перемички -----	1000шт	10,425	<u>9076,63</u>	-	94624	-	-	-	-
31	КБ7-11-1	Укладання перемичок масою від 0,3 до 0,7 т при найбільшій масі монтажних елементів у будівлі до 5 т	100шт	0,79	<u>30130,71</u> 10631,32	<u>18736,43</u> 7713,16	23803	8399	<u>14802</u> 6093	<u>117,8900</u> 72,5867	<u>93,13</u> 57,34
32	К582821-613	Перемички з/б марки 5ПБ25-27-П серія 1.038.1-1 вип.1	шт	16	<u>1242,19</u>	-	19875	-	-	-	-
33	К582821-587	Перемички з/б марки 3ПБ25-8-П серія 1.038.1-1 вип.1	шт	40	<u>1210,24</u>	-	48410	-	-	-	-
34	К582821-587 варіант 4	Перемички з/б марки 3ПБ34-4-П серія 1.038.1-1 вип.1	шт	12	<u>1191,28</u>	-	14295	-	-	-	-
35	К582821-587 варіант 4	Перемички з/б марки 3ПБ34-4-П серія 1.038.1-1 вип.1	шт	3	<u>1191,28</u>	-	3574	-	-	-	-
36	К582821-587 варіант 6	Перемички з/б марки 2ПБ22-3-П серія 1.038.1-1 вип.1	шт	6	<u>951,58</u>	-	5709	-	-	-	-
37	К582821-587 варіант 7	Перемички з/б марки 2ПБ13-1-П серія 1.038.1-1 вип.1	шт	2	<u>1067,86</u>	-	2136	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					1245002	184565	<u>43714</u> 19836		<u>1985,09</u> 180,9
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					1245002		1016723		
							204401		113164		
							259,92		39965		
							<b>1358166</b>				
		<b>Всього по розділу 5</b>					<b>1358166</b>				
		<b>Розділ 6. Підсилення фронтона</b>									
38	КБ6-17-3	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 150 мм до 200 мм	100м3	0,0369	<u>729158,78</u> 153938,40	<u>41437,74</u> 16108,61	26906	5680	<u>1529</u> 594	<u>1666,0000</u> 145,7471	<u>61,48</u> 5,38
39	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,13812	<u>39333,88</u>	-	5433	-	-	-	-
40	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,30016	<u>39333,88</u>	-	11806	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 6					44145	5680	<u>1529</u> 594		<u>61,48</u> 5,38
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					44145 36936 6274 3485 8,02 1234 <b>47630</b>				
		----- <b>Всього по розділу 6</b>					<b>47630</b>				
		<b>Розділ 7. Перекриття</b>									
41	КБ7-46-1	Укладання панелей переkritтя з обпиранням по контуру площею до 15 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю 7-9 балів]	100шт	0,24	<u>147135,57</u> 51857,05	<u>35938,46</u> 13287,85	35313	12446	<u>8625</u> 3189	<u>535,0500</u> 128,1543	<u>128,41</u> 30,76
42	К584211-4724 варіант 4	Панелі переkritтя марки С-ПТ 89-10А	шт	6	<u>6311,19</u> -	- -	37867	-	- -	- -	- -
43	К584211-4701 варіант 4	Панелі переkritтя марки С-ПТ 89-12 А	шт	18	<u>7713,34</u> -	- -	138840	-	- -	- -	- -
44	КБ6-22-1	Улаштування переkritтів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,0151	<u>634300,86</u> 89144,75	<u>17426,11</u> 7441,83	9578	1346	<u>263</u> 112	<u>964,7700</u> 67,3508	<u>14,57</u> 1,02
45	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,025	<u>39333,88</u> -	- -	983	-	- -	- -	- -
46	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,36638	<u>39333,88</u> -	- -	14411	-	- -	- -	- -
47	С124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,11495	<u>39333,88</u> -	- -	4521	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 7					241513	13792	<u>8888</u> 3301		<u>142,98</u> 31,78
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					241513 218833 17093				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					9270 20,97 3225 <b>250783</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 7</b>					<b>250783</b>				
		<b>Розділ 8. Покрівля</b>									
48	КБ10-16-1	Виготовлення та установлення крокв	м3	16,9	<u>15280,46</u> 2864,59	<u>117,58</u> 32,52	258240	48412	<u>1987</u> 550	<u>33,5000</u> 0,2550	<u>566,15</u> 4,31
49	КБ12-20-3	Улаштування гідроізоляції прокладної в один шар	100м2	4,8997	<u>1227,11</u> 1026,68	<u>131,35</u> 44,56	6012	5030	<u>644</u> 218	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>53,75</u> 1,97
50	& С1545-276-3 варіант 4	Плівка гідроізоляційна	м2	538,967	<u>22,45</u> -	-	12100	-	-	-	-
51	КБ12-12-4	Улаштування покрівель шатрових із профнастилу	100м2	4,8997	<u>26556,10</u> 13765,52	<u>580,52</u> 167,13	130117	67447	<u>2844</u> 819	<u>156,6400</u> 1,4775	<u>767,49</u> 7,24
52	& С111-134-2	Цвяхи оцинковані	шт	9427	<u>0,47</u> -	-	4431	-	-	-	-
53	& С111-115-39 варіант 2	Саморізи	шт	3616	<u>0,92</u> -	-	3327	-	-	-	-
54	& С111-1804-1-Ц варіант 3	Профнастил оцинкований	м2	563,4655	<u>473,45</u> -	-	266773	-	-	-	-
55	& С10-7-7 варіант 6	Коньковий профіль	м	40	<u>215,49</u> -	-	8620	-	-	-	-
56	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	1,0496	<u>8492,48</u> 5365,49	-	8914	5632	-	<u>55,3600</u>	<u>58,11</u>
57	& С130-1156-8-56 варіант 4	Ринва	м	61,16	<u>410,14</u> -	-	25084	-	-	-	-
58	& С130-100231 варіант 3	Відвід	шт	8	<u>67,19</u> -	-	538	-	-	-	-
59	& С130-100231 варіант 5	Поворот 90 град.	шт	4	<u>47,81</u> -	-	191	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	& С1545-49-121 варіант 3	Заглушка	шт	8	<u>77,54</u>	-	620	-	-	-	-
61	& С1630-114-2 варіант 3	Кріплення ринв	шт	84	<u>91,82</u>	-	7713	-	-	-	-
62	& С130-1156-1-5 варіант 3	Труби водостічні	м	43,8	<u>216,34</u>	-	9476	-	-	-	-
63	& С1630-114-2 варіант 4	Кріплення труб	шт	48	<u>91,82</u>	-	4407	-	-	-	-
64	& С130-100231 варіант 4	Коліна	шт	24	<u>97,79</u>	-	2347	-	-	-	-
65	& С1545-49-121 варіант 4	Воронка	шт	8	<u>285,62</u>	-	2285	-	-	-	-
66	КБ10-14-1	Улаштування підшивки	100м2	0,4232	<u>43148,03</u>	<u>89,91</u>	18260	3117	<u>38</u>	<u>82,7700</u>	<u>35,03</u>
67	КБ15-165-2	Поліпшене фарбування підшивки колером олійним	100м2	0,4232	<u>7365,70</u>	<u>24,87</u>	8104	4211	<u>11</u>	<u>0,1950</u>	<u>0,08</u>
68	КБ10-55-1	Вогнезахист дерев'яних конструкцій ферм, арок, балок, крокв, мауерлатів	10м3	1,69	<u>9950,49</u>	<u>1,14</u>	8290	1878	<u>1</u>	<u>0,0111</u>	<u>-</u>
69	КБ10-56-1	Вогнезахист лат під покрівлю, покриттів і настилів по фермах	1000м2	0,48997	<u>4905,62</u>	<u>22,74</u>	8485	2025	<u>38</u>	<u>12,3200</u>	<u>20,82</u>
70	КБ12-17-1	Обгородження покрівель перилами	100 м	0,83019	<u>1111,02</u>	<u>5,34</u>	11161	1273	<u>9</u>	<u>0,0550</u>	<u>0,09</u>
					<u>17317,61</u>	<u>87,58</u>			<u>43</u>	<u>45,8200</u>	<u>22,45</u>
					<u>4132,05</u>	<u>20,54</u>			<u>10</u>	<u>0,2118</u>	<u>0,1</u>
					<u>13444,24</u>	<u>393,93</u>			<u>327</u>	<u>16,8000</u>	<u>13,95</u>
					<u>1533,67</u>	<u>118,56</u>			<u>98</u>	<u>1,0396</u>	<u>0,86</u>
		Разом прямі витрати по розділу 8					805495	139025	<u>5922</u>		<u>1582,74</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					805495		<u>1715</u>		<u>14,65</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					660548				
		всього заробітна плата, грн.					140740				
		Загальновиробничі витрати, грн.					81126				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					191,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					29474				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>886621</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по розділу 8</b>						<b>886621</b>				
		<b>Розділ 9. Прорізи</b>										
71	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,1016	<u>12491,49</u> 11591,17	<u>840,31</u> 567,80	1269	1178	<u>85</u> 58	<u>113,3500</u> 5,3966	<u>11,52</u> 0,55	
72	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,504	<u>9557,61</u> 8862,87	<u>657,55</u> 444,31	4817	4467	<u>331</u> 224	<u>86,6700</u> 4,2229	<u>43,68</u> 2,13	
73	& С123-26-1 варіант 3	Блоки віконні металопластикові	м2	60,56	<u>5345,80</u> -	-	323742	-	-	-	-	
74	& С1632-102-6 варіант 3	Піна монтажна	л	13,8	<u>4,98</u> -	-	69	-	-	-	-	
75	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,332	<u>2993,20</u> 2842,47	<u>150,73</u> 101,85	994	944	<u>50</u> 34	<u>31,5200</u> 0,9680	<u>10,46</u> 0,32	
76	& С123-382-ИНБ варіант 3	Дошки підвіконні металопластикові	м	33,864	<u>307,92</u> -	-	10427	-	-	-	-	
77	& С1632-102-1-Л варіант 3	Піна монтажна	фл	5	<u>132,99</u> -	-	665	-	-	-	-	
78	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	0,332	<u>4298,26</u> 2461,91	<u>113,05</u> 76,39	1427	817	<u>38</u> 25	<u>27,3000</u> 0,7260	<u>9,06</u> 0,24	
79	& С123-391-1-Н варіант 3	Підвіконні відливи	м	34,4284	<u>292,67</u> -	-	10076	-	-	-	-	
80	& С111-1477-2 варіант 3	Саморізи	шт	117	<u>0,63</u> -	-	74	-	-	-	-	
81	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0861	<u>16428,78</u> 9508,82	<u>6847,24</u> 1893,87	1415	819	<u>590</u> 163	<u>98,1100</u> 14,8500	<u>8,45</u> 1,28	
82	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0672	<u>12839,05</u> 7683,82	<u>5097,39</u> 1409,88	863	516	<u>343</u> 95	<u>79,2800</u> 11,0550	<u>5,33</u> 0,74	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,18	<u>10563,06</u> 5803,57	<u>4716,98</u> 1304,67	1901	1045	<u>849</u> 235	<u>59,8800</u> 10,2300	<u>10,78</u> 1,84
84	& С123-198-141	Блоки дверні металопластикові	м2	33,33	<u>6059,80</u> -	-	201973	-	-	-	-
85	& С1632-102-6 варіант 3	Піна монтажна	л	5	<u>4,98</u> -	-	25	-	-	-	-
86	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,1113	<u>27242,94</u> 24074,05	<u>1618,44</u> 447,64	3032	2679	<u>180</u> 50	<u>235,4200</u> 3,5100	<u>26,2</u> 0,39
87	& С123-198-142-Ю варіант 1	Блоки дверні металеві	м2	11,13	<u>6713,60</u> -	-	74722	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 9							637491	12465	<u>2466</u> 884		<u>125,48</u> 7,49
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							637491				
-----											
<b>Всього по розділу 9</b>							<b>644625</b>				
<b>Розділ 10. Підлоги</b>											
----- Тип I -----											
88	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	2,4944	<u>7785,84</u> 3145,27	<u>9,14</u> 7,95	19421	7846	<u>23</u> 20	<u>31,7000</u> 0,0777	<u>79,07</u> 0,19
89	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	2,4944	<u>3018,60</u> 2992,49	<u>26,11</u> 22,70	7530	7464	<u>66</u> 57	<u>32,7800</u> 0,2220	<u>81,77</u> 0,55
90	& С114-97-92 варіант 7	Плити теплоізоляційні з пінопласту сертифікованого товщиною 50 мм	м2	254,4288	<u>104,33</u> -	-	26545	-	-	-	-
91	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	2,4944	<u>11995,11</u> 4943,25	<u>121,39</u> 105,56	29921	12330	<u>303</u> 263	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>140,31</u> 2,57



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
92	КБ11-11-2 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	2,4944	<u>11329,94</u> 991,29	<u>187,96</u> 163,45	28261	2473	<u>469</u> 408	<u>11,2800</u> 1,5984	<u>28,14</u> 3,99
93	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	2,4944	<u>1548,32</u> 1360,15	<u>66,57</u> 57,89	3862	3393	<u>166</u> 144	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>40,41</u> 1,41
94	& С111-1782-1 варіант 3	Дротяна сітка для армування стяжки	м2	274,384	<u>46,39</u> -	-	12729	-	-	-	-
95	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	2,4944	<u>16885,87</u> 15803,86	<u>46,99</u> 40,86	42120	39421	<u>117</u> 102	<u>164,9500</u> 0,3996	<u>411,45</u> 1
96	& С111-256-111-3 варіант 3	Плитка для підлог	м2	254,43	<u>628,34</u> -	-	159869	-	-	-	-
97	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	1297	<u>10,32</u> -	-	13385	-	-	-	-
98	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР ----- Тип II (горище) -----	кг	113,25	<u>60,38</u> -	-	6838	-	-	-	-
99	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	2,5456	<u>11995,11</u> 4943,25	<u>121,39</u> 105,56	30535	12584	<u>309</u> 269	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>143,19</u> 2,63
100	КБ11-11-2 к=2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	2,5456	<u>3776,64</u> 330,43	<u>62,65</u> 54,48	9614	841	<u>159</u> 139	<u>3,7600</u> 0,5328	<u>9,57</u> 1,36
101	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	2,5456	<u>7785,84</u> 3145,27	<u>9,14</u> 7,95	19820	8007	<u>23</u> 20	<u>31,7000</u> 0,0777	<u>80,7</u> 0,2
102	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	2,5456	<u>3018,60</u> 2992,49	<u>26,11</u> 22,70	7684	7618	<u>66</u> 58	<u>32,7800</u> 0,2220	<u>83,44</u> 0,57
103	& С114-97-92 варіант 8	Плити теплоізоляційні з пінопласту сертифікованого товщиною 100 мм	м2	259,6512	<u>277,73</u> -	-	72113	-	-	-	-
104	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	2,5456	<u>11995,11</u> 4943,25	<u>121,39</u> 105,56	30535	12584	<u>309</u> 269	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>143,19</u> 2,63
105	КБ11-11-2 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (до товщ. 50 мм)	100м2	2,5456	<u>11329,94</u> 991,29	<u>187,96</u> 163,45	28841	2523	<u>478</u> 416	<u>11,2800</u> 1,5984	<u>28,71</u> 4,07
106	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	2,5456	<u>1548,32</u> 1360,15	<u>66,57</u> 57,89	3941	3462	<u>169</u> 147	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>41,24</u> 1,44
107	& С111-1782-1 варіант 3	Дротяна сітка для армування стяжки	м2	280,016	<u>46,39</u> -	-	12990	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
108	КБ11-15-8	Залізнення цементних покриттів	100м2	2,5456	<u>2171,25</u> 1975,47	-	5527	5029	-	<u>19,9100</u>	<u>50,68</u>
		Разом прямі витрати по розділу 10					572081	125575	<u>2657</u> 2312		<u>1361,87</u> 22,61
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					572081 443849 127887 71690 166,13 25547 <b>643771</b>				
		<b>Всього по розділу 10</b>					<b>643771</b>				
		<b>Розділ 11. Внутрішнє опорядження</b>									
109	КБ15-51-1	Штукатурення віконних і дверних плоских косяків по каменю і бетону	100м2	0,3701	<u>42297,16</u> 27439,27	<u>251,92</u> 219,07	15654	10155	<u>93</u> 81	<u>260,7800</u> 2,1423	<u>96,51</u> 0,79
110	КБ15-46-6	Поліпшенене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	7,6653	<u>17978,79</u> 11154,31	<u>265,04</u> 227,23	137813	85501	<u>2032</u> 1742	<u>112,4200</u> 2,6322	<u>861,73</u> 20,18
111	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	2,4954	<u>13129,45</u> 13097,92	<u>3,92</u> 3,41	32763	32685	<u>10</u> 9	<u>139,9500</u> 0,0333	<u>349,23</u> 0,08
112	& С1545-204-3 варіант 1	Профіль металевий поперчний	м	711,19	<u>38,52</u> -	-	27395	-	-	-	-
113	& С1545-204-2 варіант 1	Профіль металевий основний напрямний	м	237	<u>38,52</u> -	-	9129	-	-	-	-
114	& С113-73-2 варіант 5	Кутник металевий пристінний	м	269,5	<u>33,44</u> -	-	9012	-	-	-	-
115	& С1110-101-1 варіант 1	Підвіс прямиий	шт	200	<u>13,31</u> -	-	2662	-	-	-	-
116	& С111-138-1 варіант 4	Дюбелі	шт	741	<u>0,92</u> -	-	682	-	-	-	-
117	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	2,4954	<u>1576,97</u> 1570,44	<u>6,53</u> 5,68	3935	3919	<u>16</u> 14	<u>16,7800</u> 0,0555	<u>41,87</u> 0,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
118	& С111-1713-2 варіант 1	Плити "Амстронг"	м2	261,45	<u>257,46</u>	-	67313	-	-	-	-	
119	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	5,7679	<u>7995,34</u> 7189,58	<u>5,22</u> 4,54	46116	41469	<u>30</u> 26	<u>76,8200</u> 0,0444	<u>443,09</u> 0,26	
120	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	2038,22	<u>9,35</u>	-	19057	-	-	-	-	
121	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	5,7679	<u>14427,74</u> 3566,71	<u>1,31</u> 1,14	83218	20572	<u>8</u> 7	<u>38,1100</u> 0,0111	<u>219,81</u> 0,06	
122	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,8974	<u>25415,75</u> 24495,74	<u>44,38</u> 38,59	48224	46478	<u>84</u> 73	<u>255,6700</u> 0,3774	<u>485,11</u> 0,72	
123	& С111-256-111-2 варіант 3	Плитка облицювальна	м2	191,64	<u>587,54</u>	-	112596	-	-	-	-	
124	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	986,65	<u>10,32</u>	-	10182	-	-	-	-	
125	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	85,95	<u>60,38</u>	-	5190	-	-	-	-	
		Разом прями витрати по розділу 11					630941	240779	<u>2273</u> 1952		<u>2497,35</u> 22,23	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					630941	387889	242731	132797	302,36	46488
		<b>Всього по розділу 11</b>					<b>763738</b>					
126	КБ15-78-1	<b>Розділ 12. Зовнішнє опорядження</b> Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	3,3435	<u>91377,63</u> 44619,09	-	305521	149184	-	<u>417,8600</u>	<u>1397,11</u>	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
127	C1550-30	Акрилова фарба Ceresit CT 42	кг	167,84	<u>286,11</u>	-	48021	-	-	-	-
128	C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16	кг	56,84	<u>63,78</u>	-	3625	-	-	-	-
129	C111-2012-3 варіант 3	Штукатурка декоративна (короїд) під фарбування Ceresit CT 35 БАЗА	кг	902,75	<u>87,89</u>	-	79343	-	-	-	-
130	C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	4012,2	<u>12,21</u>	-	48989	-	-	-	-
131	& C111-138-1 варіант 3	Дюбелі фасадні	шт	2739	<u>9,18</u>	-	25144	-	-	-	-
132	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	384,5	<u>32,72</u>	-	12581	-	-	-	-
133	КБ15-78-3	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Укуси, ширина до 300 мм	100 м2	0,18	<u>85885,36</u> <u>51348,37</u>	-	15459	9243	-	<u>480,8800</u>	<u>86,56</u>
134	& C1545-44-19	Дюбелі фасадні пластикові довжиною 160мм	шт	109	<u>2,11</u>	-	230	-	-	-	-
135	C111-2011-7 варіант 3	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190 pro	кг	219,6	<u>12,21</u>	-	2681	-	-	-	-
136	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	23,04	<u>32,72</u>	-	754	-	-	-	-
137	C111-2014-5	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16 Pro	кг	3,06	<u>87,88</u>	-	269	-	-	-	-
138	C1550-18 варіант 3	Штукатурка декоративна акрилова "короїд" Ceresit CT 64, зерно 2,0 мм	кг	49,5	<u>67,40</u>	-	3336	-	-	-	-
139	C1550-30	Акрилова фарба Ceresit CT 42	кг	9	<u>286,11</u>	-	2575	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 12					548528	158427	-		<u>1483,67</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					548528				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					390101				
		всього заробітна плата, грн.					158427				
		Загальновиробничі витрати, грн.					81813				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					178,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					27375				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>630341</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по розділу 12</b>						<b>630341</b>				
		<b>Розділ 13. Ганок</b>										
140	КБ1-164-3	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунтів 3	100м3	0,0184	<u>33238,94</u> 33238,94	- -	612	612	- -	<u>421,6000</u> -	<u>7,76</u> -	
141	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	0,2	<u>2378,20</u> 201,50	<u>158,39</u> 49,66	476	40	<u>32</u> 10	<u>2,4000</u> 0,5009	<u>0,48</u> 0,1	
142	КБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм	100м3	0,0184	<u>472989,52</u> 41658,37	<u>11544,80</u> 4331,97	8703	767	<u>212</u> 80	<u>456,3300</u> 39,1711	<u>8,4</u> 0,72	
143	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0508	<u>39333,88</u> -	- -	1998	-	- -	- -	- -	
144	КБ6-11-6	Установлення сталевих конструкцій, що залишаються в тілі бетону	т	0,121	<u>6823,89</u> 4278,37	<u>2292,22</u> 532,59	826	518	<u>277</u> 64	<u>43,1200</u> 4,2254	<u>5,22</u> 0,51	
145	& С113-348-1-205 варіант 3	Труба стальна діам. 150 мм	т	0,121	<u>22128,90</u> -	- -	2678	-	- -	- -	- -	
146	КБ10-16-1	Виготовлення та установлення крокв	м3	0,725	<u>15280,46</u> 2864,59	<u>117,58</u> 32,52	11078	2077	<u>85</u> 24	<u>33,5000</u> 0,2550	<u>24,29</u> 0,18	
147	КБ12-20-3	Улаштування гідроізоляції	100м2	0,14	<u>1227,11</u> 1026,68	<u>131,35</u> 44,56	172	144	<u>18</u> 6	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>1,54</u> 0,06	
148	& С1545-276-3 варіант 4	Плівка гідроізоляційна	м2	15,4	<u>22,45</u> -	- -	346	-	- -	- -	- -	
149	КБ12-12-1	Улаштування покрівель із металопрофілю	100м2	0,14	<u>22199,67</u> 10956,88	<u>580,52</u> 167,13	3108	1534	<u>81</u> 23	<u>124,6800</u> 1,4775	<u>17,46</u> 0,21	
150	& С111-1808-2 варіант 3	Металопрофіль	м2	14,56	<u>443,86</u> -	- -	6463	-	- -	- -	- -	
151	КБ10-14-1	Улаштування підшивки	100м2	0,156	<u>43148,03</u> 7365,70	<u>89,91</u> 24,87	6731	1149	<u>14</u> 4	<u>82,7700</u> 0,1950	<u>12,91</u> 0,03	
152	КБ15-165-2	Поліпшене фарбування підшивки колером олійним по дереву	100м2	0,156	<u>19149,30</u> 9950,49	<u>1,31</u> 1,14	2987	1552	- -	<u>106,3200</u> 0,0111	<u>16,59</u> -	
		Разом прямі витрати по розділу 13						46178	8393	<u>719</u> 211		<u>94,65</u> 1,81
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						46178				
								37066				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					8604 4923 11,57 1780 <b>51101</b>				
		----- <b>Всього по розділу 13</b>					<b>51101</b>				
		<b>Розділ 14. Відмостка</b>									
153	КБ1-164-3	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 3	100м3	0,1203	<u>33238,94</u> 33238,94	- -	3999	3999	- -	<u>421,6000</u> -	<u>50,72</u> -
154	КР18-50-2	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см	1м2	56	<u>858,62</u> 135,27	- -	48083	7575	- -	<u>1,5000</u> -	<u>84</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 14					52082	11574	- -		<u>134,72</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					52082 40508 11574 6774 16,17 2486 <b>58856</b>				
		----- <b>Всього по розділу 14</b>					<b>58856</b>				
		<b>Розділ 15. Підвал</b>									
155	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,0046	<u>274913,46</u> 12652,77	<u>2625,74</u> 1186,08	1265	58	<u>12</u> 5	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>0,69</u> 0,05
156	КБ6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3	100м3	0,0806	<u>484538,40</u> 53159,99	<u>12181,78</u> 5361,91	39054	4285	<u>982</u> 432	<u>582,3200</u> 48,3367	<u>46,93</u> 3,9
157	С124-19	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 6 мм	т	0,007725 6	<u>39333,88</u> -	- -	304	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
158	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,067354	<u>39333,88</u>	-	2649	-	-	-	-
				8	-	-			-	-	-
159	КБ6-11-6	Установлення сталевих конструкцій, що залишаються в тілі бетону	т	0,21351	<u>6823,89</u>	<u>2292,22</u>	1457	913	<u>489</u>	<u>43,1200</u>	<u>9,21</u>
					4278,37	532,59			114	4,2254	0,9
160	& C113-348-1-205	Труба д.150	т	0,201351	<u>55979,35</u>	-	11271	-	-	-	-
	варіант 9				-	-			-	-	-
161	КБ6-22-5	Улаштування перекриттів ребристих на висоті від опорної площадки до 6 м (сходи СХ-1)	100м3	0,024	<u>733602,69</u>	<u>23948,65</u>	17606	3361	<u>575</u>	<u>1515,5100</u>	<u>36,37</u>
					140033,12	8754,88			210	79,4730	1,91
162	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,126806	<u>39333,88</u>	-	4988	-	-	-	-
				4	-	-			-	-	-
163	КБ6-22-5	Улаштування перекриттів ребристих на висоті від опорної площадки до 6 м (сходи СХ-2)	100м3	0,0172	<u>733602,69</u>	<u>23948,65</u>	12618	2409	<u>412</u>	<u>1515,5100</u>	<u>26,07</u>
					140033,12	8754,88			151	79,4730	1,37
164	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,088977	<u>39333,88</u>	-	3500	-	-	-	-
				6	-	-			-	-	-
165	КБ7-60-4	Установлення металевої огорожі без поручня	100м	0,052	<u>7466,80</u>	<u>907,56</u>	388	303	<u>47</u>	<u>60,1800</u>	<u>3,13</u>
					5832,65	222,85			12	2,2464	0,12
166	& C111-825-1-УД	Огорожа з готових елементів	пм	5,2	<u>2959,68</u>	-	15390	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
167	КБ8-6-3	Мурування перегородок армованих з цегли керамічної товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м ---- перекриття ----	100м2	0,1837	<u>79373,76</u>	<u>1358,84</u>	14581	3744	<u>250</u>	<u>212,7400</u>	<u>39,08</u>
					20382,62	645,88			119	5,8072	1,07
168	КБ7-46-1	Укладання панелей перекриття з обпиранням по контуру площею до 15 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю 7-9 балів]	100шт	0,24	<u>147135,57</u>	<u>35938,46</u>	35313	12446	<u>8625</u>	<u>535,0500</u>	<u>128,41</u>
					51857,05	13287,85			3189	128,1543	30,76
169	К584211-4724	Панелі перекриття марки С-ПТ 89-10А	шт	6	<u>6311,19</u>	-	37867	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
170	К584211-4701	Панелі перекриття марки С-ПТ 89-12 А	шт	18	<u>7713,34</u>	-	138840	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
171	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,0151	<u>634300,86</u>	<u>17426,11</u>	9578	1346	<u>263</u>	<u>964,7700</u>	<u>14,57</u>
					89144,75	7441,83			112	67,3508	1,02
172	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,025	<u>39333,88</u>	-	983	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
173	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,36638	<u>39333,88</u>	-	14411	-	-	-	-
174	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм ----- підлоги -----	т	0,11495	<u>39333,88</u>	-	4521	-	-	-	-
175	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	2,5003	<u>9393,32</u>	<u>410,64</u>	23486	1744	<u>1027</u>	<u>8,0800</u>	<u>20,2</u>
					697,55	112,30			281	1,1053	2,76
176	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів	м3	37,5045	<u>4654,20</u>	<u>5,67</u>	174553	18391	<u>213</u>	<u>5,5800</u>	<u>209,28</u>
					490,37	1,38			52	0,0139	0,52
177	КБ6-11-11	Армування підстилаючих шарів і набетонок	т	2,23	<u>1628,47</u>	<u>283,57</u>	3631	2754	<u>632</u>	<u>13,5300</u>	<u>30,17</u>
					1235,15	78,43			175	0,6150	1,37
178	C124-22 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	2,23	<u>33213,88</u>	-	74067	-	-	-	-
179	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	2,5003	<u>7785,84</u>	<u>9,14</u>	19467	7864	<u>23</u>	<u>31,7000</u>	<u>79,26</u>
					3145,27	7,95			20	0,0777	0,19
180	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	2,5003	<u>3018,60</u>	<u>26,11</u>	7547	7482	<u>65</u>	<u>32,7800</u>	<u>81,96</u>
					2992,49	22,70			57	0,2220	0,56
181	& C114-97-92 варіант 9	Плити теплоізоляційні з пінопласту сертифікованого товщиною 100 мм	м2	255,0306	<u>364,43</u>	-	92941	-	-	-	-
182	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	2,5003	<u>11995,11</u>	<u>121,39</u>	29991	12360	<u>304</u>	<u>56,2500</u>	<u>140,64</u>
					4943,25	105,56			264	1,0323	2,58
183	КБ11-11-2 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	2,5003	<u>11329,94</u>	<u>187,96</u>	28328	2479	<u>470</u>	<u>11,2800</u>	<u>28,2</u>
					991,29	163,45			409	1,5984	4
184	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	2,5003	<u>1548,32</u>	<u>66,57</u>	3871	3401	<u>166</u>	<u>16,2000</u>	<u>40,5</u>
					1360,15	57,89			145	0,5661	1,42
185	& C111-1782-1 варіант 3	Дротяна сітка для армування стяжки	м2	275,033	<u>46,39</u>	-	12759	-	-	-	-
186	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	2,5003	<u>16885,87</u>	<u>46,99</u>	42220	39514	<u>117</u>	<u>164,9500</u>	<u>412,42</u>
					15803,86	40,86			102	0,3996	1
187	& C111-256-111-3 варіант 3	Плитка для підлог	м2	255,03	<u>628,34</u>	-	160246	-	-	-	-
188	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	1300,2	<u>10,32</u>	-	13418	-	-	-	-
189	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР ----- внутрішнє опорядження -----	кг	113,51	<u>60,38</u>	-	6854	-	-	-	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
190	КБ15-50-3	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стель [одношарове штукатурення] цементно-вапняним розчином, товщина шару 5 мм	100м2	2,4877	<u>7478,49</u> 4895,88	<u>100,43</u> 86,12	18604	12179	<u>250</u> 214	<u>53,6300</u> 0,9955	<u>133,42</u> 2,48	
191	КБ15-179-4	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці	100м2	2,4877	<u>20550,77</u> 7566,75	<u>2,61</u> 2,27	51124	18824	<u>6</u> 6	<u>80,8500</u> 0,0222	<u>201,13</u> 0,06	
192	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	2,6787	<u>17978,79</u> 11154,31	<u>265,04</u> 227,23	48160	29879	<u>710</u> 609	<u>112,4200</u> 2,6322	<u>301,14</u> 7,05	
193	КБ15-179-3	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці	100м2	2,2633	<u>17910,08</u> 6022,52	<u>2,61</u> 2,27	40536	13631	<u>6</u> 5	<u>64,3500</u> 0,0222	<u>145,64</u> 0,05	
194	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,4154	<u>25415,75</u> 24495,74	<u>44,38</u> 38,59	10558	10176	<u>18</u> 16	<u>255,6700</u> 0,3774	<u>106,21</u> 0,16	
195	& С111-256-111-2 варіант 3	Плитка облицювальна	м2	41,96	<u>587,54</u> -	- -	24653	-	- -	- -	- -	
196	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	216	<u>10,32</u> -	- -	2229	-	- -	- -	- -	
197	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	18,82	<u>60,38</u> -	- -	1136	-	- -	- -	- -	
		Разом прями витрати по розділу 15					1256963	209543	<u>15662</u> 6699		<u>2234,63</u> 65,3	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					1256963	1031758	216242	119974	275,98	42437
		<b>Всього по розділу 15</b>					<b>1376937</b>					
198	КБ10-16-1	<b>Розділ 16. Навіс</b> Виготовлення та установлення крокв	м3	0,25875	<u>15280,46</u> 2864,59	<u>117,58</u> 32,52	3954	741	<u>30</u> 8	<u>33,5000</u> 0,2550	<u>8,67</u> 0,07	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
199	КБ12-20-3	Улаштування гідроізоляції прокладної в один шар	100м2	0,1819	<u>1227,11</u> 1026,68	<u>131,35</u> 44,56	223	187	<u>24</u> 8	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>2</u> 0,07
200	& С1545-276-3 варіант 4	Плівка гідроізоляційна	м2	20,009	<u>22,45</u> -	-	449	-	-	-	-
201	КБ12-12-1	Улаштування покрівель із профнастилу	100м2	0,1819	<u>22199,67</u> 10956,88	<u>580,52</u> 167,13	4038	1993	<u>106</u> 30	<u>124,6800</u> 1,4775	<u>22,68</u> 0,27
202	& С111-134-2	Цвяхи оцинковані	шт	102	<u>0,47</u> -	-	48	-	-	-	-
203	& С111-115-39 варіант 2	Саморізи	шт	111	<u>0,92</u> -	-	102	-	-	-	-
204	& С111-1804-1-Ц варіант 3	Профнастил оцинкований	м2	20,9185	<u>473,45</u> -	-	9904	-	-	-	-
205	& С113-73-2-3 варіант 1	Пристінна планка	м	8	<u>123,20</u> -	-	986	-	-	-	-
206	& С111-1301-58 варіант 2	Захисна планка	м	13	<u>168,65</u> -	-	2192	-	-	-	-
207	КБ10-14-1	Підшивання стелі дошками обшивки	100м2	0,2009	<u>43148,03</u> 7365,70	<u>89,91</u> 24,87	8668	1480	<u>18</u> 5	<u>82,7700</u> 0,1950	<u>16,63</u> 0,04
		Разом прямі витрати по розділу 16					30564	4401	<u>178</u> 51		<u>49,98</u> 0,45
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					30564				
		-----									
		<b>Всього по розділу 16</b>					<b>33127</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					7104960	1220961	<u>280851</u> 97835		<u>12949,67</u> 909,56
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					7104960				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5603148				
		всього заробітна плата, грн.					1318796				
		Загальновиробничі витрати, грн.					726632				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1663,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					255718				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>7831592</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>7831592</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>					<b>15522,32</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>1574514</b>				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ І-ІІІ ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06**  
**на загально-будівельні роботи (Корпус V. Коридор)**  
**Будівля Вільховецько-Лазівська ЗОШ І-ІІІ ст.**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3480,833 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 7,32259 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 748,823 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 1. Стіни. Перегородки</b>									
		----- Перемички -----									
1	КБ7-11-1	Укладання перемичок масою від 0,3 до 0,7 т при найбільшій масі монтажних елементів у будівлі до 5 т	100шт	0,55	<u>30130,71</u> 10631,32	<u>18736,43</u> 7713,16	16572	5847	<u>10305</u> 4242	<u>117,8900</u> 72,5867	<u>64,84</u> 39,92
2	К582821-613	Перемички з/б марки 5ПБ25-27-П серія 1.038.1-1 вип.1	шт	23	<u>1242,19</u> -	-	28570	-	-	-	-
3	К582821-587	Перемички з/б марки 3ПБ25-8-П серія 1.038.1-1 вип.1	шт	23	<u>1210,24</u> -	-	27836	-	-	-	-
4	К582821-563 варіант 3	Перемички з/б марки 2ПБ17-2-П серія 1.038.1-1 вип.1	шт	9	<u>1009,85</u> -	-	9089	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					82067	5847	<u>10305</u> 4242		<u>64,84</u> 39,92
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					82067				



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КБ10-16-1	Виготовлення та установлення крокв	м3	12,8	<u>15280,46</u>	<u>117,58</u>	195590	36667	<u>1505</u>	<u>33,5000</u>	<u>428,8</u>
					2864,59	32,52			416	0,2550	3,26
10	КБ12-20-3	Улаштування гідроізоляції прокладної в один шар	100м2	4,7864	<u>1227,11</u>	<u>131,35</u>	5873	4914	<u>629</u>	<u>10,9700</u>	<u>52,51</u>
					1026,68	44,56			213	0,4017	1,92
11	& С1545-276-3 варіант 4	Плівка гідроізоляційна	м2	526,504	<u>22,45</u>	-	11820	-	-	-	-
12	КБ12-12-1	Улаштування покрівель двосхилих із профнастилу	100м2	4,7864	<u>22199,67</u>	<u>580,52</u>	106257	52444	<u>2779</u>	<u>124,6800</u>	<u>596,77</u>
					10956,88	167,13			800	1,4775	7,07
13	& С111-1804-1-Ц варіант 3	Профнастил оцинкований	м2	497,7856	<u>473,45</u>	-	235677	-	-	-	-
14	& С10-7-7 варіант 3	Коньковий профіль	м	14	<u>113,49</u>	-	1589	-	-	-	-
15	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	1,011	<u>8492,48</u>	-	8586	5425	-	<u>55,3600</u>	<u>55,97</u>
					5365,49	-			-	-	-
16	& С130-1156-8-56 варіант 4	Ринва	м	78,6	<u>410,14</u>	-	32237	-	-	-	-
17	& С130-100231 варіант 3	Відвід	шт	7	<u>67,19</u>	-	470	-	-	-	-
18	& С1545-49-121 варіант 3	Заглушка	шт	8	<u>77,54</u>	-	620	-	-	-	-
19	& С1630-114-2 варіант 3	Кріплення ринв	шт	90	<u>91,82</u>	-	8264	-	-	-	-
20	& С130-1156-1-5 варіант 3	Труби водостічні	м	22,5	<u>216,34</u>	-	4868	-	-	-	-
21	& С1630-114-2 варіант 4	Кріплення труб	шт	28	<u>91,82</u>	-	2571	-	-	-	-
22	& С130-100231 варіант 4	Коліна	шт	21	<u>97,79</u>	-	2054	-	-	-	-
23	& С1545-49-121 варіант 4	Воронка	шт	7	<u>285,62</u>	-	1999	-	-	-	-
24	КБ10-14-1	Улаштування підшивки	100м2	0,3144	<u>43148,03</u>	<u>89,91</u>	13566	2316	<u>28</u>	<u>82,7700</u>	<u>26,02</u>
					7365,70	24,87			8	0,1950	0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
25	КБ15-165-2	Поліпшене фарбування підшивки колером олійним	100м2	0,3144	<u>19149,30</u> 9950,49	<u>1,31</u> 1,14	6021	3128	-	<u>106,3200</u> 0,0111	<u>33,43</u> -	
26	КБ10-55-1	Вогнезахист дерев'яних конструкцій ферм, арок, балок, кроkv, мауерлатів	10м3	1,28	<u>4905,62</u> 1111,02	<u>22,74</u> 5,34	6279	1422	<u>29</u> 7	<u>12,3200</u> 0,0550	<u>15,77</u> 0,07	
27	КБ10-56-1	Вогнезахист лат під покрівлю, покриттів і настилів по фермах	1000м2	0,47864	<u>17317,61</u> 4132,05	<u>87,58</u> 20,54	8289	1978	<u>42</u> 10	<u>45,8200</u> 0,2118	<u>21,93</u> 0,1	
Разом прямі витрати по розділу 3							652630	108294	<u>5012</u> 1454		<u>1231,2</u> 12,48	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							652630					
							539324					
							109748					
							63201					
							149,24					
							22948					
							<b>715831</b>					
<b>Всього по розділу 3</b>							<b>715831</b>					
<b>Розділ 4. Прорізи</b>												
28	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,4275	<u>12491,49</u> 11591,17	<u>840,31</u> 567,80	5340	4955	<u>359</u> 243	<u>113,3500</u> 5,3966	<u>48,46</u> 2,31	
29	& С123-26-1 варіант 3	Блоки віконні металопластикові	м2	42,75	<u>5345,80</u> -	-	228533	-	-	-	-	
30	& С1632-102-6 варіант 3	Піна монтажна	л	12,59	<u>4,98</u> -	-	63	-	-	-	-	
31	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,304	<u>2993,20</u> 2842,47	<u>150,73</u> 101,85	910	864	<u>46</u> 31	<u>31,5200</u> 0,9680	<u>9,58</u> 0,29	
32	& С123-382-ИНБ варіант 3	Дошки підвіконні металопластикові	м	31,008	<u>307,92</u> -	-	9548	-	-	-	-	
33	& С1632-102-1-Л варіант 3	Піна монтажна	фл	4	<u>132,99</u> -	-	532	-	-	-	-	
34	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	0,304	<u>4298,26</u> 2461,91	<u>113,05</u> 76,39	1307	748	<u>34</u> 23	<u>27,3000</u> 0,7260	<u>8,3</u> 0,22	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
35	& С123-391-1-Н варіант 3	Підвіконні відливи	м	31,5248	<u>292,67</u>	-	9226	-	-	-	-	
36	& С111-1477-2 варіант 3	Саморізи	шт	107	<u>0,63</u>	-	67	-	-	-	-	
37	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,06	<u>10563,06</u> 5803,57	<u>4716,98</u> 1304,67	634	348	<u>283</u> 78	<u>59,8800</u> 10,2300	<u>3,59</u> 0,61	
38	& С123-198-141	Блоки дверні металопластикові	м2	6	<u>6059,80</u>	-	36359	-	-	-	-	
39	& С1632-102-6 варіант 3	Піна монтажна	л	0,8	<u>4,98</u>	-	4	-	-	-	-	
40	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,018	<u>27242,94</u> 24074,05	<u>1618,44</u> 447,64	490	433	<u>29</u> 8	<u>235,4200</u> 3,5100	<u>4,24</u> 0,06	
41	& С123-7-35 варіант 3	Блоки дверні металеві	м2	1,8	<u>6654,34</u>	-	11978	-	-	-	-	
Разом прямі витрати по розділу 4							304991	7348	<u>751</u> 383		<u>74,17</u> 3,49	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							304991					
							296892					
							7731					
							4151					
							9,32					
							1433					
							<b>309142</b>					
<b>Всього по розділу 4</b>							<b>309142</b>					
<b>Розділ 5. Підлоги</b>												
----- Тип I -----												
42	КБ11-2-3	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих гравійних шарів	м3	28,565	<u>2745,27</u> 356,79	<u>314,16</u> 84,47	78419	10192	<u>8974</u> 2413	<u>4,0600</u> 0,8699	<u>115,97</u> 24,85	
43	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів	м3	34,278	<u>4654,20</u> 490,37	<u>5,67</u> 1,38	159537	16809	<u>194</u> 47	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>191,27</u> 0,48	
44	КБ26-35-2	Теплоізоляція виробами з пінопласту на бітумі покриттів і перекриттів зверху	1 м3	8,5695	<u>2393,14</u> 1437,32	-	20508	12317	-	<u>14,8300</u>	<u>127,09</u>	
									-	-	-	



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	& С114-97-92 варіант 3	Плити теплоізоляційні з пінопласту сертифікованого товщиною 30 мм	м2	291,363	<u>124,73</u>	-	36342	-	-	-	-
46	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	2,8565	<u>11995,11</u>	<u>121,39</u>	34264	14120	<u>347</u>	<u>56,2500</u>	<u>160,68</u>
47	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	2,8565	<u>3776,64</u>	<u>62,65</u>	10788	944	<u>302</u>	<u>1,0323</u>	<u>2,95</u>
48	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	2,8565	<u>1548,32</u>	<u>66,57</u>	4423	3885	<u>179</u>	<u>3,7600</u>	<u>10,74</u>
49	& С111-1782-1 варіант 3	Дротяна сітка для армування стяжки	м2	314,215	<u>46,39</u>	-	14576	-	<u>156</u>	<u>0,5328</u>	<u>1,52</u>
50	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	2,8565	<u>16885,87</u>	<u>46,99</u>	48234	45144	<u>1360,15</u>	<u>0,5661</u>	<u>1,62</u>
51	& С111-256-111-3 варіант 3	Плитка для підлог	м2	291,363	<u>628,34</u>	-	183075	-	<u>165</u>	<u>0,5661</u>	<u>1,62</u>
52	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	1485,38	<u>10,32</u>	-	15329	-	-	-	-
53	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	129,6851	<u>60,38</u>	-	7830	-	-	-	-
54	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	1,155	<u>8941,84</u>	<u>14,36</u>	10328	3383	<u>2928,58</u>	<u>12,49</u>	<u>34,48</u>
55	КБ11-11-1	----- Тип II (горище) ----- Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	3,52	<u>11995,11</u>	<u>121,39</u>	42223	17400	<u>17</u>	<u>29,8500</u>	<u>34,48</u>
56	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	3,52	<u>3776,64</u>	<u>62,65</u>	13294	1163	<u>14</u>	<u>0,1221</u>	<u>0,14</u>
57	КБ26-35-2	Теплоізоляція виробами з пінопласту на бітумі покриттів і перекриттів зверху	1 м3	14,2825	<u>2393,14</u>	-	34180	20529	-	<u>14,8300</u>	<u>211,81</u>
58	& С114-97-92 варіант 4	Плити теплоізоляційні з пінопласту сертифікованого товщиною 50 мм	м2	359,04	<u>119,63</u>	-	42952	-	-	-	-
59	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	3,52	<u>11995,11</u>	<u>121,39</u>	42223	17400	<u>427</u>	<u>56,2500</u>	<u>198</u>
60	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	3,52	<u>3776,64</u>	<u>62,65</u>	13294	1163	<u>372</u>	<u>1,0323</u>	<u>3,63</u>
61	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	3,52	<u>1548,32</u>	<u>66,57</u>	5450	4788	<u>221</u>	<u>3,7600</u>	<u>13,24</u>
					<u>1360,15</u>	<u>57,89</u>			<u>192</u>	<u>0,5328</u>	<u>1,88</u>
									<u>234</u>	<u>16,2000</u>	<u>57,02</u>
									<u>204</u>	<u>0,5661</u>	<u>1,99</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	& С111-1782-1 варіант 3	Дротяна сітка для армування стяжки	м2	387,2	<u>46,39</u>	-	17962	-	-	-	-
63	КБ11-15-8	Залізнення цементних покриттів	100м2	3,52	<u>2171,25</u>	-	7643	6954	-	<u>19,9100</u>	<u>70,08</u>
		Разом прямі витрати по розділу 5			<u>1975,47</u>	-	842874	176191	<u>11565</u>		<u>1919,08</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					842874		4546		45,71
							655118				
							180737				
							99651				
							226,29				
							34793				
							<b>942525</b>				
		<b>Всього по розділу 5</b>					<b>942525</b>				
<b>Розділ 6. Внутрішнє опорядження</b>											
64	КБ15-51-1	Штукатурення віконних і дверних плоских косяків по каменю і бетону	100м2	0,299	<u>42297,16</u>	<u>251,92</u>	12647	8204	<u>75</u>	<u>260,7800</u>	<u>77,97</u>
					27439,27	219,07			66	2,1423	0,64
65	КБ15-46-6	Поліпшенене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	2,6899	<u>17978,79</u>	<u>265,04</u>	48361	30004	<u>713</u>	<u>112,4200</u>	<u>302,4</u>
					11154,31	227,23			611	2,6322	7,08
66	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	2,8565	<u>16664,83</u>	<u>63,96</u>	47603	47267	<u>183</u>	<u>164,3200</u>	<u>469,38</u>
					16547,02	55,62			159	0,5439	1,55
67	& С111-1784-1-1 варіант 3	Стрічка ущільн.	м	257,09	<u>7,19</u>	-	1848	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
68	& С111-138-1 варіант 4	Дюбелі	шт	680	<u>0,92</u>	-	626	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
69	& С111-829-2	Профіль UD	м	257,09	<u>19,41</u>	-	4990	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
70	& С123-407-8 варіант 3	Профіль CD	м	728,41	<u>31,70</u>	-	23091	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	& С111-1490-1 варіант 3	З'єднувач профілів	шт	486	<u>9,38</u>	-	4559	-	-	-	-
72	& С111-1477-1 варіант 4	Підвіси	шт	200	<u>8,18</u>	-	1636	-	-	-	-
73	& С111-1477-2 варіант 4	Саморізи	шт	4456	<u>0,68</u>	-	3030	-	-	-	-
74	КБ15-66-1	<i>Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.</i>	100 м2	2,8565	<u>15090,78</u> 14561,59	<u>27,41</u> 23,84	43107	41595	<u>78</u> 68	<u>136,3700</u> 0,2331	<u>389,54</u> 0,67
75	& С111-1784-1-1	Стрічка армувальна	м	282,7935	<u>9,23</u>	-	2610	-	-	-	-
76	& С111-1477-2 варіант 4	Саморізи	шт	5999	<u>0,68</u>	-	4079	-	-	-	-
77	С111-741 варіант 3	Листи гіпсокартонні	м2	299,93	<u>181,66</u>	-	54485	-	-	-	-
78	& С111-1375-5 варіант 3	Шпаклівка Фюгенфюллер	кг	101,98	<u>12,56</u>	-	1281	-	-	-	-
79	КБ15-179-10	Високоякісне фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,8565	<u>21336,28</u> 8695,49	<u>2,61</u> 2,27	60947	24839	<u>7</u> 6	<u>83,8200</u> 0,0222	<u>239,43</u> 0,06
80	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	1,6962	<u>7995,34</u> 7189,58	<u>5,22</u> 4,54	13562	12195	<u>9</u> 8	<u>76,8200</u> 0,0444	<u>130,3</u> 0,08
81	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	305,32	<u>9,35</u>	-	2855	-	-	-	-
82	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,7238	<u>14427,74</u> 3566,71	<u>1,31</u> 1,14	39298	9715	<u>4</u> 3	<u>38,1100</u> 0,0111	<u>103,8</u> 0,03
83	КБ15-165-8	Поліпшене фарбування стін колером олійним по штукатурці	100м2	1,026	<u>15770,06</u> 7221,40	<u>1,31</u> 1,14	16180	7409	<u>1</u> 1	<u>77,1600</u> 0,0111	<u>79,17</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 6					386795	181228	<u>1070</u> 922		<u>1791,99</u> 10,12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					386795				204497

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					182150 96975 216,25 33252 <b>483770</b>				
		----- <b>Всього по розділу 6</b>					<b>483770</b>				
		<b>Розділ 7. Зовнішнє опорядження</b>									
84	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	1,9489	<u>91377,63</u> 44619,09	-	178086	86958	-	<u>417,8600</u>	<u>814,37</u>
85	С1550-30	Акрилова фарба Ceresit СТ 42	кг	97,83	<u>286,11</u>	-	27990	-	-	-	-
86	С111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16	кг	33,13	<u>63,78</u>	-	2113	-	-	-	-
87	С111-2012-3 варіант 3	Штукатурка декоративна (короїд) під фарбування Ceresit СТ 35 БАЗА	кг	526,2	<u>87,89</u>	-	46248	-	-	-	-
88	С111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190	кг	2338,68	<u>12,21</u>	-	28555	-	-	-	-
89	& С111-138-1 варіант 3	Дюбелі фасадні	шт	1596	<u>9,18</u>	-	14651	-	-	-	-
90	С1550-25	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	224,12	<u>32,72</u>	-	7333	-	-	-	-
91	КБ15-78-3	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Укуси, ширина до 300 мм	100 м2	0,171	<u>85885,36</u> 51348,37	-	14686	8781	-	<u>480,8800</u>	<u>82,23</u>
92	С1550-30	Акрилова фарба Ceresit СТ 42	кг	8,58	<u>286,11</u>	-	2455	-	-	-	-
93	С111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16	кг	2,91	<u>63,78</u>	-	186	-	-	-	-
94	С111-2012-3 варіант 3	Штукатурка декоративна (короїд) під фарбування Ceresit СТ 35 БАЗА	кг	47,03	<u>87,89</u>	-	4133	-	-	-	-
95	С111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190	кг	208,62	<u>12,21</u>	-	2547	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
96	& C111-138-1	Дюбелі фасадні	шт	104	9,18	-	955	-	-	-	-
97	варіант 3 C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	21,89	32,72	-	716	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 7							330654	95739	-		896,6
Разом будівельні роботи, грн.							330654				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							234915				
всього заробітна плата, грн.							95739				
Загальновиробничі витрати, грн.							49441				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							107,59				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							16543				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>380095</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 7</b>							<b>380095</b>				
<b>Розділ 8. Відмостка</b>											
98	КБ1-164-3	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 3	100м3	0,1092	33238,94	-	3630	3630	-	421,6000	46,04
					33238,94	-			-	-	-
99	КР18-50-2	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см	1м2	57,26	858,62	-	49165	7746	-	1,5000	85,89
					135,27	-			-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 8							52795	11376	-		131,93
Разом будівельні роботи, грн.							52795				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							41419				
всього заробітна плата, грн.							11376				
Загальновиробничі витрати, грн.							6643				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							15,83				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2434				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>59438</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 8</b>							<b>59438</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					3137979	611433	46313		6371,98
		Разом будівельні роботи, грн.					3137979		18058		174,52
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2480233				
		всього заробітна плата, грн.					629491				
		Загальновиробничі витрати, грн.					342854				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					776,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					119332				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>3480833</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>3480833</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>					<b>7322,59</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>748823</b>				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07**  
**на загально-будівельні роботи (Корпус VI. Туалет)**  
**Будівля Вільховецько-Лазівська ЗОШ I-III ст.**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість  
Кошторисна трудомісткість  
Кошторисна заробітна плата  
Середній розряд робіт

915,872 тис. грн.  
1,93456 тис.люд.год.  
198,514 тис. грн.  
3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 1. Антисейсмічний пояс</b>									
		КАСП-1.1									
1	КБ6-19-1	Улаштування поясів в опалубці	100м3	0,007	<u>557329,21</u>	<u>32221,75</u>	3901	674	<u>226</u>	<u>1016,3000</u>	<u>7,11</u>
					96243,61	11516,34			81	104,2680	0,73
2	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,01314	<u>39333,88</u>	-	517	-	-	-	-
3	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,03948	<u>39333,88</u>	-	1553	-	-	-	-
		КАСП-1.2.									
4	КБ6-19-1	Улаштування поясів в опалубці	100м3	0,0113	<u>557329,21</u>	<u>32221,75</u>	6298	1088	<u>364</u>	<u>1016,3000</u>	<u>11,48</u>
					96243,61	11516,34			130	104,2680	1,18
5	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,01562	<u>39333,88</u>	-	614	-	-	-	-
6	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,0316	<u>39333,88</u>	-	1243	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ6-19-1	КАСП-Ц.1 Улаштування поясів в опалубці	100м3	0,0128	<u>557329,21</u> 96243,61	<u>32221,75</u> 11516,34	7134	1232	<u>412</u> 147	<u>1016,3000</u> 104,2680	<u>13,01</u> 1,33
8	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,01954	<u>39333,88</u>	-	769	-	-	-	-
9	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,03948	<u>39333,88</u>	-	1553	-	-	-	-
10	КБ6-19-1	КАСП-Ц.2 Улаштування поясів в опалубці	100м3	0,01024	<u>557329,21</u> 96243,61	<u>32221,75</u> 11516,34	5707	986	<u>330</u> 118	<u>1016,3000</u> 104,2680	<u>10,41</u> 1,07
11	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,01562	<u>39333,88</u>	-	614	-	-	-	-
12	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,0316	<u>39333,88</u>	-	1243	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					31146	3980	<u>1332</u> 476		<u>42,01</u> 4,31
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					31146				
		----- <b>Всього по розділу 1</b>					<b>33586</b>				
		<b>Розділ 2. Стіни. Перегородки</b>									
13	КБ8-5-1	Мурування зовнішніх простих стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м	1 м3	33,74	<u>1772,31</u> 757,68	<u>143,20</u> 68,07	59798	25564	<u>4832</u> 2297	<u>8,2000</u> 0,6120	<u>276,67</u> 20,65
14	С1422-10934	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М150	1000шт	13,29356	<u>9076,63</u>	-	120661	-	-	-	-
15	КБ8-6-5	Мурування перегородок неармованих з цегли керамічної товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	0,675	<u>27302,13</u> 18316,96	<u>1342,93</u> 638,32	18429	12364	<u>906</u> 431	<u>191,1800</u> 5,7392	<u>129,05</u> 3,87
16	С1422-10934	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М150 ----- Перемички -----	1000шт	3,402	<u>9076,63</u>	-	30879	-	-	-	-





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					37684	2593	<u>1797</u>		<u>26,75</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					37684		664		6,41
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					33294				
		всього заробітна плата, грн.					3257				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1762				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					612				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>39446</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 3</b>					<b>39446</b>				
		<b>Розділ 4. Прорізи</b>									
27	КБ10-20-1	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,018	<u>20681,96</u> 19266,93	<u>1262,35</u> 852,98	372	347	<u>23</u> 15	<u>191,3300</u> 8,1070	<u>3,44</u> 0,15
28	& С123-26-1 варіант 3	Блоки віконні металопластикові	м2	1,8	<u>5345,80</u> -	-	9622	-	-	-	-
29	& С1632-102-6 варіант 3	Піна монтажна	л	1,01	<u>4,98</u> -	-	5	-	-	-	-
30	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,03	<u>2993,20</u> 2842,47	<u>150,73</u> 101,85	90	85	<u>5</u> 3	<u>31,5200</u> 0,9680	<u>0,95</u> 0,03
31	& С123-382-ИНБ варіант 3	Дошки підвіконні металопластикові	м	3,06	<u>307,92</u> -	-	942	-	-	-	-
32	& С1632-102-1-Л варіант 3	Піна монтажна	фл	1	<u>132,99</u> -	-	133	-	-	-	-
33	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	0,03	<u>4298,26</u> 2461,91	<u>113,05</u> 76,39	129	74	<u>3</u> 2	<u>27,3000</u> 0,7260	<u>0,82</u> 0,02
34	& С123-391-1-Н варіант 3	Підвіконні відливи	м	3,111	<u>292,67</u> -	-	910	-	-	-	-
35	& С111-1477-2 варіант 3	Саморізи	шт	11	<u>0,63</u> -	-	7	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
36	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,2226	<u>16428,78</u> 9508,82	<u>6847,24</u> 1893,87	3657	2117	<u>1524</u> 422	<u>98,1100</u> 14,8500	<u>21,84</u> 3,31	
37	& С123-198-141	Блоки дверні металопластикові	м2	22,26	<u>6059,80</u> -	- -	134891	-	- -	- -	- -	
38	& С1632-102-6 варіант 3	Піна монтажна	л	4,12	<u>4,98</u> -	- -	21	-	- -	- -	- -	
Разом прямі витрати по розділу 4							150779	2623	<u>1555</u> 442		<u>27,05</u> 3,51	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							150779 146601 3065 1639 3,67 564 <b>152418</b>					
<b>Всього по розділу 4</b>							<b>152418</b>					
<b>Розділ 5. Підлоги</b>												
----- Тип I -----												
39	КБ11-2-3	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих гравійних шарів	м3	3,871	<u>2745,27</u> 356,79	<u>314,16</u> 84,47	10627	1381	<u>1216</u> 327	<u>4,0600</u> 0,8699	<u>15,72</u> 3,37	
40	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів	м3	4,6452	<u>4654,20</u> 490,37	<u>5,67</u> 1,38	21620	2278	<u>26</u> 6	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>25,92</u> 0,06	
41	КБ26-35-2	Теплоізоляція виробами з пінопласту на бітумі покриттів і перекриттів зверху	1 м3	1,1613	<u>2393,14</u> 1437,32	- -	2779	1669	- -	<u>14,8300</u> -	<u>17,22</u> -	
42	& С114-97-92 варіант 3	Плити теплоізоляційні з пінопласту сертифікованого товщиною 30 мм	м2	39,4842	<u>124,73</u> -	- -	4925	-	- -	- -	- -	
43	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,3871	<u>11995,11</u> 4943,25	<u>121,39</u> 105,56	4643	1914	<u>47</u> 41	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>21,77</u> 0,4	
44	КБ11-11-2 к=2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,3871	<u>3776,64</u> 330,43	<u>62,65</u> 54,48	1462	128	<u>24</u> 21	<u>3,7600</u> 0,5328	<u>1,46</u> 0,21	
45	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,3871	<u>1548,32</u> 1360,15	<u>66,57</u> 57,89	599	527	<u>26</u> 22	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>6,27</u> 0,22	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	& С111-1782-1 варіант 3	Дротяна сітка для армування стяжки	м2	42,581	<u>46,39</u>	-	1975	-	-	-	-
47	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,3871	<u>16885,87</u> 15803,86	<u>46,99</u> 40,86	6537	6118	<u>18</u> 16	<u>164,9500</u> 0,3996	<u>63,85</u> 0,15
48	& С111-256-111-3 варіант 3	Плитка для підлог	м2	39,48	<u>628,34</u>	-	24807	-	-	-	-
49	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	201,29	<u>10,32</u>	-	2077	-	-	-	-
50	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	17,57	<u>60,38</u>	-	1061	-	-	-	-
51	КБ11-11-1	----- Тип II (горище) ----- Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,48	<u>11995,11</u> 4943,25	<u>121,39</u> 105,56	5758	2373	<u>58</u> 51	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>27</u> 0,5
52	КБ11-11-2 к=2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,48	<u>3776,64</u> 330,43	<u>62,65</u> 54,48	1813	159	<u>30</u> 26	<u>3,7600</u> 0,5328	<u>1,8</u> 0,26
53	КБ26-35-2	Теплоізоляція виробами з пінопласту на бітумі покриттів і перекриттів зверху	1 м3	4,8	<u>2393,14</u> 1437,32	-	11487	6899	-	<u>14,8300</u>	<u>71,18</u>
54	& С114-97-92 варіант 5	Плити теплоізоляційні з пінопласту сертифікованого товщиною 100 мм	м2	48,96	<u>130,45</u>	-	6387	-	-	-	-
55	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,48	<u>11995,11</u> 4943,25	<u>121,39</u> 105,56	5758	2373	<u>58</u> 51	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>27</u> 0,5
56	КБ11-11-2 к=2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,48	<u>3776,64</u> 330,43	<u>62,65</u> 54,48	1813	159	<u>30</u> 26	<u>3,7600</u> 0,5328	<u>1,8</u> 0,26
57	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,48	<u>1548,32</u> 1360,15	<u>66,57</u> 57,89	743	653	<u>32</u> 28	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>7,78</u> 0,27
58	& С111-1782-1 варіант 3	Дротяна сітка для армування стяжки	м2	52,8	<u>46,39</u>	-	2449	-	-	-	-
59	КБ11-15-8	Залізнення цементних покриттів	100м2	0,48	<u>2171,25</u> 1975,47	-	1042	948	-	<u>19,9100</u>	<u>9,56</u>
		Разом прями витрати по розділу 5					120362	27579	<u>1565</u> 615		<u>298,33</u> 6,2
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					120362				91218 28194

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					15284 34,08 5237 <b>135646</b>				
		----- <b>Всього по розділу 5</b>					<b>135646</b>				
		<b>Розділ 6. Внутрішнє опорядження</b>									
60	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	1,9228	<u>17978,79</u> 11154,31	<u>265,04</u> 227,23	34570	21448	<u>510</u> 437	<u>112,4200</u> 2,6322	<u>216,16</u> 5,06
61	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,3871	<u>16664,83</u> 16547,02	<u>63,96</u> 55,62	6451	6405	<u>25</u> 22	<u>164,3200</u> 0,5439	<u>63,61</u> 0,21
62	& С111-1784-1-1 варіант 3	Стрічка ущільн.	м	34,84	<u>7,19</u> -	-	250	-	-	-	-
63	& С111-138-1 варіант 4	Дюбелі	шт	92	<u>0,92</u> -	-	85	-	-	-	-
64	& С111-829-2	Профіль UD	м	34,84	<u>19,41</u> -	-	676	-	-	-	-
65	& С123-407-8 варіант 3	Профіль CD	м	98,71	<u>31,70</u> -	-	3129	-	-	-	-
66	& С111-1490-1 варіант 3	З'єднувач профілів	шт	66	<u>9,38</u> -	-	619	-	-	-	-
67	& С111-1477-1 варіант 4	Підвіси	шт	27	<u>8,18</u> -	-	221	-	-	-	-
68	& С111-1477-2 варіант 4	Саморізи	шт	604	<u>0,68</u> -	-	411	-	-	-	-
69	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	0,3871	<u>15090,78</u> 14561,59	<u>27,41</u> 23,84	5842	5637	<u>11</u> 9	<u>136,3700</u> 0,2331	<u>52,79</u> 0,09
70	& С111-1784-1-1	Стрічка армувальна	м	38,3229	<u>9,23</u> -	-	354	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	& С111-1477-2 варіант 4	Саморізи	шт	813	<u>0,68</u>	-	553	-	-	-	-
72	С111-741 варіант 3	Листи гіпсокартонні	м2	40,65	<u>181,66</u>	-	7384	-	-	-	-
73	& С111-1375-5 варіант 3	Шпаклівка Фюгенфюллер	кг	13,82	<u>12,56</u>	-	174	-	-	-	-
74	КБ15-179-10	Високоякісне фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,3871	<u>21336,28</u> 8695,49	<u>2,61</u> 2,27	8259	3366	<u>1</u> 1	<u>83,8200</u> 0,0222	<u>32,45</u> 0,01
75	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,6018	<u>7995,34</u> 7189,58	<u>5,22</u> 4,54	4812	4327	<u>3</u> 3	<u>76,8200</u> 0,0444	<u>46,23</u> 0,03
76	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	108,32	<u>9,35</u>	-	1013	-	-	-	-
77	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,6018	<u>14427,74</u> 3566,71	<u>1,31</u> 1,14	8683	2146	<u>1</u> 1	<u>38,1100</u> 0,0111	<u>22,93</u> 0,01
78	КБ15-25-2	<i>Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт</i>	100м2	1,321	<u>25415,75</u> 24495,74	<u>44,38</u> 38,59	33574	32359	<u>59</u> 51	<u>255,6700</u> 0,3774	<u>337,74</u> 0,5
79	& С111-256-111-2 варіант 3	Плитка облицювальна	м2	133,42	<u>587,54</u>	-	78390	-	-	-	-
80	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit СМ 11	кг	686,92	<u>10,32</u>	-	7089	-	-	-	-
81	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	59,84	<u>60,38</u>	-	3613	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					206152	75688	<u>610</u> 524		<u>771,91</u> 5,91
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					206152	129854 76212 41293 93,34 14352 <b>247445</b>			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по розділу 6</b>						<b>247445</b>				
		<b>Розділ 7. Зовнішнє опорядження</b>										
82	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	0,198	<u>91377,63</u> 44619,09	-	18093	8835	-	<u>417,8600</u>	<u>82,74</u>	
83	C1550-30	Акрилова фарба Ceresit CT 42	кг	9,94	<u>286,11</u>	-	2844	-	-	-	-	
84	C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16	кг	3,37	<u>63,78</u>	-	215	-	-	-	-	
85	C111-2012-3 варіант 3	Штукатурка декоративна (короїд) під фарбування Ceresit CT 35 БАЗА	кг	53,46	<u>87,89</u>	-	4699	-	-	-	-	
86	C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	237,6	<u>12,21</u>	-	2901	-	-	-	-	
87 & 88	C111-138-1 варіант 3 C1550-25	Дюбелі фасадні Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	шт м2	162 22,77	<u>9,18</u> <u>32,72</u>	- -	1487 745	- -	- -	- -	- -	
		Разом прямі витрати по розділу 7						30984	8835	-		<u>82,74</u>
		Разом будівельні роботи, грн.						30984				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						22149				
		всього заробітна плата, грн.						8835				
		Загальновиробничі витрати, грн.						4563				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.						9,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						1527				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>						<b>35547</b>				
		-----										
		<b>Всього по розділу 7</b>						<b>35547</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису						825132	160605	<u>14851</u>		<u>1669,89</u>
		Разом будівельні роботи, грн.						825132		6377		59,59
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						649676				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					166982				
		Загальновиробничі витрати, грн.					90740				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					205,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					31532				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>915872</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>915872</b>				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1934,56				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					198514				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*



Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08  
на водопостачання та каналізація (спортзал)  
Будівля Вільховецько-Лазівська ЗОШ I-III ст.**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 242,155 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,46865 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 49,051 тис. грн.  
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
									на одиницю	всього	
<b>Розділ 1. Водопостачання</b>											
1	C113-18	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	2	94,11	-	188	-	-	-	-
2	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліпропіленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,623	33874,47 27084,27	4601,83 2369,69	21104	16874	2867 1476	268,9600 24,7574	167,56 15,42
3	C113-1673	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 20x1,9 мм	м	35	22,62	-	792	-	-	-	-
4	C113-1689	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 20x3,4 мм	м	21	34,80	-	731	-	-	-	-
5 &	C113-1704-2	Фасонні частини із поліпропілену діам. 20 мм	шт	52	30,65	-	1594	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C113-1879-1	Хомут для кріплення водопровідних труб діам. 20 мм	шт	54	<u>35,39</u>	-	1911	-	-	-	-
7	C113-1873-1А	Кран кульовий із поліпропілену діам. 20 мм	шт	8	<u>187,47</u>	-	1500	-	-	-	-
8	КБ16-14-2	<i>Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням</i>	100м	0,216	<u>25792,26</u> <u>21304,09</u>	<u>2910,26</u> <u>1465,85</u>	5571	4602	<u>629</u> <u>317</u>	<u>211,5600</u> <u>15,2947</u>	<u>45,7</u> <u>3,3</u>
9	C113-1674	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 25x2,3 мм	м	20	<u>37,22</u>	-	744	-	-	-	-
10	& C113-1704-3	Фасонні частини із поліпропілену діам. 25 мм	шт	14	<u>40,85</u>	-	572	-	-	-	-
11	& C113-1879-2	Хомут для кріплення водопровідних труб діам. 25 мм	шт	8	<u>35,39</u>	-	283	-	-	-	-
12	КБ16-14-3	<i>Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням</i>	100м	0,043	<u>21144,50</u> <u>17340,54</u>	<u>1827,11</u> <u>879,01</u>	909	746	<u>79</u> <u>38</u>	<u>172,2000</u> <u>9,1445</u>	<u>7,4</u> <u>0,39</u>
13	C113-1675	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 32x2,9 мм	м	4	<u>60,09</u>	-	240	-	-	-	-
14	& C113-1704-6	Фасонні частини із поліпропілену діам. 32 мм	шт	14	<u>56,15</u>	-	786	-	-	-	-
15	& C113-1879-3	Хомут для кріплення водопровідних труб діам. 32 мм	шт	25	<u>41,02</u>	-	1026	-	-	-	-
16	КБ26-11-1	<i>Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену</i>	10 м	1,9	<u>329,44</u> <u>329,44</u>	-	626	626	-	<u>3,5200</u>	<u>6,69</u>
17	& C114-4-У1-ИНБ	Ізоляція трубопроводів Thermaflex діаметром 22x13	м	21	<u>21,37</u>	-	449	-	-	-	-
18	& C114-4-У4-ИНБ	Клей Thermaflex	л	0,19	<u>539,85</u>	-	103	-	-	-	-
19	C111-1683-1	Скотч	м	19	<u>7,47</u>	-	142	-	-	-	-
20	C1630-1432	Крани кульові прохідні сальникові муфтові, 15ч38п, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 15 мм	шт	7	<u>496,24</u>	-	3474	-	-	-	-
21	C130-465	Крани водорозбірні настінні латунні поліровані для раковин та мийок, марка КВ-15, діаметр 15 мм	шт	2	<u>144,13</u>	-	288	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КБ18-5-1	Установлення водопідігрівників ємкісних місткістю до 1 м3	шт	2	<u>4113,60</u> 2105,90	<u>563,18</u> 170,56	8227	4212	<u>1126</u> 341	<u>21,9800</u> 1,6551	<u>43,96</u> 3,31
23	& С130-8-3 варіант 4	Водонагрівач електричний "Арістон" V=150л	шт	2	<u>11855,06</u> -	- -	23710	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 1							74970	27060	<u>4701</u> 2172		<u>271,31</u> 22,42
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							74970				<b>89816</b>
<b>Всього по розділу 1</b>							<b>89816</b>				
<b>Розділ 2. Каналізація</b>											
24	С113-24	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 150 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	1,5	<u>561,20</u> -	- -	842	-	- -	- -	- -
25	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,25	<u>28985,79</u> 9794,46	<u>82,42</u> 27,96	7246	2449	<u>21</u> 7	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>23,95</u> 0,07
26	& С113-1478-1-ИНБ	Прочистка діам. 50 мм	шт	3	<u>59,19</u> -	- -	178	-	- -	- -	- -
27	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,36	<u>85648,65</u> 9391,56	<u>168,88</u> 58,17	30834	3381	<u>61</u> 21	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>33,06</u> 0,2
28	С113-1478	Ревізія ПВХ діам. 110 мм	шт	1	<u>208,80</u> -	- -	209	-	- -	- -	- -
29	С130-1097	Хомути для кріплення каналізаційних та водостоківих пластмасових трубопроводів, діаметр 50 мм	т	0,02	<u>36611,99</u> -	- -	732	-	- -	- -	- -
30	С130-1098	Хомути для кріплення каналізаційних та водостоківих пластмасових трубопроводів, діаметр 100 мм	т	0,03136	<u>45404,88</u> -	- -	1424	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	КБ17-1-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10компл.	0,5	<u>14166,04</u> 1271,51	<u>124,80</u> 44,51	7083	636	<u>62</u> 22	<u>12,9600</u> 0,4404	<u>6,48</u> 0,22
32	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведеннямю холодної і гарячої води	10компл.	0,7	<u>3708,77</u> 3173,06	<u>247,13</u> 87,32	2596	2221	<u>173</u> 61	<u>31,9800</u> 0,8669	<u>22,39</u> 0,61
33	С130-646 варіант 5	Умивальники напівфарфорові та фарфорові "Тюльпан"	комплект	7	<u>2414,10</u> -	-	16899	-	-	-	-
34	С130-616	Змішувачі для умивальників, См-Ум-ОРА, з поворотним корпусом, однією рукояткою та аератором	комплект	7	<u>2226,45</u> -	-	15585	-	-	-	-
35	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,7	<u>5540,24</u> 3572,19	<u>432,03</u> 153,52	3878	2501	<u>302</u> 107	<u>36,4100</u> 1,5210	<u>25,49</u> 1,06
36 & 37	С130-901-2 & С130-33-1	Унітаз - компакт з прямим випуском Бачки змивні пластикові	шт комплект	7	<u>3691,19</u> 1155,16	-	25838	-	-	-	-
38 & 39	С113-1761-5 КБ17-1-10	Шланг для під'єднання змивного бачка Установлення піддонів душових чауунних і сталевих мілких	шт 10компл.	7	<u>81,75</u> 2440,20	-	572	-	-	-	-
40	С130-539	Піддони душові сталеві емальовані мілкі ПМС-2 з вирівнювачем електричних потенціалів, розмір 800x800x158 мм	шт	5	<u>1445,46</u> -	-	7227	-	-	-	-
41	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	0,5	<u>1243,92</u> 1156,04	-	622	578	-	<u>11,4800</u> -	<u>5,74</u> -
42	С130-624	Змішувачі для душових установок, См-Д-Шл, з душовою сіткою на гнучкому шлангові	комплект	5	<u>2296,77</u> -	-	11484	-	-	-	-
43	КБ17-4-1	Установлення пісуарів настінних [одиночних]	10компл.	0,2	<u>1979,01</u> 1478,03	<u>187,02</u> 65,63	396	296	<u>37</u> 13	<u>15,2500</u> 0,6532	<u>3,05</u> 0,13
44	С130-530-1 варіант 4	Пісуари (к-т)	шт	2	<u>1277,51</u> -	-	2555	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					145506	12822	<u>954</u> 332		<u>128,28</u> 3,31
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					145506	131730			
								13154			
								6832			
								13,8			
								2125			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>152338</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>152338</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					220476	39882	5655		399,59
		Разом будівельні роботи, грн.					220476		2504		25,73
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					174939				
		всього заробітна плата, грн.					42386				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21679				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					43,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6665				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>242155</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>242155</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>					<b>468,65</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>49051</b>				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09**  
**на опалення та вентиляція (спортзал)**  
**Будівля Вільховецько-Лазівська ЗОШ I-III ст.**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 417,470 тис. грн.  
 Кошторисна трудомісткість 1,82269 тис.люд.год.  
 Кошторисна заробітна плата 189,901 тис. грн.  
 Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Опалення</b>											
1	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,245	<u>33874,47</u> 27084,27	<u>4601,83</u> 2369,69	8299	6636	<u>1127</u> 581	<u>268,9600</u> 24,7574	<u>65,9</u> 6,07
2	& С113-1689-1	Труби поліпропіленові PN 25 для гарячої води і опалення діам. 20x3,4 мм	м	22	<u>27,59</u> -	-	607	-	-	-	-
3	& С113-1704-2	Фасонні частини із поліпропілену діам. 20 мм	шт	45	<u>30,65</u> -	-	1379	-	-	-	-
4	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	1,722	<u>25792,26</u> 21304,09	<u>2910,26</u> 1465,85	44414	36686	<u>5011</u> 2524	<u>211,5600</u> 15,2947	<u>364,31</u> 26,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C113-1689-2	Труби поліпропіленові PN 25 для гарячої води і опалення діам. 25x4,2 мм	м	160	<u>36,56</u>	-	5850	-	-	-	-
6	& C113-1704-3	Фасонні частини із поліпропілену діам. 25 мм	шт	78	<u>40,85</u>	-	3186	-	-	-	-
7	C1630-1432	Крани кульові прохідні сальникові муфтові, 15ч38п, тиск 1 МПа [10 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр 15 мм	шт	2	<u>496,24</u>	-	992	-	-	-	-
8	КБ16-14-3	<i>Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням</i>	100м	0,789	<u>21144,50</u> 17340,54	<u>1827,11</u> 879,01	16683	13682	<u>1442</u> 694	<u>172,2000</u> 9,1445	<u>135,87</u> 7,22
9	& C113-1689-3	Труби поліпропіленові PN 25 для гарячої води і опалення діам. 32x5,4 мм	м	74	<u>47,40</u>	-	3508	-	-	-	-
10	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	69,44	<u>34,47</u>	-	2394	-	-	-	-
11	КБ16-14-4	<i>Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням</i>	100м	2,135	<u>27823,92</u> 23120,72	<u>2179,25</u> 1071,16	59404	49363	<u>4653</u> 2287	<u>229,6000</u> 11,1495	<u>490,2</u> 23,8
12	& C113-1689-3 варіант 3	Труби поліпропіленові PN 25 для гарячої води і опалення діам. 40x6,7 мм	м	200	<u>54,11</u>	-	10822	-	-	-	-
13	КБ16-14-5	<i>Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням</i>	100м	1,163	<u>27199,35</u> 19851,94	<u>4331,34</u> 2271,75	31633	23088	<u>5037</u> 2642	<u>200,0800</u> 23,7533	<u>232,69</u> 27,63
14	& C113-1689-3 варіант 4	Труби поліпропіленові PN 25 для гарячої води і опалення діам. 50x8,3 мм	м	110	<u>59,72</u>	-	6569	-	-	-	-
15	КБ18-6-2	<i>Установлення радіаторів сталевих</i>	100кВт	0,3392	<u>15633,00</u> 8955,41	<u>1972,14</u> 663,56	5303	3038	<u>669</u> 225	<u>96,9200</u> 6,6322	<u>32,88</u> 2,25
16	& C130-557-4-ИНБ варіант 3	Радіатори сталеві для опалення з термодіафрагмою "Термія" 60/200 потужність 4, 24 кВт	шт	8	<u>4200,00</u>	-	33600	-	-	-	-
17	КБ26-11-1	<i>Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену</i>	10 м	56,6	<u>329,44</u> 329,44	-	18646	18646	-	<u>3,5200</u>	<u>199,23</u>
18	& C114-4-У1-ИНБ	Ізоляція трубопроводів Thermaflex діаметром 22x13	м	22	<u>21,37</u>	-	470	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	& C114-4-У2-ИНБ	Ізоляція трубопроводів Thermaflex діаметром 28x13	м	160	<u>24,26</u>	-	3882	-	-	-	-
20	& C114-4-У3-Н1	Ізоляція трубопроводів Thermaflex діаметром 35x13	м	74	<u>30,75</u>	-	2276	-	-	-	-
21	& C114-4-У3-Н1 варіант 3	Ізоляція трубопроводів Thermaflex діаметром 42x13	м	200	<u>31,82</u>	-	6364	-	-	-	-
22	& C114-4-У3-Н1 варіант 4	Ізоляція трубопроводів Thermaflex діаметром 54x13	м	110	<u>35,90</u>	-	3949	-	-	-	-
23	& C114-4-У4-ИНБ варіант 3	Клей Thermaflex	л	2	<u>539,85</u>	-	1080	-	-	-	-
24	C111-1683-1	Скотч	м	200	<u>7,47</u>	-	1494	-	-	-	-
25	& C111-1755-1-ИНБ	Решітки металеві декоративні для радіаторів опалення, 615x290x145мм, тип ДРРО №1	шт	21	<u>530,58</u>	-	11142	-	-	-	-
26	& C130-555-2	Решітки металеві декоративні для радіаторів опалення 615x385x145 тип ДРРО №2	шт	32	<u>819,36</u>	-	26220	-	-	-	-
27	& C111-1755-3-ИНБ	Решітки металеві декоративні для радіаторів опалення, 615x480x145мм, тип ДРРО №3	шт	8	<u>581,58</u>	-	4653	-	-	-	-
28	C113-16 варіант 3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 3,2 мм (футляр)	м	3	<u>59,43</u>	-	178	-	-	-	-
29	C113-17 варіант 3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3,5 мм (футляр)	м	6	<u>60,94</u>	-	366	-	-	-	-
30	C113-19 варіант 3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 4 мм (футляр)	м	8	<u>135,39</u>	-	1083	-	-	-	-
31	C113-60 варіант 3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 150 мм, товщина стінки 4, 5 мм (футляр)	м	2	<u>467,10</u>	-	934	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 1					317380	151139	<u>17939</u> 8953		<u>1521,08</u> 93,31



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					317380 148302 160092 82731 166,92 25665 <b>400111</b>				
-----											
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>400111</b>				
		<b>Розділ 2. Вентиляція</b>									
32	КБ20-12-10	Установлення ґрат жалюзійних сталевих щільних регульованих [Р] номер 150, розмір 150x150 мм	ґрати	8	<u>208,38</u> 168,17	<u>22,41</u> 7,00	1667	1345	<u>179</u> 56	<u>1,8200</u> 0,0711	<u>14,56</u> 0,57
33	КБ20-3-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм	100м2	0,0096	<u>87938,55</u> 21616,15	<u>527,58</u> 182,04	844	208	<u>5</u> 2	<u>239,7000</u> 1,8349	<u>2,3</u> 0,02
34	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	2	<u>660,08</u> 616,16	<u>41,06</u> 13,06	1320	1232	<u>82</u> 26	<u>6,2100</u> 0,1231	<u>12,42</u> 0,25
35	& С1630-1516-12 варіант 3	Вентилятор каналний VKA 250LD	шт	2	<u>3639,57</u> -	-	7279	-	-	-	-
36	КБ20-25-3	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-3 діаметром обичайки 250 мм	шт	2	<u>203,71</u> 168,89	<u>11,67</u> 3,96	407	338	<u>23</u> 8	<u>1,8500</u> 0,0399	<u>3,7</u> 0,08
37	& С130-711-11 варіант 3	Шумопоглинач каналний ШК d250	шт	2	<u>1252,42</u> -	-	2505	-	-	-	-
38	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	2	<u>214,48</u> 159,76	<u>7,78</u> 2,64	429	320	<u>16</u> 5	<u>1,7500</u> 0,0266	<u>3,5</u> 0,05
39	& С130-384-52 варіант 3	Клапан зворотній ЗКК-250	шт	2	<u>506,13</u> -	-	1012	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 2							15463	3443	<u>305</u> 97		<u>36,48</u> 0,97
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					15463				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b> -----					11715 3540 1896 3,93 604 <b>17359</b>				
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>17359</b>				
		Разом прями витрати по кошторису  Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b> -----					332843  332843  160017 163632 84627 170,85 26269 <b>417470</b>	154582	<u>18244</u> 9050		<u>1557,56</u> 94,28
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>417470</b>				
		<b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b> <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>1822,69</b> <b>189901</b>				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010**  
**на водопостачання та каналізація (учбовий корпус)**  
**Будівля Вільховецько-Лазівська ЗОШ I-III ст.**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 62,559 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,06569 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 6,936 тис. грн.  
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 1. Водопостачання</b>									
1	C113-16	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	1,5	102,46	-	154	-	-	-	-
2	KB16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,134	33874,47 27084,27	4601,83 2369,69	4539	3629	617 318	268.9600 24,7574	36.04 3,32
3	C113-1673	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 20x1,9 мм	м	12	22,62	-	271	-	-	-	-
4 &	C113-1704-2	Фасонні частини із поліпропілену діам. 20 мм	шт	7	30,65	-	215	-	-	-	-
5 &	C113-1879-1	Хомут для кріплення водопровідних труб діам. 20 мм	шт	5	35,39	-	177	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					5356	3629	<u>617</u> 318		<u>36,04</u> 3,32
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					5356 1110 3947 2047 4,13 635 <b>7403</b>				
		----- <b>Всього по розділу 1</b>					<b>7403</b>				
		<b>Розділ 2. Каналізація</b>									
6	КБ46-30-2	Пробивання отворів в бетонних стінах, підлогах товщиною 100 мм, площею до 100 см2	100шт	0,03	<u>9307,52</u> 4363,93	<u>4943,59</u> 1556,61	279	131	<u>148</u> 47	<u>44,4800</u> 16,1311	<u>1,33</u> 0,48
7	С113-22	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 100 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	1,5	<u>387,35</u> -	<u>-</u> -	581	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,12	<u>28985,79</u> 9794,46	<u>82,42</u> 27,96	3478	1175	<u>10</u> 3	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>11,49</u> 0,03
9	С130-1097	Хомути для кріплення каналізаційних та водостоківих пластмасових трубопроводів, діаметр 50 мм	т	0,006	<u>36611,99</u> -	<u>-</u> -	220	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ17-6-1	Установлення фонтанчиків питних наземних з педальним пуском	10компл.	0,2	<u>4723,28</u> 3270,29	<u>239,00</u> 74,15	945	654	<u>48</u> 15	<u>32,9600</u> 0,6789	<u>6,59</u> 0,14
11	С130-1096 варіант 3	Фонтанчики питні шкільні «ПФ-1-4К»	шт	2	<u>24301,45</u> -	<u>-</u> -	48603	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					54106	1960	<u>206</u> 65		<u>19,41</u> 0,65
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					54106 51940 2025				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборні витрати, грн. трудомісткість в загальновиборних витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборних витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					1050 2,14 329 <b>55156</b>				
		----- <b>Всього по розділу 2</b>					<b>55156</b>				
		Разом прями витрати по кошторису					59462	5589	823 383		55,45 3,97
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборні витрати, грн. трудомісткість в загальновиборних витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборних витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					59462 53050 5972 3097 6,27 964 <b>62559</b>				
		----- <b>Всього по кошторису</b>					<b>62559</b>				
		<b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b> <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>65,69</b> <b>6936</b>				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011  
на Водопровід та каналізація (підвал)  
Будівля Вільховецько-Лазівська ЗОШ I-III ст.**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість  
Кошторисна трудомісткість  
Кошторисна заробітна плата  
Середній розряд робіт

166,003 тис. грн.  
0,17143 тис.люд.год.  
17,137 тис. грн.  
3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 1. Водопостачання</b>									
1	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,08	<u>5812,00</u> 5698,61	-	465	456	-	<u>56,5900</u>	<u>4,53</u>
2	C113-1681 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20x1,9 мм	м	8	<u>31,38</u> -	-	251	-	-	-	-
3	& C113-28-20 варіант 1	Кран кутовий д.15	шт	4	<u>128,56</u> -	-	514	-	-	-	-
4	C113-1879 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	8	<u>15,23</u> -	-	122	-	-	-	-
5	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,04	<u>6074,52</u> 5947,34	-	243	238	-	<u>59,0600</u>	<u>2,36</u>
6	C113-1682 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25x2.8 мм	м	4	<u>49,35</u> -	-	197	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
7	С113-1880 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	4	<u>16,23</u>	-	65	-	-	-	-		
8	С113-1873-1Б	Кран кульовий із поліпропілену діам. 25 мм	шт	1	<u>236,30</u>	-	236	-	-	-	-		
9	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	1,2	<u>329,44</u>	-	395	395	-	<u>3,5200</u>	<u>4,22</u>		
10	& С114-96-1-С варіант 4	Ізоляція для труби діам. 25мм, Thermoflex	пог.м	8	<u>18,14</u>	-	145	-	-	-	-		
11	& С114-96-1-С варіант 5	Ізоляція для труби діам. 28мм, Thermoflex	пог.м	4	<u>21,20</u>	-	85	-	-	-	-		
		Разом прямі витрати по розділу 1					2718	1089	-		<u>11,11</u>		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					2718	1629	1089	555	1,12	171	<b>3273</b>
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>3273</b>						
		<b>Розділ 2. Каналізація</b>											
12	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,14	<u>85648,65</u>	<u>168,88</u>	11991	1315	<u>24</u>	<u>91,8400</u>	<u>12,86</u>		
					9391,56	58,17			8	0,5652	0,08		
13	& С13-1478-2-ИНБ	Прочистка діам. 100 мм	шт	1	<u>163,23</u>	-	163	-	-	-	-		
14	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,03	<u>28985,79</u>	<u>82,42</u>	870	294	<u>2</u>	<u>95,7800</u>	<u>2,87</u>		
					9794,46	27,96			1	0,2700	0,01		
15	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,2	<u>5540,24</u>	<u>432,03</u>	1108	714	<u>86</u>	<u>36,4100</u>	<u>7,28</u>		
					3572,19	153,52			31	1,5210	0,3		
16	& С130-905-1-7 варіант 4	Унітаз для МГН	шт	2	<u>6648,44</u>	-	13297	-	-	-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	& С113-1761-5 варіант 1	Шланг для під'єднання змивного бачка	шт	2	<u>91,95</u>	-	184	-	-	-	-
18	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	0,2	<u>3675,02</u>	<u>247,13</u>	735	635	<u>49</u>	<u>31,9800</u>	<u>6,4</u>
19	& С130-554-3 варіант 4	Умивальник в к-ті з сифоном	шт	2	<u>2566,35</u>	-	5133	-	-	-	-
20	& С130-620-2-О варіант 2	Змішувач для умивальника	комплект	2	<u>960,77</u>	-	1922	-	-	-	-
21	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	2	<u>2867,77</u>	<u>175,47</u>	5736	4085	<u>351</u>	<u>21,3200</u>	<u>42,64</u>
22	& С130-510-12 варіант 1	Насос фекальний д 50 мм	шт	1	<u>2042,67</u>	<u>51,72</u>	17391	-	<u>103</u>	<u>0,5002</u>	<u>1</u>
23	& С130-510-24 варіант 5	Насосна станція SFA SaniCubik 1 0039NM	шт	1	<u>17390,51</u>	-	62370	-	-	-	-
24	КБ17-7-3	Установлення баків металевих для води масою 1 т	10шт	0,1	<u>47600,80</u>	<u>8407,22</u>	4760	3593	<u>841</u>	<u>393,6000</u>	<u>39,36</u>
25	КБ17-7-4 к=10	Додається до норми 17-7-3 на кожні 0,1 т при масі понад 1 т до 2 т	10шт	0,1	<u>35931,74</u>	<u>2959,22</u>	3269	2185	<u>296</u>	<u>29,3259</u>	<u>2,93</u>
26	& С1630-20-11 варіант 6	Двошарова пластикова ємність 2000 л	шт	1	<u>32693,85</u>	<u>6629,02</u>	16504	-	<u>663</u>	<u>239,4000</u>	<u>23,94</u>
27	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	1	<u>21854,83</u>	<u>2322,78</u>	663	408	<u>232</u>	<u>22,1830</u>	<u>2,22</u>
28	& С100-2307-1103-4 варіант 3	Засувка чавунна д.100 мм	шт	1	<u>16503,50</u>	-	10009	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					156105	13229	<u>2162</u>		<u>139,61</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					156105		<u>727</u>		<u>7,09</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					140714				
		всього заробітна плата, грн.					13956				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6625				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1921				



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>162730</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>162730</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					158823	14318	<u>2162</u>		<u>150,72</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					158823		<u>727</u>		<u>7,09</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					142343				
		всього заробітна плата, грн.					15045				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7180				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2092				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>166003</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>166003</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>					<b>171,43</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>17137</b>				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012**  
**на опалення та вентиляція (учбовий корпус)**  
**Будівля Вільховецько-Лазівська ЗОШ I-III ст.**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість  
Кошторисна трудомісткість  
Кошторисна заробітна плата  
Середній розряд робіт

802,772 тис. грн.  
1,43062 тис.люд.год.  
148,629 тис. грн.  
4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 1. Опалення</b>									
1	C113-20	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 4 мм	м	3	<u>270,49</u> -	- -	811	-	- -	- -	- -
2	C113-17 варіант 3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3,5 мм (футляр)	м	7,6	<u>60,94</u> -	- -	463	-	- -	- -	- -
3	KB16-14-1	Прокладання трубопроводів опалення з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	2,292	<u>33874,47</u> <u>27084,27</u>	<u>4601,83</u> <u>2369,69</u>	77640	62077	<u>10547</u> <u>5431</u>	<u>268,9600</u> <u>24,7574</u>	<u>616,46</u> <u>56,74</u>
4	& C113-1689-1	Труби поліпропіленові PN 25 для гарячої води і опалення діам. 20x3,4 мм	м	206	<u>27,59</u> -	- -	5684	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& С113-1704-2	Фасонні частини із поліпропілену діам. 20 мм	шт	168	<u>30,65</u>	-	5149	-	-	-	-
6	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів опалення з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,27	<u>25792,26</u> 21304,09	<u>2910,26</u> 1465,85	6964	5752	<u>786</u> 396	<u>211,5600</u> 15,2947	<u>57,12</u> 4,13
7	& С113-1689-2	Труби поліпропіленові PN 25 для гарячої води і опалення діам. 25x4,2 мм	м	25	<u>36,56</u>	-	914	-	-	-	-
8	& С113-1704-3	Фасонні частини із поліпропілену діам. 25 мм	шт	10	<u>40,85</u>	-	409	-	-	-	-
9	С1630-1432	Крани кульові прохідні сальникові муфтові, 15ч38п, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 15 мм	шт	4	<u>496,24</u>	-	1985	-	-	-	-
10	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів опалення з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,533	<u>21144,50</u> 17340,54	<u>1827,11</u> 879,01	11270	9243	<u>974</u> 469	<u>172,2000</u> 9,1445	<u>91,78</u> 4,87
11	& С113-1689-3	Труби поліпропіленові PN 25 для гарячої води і опалення діам. 32x5,4 мм	м	50	<u>47,40</u>	-	2370	-	-	-	-
12	& С113-1704-6	Фасонні частини із поліпропілену діам. 32 мм	шт	10	<u>56,15</u>	-	562	-	-	-	-
13	КБ16-14-4	Прокладання трубопроводів опалення з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,427	<u>27823,92</u> 23120,72	<u>2179,25</u> 1071,16	11881	9873	<u>931</u> 457	<u>229,6000</u> 11,1495	<u>98,04</u> 4,76
14	& С113-1689-4	Труби поліпропіленові PN 25 для гарячої води і опалення діам. 40x5,4 мм	м	40	<u>44,88</u>	-	1795	-	-	-	-
15	& С113-1704-4	Фасонні частини із поліпропілену діам. 40 мм	шт	24	<u>57,17</u>	-	1372	-	-	-	-
16	С1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	145,6	<u>34,47</u>	-	5019	-	-	-	-
17	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталевих	100кВт	1,0893	<u>15633,00</u> 8955,41	<u>1972,14</u> 663,56	17029	9755	<u>2148</u> 723	<u>96,9200</u> 6,6322	<u>105,57</u> 7,22
18	& С130-559-11 варіант 3	Радіатори сталеві для опалення з термодіафрагмою "Термія" 60/120 потужність 2,35 кВт	шт	39	<u>5213,65</u>	-	203332	-	-	-	-
19	& С130-559-11 варіант 2	Радіатори сталеві для опалення з термодіафрагмою "Термія" РБ50/60/140 потужність 2,88 кВт	шт	6	<u>5213,65</u>	-	31282	-	-	-	-
20	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	32,1	<u>329,44</u> 329,44	-	10575	10575	-	<u>3,5200</u>	<u>112,99</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	& С114-4-У1-ИНБ	Ізоляція трубопроводів Thermaflex діаметром 22x13	м	206	<u>21,37</u>	-	4402	-	-	-	-
22	& С114-4-У2-ИНБ	Ізоляція трубопроводів Thermaflex діаметром 28x13	м	25	<u>24,26</u>	-	607	-	-	-	-
23	& С114-4-У3-Н	Ізоляція трубопроводів Thermaflex діаметром 42x13	м	40	<u>36,05</u>	-	1442	-	-	-	-
24	& С114-4-У3-Н1	Ізоляція трубопроводів Thermaflex діаметром 35x13	м	50	<u>30,75</u>	-	1538	-	-	-	-
25	& С114-4-У4-ИНБ варіант 3	Клей Thermaflex	л	2,85	<u>539,85</u>	-	1539	-	-	-	-
26	С111-1683-1	Скотч	м	285	<u>7,47</u>	-	2129	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							408163	107275	<u>15386</u> 7476		<u>1081,96</u> 77,72
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							408163				
-----											
<b>Всього по розділу 1</b>							<b>467654</b>				
<b>Розділ 2. Вентиляція</b>											
27	КБ20-12-10	Установлення ґрат жалюзійних сталевих щільних регульовальних [Р] номер 150, розмір 150x150 мм	ґрати	18	<u>188,93</u> 168,17	<u>2,96</u> 0,40	3401	3027	<u>53</u> 7	<u>1,8200</u> 0,0046	<u>32,76</u> 0,08
28	КБ20-51-1	Установлення камер повітряних ВК-0,5 [В-622 мм] продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	11	<u>1196,87</u> 915,80	<u>125,75</u> 41,37	13166	10074	<u>1383</u> 455	<u>9,2300</u> 0,4041	<u>101,53</u> 4,45
29	& С111-1755-3-ИНБ варіант 3	Рекуператор " Prana-250"	шт	11	<u>28381,50</u>	-	312197	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							328764	13101	<u>1436</u> 462		<u>134,29</u> 4,53
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							328764				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b> -----					314227 13563 6354 11,82 1817 <b>335118</b>				
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>335118</b>				
		Разом прями витрати по кошторису  Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b> -----					736927  736927  599729 128314 65845 132,12 20315 <b>802772</b>	120376	<u>16822</u> 7938		<u>1216,25</u> 82,25
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>802772</b>				
		<b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b> <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>1430,62</b> <b>148629</b>				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013  
на водопостачання та каналізація (харчоблок)  
Будівля Вільховецько-Лазівська ЗОШ I-III ст.**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 386,230 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,72173 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 75,450 тис. грн.  
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
				на одиницю	всього						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Водопостачання</b>											
1	C113-18	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	1	94,11	-	94	-	-	-	-
2	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліпропіленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,96	31706,02 27084,27	4601,83 2369,69	30438	26001	4418 2275	268,9600 24,7574	258,2 23,77
3	C113-1673	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 20x1,9 мм	м	42	22,62	-	950	-	-	-	-
4	C113-1688	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 16x2,7 мм	м	36	34,46	-	1241	-	-	-	-
5	C113-1689	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 20x3,4 мм	м	18	34,80	-	626	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C113-1704-2	Фасонні частини із поліпропілену діам. 20 мм	шт	38	<u>30,65</u>	-	1165	-	-	-	-
7	& C113-1879-1	Хомут для кріплення водопровідних труб діам. 20 мм	шт	22	<u>35,39</u>	-	779	-	-	-	-
8	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,452	<u>25792,26</u> 21304,09	<u>2910,26</u> 1465,85	11658	9629	<u>1315</u> 663	<u>211,5600</u> 15,2947	<u>95,63</u> 6,91
9	C113-1674	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 25x2,3 мм	м	42	<u>37,22</u>	-	1563	-	-	-	-
10	& C113-1704-3	Фасонні частини із поліпропілену діам. 25 мм	шт	9	<u>40,85</u>	-	368	-	-	-	-
11	& C113-1879-2	Хомут для кріплення водопровідних труб діам. 25 мм	шт	6	<u>35,39</u>	-	212	-	-	-	-
12	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,064	<u>21144,50</u> 17340,54	<u>1827,11</u> 879,01	1353	1110	<u>117</u> 56	<u>172,2000</u> 9,1445	<u>11,02</u> 0,59
13	C113-1675	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 32x2,9 мм	м	6	<u>60,09</u>	-	361	-	-	-	-
14	& C113-1704-6	Фасонні частини із поліпропілену діам. 32 мм	шт	3	<u>56,15</u>	-	168	-	-	-	-
15	& C113-1879-3	Хомут для кріплення водопровідних труб діам. 32 мм	шт	3	<u>41,02</u>	-	123	-	-	-	-
16	C113-1873-1А	Кран кульовий із поліпропілену діам. 20 мм	шт	8	<u>187,47</u>	-	1500	-	-	-	-
17	C1630-1432	Крани кульові прохідні сальникові муфтові, 15ч38п, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 15 мм	шт	1	<u>496,24</u>	-	496	-	-	-	-
18	КБ18-5-1	Установлення водопідігрівників ємкісних місткістю до 1 м3	шт	4	<u>4113,60</u> 2105,90	<u>563,18</u> 170,56	16454	8424	<u>2253</u> 682	<u>21,9800</u> 1,6551	<u>87,92</u> 6,62
19	& C130-8-3 варіант 4	Водонагрівач електричний "Арістон" V=150л	шт	4	<u>11855,06</u>	-	47420	-	-	-	-
20	КБ17-2-1	Установлення сушарок для рушників із водогазопровідних труб	10шт	0,1	<u>1109,92</u> 935,90	<u>62,22</u> 21,11	111	94	<u>6</u> 2	<u>10,0000</u> 0,2128	<u>1</u> 0,02
21	C130-550 варіант 3	Висушувачі для рушників змійка з кріпленнями, діаметр 25 мм, поверхня нагрєва 0,3 м2	шт	1	<u>3778,99</u>	-	3779	-	-	-	-
22	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	5,4	<u>329,44</u> 329,44	-	1779	1779	-	<u>3,5200</u>	<u>19,01</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& С114-4-У1-ИНБ	Ізоляція трубопроводів Thermaflex діаметром 22x13	м	54	<u>21,37</u>	-	1154	-	-	-	-
24	& С114-4-У4-ИНБ	Клей Thermaflex	л	0,54	<u>539,85</u>	-	292	-	-	-	-
25	варіант 3 С111-1683-1	Скотч	м	54	<u>7,47</u>	-	403	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							124487	47037	<u>8109</u>		<u>472,78</u>
Разом будівельні роботи, грн.							124487		<u>3678</u>		<u>37,91</u>
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							69341				
всього заробітна плата, грн.							50715				
Загальновиробничі витрати, грн.							25667				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							50,93				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							7827				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>150154</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 1</b>							<b>150154</b>				
<b>Розділ 2. Каналізація</b>											
26	С113-24	Система каналізації К1 Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 150 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	0,5	<u>561,20</u>	-	281	-	-	-	-
27	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,04	<u>28985,79</u>	<u>82,42</u>	1159	392	<u>3</u>	<u>95,7800</u>	<u>3,83</u>
					<u>9794,46</u>	<u>27,96</u>			<u>1</u>	<u>0,2700</u>	<u>0,01</u>
28	& С113-1478-1-ИНБ	Прочистка діам. 50 мм	шт	1	<u>59,19</u>	-	59	-	-	-	-
29	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,24	<u>85648,65</u>	<u>168,88</u>	20556	2254	<u>41</u>	<u>91,8400</u>	<u>22,04</u>
					<u>9391,56</u>	<u>58,17</u>			<u>14</u>	<u>0,5652</u>	<u>0,14</u>
30	С130-1097	Хомути для кріплення каналізаційних та водостоківих пластмасових трубопроводів, діаметр 50 мм	т	0,003	<u>36611,99</u>	-	110	-	-	-	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	C130-1098	Хомути для кріплення каналізаційних та водостоківих пластмасових трубопроводів, діаметр 100 мм	т	0,01344	<u>45404,88</u>	-	610	-	-	-	-
32	КБ17-1-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10компл.	0,2	<u>14166,04</u>	<u>124,80</u>	2833	254	<u>25</u>	<u>12,9600</u>	<u>2,59</u>
					1271,51	44,51			9	0,4404	0,09
33	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведеннямю холодної і гарячої води	10компл.	0,5	<u>3708,77</u>	<u>247,13</u>	1854	1587	<u>124</u>	<u>31,9800</u>	<u>15,99</u>
					3173,06	87,32			44	0,8669	0,43
34	C130-646	Умивальники напівфарфорові та фарфорові	комплект	5	<u>2414,10</u>	-	12071	-	-	-	-
	варіант 5	"Тюльпан"			-	-			-	-	-
35	C130-616	Змішувачі для умивальників, См-Ум-ОРА, з поворотним корпусом, однією рукояткою та аератором	комплект	5	<u>2226,45</u>	-	11132	-	-	-	-
		Система каналізації К2			-	-			-	-	-
36	C113-24	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 150 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	0,5	<u>561,20</u>	-	281	-	-	-	-
37	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,04	<u>28985,79</u>	<u>82,42</u>	1159	392	<u>3</u>	<u>95,7800</u>	<u>3,83</u>
					9794,46	27,96			1	0,2700	0,01
38 & 39	C113-1478-1-ИНБ	Прочистка діам. 50 мм	шт	2	<u>59,19</u>	-	118	-	-	-	-
	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,07	<u>85648,65</u>	<u>168,88</u>	5995	657	<u>12</u>	<u>91,8400</u>	<u>6,43</u>
					9391,56	58,17			4	0,5652	0,04
40	C130-1097	Хомути для кріплення каналізаційних та водостоківих пластмасових трубопроводів, діаметр 50 мм	т	0,003	<u>36611,99</u>	-	110	-	-	-	-
41	C130-1098	Хомути для кріплення каналізаційних та водостоківих пластмасових трубопроводів, діаметр 100 мм	т	0,00448	<u>45404,88</u>	-	203	-	-	-	-
42	КБ17-1-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10компл.	0,1	<u>14166,04</u>	<u>124,80</u>	1417	127	<u>12</u>	<u>12,9600</u>	<u>1,3</u>
					1271,51	44,51			4	0,4404	0,04
43	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	0,4	<u>3313,74</u>	<u>189,50</u>	1325	1015	<u>76</u>	<u>25,5800</u>	<u>10,23</u>
					2538,05	67,33			27	0,6671	0,27
44	C130-490	Мийки сталеві емальовані з однією чашею, що вмонтовуються, з кріпленнями, МСВЦ, із змішувачем та пластмасовим пляшковим сифоном, розмір 450x505x185 мм	шт	4	<u>5614,03</u>	-	22456	-	-	-	-
45	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведеннямю холодної і гарячої води	10компл.	0,2	<u>3708,77</u>	<u>247,13</u>	742	635	<u>49</u>	<u>31,9800</u>	<u>6,4</u>
					3173,06	87,32			17	0,8669	0,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	C130-646 варіант 5	Умивальники напівфарфорові та фарфорові "Тюльпан"	комплект	2	<u>2414,10</u>	-	4828	-	-	-	-
47	C130-616	Змішувачі для умивальників, См-Ум-ОРА, з поворотним корпусом, однією рукояткою та аератором	комплект	6	<u>2226,45</u>	-	13359	-	-	-	-
48	C113-24	Система каналізації КЗ Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 150 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	0,5	<u>561,20</u>	-	281	-	-	-	-
49	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,04	<u>28985,79</u> 9794,46	<u>82,42</u> 27,96	1159	392	<u>3</u> 1	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>3,83</u> 0,01
50 & 51	C113-1478-1-ИНБ КБ16-13-2	Прочистка діам. 50 мм Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	шт	2	<u>59,19</u>	-	118	-	-	-	-
51	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,16	<u>85648,65</u> 9391,56	<u>168,88</u> 58,17	13704	1503	<u>27</u> 9	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>14,69</u> 0,09
52	C130-1097	Хомути для кріплення каналізаційних та водостоківих пластмасових трубопроводів, діаметр 50 мм	т	0,003	<u>36611,99</u>	-	110	-	-	-	-
53	C130-1098	Хомути для кріплення каналізаційних та водостоківих пластмасових трубопроводів, діаметр 100 мм	т	0,00896	<u>45404,88</u>	-	407	-	-	-	-
54	КБ17-1-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10компл.	0,2	<u>14166,04</u> 1271,51	<u>124,80</u> 44,51	2833	254	<u>25</u> 9	<u>12,9600</u> 0,4404	<u>2,59</u> 0,09
55	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	0,2	<u>3313,74</u> 2538,05	<u>189,50</u> 67,33	663	508	<u>38</u> 13	<u>25,5800</u> 0,6671	<u>5,12</u> 0,13
56	C130-490	Мийки сталеві емальовані з однією чашею, що вмонтовуються, з кріпленнями, МСВЦ, із змішувачем та пластмасовим пляшковим сифоном, розмір 450x505x185 мм	шт	2	<u>5614,03</u>	-	11228	-	-	-	-
57	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведеннямю холодної і гарячої води	10компл.	0,1	<u>3708,77</u> 3173,06	<u>247,13</u> 87,32	371	317	<u>25</u> 9	<u>31,9800</u> 0,8669	<u>3,2</u> 0,09
58	C130-646 варіант 5	Умивальники напівфарфорові та фарфорові "Тюльпан"	комплект	1	<u>2414,10</u>	-	2414	-	-	-	-
59	C130-616	Змішувачі для умивальників, См-Ум-ОРА, з поворотним корпусом, однією рукояткою та аератором	комплект	3	<u>2226,45</u>	-	6679	-	-	-	-
60	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,1	<u>5540,24</u> 3572,19	<u>432,03</u> 153,52	554	357	<u>43</u> 15	<u>36,4100</u> 1,5210	<u>3,64</u> 0,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	& C130-901-2	Унітаз - компакт з прямим випуском	шт	1	<u>3691,19</u>	-	3691	-	-	-	-
62	& C130-33-1	Бачки змивні пластикові	комплект	1	<u>1155,16</u>	-	1155	-	-	-	-
63	& C113-1761-5	Шланг для під'єднання змивного бачка	шт	1	<u>81,75</u>	-	82	-	-	-	-
64	КБ17-1-10	Установлення піддонів душових чаєунних і сталевих мілких	10компл.	0,1	<u>2440,20</u> <u>1519,90</u>	<u>595,00</u> <u>201,90</u>	244	152	<u>60</u> <u>20</u>	<u>16,2400</u> <u>2,0349</u>	<u>1,62</u> <u>0,2</u>
65	C130-539	Піддони душові сталеві емальовані мілкі ПМС-2 з вирівнювачем електричних потенціалів, розмір 800x800x158 мм	шт	1	<u>1445,46</u>	-	1445	-	-	-	-
66	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	0,1	<u>1243,92</u> <u>1156,04</u>	-	124	116	-	<u>11,4800</u>	<u>1,15</u>
67	C130-624	Змішувачі для душових установок, См-Д-Шл, з душовою сіткою на гнучкому шлангові Система каналізації К4	комплект	1	<u>2296,77</u>	-	2297	-	-	-	-
68	C113-24	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 150 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	0,5	<u>561,20</u>	-	281	-	-	-	-
69	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,04	<u>28985,79</u> <u>9794,46</u>	<u>82,42</u> <u>27,96</u>	1159	392	<u>3</u> <u>1</u>	<u>95,7800</u> <u>0,2700</u>	<u>3,83</u> <u>0,01</u>
70	& C113-1478-1-ИНБ	Прочистка діам. 50 мм	шт	1	<u>59,19</u>	-	59	-	-	-	-
71	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,09	<u>85648,65</u> <u>9391,56</u>	<u>168,88</u> <u>58,17</u>	7708	845	<u>15</u> <u>5</u>	<u>91,8400</u> <u>0,5652</u>	<u>8,27</u> <u>0,05</u>
72	C130-1097	Хомути для кріплення каналізаційних та водостоківих пластмасових трубопроводів, діаметр 50 мм	т	0,003	<u>36611,99</u>	-	110	-	-	-	-
73	C130-1098	Хомути для кріплення каналізаційних та водостоківих пластмасових трубопроводів, діаметр 100 мм	т	0,00448	<u>45404,88</u>	-	203	-	-	-	-
74	КБ17-1-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10компл.	0,1	<u>14166,04</u> <u>1271,51</u>	<u>124,80</u> <u>44,51</u>	1417	127	<u>12</u> <u>4</u>	<u>12,9600</u> <u>0,4404</u>	<u>1,3</u> <u>0,04</u>
75	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	0,8	<u>3313,74</u> <u>2538,05</u>	<u>189,50</u> <u>67,33</u>	2651	2030	<u>152</u> <u>54</u>	<u>25,5800</u> <u>0,6671</u>	<u>20,46</u> <u>0,53</u>
76	C130-490	Мийки сталеві емальовані з однією чашею, що вмонтовуються, з кріпленнями, МСВЦ, із змішувачем та пластмасовим пляшковим сифоном, розмір 450x505x185 мм	шт	8	<u>5614,03</u>	-	44912	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	C130-616	Змішувачі для умивальників, См-Ум-ОРА, з поворотним корпусом, однією рукояткою та аератором	комплект	8	2226,45	-	17812	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					228529	14306	748 261		142,34 2,59
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					228529 213475 14567 7547 15,18 2341 <b>236076</b>				
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>236076</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					353016	61343	8857 3939		615,12 40,5
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					353016 282816 65282 33214 66,11 10168 <b>386230</b>				
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>386230</b>				
		<b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>					<b>721,73</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						75450				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірів \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014**  
**на опалення та вентиляція (харчоблок)**  
**Будівля Вільховецько-Лазівська ЗОШ I-III ст.**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 582,644 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 1,15263 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 116,057 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
				на одиницю	всього						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Опалення</b>											
1	C113-18	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	6	94,11	-	565	-	-	-	-
2	KB16-14-1	Прокладання трубопроводів опалення з напірних поліпропіленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,623	33874,47	4601,83	21104	16874	2867	268,9600	167,56
					27084,27	2369,69			1476	24,7574	15,42
3 &	C113-1689-1	Труби поліпропіленові PN 25 для гарячої води і опалення діам. 20x3,4 мм	м	56	27,59	-	1545	-	-	-	-
4 &	C113-1704-2	Фасонні частини із поліпропілену діам. 20 мм	шт	78	30,65	-	2391	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів опалення з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,3125	<u>25792,26</u> 21304,09	<u>2910,26</u> 1465,85	8060	6658	<u>909</u> 458	<u>211,5600</u> 15,2947	<u>66,11</u> 4,78
6 & С113-1689-2	Труби поліпропіленові PN 25 для гарячої води і опалення діам. 25x4,2 мм	м	29	<u>36,56</u>	-	1060	-	-	-	-	-
7 & С113-1704-3	Фасонні частини із поліпропілену діам. 25 мм	шт	26	<u>40,85</u>	-	1062	-	-	-	-	-
8 С1630-1432	Крани кульові прохідні сальникові муфтові, 15ч38п, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 15 мм	шт	2	<u>496,24</u>	-	992	-	-	-	-	-
9 КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів опалення з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,2455	<u>21144,50</u> 17340,54	<u>1827,11</u> 879,01	5191	4257	<u>449</u> 216	<u>172,2000</u> 9,1445	<u>42,28</u> 2,24	
10 & С113-1689-3	Труби поліпропіленові PN 25 для гарячої води і опалення діам. 32x5,4 мм	м	23	<u>47,40</u>	-	1090	-	-	-	-	-
11 С1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	60,48	<u>34,47</u>	-	2085	-	-	-	-	-
12 КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталевих	100кВт	0,319	<u>15633,00</u> 8955,41	<u>1972,14</u> 663,56	4987	2857	<u>629</u> 212	<u>96,9200</u> 6,6322	<u>30,92</u> 2,12	
13 & С130-557-4-ИНБ	Радіатори сталеві для опалення з термодіафрагмою "Термія" 60/120 потужність 2, 35 кВт	шт	10	<u>3700,00</u>	-	37000	-	-	-	-	-
14 & С130-557-2-ИНБ	Радіатори сталеві для опалення з термодіафрагмою "Термія" 60/80 потужність 1, 40 кВт	шт	6	<u>4300,00</u>	-	25800	-	-	-	-	-
15 КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	10,8	<u>329,44</u> 329,44	-	3558	3558	-	<u>3,5200</u>	<u>38,02</u>	
16 & С114-4-У1-ИНБ	Ізоляція трубопроводів Thermaflex діаметром 22x13	м	56	<u>21,37</u>	-	1197	-	-	-	-	-
17 & С114-4-У2-ИНБ	Ізоляція трубопроводів Thermaflex діаметром 28x13	м	29	<u>24,26</u>	-	704	-	-	-	-	-
18 & С114-4-У3-Н1	Ізоляція трубопроводів Thermaflex діаметром 35x13	м	23	<u>30,75</u>	-	707	-	-	-	-	-
19 & С114-4-У4-ИНБ	Клей Thermaflex	л	1,08	<u>539,85</u>	-	583	-	-	-	-	-
20 С111-1683-1	Скотч	м	108	<u>7,47</u>	-	807	-	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					120488	34204	<u>4854</u> 2362		<u>344,89</u> 24,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					120488 81430 36566 18947 38,29 5889 <b>139435</b>				
		----- <b>Всього по розділу 1</b>					<b>139435</b>				
		<b>Розділ 2. Вентиляція</b>									
21	КБ20-12-10	Система ВП1-6 Установлення ґрат жалюзійних сталевих щільних регульованих [Р] номер 150, розмір 150x150 мм	ґрати	10	<u>188,93</u> 168,17	<u>2,96</u> 0,40	1889	1682	<u>30</u> 4	<u>1,8200</u> 0,0046	<u>18,2</u> 0,05
22	КР15-39-3	Улаштування витяжних стояків з азбестоцементних труб, діаметр труб 150 мм, висота стояка 3 м	стояк	10	<u>2192,46</u> 693,66	-	21925	6937	-	<u>7,2400</u> -	<u>72,4</u> -
23	КР15-39-4 к=+3	На кожний 1 м зміни висоти стояка віднімати до норми 15-39-3	стояк	10	<u>1366,81</u> 669,71	-	13668	6697	-	<u>6,9900</u> -	<u>69,9</u> -
24	КБ20-42-1	Система П1В1 Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>7289,86</u> 6380,03	<u>434,33</u> 114,48	7290	6380	<u>434</u> 114	<u>68,1700</u> 1,1154	<u>68,17</u> 1,12
25	& С130-711- 2	Припливно-витяжна установка з рекуперацією RIS 700PE	шт	1	<u>136543,02</u> -	-	136543	-	-	-	-
26	& С121-162- 1 варіант 3	Пульт управління	шт	1	<u>3673,01</u> -	-	3673	-	-	-	-
27	& С121-162- 1 варіант 4	Нагрівач електричний ЕКА 250-3,0-1f	шт	1	<u>12337,51</u> -	-	12338	-	-	-	-
28	& С121-162- 1 варіант 5	Регулятор потужності ЕKR-6.2	шт	1	<u>3924,89</u> -	-	3925	-	-	-	-
29	& С121-162- 1 варіант 6	Канальний датчик температури ТJK10-k	шт	1	<u>917,50</u> -	-	918	-	-	-	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	& C121-162-1 варіант 7	Пресостат 20...200 Па PS 200	шт	1	<u>1004,15</u> -	- -	1004	-	- -	- -	- -
31	& C121-162-1 варіант 8	Повітряний клапан під привід PS 200	шт	1	<u>1444,42</u> -	- -	1444	-	- -	- -	- -
32	& C121-162-1 варіант 9	Електропривід повітряного клапану LM230A-TP	шт	1	<u>2905,30</u> -	- -	2905	-	- -	- -	- -
33	КБ20-25-3	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-3 діаметром обичайки 250 мм	шт	2	<u>203,71</u> 168,89	<u>11,67</u> 3,96	407	338	<u>23</u> 8	<u>1,8500</u> 0,0399	<u>3,7</u> 0,08
34	& C130-711-11 варіант 3	Шумопоглинач канальний ШК d250	шт	2	<u>1252,42</u> -	- -	2505	-	- -	- -	- -
35	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких	м2	0,4	<u>903,61</u> 881,96	<u>7,78</u> 2,64	361	353	<u>3</u> 1	<u>9,7800</u> 0,0266	<u>3,91</u> 0,01
36	& C130-711-21	Гнучка вставка ГВК-250	шт	4	<u>195,70</u> -	- -	783	-	- -	- -	- -
37	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>214,48</u> 159,76	<u>7,78</u> 2,64	214	160	<u>8</u> 3	<u>1,7500</u> 0,0266	<u>1,75</u> 0,03
38	& C130-384-52 варіант 3	Клапан зворотній ЗКК-250	шт	1	<u>506,13</u> -	- -	506	-	- -	- -	- -
39	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	18	<u>214,06</u> 168,17	<u>29,28</u> 7,34	3853	3027	<u>527</u> 132	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>32,76</u> 1,34
40	& C130-612-330 варіант 3	Решітка фасадна РФ 300x300	шт	1	<u>426,00</u> -	- -	426	-	- -	- -	- -
41	& C111-50-315 варіант 3	Решітка жалюзійна регульована РЖ 300x150	шт	17	<u>255,32</u> -	- -	4340	-	- -	- -	- -
42	КБ20-21-3	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі прямокутного перерізу периметром 1600 мм	зонт	1	<u>183,00</u> 124,06	<u>17,33</u> 4,24	183	124	<u>17</u> 4	<u>1,3100</u> 0,0427	<u>1,31</u> 0,04
43	C130-292 варіант 4	Дашок 400x300 з оцинкованої сталі	шт	1	<u>845,04</u> -	- -	845	-	- -	- -	- -
44	КБ16-14-2	Прокладання дренажних трубопроводів з поліетиленових труб діаметром діаметром 25 мм	100м	0,15	<u>23159,95</u> 21304,09	<u>1855,86</u> 1141,46	3474	3196	<u>278</u> 171	<u>211,5600</u> 12,0540	<u>31,73</u> 1,81



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
54	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких	м2	0,2	<u>903,61</u> 881,96	<u>7,78</u> 2,64	181	176	<u>2</u> 1	<u>9,7800</u> 0,0266	<u>1,96</u> 0,01	
55	& С130-711-21 варіант 3	Гнучка вставка прямокутна ГВП 200x200	шт	2	<u>222,22</u> -	- -	444	-	- -	- -	- -	
56	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 0,25 м2	ґрати	7	<u>214,06</u> 168,17	<u>29,28</u> 7,34	1498	1177	<u>205</u> 51	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>12,74</u> 0,52	
57	& С130-612-330 варіант 4	Решітка фасадна РФ 300x300	шт	1	<u>450,00</u> -	- -	450	-	- -	- -	- -	
58	& С130-612-330 варіант 5	Решітка жалюзійна регульована Р 300x150	шт	6	<u>275,00</u> -	- -	1650	-	- -	- -	- -	
59	КБ20-13-6	Установлення клапанів зворотних периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>270,65</u> 199,01	<u>11,67</u> 3,96	271	199	<u>12</u> 4	<u>2,1800</u> 0,0399	<u>2,18</u> 0,04	
60	С113-2301 варіант 3	Клапан зворотній прямокутний ЗКП 200x200	шт	1	<u>385,74</u> -	- -	386	-	- -	- -	- -	
61	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,278	<u>84325,55</u> 21616,15	<u>527,58</u> 182,04	23443	6009	<u>147</u> 51	<u>239,7000</u> 1,8349	<u>66,64</u> 0,51	
62	КБ26-24-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	10 м2	2,5	<u>786,99</u> 786,99	- -	1967	1967	- -	<u>8,1200</u> -	<u>20,3</u> -	
63	& С130-712-99	Утеплювач спучений поліуретан фольгований Пенофол товщ. 8 мм	м2	25	<u>164,21</u> -	- -	4105	-	- -	- -	- -	
		Разом прямі витрати по розділу 3					117945	16190	<u>819</u> 228		<u>175,08</u> 2,27	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					117945	100936	16418	8409	16,55	2546
							<b>126354</b>					
		<b>Всього по розділу 3</b>					<b>126354</b>					
		Разом прямі витрати по кошторису					530567	96728	<u>7347</u> 3149		<u>1014,89</u> 32,54	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					530567 426492 99877 52077 105,2 16180 <b>582644</b>				
		----- <b>Всього по кошторису</b>					<b>582644</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b> <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>1152,63</b> <b>116057</b>				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015**

на опалення (коридор)

Будівля Вільховецько-Лазівська ЗОШ I-III ст.

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

227,075 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,71988 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

74,578 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Опалення</b>											
1	КБ16-7-12	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 150 мм (кожух)	100м	0,02	<u>20480,44</u> 15996,72	<u>3797,76</u> 1002,36	410	320	<u>76</u> 20	<u>168,9200</u> 10,1037	<u>3,38</u> 0,2
2	С113-24	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 150 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	2	<u>561,20</u> -	- -	1122	-	- -	- -	- -
3	КБ16-7-8	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 80 мм (кожух)	100м	0,08	<u>11051,88</u> 8619,59	<u>1956,50</u> 468,44	884	690	<u>157</u> 37	<u>91,0200</u> 4,7220	<u>7,28</u> 0,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C113-20	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 4 мм	м	8	<u>270,49</u>	-	2164	-	-	-	-
5	КБ16-7-5	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 40 мм (кожух)	100м	0,09	<u>6118,11</u> 5483,89	<u>519,42</u> 141,74	551	494	<u>47</u> 13	<u>55,2700</u> 1,4287	<u>4,97</u> 0,13
6	C113-16	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	3	<u>102,46</u>	-	307	-	-	-	-
7	C113-17 варіант 3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3,5 мм (футляр)	м	6	<u>60,94</u>	-	366	-	-	-	-
8	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів опалення з напірних поліпропіленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,25	<u>31706,02</u> 27084,27	<u>4601,83</u> 2369,69	7927	6771	<u>1150</u> 592	<u>268,9600</u> 24,7574	<u>67,24</u> 6,19
9 &	C113-1689-1	Труби поліпропіленові PN 25 для гарячої води і опалення діам. 20x3,4 мм	м	25	<u>27,59</u>	-	690	-	-	-	-
10 &	C113-1704-2	Фасонні частини із поліпропілену діам. 20 мм	шт	32	<u>30,65</u>	-	981	-	-	-	-
11	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів опалення з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,3	<u>24245,64</u> 21304,09	<u>2910,26</u> 1465,85	7274	6391	<u>873</u> 440	<u>211,5600</u> 15,2947	<u>63,47</u> 4,59
12 &	C113-1689-2	Труби поліпропіленові PN 25 для гарячої води і опалення діам. 25x4,2 мм	м	30	<u>36,56</u>	-	1097	-	-	-	-
13	C1630-26	Вентилі прохідні муфтові 15кч18р для води, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр 25 мм	шт	6	<u>184,03</u>	-	1104	-	-	-	-
14 &	C113-1704-3	Фасонні частини із поліпропілену діам. 25 мм	шт	18	<u>40,85</u>	-	735	-	-	-	-
15	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів опалення з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,26	<u>19218,86</u> 17340,54	<u>1827,11</u> 879,01	4997	4509	<u>475</u> 229	<u>172,2000</u> 9,1445	<u>44,77</u> 2,38
16 &	C113-1689-3	Труби поліпропіленові PN 25 для гарячої води і опалення діам. 32x5,4 мм	м	26	<u>47,40</u>	-	1232	-	-	-	-
17	C1630-27	Вентилі прохідні муфтові 15кч18р для води, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр 32 мм	шт	2	<u>229,15</u>	-	458	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	& С113-1704-6	Фасонні частини із поліпропілену діам. 32 мм	шт	6	<u>56,15</u>	-	337	-	-	-	-
19	КБ16-14-4	Прокладання трубопроводів опалення з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,4	<u>25379,51</u> 23120,72	<u>2179,25</u> 1071,16	10152	9248	<u>872</u> 428	<u>229,6000</u> 11,1495	<u>91,84</u> 4,46
20	& С113-1689-4	Труби поліпропіленові PN 25 для гарячої води і опалення діам. 40x5,4 мм	м	40	<u>44,88</u>	-	1795	-	-	-	-
21	С1630-28	Вентилі прохідні муфтові 15кч18р для води, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр 40 мм	шт	6	<u>319,48</u>	-	1917	-	-	-	-
22	& С113-1704-4	Фасонні частини із поліпропілену діам. 40 мм	шт	8	<u>57,17</u>	-	457	-	-	-	-
23	КБ16-14-5	Прокладання трубопроводів опалення з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,2	<u>24275,76</u> 19851,94	<u>4299,52</u> 2256,63	4855	3970	<u>860</u> 451	<u>200,0800</u> 23,6173	<u>40,02</u> 4,72
24	& С113-1689-5	Труби поліпропіленові PN 25 для гарячої води і опалення діам. 50x5,4 мм	м	20	<u>66,64</u>	-	1333	-	-	-	-
25	& С113-1704-7	Фасонні частини із поліпропілену діам. 50 мм	шт	6	<u>97,75</u>	-	587	-	-	-	-
26	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	2	<u>378,15</u> 233,58	<u>87,29</u> 19,17	756	467	<u>175</u> 38	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>4,82</u> 0,36
27	С1630-65	Засувки паралельні фланцеві з висувним шпінделем 30ч6бр для води та пари, тиск 1 МПа [10 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр 50 мм	шт	2	<u>1278,52</u>	-	2557	-	-	-	-
28	КБ16-14-6	Прокладання трубопроводів опалення з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 63 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,3	<u>24364,97</u> 19851,94	<u>4315,63</u> 2270,81	7309	5956	<u>1295</u> 681	<u>200,0800</u> 23,7433	<u>60,02</u> 7,12
29	& С113-1689-6	Труби поліпропіленові PN 25 для гарячої води і опалення діам. 63x10,5 мм	м	30	<u>146,88</u>	-	4406	-	-	-	-
30	& С113-1704-8	Фасонні частини із поліпропілену діам. 63 мм	шт	8	<u>161,50</u>	-	1292	-	-	-	-
31	КБ16-14-7	Прокладання трубопроводів опалення з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 75 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,15	<u>28896,46</u> 22780,91	<u>5835,79</u> 3000,75	4334	3417	<u>875</u> 450	<u>229,6000</u> 31,3436	<u>34,44</u> 4,7
32	& С113-1689-7	Труби поліпропіленові PN 25 для гарячої води і опалення діам. 75x12,5 мм	м	15	<u>232,95</u>	-	3494	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	& С113-1704-9	Фасонні частини із поліпропілену діам. 75 мм	шт	6	<u>294,15</u>	-	1765	-	-	-	-
34	КБ16-14-9	Прокладання трубопроводів опалення з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 110 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,3	<u>23569,23</u> 17859,94	<u>5106,85</u> 2586,79	7071	5358	<u>1532</u> 776	<u>182,0400</u> 26,9949	<u>54,61</u> 8,1
35	& С113-1689-8	Труби поліпропіленові PN 25 для гарячої води і опалення діам. 110x18,3 мм	м	30	<u>524,50</u>	-	15735	-	-	-	-
36	& С113-1351-Д1	З'єднання ПЕ/Сталь для водяних мереж тиском (до 1,0 МПа) діаметром 110/110 мм	шт	2	<u>669,77</u>	-	1340	-	-	-	-
37	& С113-1704-10	Фасонні частини із поліпропілену діам. 110 мм	шт	16	<u>632,00</u>	-	10112	-	-	-	-
38	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	2	<u>662,99</u> 408,15	<u>145,62</u> 38,96	1326	816	<u>291</u> 78	<u>4,2600</u> 0,3809	<u>8,52</u> 0,76
39	С1630-1547	Засувки паралельні фланцеві з невисувним шпінделем МТР, з ручним приводом, для води, тиск 1 МПа [10 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр 100 мм	шт	2	<u>2182,92</u>	-	4366	-	-	-	-
40	С1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	29,12	<u>34,47</u>	-	1004	-	-	-	-
41	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліпропіленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням (злив)	100м	0,04	<u>31706,02</u> 27084,27	<u>4601,83</u> 2369,69	1268	1083	<u>184</u> 95	<u>268,9600</u> 24,7574	<u>10,76</u> 0,99
42	С113-1673	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 20x1,9 мм	м	4	<u>22,62</u>	-	90	-	-	-	-
43	С1630-1432	Крани кульові прохідні сальникові муфтові, 15ч38п, тиск 1 МПа [10 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр 15 мм	шт	6	<u>496,24</u>	-	2977	-	-	-	-
44	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталевих	100кВт	0,3392	<u>15633,00</u> 8955,41	<u>1972,14</u> 663,56	5303	3038	<u>669</u> 225	<u>96,9200</u> 6,6322	<u>32,88</u> 2,25
45	& С130-557-42	Радіатори сталеві для опалення з термодіафрагмою "Термія" РБ50/60/200 потужність 4,24 кВт	шт	8	<u>4889,45</u>	-	39116	-	-	-	-
46	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	21,6	<u>329,44</u> 329,44	-	7116	7116	-	<u>3,5200</u>	<u>76,03</u>
47	& С114-4-У1-ИНБ	Ізоляція трубопроводів Thermaflex діаметром 22x13	м	25	<u>21,37</u>	-	534	-	-	-	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	& C114-4-У2-ИНБ	Ізоляція трубопроводів Thermaflex діаметром 28x13	м	30	<u>24,26</u>	-	728	-	-	-	-
49	& C114-4-У3-Н1	Ізоляція трубопроводів Thermaflex діаметром 35x13	м	26	<u>30,75</u>	-	800	-	-	-	-
50	& C114-4-У3-Н	Ізоляція трубопроводів Thermaflex діаметром 42x13	м	40	<u>36,05</u>	-	1442	-	-	-	-
51	& C114-4-У5	Ізоляція трубопроводів Thermaflex діаметром 54x13	м	20	<u>44,71</u>	-	894	-	-	-	-
52	& C114-4-У6	Ізоляція трубопроводів Thermaflex діаметром 70x13	м	30	<u>63,22</u>	-	1897	-	-	-	-
53	& C114-4-У7	Ізоляція трубопроводів Thermaflex діаметром 76x13	м	15	<u>63,71</u>	-	956	-	-	-	-
54	& C114-4-У8	Ізоляція трубопроводів Thermaflex діаметром 114x13	м	30	<u>241,47</u>	-	7244	-	-	-	-
55	& C114-4-У4-ИНБ варіант 3	Клей Thermaflex	л	2,16	<u>539,85</u>	-	1166	-	-	-	-
56	C111-1683-1	Скотч	м	216	<u>7,47</u>	-	1614	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							193744	59644	<u>9531</u> 4553		<u>605,05</u> 47,33
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							193744				<b>227075</b>
<b>Всього по розділу 1</b>							<b>227075</b>				
Разом прямі витрати по кошторису							193744	59644	<u>9531</u> 4553		<u>605,05</u> 47,33
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.							193744				64197

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					33331 67,5 10381 <b>227075</b>				
		----- <b>Всього по кошторису</b>					<b>227075</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b> <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>719,88</b> <b>74578</b>				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ І-ІІІ ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016**  
**на опалення (тепловий пункт)**  
**Будівля Вільховецько-Лазівська ЗОШ І-ІІІ ст.**

Основа:  
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 87,142 тис. грн.  
 Кошторисна трудомісткість 0,33588 тис.люд.год.  
 Кошторисна заробітна плата 35,337 тис. грн.  
 Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КБ16-10-5	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм	100м	0,12	<u>16396,42</u> 11973,23	<u>3694,93</u> 909,71	1968	1437	<u>443</u> 109	<u>118,9000</u> 9,0482	<u>14,27</u> 1,09		
2	С113-161	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 4 мм	м	12	<u>347,10</u> -	-	4165	-	-	-	-		
3	С1534-4	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, Ру 16 МПа [160 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр умовного проходу 100 мм, зовнішній діаметр 114 мм, товщина стінки 9 мм	т	0,025	<u>80682,42</u> -	-	2017	-	-	-	-		
4	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	2	<u>662,99</u> 408,15	<u>145,62</u> 38,96	1326	816	<u>291</u> 78	<u>4,2600</u> 0,3809	<u>8,52</u> 0,76		
5	& С113-33-16	Засувка Ду 100 типу "батерфляй"	шт	2	<u>2938,37</u> -	-	5877	-	-	-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C130-969	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр 100 мм	шт	4	<u>357,00</u> -	- -	1428	-	- -	- -	- -
7	КБ18-15-1	Установлення гребінок пароводорозподільних зі сталевих труб, зовнішній діаметр корпусу 108 мм	шт	2	<u>1641,50</u> 1116,23	<u>107,99</u> 31,48	3283	2232	<u>216</u> 63	<u>11,2500</u> 0,3054	<u>22,5</u> 0,61
8	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів опалення з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,34	<u>24245,64</u> 21304,09	<u>2910,26</u> 1465,85	8244	7243	<u>989</u> 498	<u>211,5600</u> 15,2947	<u>71,93</u> 5,2
9 & 10	C113-1689-2 варіант 3	Труби композитні багатошарові армовані для опалення ASG-PLAST діам. 25x4,2 мм	м	31,586	<u>50,03</u> -	- -	1580	-	- -	- -	- -
10	C1630-26 варіант 4	Вентилі запірні муфтові 1561п Ру16 для води, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр 25 мм	шт	6	<u>127,93</u> -	- -	768	-	- -	- -	- -
11 & 12	C113-1704-3 варіант 3	Фасонні частини із поліпропілену діам. 25 мм	шт	18	<u>40,83</u> -	- -	735	-	- -	- -	- -
12	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів опалення з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,12	<u>19218,86</u> 17340,54	<u>1827,11</u> 879,01	2306	2081	<u>219</u> 105	<u>172,2000</u> 9,1445	<u>20,66</u> 1,1
13 & 14	C113-1689-3 варіант 5	Труби композитні багатошарові армовані для опалення ASG-PLAST діам. 32x5,4 мм	м	11,256	<u>68,37</u> -	- -	770	-	- -	- -	- -
14	C1630-27 варіант 3	Вентилі запірні муфтові 1561п Ру16 для води, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр 32 мм	шт	2	<u>159,39</u> -	- -	319	-	- -	- -	- -
15 & 16	C113-1704-6 варіант 3	Фасонні частини із поліпропілену діам. 32 мм	шт	6	<u>56,13</u> -	- -	337	-	- -	- -	- -
16	КБ16-14-4	Прокладання трубопроводів опалення з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,34	<u>25379,51</u> 23120,72	<u>2179,25</u> 1071,16	8629	7861	<u>741</u> 364	<u>229,6000</u> 11,1495	<u>78,06</u> 3,79
17 & 18	C113-1689-4 варіант 3	Труби композитні багатошарові армовані для опалення ASG-PLAST діам. 40x5,4 мм	м	31,858	<u>100,64</u> -	- -	3206	-	- -	- -	- -
18	C1630-28 варіант 3	Вентилі запірні муфтові 1561п Ру16 для води, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр 40 мм	шт	6	<u>222,44</u> -	- -	1335	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	& C113-1704-4 варіант 3	Фасонні частини із поліпропілену діам. 40 мм	шт	8	<u>57,15</u>	-	457	-	-	-	-
20	КБ16-14-5	Прокладання трубопроводів опалення з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,12	<u>24275,76</u> 19851,94	<u>4299,52</u> 2256,63	2913	2382	<u>516</u> 271	<u>200,0800</u> 23,6173	<u>24,01</u> 2,83
21	& C113-1689-5 варіант 3	Труби композитні багатошарові армовані для опалення ASG-PLAST діам. 50x5,4 мм	м	12	<u>138,24</u>	-	1659	-	-	-	-
22	& C113-1704-7 варіант 3	Фасонні частини із поліпропілену діам. 50 мм	шт	6	<u>97,73</u>	-	586	-	-	-	-
23	C1630-65 варіант 3	Вентилі запірні муфтові 15б1п Ру16 для води, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр 50 мм	шт	2	<u>872,50</u>	-	1745	-	-	-	-
24	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	25,65	<u>34,47</u>	-	884	-	-	-	-
25	КБ16-7-2	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 20 мм (злив)	100м	0,12	<u>6268,36</u> 5483,89	<u>623,59</u> 177,51	752	658	<u>75</u> 21	<u>55,2700</u> 1,7283	<u>6,63</u> 0,21
26	C113-14	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	0,12	<u>65,34</u>	-	8	-	-	-	-
27	C1630-1433 варіант 3	Крани кульові пробно-спускні муфтові, КШЦМ Ру16, діаметр 20 мм	шт	4	<u>373,32</u>	-	1493	-	-	-	-
28	КБ16-29-2	Гідралічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 100 мм	100м	0,12	<u>1181,48</u> 986,15	<u>23,57</u> 1,41	142	118	<u>3</u> -	<u>8,2200</u> 0,0150	<u>0,99</u> -
29	КБ16-29-1	Гідралічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	0,92	<u>1063,60</u> 986,15	<u>23,57</u> 1,41	979	907	<u>22</u> 1	<u>8,2200</u> 0,0150	<u>7,56</u> 0,01
30	КБ15-171-3	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору сталевих труб діаметром понад 50 мм тощо за два рази	100м <sup>2</sup>	0,0576	<u>7929,75</u> 5666,87	<u>1,31</u> 1,14	457	326	-	<u>60,5500</u> 0,0111	<u>3,49</u> -
31	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м <sup>2</sup>	0,1786	<u>12207,75</u> 9944,87	<u>1,31</u> 1,14	2180	1776	-	<u>106,2600</u> 0,0111	<u>18,98</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,03	<u>85648,65</u> 9391,56	<u>168,88</u> 58,17	2569	282	<u>5</u> 2	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>2,76</u> 0,02
33	КБ16-21-3	Установлення воронки зливних діаметром 100 мм	шт	1	<u>139,38</u> 124,15	-	139	124	-	<u>1,3600</u>	<u>1,36</u>
34 & С113-2295-1		Воронки зливні Ф100	шт	1	<u>132,63</u>	-	133	-	-	-	-
35	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>660,08</u> 616,16	<u>41,06</u> 13,06	660	616	<u>41</u> 13	<u>6,2100</u> 0,1231	<u>6,21</u> 0,12
36 & С1630-1516-12	варіант 4	Вентилятор каналний VKA 250LD	шт	1	<u>5280,67</u>	-	5281	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							71330	28859	<u>3561</u> 1525		<u>287,93</u> 15,74
Разом будівельні роботи, грн.							71330				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							38910				
всього заробітна плата, грн.							30384				
Загальнопромислові витрати, грн.							15812				
трудомісткість в загальнопромислових витратах, люд.год.							32,21				
заробітна плата в загальнопромислових витратах, грн.							4953				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>87142</b>				
-----											
<b>Всього по кошторису</b>							<b>87142</b>				
<b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>							<b>335,88</b>				
<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>							<b>35337</b>				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-017  
на водопостачання та каналізація (туалет)  
Будівля Вільховецько-Лазівська ЗОШ I-III ст.**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 174,926 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,38124 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 40,133 тис. грн.  
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Водопостачання</b>											
1	C113-18	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	1	94,11	-	94	-	-	-	-
2	KB16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліпропіленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,512	33874,47 27084,27	4601,83 2369,69	17344	13867	2356 1213	268,9600 24,7574	137,71 12,68
3	C113-1673	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 20x1,9 мм	м	46	22,62	-	1041	-	-	-	-
4 &	C113-1704-2	Фасонні частини із поліпропілену діам. 20 мм	шт	40	30,65	-	1226	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,1507	<u>25792,26</u> 21304,09	<u>2910,26</u> 1465,85	3887	3211	<u>439</u> 221	<u>211,5600</u> 15,2947	<u>31,88</u> 2,3
6	С113-1674	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 25х2,3 мм	м	14	<u>37,22</u>	-	521	-	-	-	-
7 &	С113-1704-3	Фасонні частини із поліпропілену діам. 25 мм	шт	10	<u>40,85</u>	-	409	-	-	-	-
8	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,288	<u>21144,50</u> 17340,54	<u>1827,11</u> 879,01	6090	4994	<u>526</u> 253	<u>172,2000</u> 9,1445	<u>49,59</u> 2,63
9	С113-1675	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 32х2,9 мм	м	27	<u>60,09</u>	-	1622	-	-	-	-
10 &	С113-1704-6	Фасонні частини із поліпропілену діам. 32 мм	шт	16	<u>56,15</u>	-	898	-	-	-	-
11	С113-1873-1А	Кран кульовий із поліпропілену діам. 20 мм	шт	1	<u>187,47</u>	-	187	-	-	-	-
12	С113-1873-1Б	Кран кульовий із поліпропілену діам. 25 мм	шт	1	<u>236,30</u>	-	236	-	-	-	-
13	С1630-1432	Крани кульові прохідні сальникові муфтові, 15ч38п, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 15 мм	шт	10	<u>496,24</u>	-	4962	-	-	-	-
14	С130-465	Крани водорозбірні настінні латунні поліровані для раковин та мийок, марка КВ-15, діаметр 15 мм	шт	12	<u>144,13</u>	-	1730	-	-	-	-
15 &	С130-471-2	Крани для пісуарів	шт	3	<u>143,80</u>	-	431	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					40678	22072	<u>3321</u> 1687		<u>219,18</u> 17,61
		Разом будівельні роботи, грн.					40678				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15285				
		всього заробітна плата, грн.					23759				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12316				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					24,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3823				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>52994</b>				



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по розділу 1</b>						<b>52994</b>				
		<b>Розділ 2. Каналізація</b>										
16	С113-24	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 150 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	0,5	<u>561,20</u>	-	281	-	-	-	-	
17	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,14	<u>28985,79</u> 9794,46	<u>82,42</u> 27,96	4058	1371	<u>12</u> 4	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>13,41</u> 0,04	
18 & С113-1478-1-ИНБ	1478-1-ИНБ	Прочистка діам. 50 мм	шт	4	<u>59,19</u>	-	237	-	-	-	-	
19	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,27	<u>85648,65</u> 9391,56	<u>168,88</u> 58,17	23125	2536	<u>46</u> 16	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>24,8</u> 0,15	
20 & С13-1478-2-ИНБ	2-ИНБ	Прочистка діам. 100 мм	шт	2	<u>163,23</u>	-	326	-	-	-	-	
21	С113-1478	Ревізія ПВХ діам. 110 мм	шт	1	<u>208,80</u>	-	209	-	-	-	-	
22	С130-1097	Хомути для кріплення каналізаційних та водостоківих пластмасових трубопроводів, діаметр 50 мм	т	0,006	<u>36611,99</u>	-	220	-	-	-	-	
23	С130-1098	Хомути для кріплення каналізаційних та водостоківих пластмасових трубопроводів, діаметр 100 мм	т	0,01568	<u>45404,88</u>	-	712	-	-	-	-	
24	КБ17-1-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10компл.	0,2	<u>14166,04</u> 1271,51	<u>124,80</u> 44,51	2833	254	<u>25</u> 9	<u>12,9600</u> 0,4404	<u>2,59</u> 0,09	
25	КБ17-1-5	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної води	10компл.	1	<u>2759,94</u> 2424,94	-	2760	2425	-	<u>24,4400</u>	<u>24,44</u>	
26	С130-646 варіант 5	Умивальники напівфарфорові та фарфорові "Тюльпан"	комплект	8	<u>2414,10</u>	-	19313	-	-	-	-	
27	С130-646 варіант 6	Умивальники кутовий	комплект	2	<u>1649,10</u>	-	3298	-	-	-	-	
28	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	1	<u>5540,24</u> 3572,19	<u>432,03</u> 153,52	5540	3572	<u>432</u> 154	<u>36,4100</u> 1,5210	<u>36,41</u> 1,52	
29 & С130-901-2	2	Унітаз - компакт з прямим випуском	шт	10	<u>3691,19</u>	-	36912	-	-	-	-	
30 & С130-33-1		Бачки змивні пластикові	комплект	10	<u>1155,16</u>	-	11552	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	& С113-1761-5	Шланг для під'єднання змивного бачка	шт	10	81,75	-	818	-	-	-	-
32	КБ17-4-1	Установлення пісуарів настінних [одиначних]	10компл.	0,3	1979,01	187,02	594	443	56	15,2500	4,58
					1478,03	65,63			20	0,6532	0,2
33	& С130-530-1	Пісуари напівфарфорові та фарфорові настінні, розмір 435x360x290 мм	шт	3	1175,51	-	3527	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					116315	10601	571		106,23
		Разом будівельні роботи, грн.					116315		203		2
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					105143				
		всього заробітна плата, грн.					10804				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5617				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1747				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>121932</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>121932</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					156993	32673	3892		325,41
		Разом будівельні роботи, грн.					156993		1890		19,61
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					120428				
		всього заробітна плата, грн.					34563				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17933				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					36,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5570				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>174926</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>174926</b>				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					381,24				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					40133				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірів \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ І-ІІІ ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-018**  
**на опалення та вентиляція (туалет)**  
**Будівля Вільховецько-Лазівська ЗОШ І-ІІІ ст.**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 75,738 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,22091 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 22,285 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Опалення</b>											
1	C113-17 варіант 3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3,5 мм (футляр)	м	2	60,94	-	122	-	-	-	-
2	KB16-14-1	Прокладання трубопроводів опалення з напірних поліпропіленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,267	33874,47 27084,27	4601,83 2369,69	9044	7232	1229 633	268,9600 24,7574	71,81 6,61
3	C113-1689	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 20x3,4 мм	м	24	34,80	-	835	-	-	-	-
4	& C113-1704-2	Фасонні частини із поліпропілену діам. 20 мм	шт	20	30,65	-	613	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,065	<u>25792,26</u> 21304,09	<u>2910,26</u> 1465,85	1676	1385	<u>189</u> 95	<u>211,5600</u> 15,2947	<u>13,75</u> 0,99
6	С113-1690	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 25x4,2 мм	м	6	<u>36,87</u>	-	221	-	-	-	-
7 &	С113-1704-3	Фасонні частини із поліпропілену діам. 25 мм	шт	24	<u>40,85</u>	-	980	-	-	-	-
8	С1630-1432	Крани кульові прохідні сальникові муфтові, 15ч38п, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 15 мм	шт	2	<u>496,24</u>	-	992	-	-	-	-
9	С1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	13,44	<u>34,47</u>	-	463	-	-	-	-
10	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталевих	100кВт	0,0396	<u>15633,00</u> 8955,41	<u>1972,14</u> 663,56	619	355	<u>78</u> 26	<u>96,9200</u> 6,6322	<u>3,84</u> 0,26
11 &	С13-557-4	Радіатори сталеві для опалення з термодіафрагмою "Термія" РБ 32/40/60 потужність 0,66 кВт	шт	6	<u>3600,00</u>	-	21600	-	-	-	-
12	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	3	<u>329,44</u> 329,44	-	988	988	-	<u>3,5200</u>	<u>10,56</u>
13 &	С114-4-У1-ИНБ	Ізоляція трубопроводів Thermaflex діаметром 22x13	м	24	<u>21,37</u>	-	513	-	-	-	-
14 &	С114-4-У2-ИНБ	Ізоляція трубопроводів Thermaflex діаметром 28x13	м	6	<u>24,26</u>	-	146	-	-	-	-
15 &	С114-4-У4-ИНБ	Клей Thermaflex	л	0,3	<u>539,85</u>	-	162	-	-	-	-
16	С111-1683-1	Скотч	м	30	<u>7,47</u>	-	224	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					39198	9960	<u>1496</u> 754		<u>99,96</u> 7,86
		Разом будівельні роботи, грн.					39198				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					27742				
		всього заробітна плата, грн.					10714				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5540				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1719				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>44738</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по розділу 1</b>						<b>44738</b>				
		<b>Розділ 2. Вентиляція</b>										
17	КБ20-12-10	Установлення ґрат жалюзійних сталених щілинних регулювальних [Р] номер 150, розмір 150х150 мм	ґрати	10	<u>188,93</u> 168,17	<u>2,96</u> 0,40	1889	1682	<u>30</u> 4	<u>1,8200</u> 0,0046	<u>18,2</u> 0,05	
18	КБ20-1-2	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,165	<u>84221,31</u> 23609,12	<u>601,47</u> 207,11	13897	3896	<u>99</u> 34	<u>261,8000</u> 2,0876	<u>43,2</u> 0,34	
19	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,126	<u>84325,55</u> 21616,15	<u>527,58</u> 182,04	10625	2724	<u>66</u> 23	<u>239,7000</u> 1,8349	<u>30,2</u> 0,23	
		Разом прямі витрати по розділу 2						26411	8302	<u>195</u> 61		<u>91,6</u> 0,62
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>						26411				
		-----										
		<b>Всього по розділу 2</b>						<b>31000</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису						65609	18262	<u>1691</u> 815		<u>191,56</u> 8,48
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>						65609				
								45656				
								19077				
								10129				
								20,87				
								3208				
								<b>75738</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по кошторису</b>						<b>75738</b>				
		<b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>						<b>220,91</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>						<b>22285</b>				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ І-ІІІ ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-019  
на слабострумові мережі (дзвінкова сигналізація)  
Будівля Вільховецько-Лазівська ЗОШ І-ІІІ ст.**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 15,101 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,03057 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 2,969 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	0,08	<u>3311,59</u> 2162,52	<u>164,24</u> 49,94	265	173	<u>13</u> 4	<u>23,9800</u> 0,4400	<u>1,92</u> 0,04
2	& С111- 1301-1-ИНБ варіант 3	Труби гнучкі гофровані , діаметр 20 мм	м	8	<u>11,53</u> -	-	92	-	-	-	-
3	КБ21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого однотельного або багатотельного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм <sup>2</sup>	100м	0,08	<u>787,11</u> 659,42	<u>69,10</u> 41,90	63	53	<u>6</u> 3	<u>7,4100</u> 0,4130	<u>0,59</u> 0,03
4	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	0,62	<u>2621,16</u> 2327,90	<u>30,80</u> 9,36	1625	1443	<u>19</u> 6	<u>25,5000</u> 0,0825	<u>15,81</u> 0,05
5	& С1545-7- 325 варіант 13	Кабель трансляційний 2х1,2	м	80	<u>15,32</u> -	-	1226	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C123-332-42 варіант 3	Коробка розподільча	шт	4	15,42	-	62	-	-	-	-
7	KM10-349-5	Монтаж дзвінка	шт	6	185,15	-	1111	898	-	1,6000	9,6
8	S1630-1449 варіант 3	Дзвінок гучного бою	комплект	6	149,74 1562,47	-	9375	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							13819	2567	38 13		27,92 0,12
Разом будівельні роботи, грн.							13819				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							11214				
всього заробітна плата, грн.							2580				
Загальновиробничі витрати, грн.							1282				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,53				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							389				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>15101</b>				
-----											
<b>Всього по кошторису</b>							<b>15101</b>				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							<b>30,57</b>				
Кошторисна заробітна плата, грн.							<b>2969</b>				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]



Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ І-ІІІ ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-020**  
**на електромонтажні роботи**  
**Будівля Вільховецько-Лазівська ЗОШ І-ІІІ ст.**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1139,256 тис. грн.  
 Кошторисна трудомісткість 2,49185 тис.люд.год.  
 Кошторисна заробітна плата 244,986 тис. грн.  
 Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 1. Шафа розподільна ШР</b>									
1	KB21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>2317,62</u> 1056,35	<u>776,97</u> 197,79	2318	1056	<u>777</u> 198	<u>10,3300</u> 1,7521	<u>10,33</u> 1,75
2	& C1115-93-59-1	Шафа металева 1000x800x250 (ПР11 1136 У1)	шт	1	<u>10457,02</u> -	-	10457	-	-	-	-
3	варіант 3 KM8-526-3	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 250 А	шт	1	<u>700,30</u> 317,50	<u>22,14</u> 4,52	700	318	<u>22</u> 5	<u>3,2000</u> 0,0421	<u>3,2</u> 0,04
4	& C1117-97-76-6	Вимикач навантаження т.INS 3р In=250 А	шт	1	<u>4896,59</u> -	-	4897	-	-	-	-
5	варіант 3 KM8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	9	<u>354,56</u> 158,75	<u>22,14</u> 4,52	3191	1429	<u>199</u> 41	<u>1,6000</u> 0,0421	<u>14,4</u> 0,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C1117-97-76-6 варіант 4	Вимикач автоматичний 1р Ір=10 А	шт	2	<u>87,29</u> -	- -	175	-	- -	- -	- -
7	& C1117-97-76-6 варіант 5	Вимикач автоматичний 1р Ір=20 А	шт	1	<u>87,29</u> -	- -	87	-	- -	- -	- -
8	& C1117-97-76-6 варіант 6	Вимикач автоматичний 3р Ір=20 А	шт	5	<u>179,09</u> -	- -	895	-	- -	- -	- -
9	& C1117-97-76-6 варіант 7	Вимикач автоматичний Ір=25 А	шт	1	<u>133,19</u> -	- -	133	-	- -	- -	- -
10	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	2	<u>582,54</u> <u>277,82</u>	<u>22,14</u> 4,52	1165	556	<u>44</u> 9	<u>2,8000</u> 0,0421	<u>5,6</u> 0,08
11	& C1117-97-76-6 варіант 8	Вимикач автоматичний Ір=32 А	шт	1	<u>184,19</u> -	- -	184	-	- -	- -	- -
12	& C1117-97-76-6 варіант 9	Вимикач автоматичний Ір=80 А	шт	1	<u>352,49</u> -	- -	352	-	- -	- -	- -
13	КМ8-530-5	Пускач магнітний загального призначення, окремо стоячий, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	<u>906,09</u> 476,26	<u>26,04</u> 6,54	906	476	<u>26</u> 7	<u>4,8000</u> 0,0580	<u>4,8</u> 0,06
14	С130-910 варіант 3	Пускач магнітний нереверсивний т. ПМЛ-221002 Ін=25 А, 380 В	шт	1	<u>900,28</u> -	- -	900	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					26360	3835	<u>1068</u> 260		<u>38,33</u> 2,31
		Разом будівельні роботи, грн.					26360				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21457				
		всього заробітна плата, грн.					4095				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2014				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					605				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>28374</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по розділу 1</b>						<b>28374</b>				
		<b>Розділ 2. Щиток розподільчий ЩС-1</b>										
15	КБ21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	1	<u>521,94</u> 325,75	<u>38,34</u> 16,76	522	326	<u>38</u> 17	<u>3,4000</u> 0,1579	<u>3,4</u> 0,16	
16	& С1115-93-59-1 варіант 4	Шафа металева РР-12	шт	1	<u>571,79</u> -	- -	572	-	- -	- -	- -	
17	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	3	<u>354,56</u> 158,75	<u>22,14</u> 4,52	1064	476	<u>66</u> 14	<u>1,6000</u> 0,0421	<u>4,8</u> 0,13	
18	& С1117-97-76-6 варіант 10	Вимикач навантаження 3р Ір=20 А	шт	1	<u>357,59</u> -	- -	358	-	- -	- -	- -	
19	& С1117-97-76-6 варіант 11	Диференційний автомат РД-2 Ін=16 А	шт	2	<u>746,62</u> -	- -	1493	-	- -	- -	- -	
		Разом прямі витрати по розділу 2						4009	802	<u>104</u> 31		<u>8,2</u> 0,29
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						4009				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>						<b>4424</b>				
		-----										
		<b>Всього по розділу 2</b>						<b>4424</b>				
		<b>Розділ 3. Щиток розподільчий ЩС-2</b>										
20	КБ21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	1	<u>521,94</u> 325,75	<u>38,34</u> 16,76	522	326	<u>38</u> 17	<u>3,4000</u> 0,1579	<u>3,4</u> 0,16	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
21	& C1115-93-59-1 варіант 5	Шафа металева RP-24	шт	1	<u>836,99</u> -	- -	837	-	- -	- -	- -	
22	KM8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	5	<u>354,56</u> 158,75	<u>22,14</u> 4,52	1773	794	<u>111</u> 23	<u>1,6000</u> 0,0421	<u>8</u> 0,21	
23	& C1117-97-76-6 варіант 12	Вимикач навантаження 3р Ір=25 А	шт	1	<u>294,35</u> -	- -	294	-	- -	- -	- -	
24	& C1117-97-76-6 варіант 11	Диференційний автомат РД-2 Ін=16 А	шт	4	<u>746,62</u> -	- -	2986	-	- -	- -	- -	
Разом прямі витрати по розділу 3							6412	1120	<u>149</u> 40		<u>11,4</u> 0,37	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							6412					
-----							5143					
							1160					
							576					
							1,15					
							175					
							<b>6988</b>					
<b>Всього по розділу 3</b>							<b>6988</b>					
<b>Розділ 4. Шафа силова розподільча ЩС-3</b>												
25	KB21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>2317,62</u> 1056,35	<u>776,97</u> 197,79	2318	1056	<u>777</u> 198	<u>10,3300</u> 1,7521	<u>10,33</u> 1,75	
26	& C1115-93-59-1 варіант 3	Шафа металева 1000x800x250 (ПР11 1136 У1)	шт	1	<u>10457,02</u> -	- -	10457	-	- -	- -	- -	
27	KM8-526-3	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 250 А	шт	1	<u>700,30</u> 317,50	<u>22,14</u> 4,52	700	318	<u>22</u> 5	<u>3,2000</u> 0,0421	<u>3,2</u> 0,04	
28	& C1117-97-76-6 варіант 13	Вимикач навантаження т.ЛК 3р Ін=125 А	шт	1	<u>525,89</u> -	- -	526	-	- -	- -	- -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	12	<u>354,56</u> 158,75	<u>22,14</u> 4,52	4255	1905	<u>266</u> 54	<u>1,6000</u> 0,0421	<u>19,2</u> 0,51
30	& С1117-97-76-6 варіант 4	Вимикач автоматичний 1р Ір=10 А	шт	3	<u>87,29</u> -	- -	262	-	- -	- -	- -
31	& С1117-97-76-6 варіант 14	Вимикач автоматичний 1р Ір=16 А	шт	1	<u>87,29</u> -	- -	87	-	- -	- -	- -
32	& С1117-97-76-6 варіант 16	Вимикач автоматичний Ір=20 А	шт	2	<u>184,19</u> -	- -	368	-	- -	- -	- -
33	& С1117-97-76-6 варіант 7	Вимикач автоматичний Ір=25 А	шт	2	<u>133,19</u> -	- -	266	-	- -	- -	- -
34	& С1117-97-76-6 варіант 15	Вимикач автоматичний 3р Ір=16 А	шт	1	<u>179,09</u> -	- -	179	-	- -	- -	- -
35	& С1117-97-76-6 варіант 11	Диференційний автомат РД-2 Ін=16 А	шт	3	<u>746,62</u> -	- -	2240	-	- -	- -	- -
		Разом прями витрати по розділу 4					21658	3279	<u>1065</u> 257		<u>32,73</u> 2,3
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					21658 17314 3536 1738 3,39 522 <b>23396</b>				
		<b>Всього по розділу 4</b>					<b>23396</b>				
36	КБ21-24-1	<b>Розділ 5. Щиток розподільчий ЩС-4</b> Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	1	<u>521,94</u> 325,75	<u>38,34</u> 16,76	522	326	<u>38</u> 17	<u>3,4000</u> 0,1579	<u>3,4</u> 0,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
37	& С1115-93-59-1 варіант 5	Шафа металева РР-24	шт	1	<u>836,99</u> -	- -	837	-	- -	- -	- -	
38	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	9	<u>354,56</u> 158,75	<u>22,14</u> 4,52	3191	1429	<u>199</u> 41	<u>1,6000</u> 0,0421	<u>14,4</u> 0,38	
39	& С1117-97-76-6 варіант 12	Вимикач навантаження 3р Ір=25 А	шт	1	<u>294,35</u> -	- -	294	-	- -	- -	- -	
40	& С1117-97-76-6 варіант 11	Диференційний автомат РД-2 Ін=16 А	шт	8	<u>746,62</u> -	- -	5973	-	- -	- -	- -	
Разом прямі витрати по розділу 5							10817	1755	<u>237</u> 58		<u>17,8</u> 0,54	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							10817					
-----												
<b>Всього по розділу 5</b>							<b>11717</b>					
<b>Розділ 6. Щиток розподільчий ЩО-1</b>												
41	КБ21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	1	<u>521,94</u> 325,75	<u>38,34</u> 16,76	522	326	<u>38</u> 17	<u>3,4000</u> 0,1579	<u>3,4</u> 0,16	
42	& С1115-93-59-1 варіант 4	Шафа металева РР-12	шт	1	<u>571,79</u> -	- -	572	-	- -	- -	- -	
43	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	6	<u>354,56</u> 158,75	<u>22,14</u> 4,52	2127	953	<u>133</u> 27	<u>1,6000</u> 0,0421	<u>9,6</u> 0,25	
44	& С1117-97-76-6 варіант 10	Вимикач навантаження 3р Ір=20 А	шт	1	<u>357,59</u> -	- -	358	-	- -	- -	- -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12				
45	& C1117-97-76-6 варіант 4	Вимикач автоматичний 1р Ір=10 А	шт	1	<u>87,29</u> -	- -	87	-	- -	- -	- -				
46	& C1117-97-76-6 варіант 14	Вимикач автоматичний 1р Ір=16 А	шт	2	<u>87,29</u> -	- -	175	-	- -	- -	- -				
47	& C1117-97-76-6 варіант 11	Диференційний автомат РД-2 Ін=16 А	шт	2	<u>746,62</u> -	- -	1493	-	- -	- -	- -				
Разом прямі витрати по розділу 6							5334	1279	<u>171</u> 44		<u>13</u> 0,41				
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							5334			3884	1323	658	1,31	200	<b>5992</b>
<b>Всього по розділу 6</b>							<b>5992</b>								
<b>Розділ 7. Щиток розподільчий ЩО-2</b>															
48	КБ21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	1	<u>521,94</u> 325,75	<u>38,34</u> 16,76	522	326	<u>38</u> 17	<u>3,4000</u> 0,1579	<u>3,4</u> 0,16				
49	& C1115-93-59-1 варіант 5	Шафа металева RP-24	шт	1	<u>836,99</u> -	- -	837	-	- -	- -	- -				
50	KM8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	12	<u>354,56</u> 158,75	<u>22,14</u> 4,52	4255	1905	<u>266</u> 54	<u>1,6000</u> 0,0421	<u>19,2</u> 0,51				
51	& C1117-97-76-6 варіант 12	Вимикач навантаження 3р Ір=25 А	шт	1	<u>294,35</u> -	- -	294	-	- -	- -	- -				
52	& C1117-97-76-6 варіант 4	Вимикач автоматичний 1р Ір=10 А	шт	7	<u>87,29</u> -	- -	611	-	- -	- -	- -				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	& C1117-97-76-6 варіант 11	Диференційний автомат РД-2 Ін=16 А	шт	4	<u>746,62</u>	-	2986	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					9505	2231	<u>304</u> 71		<u>22,6</u> 0,67
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					9505 6970 2302 1144 2,26 347 <b>10649</b>				
		<b>Всього по розділу 7</b>					<b>10649</b>				
		<b>Розділ 8. Щиток розподільчий ЩО-3</b>									
54	КБ21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	1	<u>521,94</u> 325,75	<u>38,34</u> 16,76	522	326	<u>38</u> 17	<u>3,4000</u> 0,1579	<u>3,4</u> 0,16
55	& C1115-93-59-1 варіант 6	Шафа металева РР-36	шт	1	<u>898,19</u>	-	898	-	-	-	-
56	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	13	<u>354,56</u> 158,75	<u>22,14</u> 4,52	4609	2064	<u>288</u> 59	<u>1,6000</u> 0,0421	<u>20,8</u> 0,55
57	& C1117-97-76-6 варіант 12	Вимикач навантаження 3р Ір=25 А	шт	1	<u>294,35</u>	-	294	-	-	-	-
58	& C1117-97-76-6 варіант 17	Вимикач автоматичний 1р Ір=6 А	шт	1	<u>87,29</u>	-	87	-	-	-	-
59	& C1117-97-76-6 варіант 4	Вимикач автоматичний 1р Ір=10 А	шт	8	<u>87,29</u>	-	698	-	-	-	-
60	& C1117-97-76-6 варіант 11	Диференційний автомат РД-2 Ін=16 А	шт	3	<u>746,62</u>	-	2240	-	-	-	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	КМ8-530-4	Пускач магнітний загального призначення, окремо стоячий, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 40 А	шт	2	<u>774,01</u> 476,26	<u>15,78</u> 3,41	1548	953	<u>32</u> 7	<u>4,8000</u> 0,0305	<u>9,6</u> 0,06
62	& С1117-97-76-6 варіант 18	Модульний контактор Іном=9А	шт	2	<u>969,59</u> -	- -	1939	-	- -	- -	- -
63	КМ8-81-1	Апарат керування і сигналізації, кількість кінців, що підключаються, до 2	шт	1	<u>212,60</u> 158,75	<u>51,33</u> 15,61	213	159	<u>51</u> 16	<u>1,6000</u> 0,1375	<u>1,6</u> 0,14
64	С1547-12 варіант 3	Реле часу програмоване ІНР+2 с	шт	1	<u>572,69</u> -	- -	573	-	- -	- -	- -
65	КМ10-309-3	Кнопка, встановлювана на пультах і панелях	шт	1	<u>174,44</u> 158,75	- -	174	159	- -	<u>1,6000</u> -	<u>1,6</u> -
66	С1547-12 варіант 4	Вимикач кнопочний	шт	1	<u>90,23</u> -	- -	90	-	- -	- -	- -
Разом прями витрати по розділу 8							13885	3661	<u>409</u> 99		<u>37</u> 0,91
Разом будівельні роботи, грн.							13885				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							9815				
всього заробітна плата, грн.							3760				
Загальновиробничі витрати, грн.							1855				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							3,65				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							560				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>15740</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 8</b>							<b>15740</b>				
<b>Розділ 9. Щиток розподільчий ЩО-4</b>											
67	КБ21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	1	<u>521,94</u> 325,75	<u>38,34</u> 16,76	522	326	<u>38</u> 17	<u>3,4000</u> 0,1579	<u>3,4</u> 0,16
68	& С1115-93-59-1 варіант 4	Шафа металева РР-12	шт	1	<u>571,79</u> -	- -	572	-	- -	- -	- -
69	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	5	<u>354,56</u> 158,75	<u>22,14</u> 4,52	1773	794	<u>111</u> 23	<u>1,6000</u> 0,0421	<u>8</u> 0,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	& C1117-97-76-6 варіант 10	Вимикач навантаження 3р Ір=20 А	шт	1	<u>357,59</u>	-	358	-	-	-	-
71	& C1117-97-76-6 варіант 4	Вимикач автоматичний 1р Ір=10 А	шт	2	<u>87,29</u>	-	175	-	-	-	-
72	& C1117-97-76-6 варіант 11	Диференційний автомат РД-2 Ін=16 А	шт	2	<u>746,62</u>	-	1493	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 9							4893	1120	<u>149</u> 40		<u>11,4</u> 0,37
Разом будівельні роботи, грн.							4893				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3624				
всього заробітна плата, грн.							1160				
Загальновиробничі витрати, грн.							576				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1,15				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							175				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>5469</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 9</b>							<b>5469</b>				
<b>Розділ 10. Щиток розподільчий ЩО-5</b>											
73	КБ21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	1	<u>521,94</u> <u>325,75</u>	<u>38,34</u> <u>16,76</u>	522	326	<u>38</u> 17	<u>3,4000</u> <u>0,1579</u>	<u>3,4</u> <u>0,16</u>
74	& C1115-93-59-1 варіант 5	Шафа металева RP-24	шт	1	<u>836,99</u>	-	837	-	-	-	-
75	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	13	<u>354,56</u> <u>158,75</u>	<u>22,14</u> <u>4,52</u>	4609	2064	<u>288</u> 59	<u>1,6000</u> <u>0,0421</u>	<u>20,8</u> <u>0,55</u>
76	& C1117-97-76-6 варіант 12	Вимикач навантаження 3р Ір=25 А	шт	1	<u>294,35</u>	-	294	-	-	-	-
77	& C1117-97-76-6 варіант 4	Вимикач автоматичний 1р Ір=10 А	шт	8	<u>87,29</u>	-	698	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	& C1117-97-76-6 варіант 11	Диференційний автомат РД-2 Іn=16 А	шт	4	<u>746,62</u>	-	2986	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 10							9946	2390	<u>326</u>		<u>24,2</u>
Разом будівельні роботи, грн.							9946		76		0,71
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							7230				
всього заробітна плата, грн.							2466				
Загальновиборнічі витрати, грн.							1224				
трудомісткість в загальновиборнічих витратах, люд.год.							2,42				
заробітна плата в загальновиборнічих витратах, грн.							371				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>11170</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 10</b>							<b>11170</b>				
<b>Розділ 11. Світильники. Вимикачі. Розетки</b>											
79	KB21-18-15	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються в підвісних стелях, кількість ламп 2	100шт	1,61	<u>29689,16</u> 19320,62	<u>9666,69</u> 5461,61	47800	31106	<u>15563</u> 8793	<u>211,6400</u> 53,1504	<u>340,74</u> 85,57
80	& C1115-94-8-2 варіант 20	Світильник з 2-ма лампами потужн. 36 Вт	шт	100	<u>1511,62</u>	-	151162	-	-	-	-
81	& C1115-94-8-2 варіант 21	Світильник з 2-ма лампами потужн. 18 Вт	шт	61	<u>1164,82</u>	-	71054	-	-	-	-
82	KB21-18-16	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються в підвісних стелях, кількість ламп до 4	100шт	0,44	<u>49758,92</u> 33912,41	<u>15055,24</u> 8485,64	21894	14921	<u>6624</u> 3734	<u>371,4800</u> 82,8284	<u>163,45</u> 36,44
83	& C1115-94-8-2 варіант 22	Світильник з 4-ма лампами потужн. 18 Вт	шт	44	<u>1287,22</u>	-	56638	-	-	-	-
84	KB21-18-23	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп що установлюються для освітлення вітрин	100шт	0,18	<u>21369,24</u> 10863,98	<u>9344,06</u> 4046,37	3846	1956	<u>1682</u> 728	<u>120,4700</u> 38,1595	<u>21,68</u> 6,87
85	& C1115-94-8-2 варіант 23	Світильник для освітл. шкільних дошок, 36 Вт	шт	18	<u>1377,59</u>	-	24797	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	КБ21-18-2	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що встановлюються на штирях, кількість ламп до 4	100шт	0,02	<u>46989,89</u> 26479,51	<u>11115,46</u> 5566,59	940	530	<u>222</u> 111	<u>273,2100</u> 53,4260	<u>5,46</u> 1,07
87	& С1115-94-8-2 варіант 24	Світильник растровий з 4-ма лампами, 18 Вт	шт	2	<u>1285,79</u> -	- -	2572	-	- -	- -	- -
88	КБ21-17-5	Монтаж світильників для ламп розжарювання: бра і плафони з кількістю ламп до 2	100шт	0,32	<u>17149,94</u> 12925,66	<u>1556,94</u> 576,52	5488	4136	<u>498</u> 184	<u>126,4000</u> 5,2858	<u>40,45</u> 1,69
89	& С1115-94-8-2 варіант 25	Світильник пилевологозахищ, з 2-ма лампами, 36 Вт	шт	9	<u>908,39</u> -	- -	8176	-	- -	- -	- -
90	& С1115-94-8-2 варіант 12	Світильник стельовий пилевологозахищ. "Селена 33"	шт	21	<u>1205,62</u> -	- -	25318	-	- -	- -	- -
91	& С1115-94-8-2 варіант 13	Світильник настінний т. бра	шт	2	<u>377,99</u> -	- -	756	-	- -	- -	- -
92	КБ21-18-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що встановлюються на штирях, кількість ламп до 2	100шт	0,23	<u>37371,07</u> 20469,50	<u>7509,72</u> 3827,78	8595	4708	<u>1727</u> 880	<u>211,2000</u> 36,6924	<u>48,58</u> 8,44
93	& С1115-94-8-2 варіант 26	Світильник з 2-ма компактними лампами 9 Вт	шт	6	<u>541,19</u> -	- -	3247	-	- -	- -	- -
94	& С1547-8-3 варіант 15	Лампа компактна з цоколем G23, 9 Вт	шт	12	<u>40,94</u> -	- -	491	-	- -	- -	- -
95	& С1115-94-8-2 варіант 27	Світильник з 2-ма компактними лампами 18 Вт	шт	17	<u>1612,19</u> -	- -	27407	-	- -	- -	- -
96	& С1547-8-3 варіант 16	Лампа компактна з цоколем 2G11, 18 Вт	шт	34	<u>100,10</u> -	- -	3403	-	- -	- -	- -
97	КБ21-17-18	Монтаж світильників із лампами розжарювання місцевого освітлення	100шт	0,08	<u>11886,27</u> 10496,64	<u>462,63</u> 164,77	951	840	<u>37</u> 13	<u>113,6000</u> 1,5406	<u>9,09</u> 0,12
98	& С1115-94-8-2 варіант 14	Світильник з натрієвою лампою потужн. 250 Вт	шт	8	<u>2756,02</u> -	- -	22048	-	- -	- -	- -
99	& С1547-8-3 варіант 9	Лампа натрієва, 250 Вт	шт	8	<u>163,34</u> -	- -	1307	-	- -	- -	- -
100	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,32	<u>15574,63</u> 13416,51	<u>1813,40</u> 520,89	4984	4293	<u>580</u> 167	<u>131,2000</u> 4,5967	<u>41,98</u> 1,47

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
101	& C1115-94-8-2 варіант 15	Світильник з вбудованим акумулятором	шт	21	<u>792,52</u>	-	16643	-	-	-	-
102	& C1115-94-8-2 варіант 16	Світильник з написом "Вихід"	шт	11	<u>775,79</u>	-	8534	-	-	-	-
103	& C1547-8-3 варіант 17	Лампа ЛБ-18	шт	298	<u>20,34</u>	-	6061	-	-	-	-
104	& C1547-8-3 варіант 18	Лампа ЛБ-36	шт	218	<u>36,86</u>	-	8035	-	-	-	-
105	& C1547-8-3 варіант 19	Стартер для ламп	шт	516	<u>8,30</u>	-	4283	-	-	-	-
106	& C1547-8-3 варіант 20	Лампа компактна з цоколем E27, 13 Вт	шт	3	<u>66,44</u>	-	199	-	-	-	-
107	& C1547-8-3 варіант 21	Лампа компактна з цоколем E27, 20 Вт	шт	18	<u>79,70</u>	-	1435	-	-	-	-
108	& C1547-8-3 варіант 13	Лампа світлодіодна з цоколем E27, 11 Вт	шт	2	<u>57,26</u>	-	115	-	-	-	-
109	KB21-22-2	<i>Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних</i>	100шт	0,53	<u>5762,18</u> 2432,52	-	3054	1289	-	<u>27,6800</u>	<u>14,67</u>
110	& C1115-94-6-3 варіант 3	Вимикач одноклавішний	шт	53	<u>56,69</u>	-	3005	-	-	-	-
111	KB21-22-3	<i>Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних</i>	100шт	0,24	<u>5904,54</u> 2574,88	-	1417	618	-	<u>29,3000</u>	<u>7,03</u>
112	& C1115-94-6-2 варіант 3	Вимикач двоклавішний	шт	24	<u>168,89</u>	-	4053	-	-	-	-
113	KB21-22-8	<i>Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці</i>	100шт	1,26	<u>5768,84</u> 2444,82	-	7269	3080	-	<u>27,8200</u>	<u>35,05</u>
114	& C1512-1-1-3 варіант 3	Розетка 2-х полюсна з з/з 250 В	шт	25	<u>193,81</u>	-	4845	-	-	-	-
115	& C1512-1-1-3 варіант 4	Розетка 2-х полюсна з з/з з кришкою 250 В	шт	84	<u>214,21</u>	-	17994	-	-	-	-
116	& C1512-1-1-3 варіант 5	Розетка 2-х полюсна 250 В	шт	17	<u>163,21</u>	-	2775	-	-	-	-
117	& C123-332-42 варіант 3	Коробка розподільча	шт	185	<u>15,42</u>	-	2853	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
118	& С123-332-42 варіант 4	Коробка приборна	шт	176	18,48	-	3252	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 11							588696	67477	26933		728,18
Разом будівельні роботи, грн.							588696		14610		141,67
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							494286				
всього заробітна плата, грн.							82087				
Загальновиробничі витрати, грн.							41812				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							84,37				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							12972				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>630508</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 11</b>							<b>630508</b>				
<b>Розділ 12. Прокладання проводів</b>											
119	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	3	3311,59	164,24	9935	6488	493	23,9800	71,94
					2162,52	49,94			150	0,4400	1,32
120	& С111-1301-1-ИНБ варіант 3	Труби гнучкі гофровані , діаметр 20 мм	м	300	11,53	-	3459	-	-	-	-
121	КБ21-3-2	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 32 мм	100м	1,67	3637,05	215,57	6074	3834	360	25,4600	42,52
					2295,98	65,55			109	0,5775	0,96
122	& С111-1301-1-ИНБ варіант 4	Труби гнучкі гофровані , діаметр 32 мм	м	167	18,67	-	3118	-	-	-	-
123	КБ21-3-3	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 50 мм	100м	0,48	4061,91	328,48	1950	1153	158	26,6400	12,79
					2402,40	99,88			48	0,8800	0,42
124	& С111-1301-1-ИНБ варіант 5	Труби гнучкі гофровані , діаметр 51 мм	м	10	27,34	-	273	-	-	-	-
125	& С111-1301-1-ИНБ варіант 6	Труби гнучкі гофровані , діаметр 63 мм	м	38	36,01	-	1368	-	-	-	-
126	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,28	6436,57	2442,51	1802	870	684	32,8000	9,18
					3106,16	608,43			170	6,1138	1,71

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
127	& С1545-89-1-Р варіант 9	Короб пластиковий	м	28	<u>23,29</u> -	- -	652	-	- -	- -	- -
128	КБ21-15-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм <sup>2</sup> у лотках	100м	0,28	<u>300,61</u> 211,29	<u>20,53</u> 6,24	84	59	<u>6</u> 2	<u>2,1800</u> 0,0550	<u>0,61</u> 0,02
129	КБ21-4-1	<i>Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм<sup>2</sup></i>	100м	3	<u>787,11</u> 659,42	<u>69,10</u> 41,90	2361	1978	<u>207</u> 126	<u>7,4100</u> 0,4130	<u>22,23</u> 1,24
130	КБ21-4-2	<i>Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм<sup>2</sup></i>	100м	1,77	<u>986,91</u> 765,31	<u>95,66</u> 57,31	1747	1355	<u>169</u> 101	<u>8,6000</u> 0,5634	<u>15,22</u> 1
131	КБ21-4-3	<i>Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм<sup>2</sup></i>	100м	0,38	<u>1436,39</u> 1085,68	<u>175,60</u> 103,54	546	413	<u>67</u> 39	<u>12,2000</u> 1,0147	<u>4,64</u> 0,39
132	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	34,37	<u>2621,16</u> 2327,90	<u>30,80</u> 9,36	90089	80010	<u>1059</u> 322	<u>25,5000</u> 0,0825	<u>876,44</u> 2,84
133	& С1545-7-325 варіант 3	Кабель ВВГ нг -2х1,5	м	360	<u>22,46</u> -	- -	8086	-	- -	- -	- -
134	& С1545-7-325 варіант 4	Кабель ВВГ нг -3х1,5	м	2300	<u>36,79</u> -	- -	84617	-	- -	- -	- -
135	& С1545-7-325 варіант 5	Кабель ВВГ нг -5х1,5	м	15	<u>66,32</u> -	- -	995	-	- -	- -	- -
136	& С1545-7-325 варіант 6	Кабель ВВГ нг -3х2,5	м	1005	<u>44,95</u> -	- -	45175	-	- -	- -	- -
137	& С1545-7-325 варіант 7	Кабель ВВГ нг -3х4,0	м	36	<u>47,45</u> -	- -	1708	-	- -	- -	- -
138	& С1545-7-325 варіант 8	Кабель ВВГ нг -5х2,5	м	40	<u>74,48</u> -	- -	2979	-	- -	- -	- -
139	& С1545-7-325 варіант 9	Кабель ВВГ нг -5х4,0	м	104	<u>95,90</u> -	- -	9974	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
140	& С1545-7-325 варіант 10	Кабель ВВГ нг -5х6,0	м	69	<u>138,74</u>	-	9573	-	-	-	-
141	& С1545-7-325 варіант 11	Кабель ВВГ нг -5х10,0	м	11	<u>213,20</u>	-	2345	-	-	-	-
142	& С1545-7-325 варіант 12	Кабель ВВГ нг -5х25,0	м	40	<u>540,62</u>	-	21625	-	-	-	-
143	С1545-177 варіант 3	Підрозетник одинарний	100шт	0,25	<u>1306,92</u>	-	327	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 12							310862	96160	<u>3203</u> 1067		<u>1055,57</u> 9,9
Разом будівельні роботи, грн.							310862				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							211499				
всього заробітна плата, грн.							97227				
Загальновиробничі витрати, грн.							50438				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							103,36				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							15892				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>361300</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 12</b>							<b>361300</b>				
<b>Розділ 13. Контур заземлення</b>											
144	КБ1-164-3	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунтів 3	100м3	0,14	<u>33238,94</u> 33238,94	-	4653	4653	-	<u>421,6000</u>	<u>59,02</u>
145	КМ8-471-1	Заземлювач вертикальний з кутової сталі розміром 50х50х5 мм	10 шт	0,8	<u>11109,20</u> 1395,65	<u>4466,00</u> 783,52	8887	1117	<u>3573</u> 627	<u>14,4000</u> 7,3909	<u>11,52</u> 5,91
146	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,4	<u>7181,02</u> 2171,01	<u>503,14</u> 108,44	2872	868	<u>201</u> 43	<u>22,4000</u> 0,9664	<u>8,96</u> 0,39
147	С1545-539 варіант 3	Затискач плашковий	шт	1	<u>32,64</u>	-	33	-	-	-	-
148	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,14	<u>12733,39</u> 12733,39	-	1783	1783	-	<u>165,2400</u>	<u>23,13</u>
Разом прямі витрати по розділу 13							18228	8421	<u>3774</u> 670		<u>102,63</u> 6,3
Разом будівельні роботи, грн.							18228				



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>  -----					6033 9091 5302 12,46 1915 <b>23530</b>					
		<b>Всього по розділу 13</b>					<b>23530</b>					
		Разом прями витрати по кошторису  Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>  -----					1030605  1030605  799183 210853 108651 222,06 34133 <b>1139256</b>	193530	<u>37892</u> 17323		<u>2103,04</u> 166,75	
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>1139256</b>					
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					<b>2491,85</b> <b>244986</b>					

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ І-ІІІ ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-021**  
**на пожежна сигналізація**  
**Будівля Вільховецько-Лазівська ЗОШ І-ІІІ ст.**

Основа:

креслення (специфікації) № 2014-01.04/СПС

Кошторисна вартість

382,718 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,95291 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

189,167 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-2	Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	5874,55	1,67	5875	5690	2	60,8000	60,8
					5690,27	0,23			-	0,0026	-
2	1602-30002 варіант 5	Прилад приймально-контрольний пожежний ППКП "Тірас -16П"	шт	1	15314,93	-	15315	-	-	-	-
3	КМ10-671-3	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях бетонних і металевих	100 м	21,9	6723,69	104,07	147249	108220	2279	52,8000	1156,32
					4941,55	14,22			311	0,1616	3,54
4	С157-192 варіант 5	Кабель вогнестійкий JEN (St) HBD 180/ E30-E90, переріз 2x1 мм2	1000м	0,45	23582,42	-	10612	-	-	-	-
5	С157-192 варіант 6	Кабель вогнестійкий J3x1,5	1000м	0,02	38882,42	-	778	-	-	-	-
6	15095-12022 варіант 6	Провід перерізом ПСВВ 4x0,22	1000м	1,7	4590,56	-	7804	-	-	-	-
7	15095-12022 варіант 7	Кабель 8x0,4	1000м	0,2	9690,56	-	1938	-	-	-	-
8	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	2	102,62	-	205	164	-	0,8000	1,6
					81,81	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	& C151-1-61 варіант 6	Модуль сигналізації.GSM модуль дозвону	шт	1	<u>2259,96</u>	-	2260	-	-	-	-
10	& C1115-94- 8-4 варіант 4	Модуль релейних ліній	шт	1	<u>3570,59</u>	-	3571	-	-	-	-
11	KM10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізоотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	122	<u>336,24</u> 281,22	<u>1,67</u> 0,23	41021	34309	<u>204</u> 28	<u>3,2000</u> 0,0026	<u>390,4</u> 0,32
12	2402-4057 варіант 5	Сповіщувач пожежний димовий СПД3.2 (122+13(резерв))	шт	135	<u>160,14</u>	-	21619	-	-	-	-
13	KM10-668-1	Сповіщувач ручний кнопочний	шт	14	<u>183,31</u> 140,61	<u>6,50</u> 0,89	2566	1969	<u>91</u> 12	<u>1,6000</u> 0,0101	<u>22,4</u> 0,14
14	2402-4002 варіант 8	Сповіщувач пожежний ручний СРП-С (14+2 резерв)	шт	16	<u>129,55</u>	-	2073	-	-	-	-
15	KM8-83-1	Монтаж пристрою сигнального-сирена	шт	1	<u>422,00</u> 317,50	<u>10,27</u> 3,12	422	318	<u>10</u> 3	<u>3,2000</u> 0,0275	<u>3,2</u> 0,03
16	1602-50116 варіант 3	Оповіщувач сирена Джміль	шт	1	<u>1073,68</u>	-	1074	-	-	-	-
17	KM10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	11	<u>183,31</u> 140,61	<u>6,50</u> 0,89	2016	1547	<u>72</u> 10	<u>1,6000</u> 0,0101	<u>17,6</u> 0,11
18	2402-4059 варіант 4	Оповіщувач тепловий (11+2 резерв)	шт	13	<u>372,34</u>	-	4840	-	-	-	-
19	1511-2001 варіант 3	Акумулятор 12в/18А/год	шт	1	<u>1739,22</u>	-	1739	-	-	-	-
20	KM10-349-6	Монтаж табло сигнального студійного або коридорного	шт	15	<u>946,20</u> 876,38	-	14193	13146	-	<u>9,6000</u>	<u>144</u>
21	& C1115-94- 8-4 варіант 3	Табло світло-звукове "Вихід"	шт	15	<u>1071,59</u>	-	16074	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							303244	165363	<u>2658</u> 364		<u>1796,32</u> 4,14
Разом будівельні роботи, грн.							303244				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							135223				
всього заробітна плата, грн.							165727				
Загальновиробничі витрати, грн.							79474				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							152,45				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							23440				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>382718</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по кошторису</b>						<b>382718</b>				
		<b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>						<b>1952,91</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>						<b>189167</b>				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ І-ІІІ ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-022**  
**на блискавкозахист**  
**Будівля Вільховецько-Лазівська ЗОШ І-ІІІ ст.**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість  
Кошторисна трудомісткість  
Кошторисна заробітна плата  
Середній розряд робіт

82,963 тис. грн.  
0,34453 тис.люд.год.  
35,301 тис. грн.  
3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КБ1-164-3	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 3	100м3	0,068	<u>33238,94</u> 33238,94	-	2260	2260	-	<u>421,6000</u>	<u>28,67</u>		
2	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,068	<u>12733,39</u> 12733,39	-	866	866	-	<u>165,2400</u>	<u>11,24</u>		
3	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	0,48	<u>7293,78</u> 2636,22	<u>351,84</u> 59,13	3501	1265	<u>169</u> 28	<u>27,2000</u> 0,5328	<u>13,06</u> 0,26		
4	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,24	<u>7181,02</u> 2171,01	<u>503,14</u> 108,44	1723	521	<u>121</u> 26	<u>22,4000</u> 0,9664	<u>5,38</u> 0,23		
5	КМ8-471-1	Заземлювач вертикальний з кутової сталі розміром 50x50x5 мм	10 шт	0,8	<u>11109,20</u> 1395,65	<u>4466,00</u> 783,52	8887	1117	<u>3573</u> 627	<u>14,4000</u> 7,3909	<u>11,52</u> 5,91		
6	КБ34-132-2	Установлення блискавкоприймачів	шт	11	<u>4510,84</u> 2093,54	-	49619	23029	-	<u>21,1000</u>	<u>232,1</u>		
		Разом прямі витрати по кошторису					66856	29058	<u>3863</u> 681		<u>301,97</u> 6,4		
		Разом будівельні роботи, грн.					66856						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>  ----- <b>Всього по кошторису</b>					33935 29739 16107 36,16 5562 <b>82963</b>  <b>82963</b>				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					<b>344,53</b> <b>35301</b>				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-024  
на Вентиляція (підвал)  
Будівля Вільховецько-Лазівська ЗОШ I-III ст.**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1554,126 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,73116 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 70,931 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ20-34-1	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	4	<u>1528,51</u> 1149,80	<u>306,85</u> 99,44	6114	4599	<u>1227</u> 398	<u>12,7500</u> 0,9723	<u>51</u> 3,89
2	& С130-426-8	Припливна установка GreenSTR-3 В	шт	2	<u>434575,56</u>	-	869151	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
3	& С130-711-2	Автоматика управління	шт	2	<u>61301,02</u>	-	122602	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
4	& С130-426-8	Витяжна установка Aerostar-60-35	шт	2	<u>51055,56</u>	-	102111	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
5	& С130-711-2	Автоматика управління	шт	2	<u>40901,02</u>	-	81802	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
6	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,1054	<u>114692,31</u> 23609,12	<u>601,47</u> 207,11	12089	2488	<u>63</u> 22	<u>261,8000</u> 2,0876	<u>27,59</u> 0,22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ20-3-5	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 355 мм	100м2	1,1725	<u>127058,88</u> 21616,15	<u>527,58</u> 182,04	148977	25345	<u>619</u> 213	<u>239,7000</u> 1,8349	<u>281,05</u> 2,15
8	КБ20-3-15	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,9 мм, периметром 3700 мм, від 4100 до 4500 мм	100м2	0,114	<u>103583,31</u> 9566,29	<u>345,17</u> 111,74	11808	1091	<u>39</u> 13	<u>106,0800</u> 1,1263	<u>12,09</u> 0,13
9	С1630-452 варіант 1	Дросель-клапани ДДК-250	шт	7	<u>919,14</u> -	-	6434	-	-	-	-
10	С1630-451 варіант 1	Дросель-клапани ДДК-200	шт	2	<u>734,18</u> -	-	1468	-	-	-	-
11	С1630-451 варіант 2	Дросель-клапани ДДК-160	шт	2	<u>621,85</u> -	-	1244	-	-	-	-
12	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	13,919	<u>624,25</u> 624,25	-	8689	8689	-	<u>6,6700</u>	<u>92,84</u>
13	& С114-97-1-2ВЯ варіант 1	Ізоляція повітропроводів мінераловатна фольгована	м2	141,9738	<u>242,03</u> -	-	34362	-	-	-	-
14	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	42	<u>210,34</u> 168,17	<u>29,28</u> 7,34	8834	7063	<u>1230</u> 308	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>76,44</u> 3,13
15	& С111-50-221 варіант 8	Решітка фасадна 800x1200	шт	2	<u>531,48</u> -	-	1063	-	-	-	-
16	& С111-50-221 варіант 9	Решітка радіальна жалюзійна регульована РР 500x200	шт	12	<u>1238,34</u> -	-	14860	-	-	-	-
17	& С111-50-221 варіант 10	Решітка радіальна жалюзійна регульована РР 500x150	шт	12	<u>935,40</u> -	-	11225	-	-	-	-
18	& С111-50-221 варіант 11	Решітка радіальна жалюзійна регульована РР 400x150	шт	6	<u>742,62</u> -	-	4456	-	-	-	-
19	& С111-50-221 варіант 12	Решітка радіальна жалюзійна регульована РР 400x100	шт	6	<u>602,88</u> -	-	3617	-	-	-	-
20	& С111-50-221 варіант 13	Решітка радіальна жалюзійна регульована РР 250x100	шт	4	<u>614,10</u> -	-	2456	-	-	-	-
21	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	4	<u>214,48</u> 159,76	<u>7,78</u> 2,64	858	639	<u>31</u> 11	<u>1,7500</u> 0,0266	<u>7</u> 0,11
22	& С130-384-80 варіант 3	Клапан зворотний круглий FC 160	шт	2	<u>147,09</u> -	-	294	-	-	-	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& C130-384-80 варіант 4	Клапан жалюзійний з сервоприводом SRC 60-35	шт	2	<u>1938,21</u> -	- -	3876	-	- -	- -	- -
24	КБ20-25-2	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-2 діаметром обичайки 200 мм	шт	2	<u>203,71</u> 168,89	<u>11,67</u> 3,96	407	338	<u>23</u> 8	<u>1,8500</u> 0,0399	<u>3,7</u> 0,08
25	C130-233 варіант 1	Шумопоглинач каналний круглий RMN 160/5	шт	2	<u>1482,26</u> -	- -	2965	-	- -	- -	- -
26	КБ20-25-3	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-3 діаметром обичайки 250 мм	шт	1	<u>203,71</u> 168,89	<u>11,67</u> 3,96	204	169	<u>12</u> 4	<u>1,8500</u> 0,0399	<u>1,85</u> 0,04
27	C130-234 варіант 1	Шумопоглинач каналний круглий RMN 250/5	шт	1	<u>1556,83</u> -	- -	1557	-	- -	- -	- -
28	КБ20-25-4	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-4 діаметром обичайки 315 мм	шт	1	<u>288,08</u> 239,18	<u>19,44</u> 6,60	288	239	<u>19</u> 7	<u>2,6200</u> 0,0665	<u>2,62</u> 0,07
29	C130-235 варіант 1	Шумопоглинач каналний круглий RMN 315/10	шт	1	<u>1962,11</u> -	- -	1962	-	- -	- -	- -
30	КБ20-25-5	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-5 діаметром обичайки 400 мм	шт	1	<u>348,33</u> 282,09	<u>19,44</u> 6,60	348	282	<u>19</u> 7	<u>3,0900</u> 0,0665	<u>3,09</u> 0,07
31	C130-236 варіант 1	Шумопоглинач каналний круглий RMN 350/10	шт	1	<u>2508,41</u> -	- -	2508	-	- -	- -	- -
32	КБ20-26-1	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих типу ГТП 1-1 перерізом 200x100 мм	шт	2	<u>203,71</u> 168,89	<u>11,67</u> 3,96	407	338	<u>23</u> 8	<u>1,8500</u> 0,0399	<u>3,7</u> 0,08
33	C130-244 варіант 1	Шумопоглинач каналний прямокутний SMN 60-35	шт	2	<u>7057,48</u> -	- -	14115	-	- -	- -	- -
34	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	8	<u>906,14</u> 881,96	<u>7,78</u> 2,64	7249	7056	<u>62</u> 21	<u>9,7800</u> 0,0266	<u>78,24</u> 0,21
35	C1630-38 варіант 1	Гнучка вставка прямокутна SFI 60-35	комплект	4	<u>910,54</u> -	- -	3642	-	- -	- -	- -
36	C1630-38 варіант 2	Гнучка вставка прямокутна SFI 80-62	комплект	2	<u>1027,84</u> -	- -	2056	-	- -	- -	- -
37	C1630-38 варіант 5	Гнучка вставка прямокутна SFI 62-42	комплект	2	<u>1236,94</u> -	- -	2474	-	- -	- -	- -
38	C1630-38 варіант 4	Гнучка вставка прямокутна SFI 45-32	комплект	4	<u>1116,58</u> -	- -	4466	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	C1630-38 варіант 6	Гнучка вставка круга RFI 160	комплект	4	<u>575,98</u>	-	2304	-	-	-	-
40	KB20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	2	<u>660,08</u>	<u>41,06</u>	1320	1232	<u>82</u>	<u>6,2100</u>	<u>12,42</u>
41	& C130-63-12-3Б варіант 1	Вентилятор каналний RV-160L	шт	2	<u>5575,50</u>	-	11151	-	-	-	-
42	& C113-228-3-1 варіант 1	Регулятор продуктивності RVX1	шт	2	<u>1938,18</u>	-	3876	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							1521689	59568	<u>3449</u>		<u>653,63</u>
Разом будівельні роботи, грн.							1521689		1046		10,43
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1458672				
всього заробітна плата, грн.							60614				
Загальновиробничі витрати, грн.							32437				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							67,1				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							10317				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>1554126</b>				
-----											
<b>Всього по кошторису</b>							<b>1554126</b>				
<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>							<b>731,16</b>				
<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>							<b>70931</b>				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ І-ІІІ ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-025**  
**на Електромонтажні роботи (підвал)**  
**Будівля Вільховецько-Лазівська ЗОШ І-ІІІ ст.**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість  
Кошторисна трудомісткість  
Кошторисна заробітна плата  
Середній розряд робіт

370,669 тис. грн.  
0,34828 тис.люд.год.  
34,637 тис. грн.  
3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	1,53	<u>3296,25</u> 2162,52	<u>164,24</u> 49,94	5043	3309	<u>251</u> 76	<u>23,9800</u> 0,4400	<u>36,69</u> 0,67
2	& С111-1301-1-ИНБ варіант 15	Труба гладкост. ПВХ діам. 20 мм	м	70	<u>14,29</u> -	-	1000	-	-	-	-
3	& С111-1301-1-ИНБ варіант 9	Труба гофрована ПВХ діам. 20 мм	м	83	<u>15,51</u> -	-	1287	-	-	-	-
4	КБ21-3-3	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 50 мм	100м	0,57	<u>4046,56</u> 2402,40	<u>328,48</u> 99,88	2307	1369	<u>187</u> 57	<u>26,6400</u> 0,8800	<u>15,18</u> 0,5
5	& С111-1301-1-ИНБ варіант 12	Труба гофрована ПВХ нг д.32 мм	м	55	<u>36,73</u> -	-	2020	-	-	-	-
6	& С111-1301-1-ИНБ варіант 16	Труба гладкост. д.40	м	2	<u>45,91</u> -	-	92	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному облплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	2,1	<u>1436,39</u> 1085,68	<u>175,60</u> 103,54	3016	2280	<u>369</u> 217	<u>12,2000</u> 1,0147	<u>25,62</u> 2,13
8	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	4,57	<u>2621,16</u> 2327,90	<u>30,80</u> 9,36	11979	10639	<u>141</u> 43	<u>25,5000</u> 0,0825	<u>116,54</u> 0,38
9	& С153-1-33 варіант 14	Кабель ВВГ нг 5х6	м	57	<u>139,46</u> -	-	7949	-	-	-	-
10	& С153-1-33 варіант 15	Кабель ВВГ нг 5х1,5	м	86	<u>65,00</u> -	-	5590	-	-	-	-
11	& С153-1-33 варіант 2	Кабель ВВГ нг 3х2,5	м	184	<u>48,68</u> -	-	8957	-	-	-	-
12	& С153-1-33 варіант 13	Кабель ВВГ нг 3х1,5	м	300	<u>37,46</u> -	-	11238	-	-	-	-
13	& С153-1-33 варіант 7	Кабель ВВГ нг 2х1,5	м	40	<u>22,16</u> -	-	886	-	-	-	-
14	КБ21-17-2	Монтаж світильників для ламп розжарювання з підвішуванням на гаках в пильних і сирих приміщеннях	100шт	0,28	<u>18153,89</u> 12530,94	<u>5324,93</u> 3698,62	5083	3509	<u>1491</u> 1036	<u>122,5400</u> 37,1062	<u>34,31</u> 10,39
15	& С1547-7-1 варіант 13	Світильник світлод. накладний потужн. 12 Вт Сіріус SM-5B-12	шт	1	<u>286,57</u> -	-	287	-	-	-	-
16	& С1547-7-1 варіант 16	Світильник світлод. Селена-LED-3 20 Вт, ДББ37У-20 У3	шт	27	<u>663,97</u> -	-	17927	-	-	-	-
17	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,12	<u>15574,63</u> 13416,51	<u>1813,40</u> 520,89	1869	1610	<u>218</u> 63	<u>131,2000</u> 4,5967	<u>15,74</u> 0,55
18	& С1547-7-1 варіант 12	Світильник світлод. накладний 8 Вт з датчиком руху ІЕК ДПО 5012 Д-8	шт	2	<u>1082,17</u> -	-	2164	-	-	-	-
19	& С1547-7-1 варіант 14	Світильник світлод. 8 Вт з вбудованим акумулятором ДПП06-8	шт	7	<u>6426,97</u> -	-	44989	-	-	-	-
20	& С1547-7-1 варіант 15	Світильник світлод. 8 Вт з написом "Вихід"	шт	3	<u>980,17</u> -	-	2941	-	-	-	-
21	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,04	<u>5762,18</u> 2432,52	-	230	97	-	<u>27,6800</u> -	<u>1,11</u> -
22	& С154-5-1 варіант 1	Вимикач 1-кл. для схованої установки	шт	4	<u>97,25</u> -	-	389	-	-	-	-
23	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,04	<u>5904,54</u> 2574,88	-	236	103	-	<u>29,3000</u> -	<u>1,17</u> -
24	& С154-5-2 варіант 1	Вимикач 2-кл. для схованої установки	шт	4	<u>138,05</u> -	-	552	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	& C123-332-31 варіант 1	Коробка розгалудж.	шт	35	<u>15,35</u>	-	537	-	-	-	-
26	& C123-332-31 варіант 2	Коробка установ.	шт	31	<u>18,56</u>	-	575	-	-	-	-
27	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,23	<u>5768,84</u>	-	1327	562	-	<u>27,8200</u>	<u>6,4</u>
28	& C1419-94-1 варіант 2	Розетка подвійна з з/з	шт	22	<u>183,60</u>	-	4039	-	-	-	-
29	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>2317,62</u>	<u>776,97</u>	2318	1056	<u>777</u>	<u>10,3300</u>	<u>10,33</u>
30	& C1633-93-4 варіант 3	Шафа металева навісна 600x600x250	шт	1	<u>4593,37</u>	-	4593	-	-	-	-
31	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	12	<u>354,56</u>	<u>22,14</u>	4255	1905	<u>266</u>	<u>1,6000</u>	<u>19,2</u>
32	& C1547-6-4 варіант 3	Вимикач автоматичний однополюсний 10 А	шт	4	<u>148,25</u>	-	593	-	-	-	-
33	& C1547-6-4 варіант 14	Вимикач автоматичний 3р 10 А	шт	3	<u>398,15</u>	-	1194	-	-	-	-
34	& C1547-6-20 варіант 1	Вимикач автоматичний ВА-2001 3р 20 А	шт	1	<u>398,15</u>	-	398	-	-	-	-
35	& C111-31-1-4 варіант 1	Вимикач автоматичний триполюсний, 25 А	шт.	1	<u>472,55</u>	-	473	-	-	-	-
36	& C1547-6-4 варіант 12	Диференційний автомат 16 А, ДВ-2 In=16 А	шт	3	<u>1040,75</u>	-	3122	-	-	-	-
37	КМ38-2-1	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів у приміщенні, маса устаткування 0,03 т	шт	1	<u>2812,53</u>	<u>197,73</u>	2813	1724	<u>198</u>	<u>18,2000</u>	<u>18,2</u>
38	1501-4001 варіант 1	Генератор дизельний, портативний, трифазний, в к-ті АВР, потужністю 13,0 кВт у всепогодному корпусі, NIK DG 13000	шт	1	<u>184000,00</u>	-	184000	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					348268	28163	<u>3898</u>		<u>300,49</u>
		Разом устаткування, грн.					184000		1786		
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					7226				
		<b>Всього устаткування, грн.</b>					<b>191226</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					164268 132207 29949 15175 30,48 4688 <b>179443</b>				
		----- <b>Всього по кошторису</b>					<b>370669</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b> <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>348,28</b> <b>34637</b>				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-026**  
**на Монтаж площадки підіймальної**  
**Будівля Вільховецько-Лазівська ЗОШ I-III ст.**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість  
Кошторисна трудомісткість  
Кошторисна заробітна плата  
Середній розряд робіт

167,229 тис. грн.  
0,06223 тис.люд.год.  
6,703 тис. грн.  
3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
				на одиницю	всього						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМЗ-575-1	Монтаж площадки підіймальної вантажопідйомністю 500 кг	шт	1	13911,89	9839,28	13912	3359	9839	36,8000	36,8
					3359,47	2642,89			2643	20,8688	20,87
2	1914-7134 варіант 1	Похилий підйомник для МГН	шт	1	145000,00	-	145000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					158912	3359	9839		36,8
									2643		20,87
		Разом устаткування, грн.					145000				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					5694				
		<b>Всього устаткування, грн.</b>					<b>150694</b>				
		Разом будівельні роботи, грн.					13912				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					714				
		всього заробітна плата, грн.					6002				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2623				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					701				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>16535</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>167229</b>				
		<b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>					<b>62,23</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>6703</b>				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*



Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ І-ІІІ ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01**  
**на Загальнобудівельні роботи**  
**Гуртожиток №1 (поз. №14)**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 6183,017 тис. грн.  
 Кошторисна трудомісткість 7,54527 тис.люд.год.  
 Кошторисна заробітна плата 778,158 тис. грн.  
 Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
<b>Розділ 1. Земляні роботи</b>													
1	КБ1-18-6	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 3	1000м3	0,063	<u>97961,26</u> 5115,52	<u>92845,74</u> 25243,29	6172	322	<u>5850</u> 1590	<u>63,9200</u> 237,8708	<u>4,03</u> 14,99		
2	КБ1-13-6	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 3	1000м3	0,114	<u>57762,85</u> 2040,77	<u>55722,08</u> 15998,96	6585	233	<u>6352</u> 1824	<u>25,5000</u> 152,0480	<u>2,91</u> 17,33		
3	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	107,1	<u>29,27</u> -	<u>29,27</u> 10,86	3135	-	<u>3135</u> 1163	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 10,6		
4	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,114	<u>8592,78</u> -	<u>8592,78</u> 1939,37	980	-	<u>980</u> 221	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 2,01		
Разом прямі витрати по розділу 1							16872	555	<u>16317</u> 4798		<u>6,94</u> 44,93		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					16872 5353 2817 6,22 957 <b>19689</b>					
		----- <b>Всього по розділу 1</b>					<b>19689</b>					
		<b>Розділ 2. Фундаменти</b> ----- Фундамент монолітний Фм-1, Фм-2 ----										
5	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,092	<u>301081,56</u> 12652,77	<u>2625,74</u> 1186,08	27700	1164	<u>242</u> 109	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>13,86</u> 0,98	
6	КБ6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0506	<u>440997,95</u> 53159,99	<u>12181,78</u> 5361,91	22314	2690	<u>616</u> 271	<u>582,3200</u> 48,3367	<u>29,47</u> 2,45	
7	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0324	<u>39333,88</u> -	-	1274	-	-	-	-	
8	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,02418	<u>39333,88</u> -	-	951	-	-	-	-	
9	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,158	<u>39333,88</u> -	-	6215	-	-	-	-	
10	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,04602	<u>69358,24</u> 21619,29	<u>283,57</u> 78,43	3192	995	<u>13</u> 4	<u>231,0000</u> 0,6150	<u>10,63</u> 0,03	
		----- Фундамент стрічковий Фс ----										
11	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,075	<u>301081,56</u> 12652,77	<u>2625,74</u> 1186,08	22581	949	<u>197</u> 89	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>11,3</u> 0,8	
12	КБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,56	<u>429449,06</u> 41658,37	<u>11544,80</u> 4331,97	240491	23329	<u>6465</u> 2426	<u>456,3300</u> 39,1711	<u>255,54</u> 21,94	
13	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,59	<u>39333,88</u> -	-	23207	-	-	-	-	
14	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,1896	<u>39333,88</u> -	-	7458	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					355383	29127	<u>7533</u> 2899		<u>320,8</u> 26,2
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					355383 318723 32026 17961 41,64 6403 <b>373344</b>				
		----- <b>Всього по розділу 2</b>					<b>373344</b>				
		<b>Розділ 3. Стіни, перегородки</b>									
15	КБ8-22-1	Мурування зовнішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	87	<u>526,50</u> 450,00	<u>64,04</u> 28,93	45806	39150	<u>5571</u> 2517	<u>4,9900</u> 0,2601	<u>434,13</u> 22,63
16	& С111-81-1-К варіант 1	Блоки газобетонні	м3	86,13	<u>3866,55</u> -	-	333026	-	-	-	-
17	С111-2010-1 варіант 1	Суміш для укладання пінобетонних блоків Ceresit СТ 21	кг	2175	<u>16,03</u> -	-	34865	-	-	-	-
18	& С111-246-2 варіант 1	Піна монтажна	л	140	<u>15,91</u> -	-	2227	-	-	-	-
19	С111-1564 варіант 1	Гідроізол	м2	95,7	<u>99,05</u> -	-	9479	-	-	-	-
20	С124-29	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 4 мм	т	0,336	<u>40299,30</u> -	-	13541	-	-	-	-
21	С124-1 варіант 6	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 4 мм	т	0,048	<u>39333,88</u> -	-	1888	-	-	-	-
22	& С123-44-491-1 варіант 1	Пластина перфорована 500x60x2	шт	185	<u>6,79</u> -	-	1256	-	-	-	-
23	КБ8-25-1	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	0,6	<u>13867,91</u> 12772,79	<u>585,54</u> 278,32	8321	7664	<u>351</u> 167	<u>126,8400</u> 2,5024	<u>76,1</u> 1,5
24	& С111-81-1-К варіант 1	Блоки газобетонні	м3	5,94	<u>3866,55</u> -	-	22967	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	C111-2010-1 варіант 1	Суміш для укладання пінобетонних блоків Ceresit CT 21	кг	136,8	<u>16,03</u>	-	2193	-	-	-	-
26	& C111-246- 2 варіант 1	Піна монтажна	л	75,6	<u>15,91</u>	-	1203	-	-	-	-
27	C111-1564 варіант 1	Гідроізол	м2	2,4	<u>99,05</u>	-	238	-	-	-	-
28	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,0096	<u>39333,88</u>	-	378	-	-	-	-
29	& C111-139- 119-М варіант 1	Дюбель М12	шт	30	<u>27,26</u>	-	818	-	-	-	-
30	C1110-173 варіант 1	Полоса 50x4x310 мм	т	0,0384	<u>23990,30</u>	-	921	-	-	-	-
31	КБ8-5-9	Мурування стін прямиків і каналів з цегли керамічної	1 м3	2,64	<u>2076,29</u>	<u>127,29</u>	5481	2839	<u>336</u>	<u>11,7800</u>	<u>31,1</u>
					1075,40	60,50			160	0,5440	1,44
32	C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100 ----- Сійка Ст-1 ----	1000шт	1,056	<u>9076,63</u>	-	9585	-	-	-	-
33	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	1,05	<u>22605,62</u>	<u>7248,21</u>	23736	15169	<u>7611</u>	<u>145,6000</u>	<u>152,88</u>
					14446,43	1324,08			1390	10,8062	11,35
34	& C113-348- 1-205 варіант 4	Труба кв. 100x100x5 мм	т	1,0836	<u>52956,85</u>	-	57384	-	-	-	-
35	КБ9-34-5	Монтаж опорних конструкцій етажеркового типу ----- Перемичка Пр-3 ----	т	1,05	<u>6627,94</u>	<u>1933,30</u>	6959	2817	<u>2030</u>	<u>27,6800</u>	<u>29,06</u>
					2682,75	622,92			654	5,2512	5,51
36	КР3-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок	1 т	0,06216	<u>24731,26</u>	<u>988,82</u>	1537	1026	<u>61</u>	<u>196,6300</u>	<u>12,22</u>
					16509,05	308,81			19	3,1488	0,2
37	C1110-173 варіант 2	Сталь 50x4	т	0,06216	<u>23990,30</u>	-	1491	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					585300	68665	<u>15960</u>		<u>735,49</u>
									4907		42,63
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					585300				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					500675				
		всього заробітна плата, грн.					73572				
		Загальновиробничі витрати, грн.					40687				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					93,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14357				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>625987</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 3</b>					<b>625987</b>				
		<b>Розділ 4. Колони</b>									
38	КБ6-14-4	Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,08	<u>602001,95</u> 144481,48	<u>42542,52</u> 18314,35	48160	11559	<u>3403</u> 1465	<u>1508,0000</u> 165,0336	<u>120,64</u> 13,2
39	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,1426	<u>39333,88</u> -	<u>-</u> -	5609	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,4424	<u>39333,88</u> -	<u>-</u> -	17401	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					71170	11559	<u>3403</u> 1465		<u>120,64</u> 13,2
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					71170				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					56208				
		всього заробітна плата, грн.					13024				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7085				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2470				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>78255</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 4</b>					<b>78255</b>				
		<b>Розділ 5. Монолітні сердечники</b>									
41	КБ6-14-4	Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м (сердечники) /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,0052	<u>602001,95</u> 144481,48	<u>42542,52</u> 18314,35	3130	751	<u>221</u> 95	<u>1508,0000</u> 165,0336	<u>7,84</u> 0,86
42	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,00624	<u>39333,88</u> -	<u>-</u> -	245	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,02664	<u>39333,88</u> -	<u>-</u> -	1048	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	КБ6-18-2	Улаштування балок для перекриттів, підкранових і обв'язувальних на висоті від опорної площадки до 6 м при висоті балок до 500 мм /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,032	<u>610637,77</u> 153830,68	<u>36923,15</u> 13491,30	19540	4923	<u>1182</u> 432	<u>1624,4000</u> 122,3669	<u>51,98</u> 3,92
51	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0448	<u>39333,88</u> -	-	1762	-	-	-	-
52	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм ---- Балка Бм-4 ----	т	0,39	<u>39333,88</u> -	-	15340	-	-	-	-
53	КБ6-18-2	Улаштування балок для перекриттів, підкранових і обв'язувальних на висоті від опорної площадки до 6 м при висоті балок до 500 мм /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,04	<u>610637,77</u> 153830,68	<u>36923,15</u> 13491,30	24426	6153	<u>1477</u> 540	<u>1624,4000</u> 122,3669	<u>64,98</u> 4,89
54	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0553	<u>39333,88</u> -	-	2175	-	-	-	-
55	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм ---- Балка Бм-5 ----	т	0,483	<u>39333,88</u> -	-	18998	-	-	-	-
56	КБ6-18-2	Улаштування балок для перекриттів, підкранових і обв'язувальних на висоті від опорної площадки до 6 м при висоті балок до 500 мм /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,008	<u>610637,77</u> 153830,68	<u>36923,15</u> 13491,30	4885	1231	<u>295</u> 108	<u>1624,4000</u> 122,3669	<u>13</u> 0,98
57	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,01	<u>39333,88</u> -	-	393	-	-	-	-
58	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,107	<u>39333,88</u> -	-	4209	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					142763	19045	<u>4571</u> 1671		<u>201,11</u> 15,15
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					142763 119147 20716 11370 25,95 3990 <b>154133</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по розділу 6</b>						<b>154133</b>				
		<b>Розділ 7. Перекриття</b>										
		---- Монолітне переkritтя Пм-1 -----										
59	КБ6-22-1	Улаштування переkritтів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,186	<u>559701,40</u> 89144,75	<u>17426,11</u> 7441,83	104104	16581	<u>3241</u> 1384	<u>964,7700</u> 67,3508	<u>179,45</u> 12,53	
60	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,019	<u>39333,88</u>	-	747	-	-	-	-	
61	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,147	<u>39333,88</u>	-	5782	-	-	-	-	
62	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	1,529	<u>39333,88</u>	-	60142	-	-	-	-	
63	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,24255	<u>39333,88</u>	-	9540	-	-	-	-	
64	КБ6-11-8	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	т	0,0726	<u>58872,68</u> 11173,71	<u>283,57</u> 78,43	4274	811	<u>21</u> 6	<u>119,3900</u> 0,6150	<u>8,67</u> 0,04	
		----- Дерев'яне переkritтя -----										
65	КБ10-13-3	Улаштування переkritтів з укладанням балок по стінах кам'яних з накатом із дошок	100м2	0,77	<u>30052,88</u> 15801,98	<u>453,45</u> 125,26	23141	12168	<u>349</u> 96	<u>186,4100</u> 0,9844	<u>143,54</u> 0,76	
66	С112-48 варіант 2	Дошки обрізні з хвойних порід т. 25 мм (підлога горища)	м3	1,9776	<u>9705,93</u>	-	19194	-	-	-	-	
67	С123-429 варіант 1	Балки 200х100	м3	2,2763	<u>10333,96</u>	-	23523	-	-	-	-	
68	& С114-1-10 варіант 1	Вата мінеральна	м3	15,862	<u>4070,35</u>	-	64564	-	-	-	-	
69	КБ10-14-1	Підшивання стелі дошками обшивки	100м2	0,72	<u>7638,56</u> 7365,70	<u>89,91</u> 24,87	5500	5303	<u>65</u> 18	<u>82,7700</u> 0,1950	<u>59,59</u> 0,14	
70	С112-48 варіант 3	Дошки обрізні з хвойних порід т. 25 мм (підшивка стелі)	м3	1,854	<u>9705,93</u>	-	17995	-	-	-	-	
		Разом прямі витрати по розділу 7						338506	34863	<u>3676</u> 1504		<u>391,25</u> 13,47
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.						338506				
								299967				
								36367				



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					20720 48,58 7467 <b>359226</b>				
		----- <b>Всього по розділу 7</b>					<b>359226</b>				
		<b>Розділ 8. Дах</b>									
71	КБ10-16-1	Виготовлення та установлення крокв	м3	3,85	<u>15280,46</u> 2864,59	<u>117,58</u> 32,52	58830	11029	<u>453</u> 125	<u>33,5000</u> 0,2550	<u>128,98</u> 0,98
72	С1518-1 варіант 1	Полоса метал. 200x10	т	0,04396	<u>57285,88</u>	-	2518	-	-	-	-
73	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	2,02	<u>1227,11</u> 1026,68	<u>131,35</u> 44,56	2479	2074	<u>265</u> 90	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>22,16</u> 0,81
74	& С111-1716-11-8 варіант 1	Плівка гідроізоляційна	м2	222,2	<u>23,94</u>	-	5319	-	-	-	-
75	КБ10-15-1	Укладання ходових дошок	100м	2,05	<u>494,85</u> 475,68	-	1014	975	-	<u>5,5100</u>	<u>11,3</u>
76	С112-78 варіант 1	Контррейка 50x25	м3	0,33475	<u>9705,93</u>	-	3249	-	-	-	-
77	КР8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	2,02	<u>14789,61</u> 2646,53	<u>52,98</u> 48,06	29875	5346	<u>107</u> 97	<u>30,9500</u> 0,5202	<u>62,52</u> 1,05
78	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	2,02	<u>7436,38</u> 7393,61	<u>16,62</u> 15,08	15021	14935	<u>34</u> 30	<u>79,0000</u> 0,1632	<u>159,58</u> 0,33
79	& С111-1804-1-Ц варіант 5	Фальцеве покриття	м2	210,08	<u>1145,08</u>	-	240558	-	-	-	-
80	& С111-134-2 варіант 1	Цвяхи оцинковані	шт	1126	<u>0,47</u>	-	529	-	-	-	-
81	& С111-155-5 варіант 1	Саморізи	шт	1236	<u>0,94</u>	-	1162	-	-	-	-
82	& С111-196-7 варіант 1	Герметик силіконовий	шт	4	<u>215,74</u>	-	863	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	& С111-1301-56 варіант 1	Планка примикання	м	10	<u>229,85</u> -	- -	2299	-	- -	- -	- -
84	& С111-21-2-РГ варіант 1	Карнизна планка	м	64	<u>165,28</u> -	- -	10578	-	- -	- -	- -
85	& С111-1301-58 варіант 1	вітрова планка	м	12	<u>132,95</u> -	- -	1595	-	- -	- -	- -
86	& С111-1486-1-5 варіант 1	Снігозатримувач	м	10	<u>227,76</u> -	- -	2278	-	- -	- -	- -
87	КБ10-14-6	<i>Підшивання стелі сталлю покрівельною оцинкованою по дереву</i>	100м2	0,71	<u>3398,82</u> <u>3302,99</u>	- -	2413	2345	- -	<u>39,3400</u> -	<u>27,93</u> -
88	& С111-1804-1-Ц варіант 6	Профнастил оцинкований	м2	48,3	<u>471,88</u> -	- -	22792	-	- -	- -	- -
89	& С111-35-2 варіант 1	Гладкий лист	м2	26,25	<u>509,05</u> -	- -	13363	-	- -	- -	- -
90	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,59	<u>8492,48</u> <u>5365,49</u>	- -	5011	3166	- -	<u>55,3600</u> -	<u>32,66</u> -
91	& С130-1156-8-56 варіант 5	Підвісні жолоби	м	38	<u>287,74</u> -	- -	10934	-	- -	- -	- -
92	& С1111-65-2	Кріплення жолобів	шт	68	<u>57,33</u> -	- -	3898	-	- -	- -	- -
93	& С130-1156-1-5 варіант 4	Труби водостічні	м	21	<u>318,34</u> -	- -	6685	-	- -	- -	- -
94	& С1111-65-2 варіант 1	Кріплення труб	шт	21	<u>97,11</u> -	- -	2039	-	- -	- -	- -
95	& С130-1156-1 варіант 1	Лійки	шт	3	<u>296,02</u> -	- -	888	-	- -	- -	- -
96	& С130-1156-5 варіант 1	Коліна водостічних труб	шт	9	<u>190,18</u> -	- -	1712	-	- -	- -	- -
97	& С130-1156-10 варіант 1	Заглушка	шт	2	<u>143,45</u> -	- -	287	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
98	& С111-1490-1-2А варіант 1	З'єднувач лійки	шт	15	<u>334,28</u>	-	5014	-	-	-	-
99	& С113-89-5 варіант 1	Поворот жолоба	шт	4	<u>126,20</u>	-	505	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 8							453708	39870	<u>859</u> 342		<u>445,13</u> 3,17
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							453708				
							412979				
							40212				
							22933				
							53,8				
							8272				
							<b>476641</b>				
<b>Всього по розділу 8</b>							<b>476641</b>				
<b>Розділ 9. Сходи Сх-1</b>											
100	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,001	<u>274913,46</u>	<u>2625,74</u>	275	13	<u>3</u>	<u>150,7000</u>	<u>0,15</u>
					12652,77	1186,08					
101	КБ6-1-13	Улаштування фундаментів стовпів бетонних	100м3	0,0028	<u>475279,71</u>	<u>10173,51</u>	1331	153	<u>28</u>	<u>598,1800</u>	<u>1,67</u>
					54607,85	4584,88					
102	КБ9-73-2	Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огорожею	т	0,64576	<u>25727,95</u>	<u>6011,72</u>	16614	12302	<u>3882</u>	<u>192,0000</u>	<u>123,99</u>
					19050,24	524,70					
103	С111-1837	Швелери N10-14 із сталі марки 18сп	т	0,208	<u>39799,05</u>	-	8278	-	-	-	-
					-	-					
104	& С113-348-1-205 варіант 5	Труба 30х30х3	т	0,174	<u>52956,85</u>	-	9214	-	-	-	-
					-	-					
105	& С111-826-12-4 варіант 1	Полоса металева 200х10	т	0,03768	<u>51573,88</u>	-	1943	-	-	-	-
					-	-					
106	& С113-348-1-205 варіант 6	Лист ПВЛ 1200х3000х4	т	0,22608	<u>49632,10</u>	-	11221	-	-	-	-
					-	-					
107	& С111-1904-2 варіант 1	Анкер М16	шт	8	<u>57,15</u>	-	457	-	-	-	-
					-	-					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
108	КБ9-30-1	Монтаж площадок із настилом і огорожею з листової, рифленої, просічної і круглої сталі	т	0,64576	<u>11331,26</u>	<u>5409,10</u>	7317	3513	<u>3493</u>	<u>57,4400</u>	<u>37,09</u>
					5439,57	1441,33			931	11,6206	7,5
109	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,0065	<u>69358,24</u>	<u>283,57</u>	451	141	<u>2</u>	<u>231,0000</u>	<u>1,5</u>
					21619,29	78,43			1	0,6150	-
110	КБ7-60-4	Установлення металевої огорожі без поручня	100м	0,41	<u>7466,80</u>	<u>907,56</u>	3061	2391	<u>372</u>	<u>60,1800</u>	<u>24,67</u>
					5832,65	222,85			91	2,2464	0,92
111	& С111-825-1-УД варіант 1	Огорожа з готових елементів	пм	41	<u>2959,68</u>	-	121347	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					181509	18513	<u>7780</u>		<u>189,07</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					181509		1376		11,66
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					155216				
		всього заробітна плата, грн.					19889				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10708				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					24,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3704				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>192217</b>				
		<b>Всього по розділу 9</b>					<b>192217</b>				
		<b>Розділ 10. Прорізи</b>									
112	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,2048	<u>12491,49</u>	<u>840,31</u>	2558	2374	<u>172</u>	<u>113,3500</u>	<u>23,21</u>
					11591,17	567,80			116	5,3966	1,11
113	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0384	<u>16382,42</u>	<u>1009,88</u>	629	587	<u>39</u>	<u>149,5000</u>	<u>5,74</u>
					15287,87	682,38			26	6,4856	0,25
114	КБ10-20-1	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0108	<u>20681,96</u>	<u>1262,35</u>	223	208	<u>14</u>	<u>191,3300</u>	<u>2,07</u>
					19266,93	852,98			9	8,1070	0,09
115	& С121-321-2 варіант 1	Блоки віконні металопластикові	м2	25,4	<u>5218,37</u>	-	132547	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
116	& С111-1867-2 варіант 1	Кріплення для вікон	шт	108	<u>15,66</u> -	- -	1691	-	- -	- -	- -
117	& С111-246-2 варіант 1	Піна монтажна	л	8	<u>15,91</u> -	- -	127	-	- -	- -	- -
118	КБ9-44-1	Монтаж віконних блоків сталевих із нащільниками зі сталі при висоті будівлі до 50 м	т	1,6	<u>30798,53</u> <u>13518,67</u>	<u>9385,41</u> <u>2191,89</u>	49278	21630	<u>15017</u> <u>3507</u>	<u>128,4800</u> <u>17,9652</u>	<u>205,57</u> <u>28,74</u>
119	& С121-321-2 варіант 2	Вікно вітринне із рами алюмінієвого профілю	м2	200	<u>9706,37</u> -	- -	1941274	-	- -	- -	- -
120	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,164	<u>2993,20</u> <u>2842,47</u>	<u>150,73</u> <u>101,85</u>	491	466	<u>25</u> <u>17</u>	<u>31,5200</u> <u>0,9680</u>	<u>5,17</u> <u>0,16</u>
121	& С123-382-ИНБ варіант 4	Дошки підвіконні металопластикові	м	16,73	<u>307,92</u> -	- -	5152	-	- -	- -	- -
122	& С111-246-2 варіант 1	Піна монтажна	л	2,3	<u>15,91</u> -	- -	37	-	- -	- -	- -
123	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	0,164	<u>2582,90</u> <u>2461,91</u>	<u>113,05</u> <u>76,39</u>	424	404	<u>19</u> <u>13</u>	<u>27,3000</u> <u>0,7260</u>	<u>4,48</u> <u>0,12</u>
124	& С123-391-1-Н варіант 4	Підвіконні відливи	м	17	<u>292,67</u> -	- -	4975	-	- -	- -	- -
125	& С111-115-39 варіант 1	Саморізи	шт	58	<u>0,82</u> -	- -	48	-	- -	- -	- -
126	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,2712	<u>12839,05</u> <u>7683,82</u>	<u>5097,39</u> <u>1409,88</u>	3482	2084	<u>1382</u> <u>382</u>	<u>79,2800</u> <u>11,0550</u>	<u>21,5</u> <u>3</u>
127	& С123-198-141 варіант 1	Блоки дверні металопластикові	м2	27,12	<u>6263,80</u> -	- -	169874	-	- -	- -	- -
128	& С111-1867-2 варіант 2	Кріплення для дверей	шт	98	<u>15,66</u> -	- -	1535	-	- -	- -	- -
129	& С111-246-2 варіант 1	Піна монтажна	л	4,14	<u>15,91</u> -	- -	66	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 10					2314411	27753	<u>16668</u> <u>4070</u>		<u>267,74</u> <u>33,47</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					2314411 2269990 31823 16529 36,15 5558 <b>2330940</b>				
-----											
		<b>Всього по розділу 10</b>					<b>2330940</b>				
		<b>Розділ 11. Підлоги</b> ---- Тип 1 ----									
130	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,54	<u>9393,32</u> 697,55	<u>410,64</u> 112,30	5072	377	<u>222</u> 61	<u>8,0800</u> 1,1053	<u>4,36</u> 0,6
131	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебневих шарів	м3	5,4	<u>3696,82</u> 420,07	<u>468,94</u> 126,33	19963	2268	<u>2532</u> 682	<u>4,7800</u> 1,3014	<u>25,81</u> 7,03
132	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів	м3	5,4	<u>4654,20</u> 490,37	<u>5,67</u> 1,38	25133	2648	<u>31</u> 7	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>30,13</u> 0,08
133	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної	100м2	0,54	<u>3239,61</u> 3145,27	<u>9,14</u> 7,95	1749	1698	<u>5</u> 4	<u>31,7000</u> 0,0777	<u>17,12</u> 0,04
134	С111-2002-2 варіант 1	Еластична гідроізоляційна суміш (2-х компонент.) Ceresit CR 66	кг	270	<u>77,69</u> -	- -	20976	-	- -	- -	- -
135	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	0,54	<u>3018,60</u> 2992,49	<u>26,11</u> 22,70	1630	1616	<u>14</u> 12	<u>32,7800</u> 0,2220	<u>17,7</u> 0,12
136	С1555-13 варіант 1	Плити пінополістирольні екструдовані 50 мм	м2	55,08	<u>153,85</u> -	- -	8474	-	- -	- -	- -
137	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,54	<u>11995,11</u> 4943,25	<u>121,39</u> 105,56	6477	2669	<u>66</u> 57	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>30,38</u> 0,56
138	КБ11-11-2 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,54	<u>11329,94</u> 991,29	<u>187,96</u> 163,45	6118	535	<u>101</u> 88	<u>11,2800</u> 1,5984	<u>6,09</u> 0,86
139	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,54	<u>1548,32</u> 1360,15	<u>66,57</u> 57,89	836	734	<u>36</u> 31	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>8,75</u> 0,31
140	С1555-55 варіант 1	Сітка для армування стяжки	м2	59,4	<u>25,76</u> -	- -	1530	-	- -	- -	- -
141	КБ11-38-1	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці з проклеюванням швів клеєм	100м2	0,54	<u>8138,95</u> 8039,89	<u>75,71</u> 65,84	4395	4342	<u>41</u> 36	<u>79,8400</u> 0,6438	<u>43,11</u> 0,35

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
142	& C112-250-1 варіант 2	Ламінат	м2	55,08	<u>400,97</u>	-	22085	-	-	-	-
143	& C112-250-2 варіант 1	Підложка під ламінат ---- Тип 2 ----	м2	55,08	<u>49,07</u>	-	2703	-	-	-	-
144	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,57	<u>9393,32</u>	<u>410,64</u>	5354	398	<u>234</u>	<u>8,0800</u>	<u>4,61</u>
					697,55	112,30			64	1,1053	0,63
145	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів	м3	5,7	<u>3696,82</u>	<u>468,94</u>	21072	2394	<u>2673</u>	<u>4,7800</u>	<u>27,25</u>
					420,07	126,33			720	1,3014	7,42
146	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів	м3	5,7	<u>4654,20</u>	<u>5,67</u>	26529	2795	<u>32</u>	<u>5,5800</u>	<u>31,81</u>
					490,37	1,38			8	0,0139	0,08
147	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної	100м2	0,57	<u>3239,61</u>	<u>9,14</u>	1847	1793	<u>5</u>	<u>31,7000</u>	<u>18,07</u>
					3145,27	7,95			5	0,0777	0,04
148	C111-2002-2 варіант 1	Еластична гідроізоляційна суміш (2-х компонент.) Ceresit CR 66	кг	285	<u>77,69</u>	-	22142	-	-	-	-
149	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	0,57	<u>3018,60</u>	<u>26,11</u>	1721	1706	<u>15</u>	<u>32,7800</u>	<u>18,68</u>
					2992,49	22,70			13	0,2220	0,13
150	C1555-13 варіант 1	Плити пінополістирольні екструдовані 50 мм	м2	58,14	<u>153,85</u>	-	8945	-	-	-	-
151	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,57	<u>11995,11</u>	<u>121,39</u>	6837	2818	<u>69</u>	<u>56,2500</u>	<u>32,06</u>
					4943,25	105,56			60	1,0323	0,59
152	КБ11-11-2 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,57	<u>11329,94</u>	<u>187,96</u>	6458	565	<u>107</u>	<u>11,2800</u>	<u>6,43</u>
					991,29	163,45			93	1,5984	0,91
153	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,57	<u>1548,32</u>	<u>66,57</u>	883	775	<u>38</u>	<u>16,2000</u>	<u>9,23</u>
					1360,15	57,89			33	0,5661	0,32
154	C1555-55 варіант 1	Сітка для армування стяжки	м2	62,7	<u>25,76</u>	-	1615	-	-	-	-
155	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,57	<u>15989,88</u>	<u>46,99</u>	9114	8498	<u>27</u>	<u>155,6000</u>	<u>88,69</u>
					14908,04	40,86			23	0,3996	0,23
156	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	370,5	<u>10,83</u>	-	4013	-	-	-	-
157	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	23,14	<u>60,38</u>	-	1397	-	-	-	-
158	& C111-256-111-3 варіант 4	Плитка для підлог ---- Тип 3 ----	м2	58,14	<u>628,34</u>	-	36532	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
159	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	0,54	<u>3018,60</u> 2992,49	<u>26,11</u> 22,70	1630	1616	<u>14</u> 12	<u>32,7800</u> 0,2220	<u>17,7</u> 0,12
160	С1555-13 варіант 1	Плити пінополістирольні екструдовані 50 мм	м2	55,08	<u>153,85</u> -	- -	8474	-	- -	- -	- -
161	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в два шари	100м2	1,08	<u>1227,11</u> 1026,68	<u>131,35</u> 44,56	1325	1109	<u>142</u> 48	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>11,85</u> 0,43
162	& С111-1716-11-8 варіант 1	Плівка гідроізоляційна	м2	118,8	<u>23,94</u> -	- -	2844	-	- -	- -	- -
163	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,54	<u>11995,11</u> 4943,25	<u>121,39</u> 105,56	6477	2669	<u>66</u> 57	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>30,38</u> 0,56
164	КБ11-11-2 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,54	<u>11329,94</u> 991,29	<u>187,96</u> 163,45	6118	535	<u>101</u> 88	<u>11,2800</u> 1,5984	<u>6,09</u> 0,86
165	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,54	<u>1548,32</u> 1360,15	<u>66,57</u> 57,89	836	734	<u>36</u> 31	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>8,75</u> 0,31
166	С1555-55 варіант 1	Сітка для армування стяжки	м2	59,4	<u>25,76</u> -	- -	1530	-	- -	- -	- -
167	КБ11-38-1	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці з проклеюванням швів клеєм	100м2	0,54	<u>8138,95</u> 8039,89	<u>75,71</u> 65,84	4395	4342	<u>41</u> 36	<u>79,8400</u> 0,6438	<u>43,11</u> 0,35
168	& С112-250-1 варіант 2	Ламінат	м2	55,08	<u>400,97</u> -	- -	22085	-	- -	- -	- -
169	& С112-250-2 варіант 1	Підложка під ламінат  ---- Тип 4 ----	м2	55,08	<u>49,07</u> -	- -	2703	-	- -	- -	- -
170	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	0,45	<u>3018,60</u> 2992,49	<u>26,11</u> 22,70	1358	1347	<u>11</u> 10	<u>32,7800</u> 0,2220	<u>14,75</u> 0,1
171	С1555-13 варіант 1	Плити пінополістирольні екструдовані 50 мм	м2	45,9	<u>153,85</u> -	- -	7062	-	- -	- -	- -
172	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в два шари	100м2	0,9	<u>1227,11</u> 1026,68	<u>131,35</u> 44,56	1104	924	<u>118</u> 40	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>9,87</u> 0,36
173	& С111-1716-11-8 варіант 1	Плівка гідроізоляційна	м2	99	<u>23,94</u> -	- -	2370	-	- -	- -	- -
174	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,45	<u>11995,11</u> 4943,25	<u>121,39</u> 105,56	5398	2224	<u>55</u> 48	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>25,31</u> 0,46
175	КБ11-11-2 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,45	<u>11329,94</u> 991,29	<u>187,96</u> 163,45	5098	446	<u>85</u> 74	<u>11,2800</u> 1,5984	<u>5,08</u> 0,72



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
176	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,45	<u>1548,32</u> 1360,15	<u>66,57</u> 57,89	697	612	<u>30</u> 26	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>7,29</u> 0,25	
177	С1555-55 варіант 1	Сітка для армування стяжки	м2	49,5	<u>25,76</u> -	- -	1275	-	- -	- -	- -	
178	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,45	<u>15989,88</u> 14908,04	<u>46,99</u> 40,86	7195	6709	<u>21</u> 18	<u>155,6000</u> 0,3996	<u>70,02</u> 0,18	
179	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	292,5	<u>10,83</u> -	- -	3168	-	- -	- -	- -	
180	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	18,27	<u>60,38</u> -	- -	1103	-	- -	- -	- -	
181	& С111-256-111-3 варіант 4	Плитка для підлог	м2	45,9	<u>628,34</u> -	- -	28841	-	- -	- -	- -	
182	КБ11-43-3	----- плінтуси ----- Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	1,81	<u>8098,98</u> 1224,37	<u>2,61</u> 2,27	14659	2216	<u>5</u> 4	<u>12,3400</u> 0,0222	<u>22,34</u> 0,04	
183	& С111-1479-Д варіант 1	Шурупи з дюбелями	шт	270	<u>2,04</u> -	- -	551	-	- -	- -	- -	
Разом прямі витрати по розділу 11							419896	64112	<u>6973</u> 2489		<u>692,82</u> 25,04	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							419896					
-----												
<b>Всього по розділу 11</b>							<b>457136</b>					
<b>Розділ 12. Внутрішнє опорядження</b>												
184	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	1,742	<u>16664,83</u> 16547,02	<u>63,96</u> 55,62	29030	28825	<u>111</u> 97	<u>164,3200</u> 0,5439	<u>286,25</u> 0,95	
185	& С111-1784-1-1 варіант 5	Стрічка ущільн.	м	156,78	<u>7,31</u> -	- -	1146	-	- -	- -	- -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
186	& С111-138-1 варіант 4	Дюбелі	шт	415	<u>0,92</u> -	- -	382	-	- -	- -	- -
187	& С111-829-2 варіант 1	Профіль UD	м	156,78	<u>33,75</u> -	- -	5291	-	- -	- -	- -
188	& С123-407-8 варіант 4	Профіль CD	м	444,21	<u>34,76</u> -	- -	15441	-	- -	- -	- -
189	& С111-1490-1 варіант 4	З'єднувач профілів	шт	296	<u>9,59</u> -	- -	2839	-	- -	- -	- -
190	& С111-1477-1 варіант 6	Підвіси	шт	122	<u>12,31</u> -	- -	1502	-	- -	- -	- -
191	& С111-1477-2 варіант 5	Саморізи	шт	2718	<u>0,73</u> -	- -	1984	-	- -	- -	- -
192	КБ15-66-1	<i>Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.</i>	100 м2	1,742	<u>16001,55</u> <u>14561,59</u>	<u>27,41</u> <u>23,84</u>	27875	25366	<u>48</u> <u>42</u>	<u>136,3700</u> <u>0,2331</u>	<u>237,56</u> <u>0,41</u>
193	& С111-1477-2 варіант 5	Саморізи	шт	3658	<u>0,73</u> -	- -	2670	-	- -	- -	- -
194	С111-741 варіант 5	Листи гіпсокартонні вологостійкі	м2	34,86	<u>227,56</u> -	- -	7933	-	- -	- -	- -
195	С111-741 варіант 6	Листи гіпсокартонні	м2	148,05	<u>181,66</u> -	- -	26895	-	- -	- -	- -
196	& С111-1375-5 варіант 4	Шпаклівка Фюгенфюллер	кг	62,2	<u>16,38</u> -	- -	1019	-	- -	- -	- -
197	КБ15-179-10	Високоякісне фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,742	<u>21336,28</u> <u>8695,49</u>	<u>2,61</u> <u>2,27</u>	37168	15148	<u>5</u> <u>4</u>	<u>83,8200</u> <u>0,0222</u>	<u>146,01</u> <u>0,04</u>
198	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	5,74	<u>17307,04</u> <u>11154,31</u>	<u>265,04</u> <u>227,23</u>	99342	64026	<u>1521</u> <u>1304</u>	<u>112,4200</u> <u>2,6322</u>	<u>645,29</u> <u>15,11</u>
199	КБ15-182-1	<i>Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою</i>	100м2	5,27	<u>9892,84</u> <u>7189,58</u>	<u>5,22</u> <u>4,54</u>	52135	37889	<u>28</u> <u>24</u>	<u>76,8200</u> <u>0,0444</u>	<u>404,84</u> <u>0,23</u>



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
208	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 50 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	0,35	<u>47728,90</u> 44619,09	-	16705	15617	-	<u>417,8600</u>	<u>146,25</u>
209	С114-4-У варіант 6	Екструдований пінопласт т. 50 мм	м3	1,8375	<u>4997,32</u>	-	9183	-	-	-	-
210	& С1545-42-4	Дюбелі монтажні	шт	287	<u>6,50</u>	-	1866	-	-	-	-
211	С1550-25	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	40,25	<u>32,72</u>	-	1317	-	-	-	-
212	С1550-20	Розчинова суміш Ceresit СТ 180 рго для приклеювання мінераловатних плит	кг	210	<u>14,78</u>	-	3104	-	-	-	-
213	С1550-21	Розчинова суміш Ceresit СТ 190 рго для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	210	<u>14,78</u>	-	3104	-	-	-	-
214	С1550-30 варіант 1	Акрилова фарба Ceresit СТ 42	кг	17,57	<u>286,11</u>	-	5027	-	-	-	-
215	С111-2012-8	Штукатурка декоративна акрилова (короїд) Ceresit СТ 64	кг	94,5	<u>98,09</u>	-	9270	-	-	-	-
216	& С113-73-2 варіант 4	Цокольна планка	м	60	<u>72,20</u>	-	4332	-	-	-	-
217	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	1,25	<u>91377,63</u> 44619,09	-	114222	55774	-	<u>417,8600</u>	<u>522,33</u>
218	& С1545-42-4	Дюбелі монтажні	шт	1024	<u>6,50</u>	-	6656	-	-	-	-
219	С1550-25	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	143,75	<u>32,72</u>	-	4704	-	-	-	-
220	С1550-20	Розчинова суміш Ceresit СТ 180 рго для приклеювання мінераловатних плит	кг	750	<u>14,78</u>	-	11085	-	-	-	-
221	С1550-21	Розчинова суміш Ceresit СТ 190 рго для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	750	<u>14,78</u>	-	11085	-	-	-	-
222	С1550-30 варіант 1	Акрилова фарба Ceresit СТ 42	кг	62,75	<u>286,11</u>	-	17953	-	-	-	-
223	С111-2012-8	Штукатурка декоративна акрилова (короїд) Ceresit СТ 64	кг	337,5	<u>98,09</u>	-	33105	-	-	-	-
224	КБ15-78-3 к=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	0,048	<u>78942,03</u> 59050,62	-	3789	2834	-	<u>553,0120</u>	<u>26,54</u>
225	& С1545-42-4	Дюбелі монтажні	шт	29	<u>6,50</u>	-	189	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
226	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	6,144	<u>32,72</u>	-	201	-	-	-	-	
227	C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16	кг	0,8	<u>63,78</u>	-	51	-	-	-	-	
228	C111-2011-6 варіант 1	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	58,56	<u>15,98</u>	-	936	-	-	-	-	
229	C1550-30 варіант 1	Акрилова фарба Ceresit CT 42	кг	2,4	<u>286,11</u>	-	687	-	-	-	-	
230	C111-2012-8	Штукатурка декоративна акрилова (короїд) Ceresit CT 64	кг	13,2	<u>98,09</u>	-	1295	-	-	-	-	
231	& C111-826-1-Ц варіант 4	Кутник пластиковий перферований з сіткою	м	60	<u>20,60</u>	-	1236	-	-	-	-	
232	КБ8-36-2	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для інших оздоблювальних робіт	100м2 вп	1	<u>9470,92</u> 4041,93	-	9471	4042	-	<u>45,4200</u>	<u>45,42</u>	
Разом прями витрати по розділу 13							270573	78267	-		<u>740,54</u>	
Разом будівельні роботи, грн.							270573					
в тому числі:												
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							192306					
всього заробітна плата, грн.							78267					
Загальновиробничі витрати, грн.							40647					
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							88,87					
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							13665					
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>311220</b>					
-----												
<b>Всього по розділу 13</b>							<b>311220</b>					
<b>Розділ 14. Сходи Сх-2</b>												
233	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,003	<u>274913,46</u> 12652,77	<u>2625,74</u> 1186,08	825	38	<u>8</u> 4	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>0,45</u> 0,03	
234	КБ6-1-13	Улаштування фундаментів стовпів бетонних	100м3	0,008	<u>475279,71</u> 54607,85	<u>10173,51</u> 4584,88	3802	437	<u>81</u> 37	<u>598,1800</u> 41,2362	<u>4,79</u> 0,33	
235	КБ9-73-2	Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огорожею	т	0,38384	<u>25727,95</u> 19050,24	<u>6011,72</u> 524,70	9875	7312	<u>2308</u> 201	<u>192,0000</u> 4,8160	<u>73,7</u> 1,85	
236	C111-1837	Швелери N10-14 із сталі марки 18сп	т	0,198	<u>39799,05</u>	-	7880	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
237	& С113-348-1-205 варіант 10	Труба 25x25x3	т	0,125	<u>52956,85</u>	-	6620	-	-	-	-
238	& С113-348-1-205 варіант 11	Труба 60x60x3	т	0,042	<u>52956,85</u>	-	2224	-	-	-	-
239	& С111-826-12-4 варіант 1	Полоса металева 200x10	т	0,01884	<u>51573,88</u>	-	972	-	-	-	-
240	& С111-1904-2 варіант 1	Анкер М16	шт	4	<u>57,15</u>	-	229	-	-	-	-
241	КБ9-30-1	Монтаж площадок із настилом і огорожею з листової, рифленої, просічної і круглої сталі	т	0,38384	<u>11331,26</u>	<u>5409,10</u>	4349	2088	<u>2076</u>	<u>57,4400</u>	<u>22,05</u>
242	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг (Зд-1)	т	0,0252	<u>69358,24</u>	<u>283,57</u>	1748	545	<u>7</u>	<u>231,0000</u>	<u>5,82</u>
243	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг (Зд-2)	т	0,0065	<u>69358,24</u>	<u>283,57</u>	451	141	<u>2</u>	<u>231,0000</u>	<u>1,5</u>
244	КБ7-60-4	Установлення металевої огорожі без поручня	100м	0,4	<u>7466,80</u>	<u>907,56</u>	2987	2333	<u>363</u>	<u>60,1800</u>	<u>24,07</u>
245	& С111-825-1-УД варіант 1	Огорожа з готових елементів	пм	40	<u>2959,68</u>	-	118387	-	-	-	-
246	КБ10-5-2	----- дерев'яні елементи сходів ---- Установлення елементів каркаса	м3	0,38	<u>3942,91</u>	-	1498	1042	-	<u>31,7600</u>	<u>12,07</u>
247	С112-43 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід 300x40	м3	0,3914	<u>9705,93</u>	-	3799	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 14					165646	13936	<u>4845</u>		<u>144,45</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					165646		887		7,59
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					146865				
		всього заробітна плата, грн.					14823				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8055				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2806				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>173701</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по розділу 14</b>						<b>173701</b>				
248	КР18-50-2	<b>Розділ 15. Відмостка</b> Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см	1м2	53	<u>858,62</u> 135,27	- -	45507	7169	- -	<u>1,5000</u> -	<u>79,5</u> -	
		Разом прямі витрати по розділу 15						45507	7169	- -	<u>79,5</u> -	
		Разом будівельні роботи, грн.						45507				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						38338				
		всього заробітна плата, грн.						7169				
		Загальновиробничі витрати, грн.						4076				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						9,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						1467				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>						<b>49583</b>				
		-----										
		<b>Всього по розділу 15</b>						<b>49583</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису						5826818	625788	<u>90624</u> 28065		<u>6481,81</u> 255
		Разом будівельні роботи, грн.						5826818				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						5110406				
		всього заробітна плата, грн.						653853				
		Загальновиробничі витрати, грн.						356199				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						808,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						124305				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>						<b>6183017</b>				
		-----										
		<b>Всього по кошторису</b>						<b>6183017</b>				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.						<b>7545,27</b>				
		Кошторисна заробітна плата, грн.						<b>778158</b>				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ І-ІІІ ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-02  
на Водопровід та каналізація  
Гуртожиток №1 (поз. №14)**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 145,502 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,2362 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 24,421 тис. грн.  
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 1. Водопостачання</b>									
1	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,35	<u>5812,00</u> 5698,61	-	2034	1995	-	<u>56,5900</u>	<u>19,81</u>
2	C113-1681 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20x1,9 мм	м	24	<u>31,38</u> -	-	753	-	-	-	-
3	C113-1689	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 20x3,4 мм	м	11	<u>34,80</u> -	-	383	-	-	-	-
4	& C113-28-20 варіант 1	Кран кутовий д.15	шт	14	<u>128,56</u> -	-	1800	-	-	-	-
5	C113-1879 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	35	<u>15,23</u> -	-	533	-	-	-	-
6	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,44	<u>6074,52</u> 5947,34	-	2673	2617	-	<u>59,0600</u>	<u>25,99</u>



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C113-1682 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25x2.8 мм	м	22	<u>49,35</u>	-	1086	-	-	-	-
8	C113-1690	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 25x4,2 мм	м	22	<u>36,87</u>	-	811	-	-	-	-
9	C113-1880 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	44	<u>16,23</u>	-	714	-	-	-	-
10	C113-1873-1Б	Кран кульовий із поліпропілену діам. 25 мм	шт	4	<u>236,30</u>	-	945	-	-	-	-
11	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,21	<u>6710,16</u> 6561,61	-	1409	1378	-	<u>65,1600</u>	<u>13,68</u>
12	C113-1683	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 32x4,4 мм	м	21	<u>81,82</u>	-	1718	-	-	-	-
13	C113-1881 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 32 мм	шт	21	<u>17,04</u>	-	358	-	-	-	-
14	C113-1873-1В	Кран кульовий із поліпропілену діам. 32 мм	шт	2	<u>380,57</u>	-	761	-	-	-	-
15	& C113-191-15 варіант 4	Клапан зворотній d 25 мм	шт	2	<u>250,22</u>	-	500	-	-	-	-
16	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	10	<u>329,44</u> 329,44	-	3294	3294	-	<u>3,5200</u>	<u>35,2</u>
17	& C114-96-1-С варіант 4	Ізоляція для труби діам. 25мм, Thermoflex	пог.м	35	<u>18,14</u>	-	635	-	-	-	-
18	& C114-96-1-С варіант 5	Ізоляція для труби діам. 28мм, Thermoflex	пог.м	44	<u>21,20</u>	-	933	-	-	-	-
19	& C114-96-1-С варіант 6	Ізоляція для труби діам. 35 мм, Thermoflex	пог.м	21	<u>24,26</u>	-	509	-	-	-	-
20	КБ18-5-1	Установлення водопідігрівників ємкісних місткістю до 1 м3	шт	2	<u>4113,60</u> 2105,90	<u>563,18</u> 170,56	8227	4212	<u>1126</u> 341	<u>21,9800</u> 1,6551	<u>43,96</u> 3,31
21	C130-152 варіант 2	Водонагрівач електричний 100л	шт	2	<u>9850,72</u>	-	19701	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					49777	13496	<u>1126</u> 341		<u>138,64</u> 3,31
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					49777				35155 13837

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					6799 13,22 2033 <b>56576</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>56576</b>				
		<b>Розділ 2. Каналізація</b>									
22	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,18	<u>85648,65</u> 9391,56	<u>168,88</u> 58,17	15417	1690	<u>30</u> 10	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>16,53</u> 0,1
23	& С1530-122-2 варіант 3	Ревізія d 110 мм	шт	1	<u>156,44</u> -	<u>-</u> -	156	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& С13-1478-2-ИНБ	Прочистка діам. 100 мм	шт	2	<u>163,23</u> -	<u>-</u> -	326	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,33	<u>28985,79</u> 9794,46	<u>82,42</u> 27,96	9565	3232	<u>27</u> 9	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>31,61</u> 0,09
26	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,2	<u>5540,24</u> 3572,19	<u>432,03</u> 153,52	1108	714	<u>86</u> 31	<u>36,4100</u> 1,5210	<u>7,28</u> 0,3
27	& С130-905-1-7 варіант 3	Унітаз в к-ті	шт	2	<u>4608,44</u> -	<u>-</u> -	9217	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& С113-1761-5 варіант 1	Шланг для під'єднання змивного бачка	шт	2	<u>91,95</u> -	<u>-</u> -	184	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	0,2	<u>3675,02</u> 3173,06	<u>247,13</u> 87,32	735	635	<u>49</u> 17	<u>31,9800</u> 0,8669	<u>6,4</u> 0,17
30	& С130-554-3 варіант 4	Умивальник в к-ті з сифоном	шт	2	<u>2566,35</u> -	<u>-</u> -	5133	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& С130-620-2-О варіант 2	Змішувач для умивальника	комплект	2	<u>960,77</u> -	<u>-</u> -	1922	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ17-1-2	Установлення ванн купальних сталевих	10компл.	0,2	<u>4570,60</u> 3028,51	<u>1118,25</u> 379,43	914	606	<u>224</u> 76	<u>31,9800</u> 3,7294	<u>6,4</u> 0,75
33	С130-43 варіант 1	Ванна сталева в к-ті	комплект	2	<u>15848,52</u> -	<u>-</u> -	31697	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	КБ17-1-10	Установлення піддонів душових чавунних і сталевих мілких	10компл.	0,2	<u>2483,08</u> 1519,90	<u>630,01</u> 218,54	497	304	<u>126</u> 44	<u>16,2400</u> 2,1845	<u>3,25</u> 0,44
35	& С130-901-1-П	Душова колона із змішувачем CHAMPION NOX-009-Ж чорна	шт	2	<u>3673,17</u>	-	7346	-	-	-	-
36	варіант 1 С113-189	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 5 мм	м	1	<u>893,38</u>	-	893	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					85110	7181	<u>542</u> 187		<u>71,47</u> 1,85
		Разом будівельні роботи, грн.					85110				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					77387				
		всього заробітна плата, грн.					7368				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3817				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1183				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>88927</b>				
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>88927</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					134887	20677	<u>1668</u> 528		<u>210,11</u> 5,16
		Разом будівельні роботи, грн.					134887				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					112542				
		всього заробітна плата, грн.					21205				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10615				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3216				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>145502</b>				
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>145502</b>				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					<b>236,2</b>				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					<b>24421</b>				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-03  
на Вентиляція  
Гуртожиток №1 (поз. №14)**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 13,822 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,04569 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 4,655 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,005	<u>84092,31</u> 23609,12	<u>601,47</u> 207,11	420	118	<u>3</u> 1	<u>261,8000</u> 2,0876	<u>1,31</u> 0,01		
2	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	4	<u>210,34</u> 168,17	<u>29,28</u> 7,34	841	673	<u>117</u> 29	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>7,28</u> 0,3		
3	& С111-50-221 варіант 7	Решітка вентиляційна Р150	шт	4	<u>225,48</u> -	-	902	-	-	-	-		
4	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	4	<u>214,48</u> 159,76	<u>7,78</u> 2,64	858	639	<u>31</u> 11	<u>1,7500</u> 0,0266	<u>7</u> 0,11		
5	& С130-384-80 варіант 2	Клапан зворотний Вентс 100	шт	4	<u>285,81</u> -	-	1143	-	-	-	-		
6	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	4	<u>660,08</u> 616,16	<u>41,06</u> 13,06	2640	2465	<u>164</u> 52	<u>6,2100</u> 0,1231	<u>24,84</u> 0,49		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C1630-151-250 варіант 6	Вентилятор витяжний типу Вентс 100	шт	4	1226,24	-	4905	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					11709	3895	315 93		40,43 0,91
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					11709 7499 3988 2113 4,35 667 <b>13822</b>				
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>13822</b>				
		<b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>					<b>45,69</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>4655</b>				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ І-ІІІ ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-04**  
**на Електромонтажні роботи**  
**Гуртожиток №1 (поз. №14)**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 388,674 тис. грн.  
 Кошторисна трудомісткість 0,63002 тис.люд.год.  
 Кошторисна заробітна плата 62,216 тис. грн.  
 Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	0,3	<u>3296,25</u>	<u>164,24</u>	989	649	<u>49</u>	<u>23,9800</u>	<u>7,19</u>
					2162,52	49,94			15	0,4400	0,13
2	& С111-1301-1-ИНБ	Труба гофрована ПВХ діам. 20 мм	м	30	<u>15,51</u>	-	465	-	-	-	-
	варіант 9				-	-			-	-	-
3	КБ21-3-3	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 50 мм	100м	0,3	<u>4046,56</u>	<u>328,48</u>	1214	721	<u>99</u>	<u>26,6400</u>	<u>7,99</u>
					2402,40	99,88			30	0,8800	0,26
4	& С111-1301-1-ИНБ	Труба гофрована ПВХ нг д.51 мм	м	15	<u>45,91</u>	-	689	-	-	-	-
	варіант 13				-	-			-	-	-
5	& С111-1301-1-ИНБ	Труба гофрована ПВХ нг д.63 мм	м	15	<u>56,11</u>	-	842	-	-	-	-
	варіант 14				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	0,6	<u>1436,39</u> 1085,68	<u>175,60</u> 103,54	862	651	<u>105</u> 62	<u>12,2000</u> 1,0147	<u>7,32</u> 0,61
7	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	10,61	<u>2621,16</u> 2327,90	<u>30,80</u> 9,36	27811	24699	<u>327</u> 99	<u>25,5000</u> 0,0825	<u>270,56</u> 0,88
8 &	С153-1-33 варіант 3	Кабель ВВГ нг 5x25	м	16	<u>679,04</u> -	-	10865	-	-	-	-
9 &	С153-1-33 варіант 11	Кабель ВВГ нг 5x16	м	15	<u>344,48</u> -	-	5167	-	-	-	-
10 &	С153-1-33 варіант 2	Кабель ВВГ нг 3x2,5	м	770	<u>48,68</u> -	-	37484	-	-	-	-
11 &	С153-1-33 варіант 13	Кабель ВВГ нг 3x1,5	м	290	<u>37,46</u> -	-	10863	-	-	-	-
12 &	С153-1-33 варіант 7	Кабель ВВГ нг 2x1,5	м	30	<u>22,16</u> -	-	665	-	-	-	-
13	КБ21-18-2	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються на штирях, кількість ламп до 4	100шт	0,2	<u>46989,89</u> 26479,51	<u>11115,46</u> 5566,59	9398	5296	<u>2223</u> 1113	<u>273,2100</u> 53,4260	<u>54,64</u> 10,69
14 &	С1547-7-1 варіант 10	Світильник світлод. накладний потужн. 36 Вт Юпітер ДПО20У-36-101	шт	20	<u>1490,17</u> -	-	29803	-	-	-	-
15	КБ21-19-2	Монтаж карнизного освітлення люмінесцентними лампами в один ряд	100шт	0,1	<u>28878,56</u> 19829,04	<u>5346,44</u> 3292,65	2888	1983	<u>535</u> 329	<u>214,6000</u> 33,0577	<u>21,46</u> 3,31
16 &	С1547-7-1 варіант 11	Світильник зі світлод. модулем потужності 16 Вт Сіріус "KANLUX" 16	шт	10	<u>1380,01</u> -	-	13800	-	-	-	-
17	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,1	<u>15574,63</u> 13416,51	<u>1813,40</u> 520,89	1557	1342	<u>181</u> 52	<u>131,2000</u> 4,5967	<u>13,12</u> 0,46
18 &	С1547-7-1 варіант 12	Світильник світлод. накладний 8 Вт з датчиком руху ІЕК ДПО 5012 Д-8	шт	10	<u>1082,17</u> -	-	10822	-	-	-	-
19	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,1	<u>5762,18</u> 2432,52	-	576	243	-	<u>27,6800</u>	<u>2,77</u>
20 &	С154-5-1 варіант 1	Вимикач 1-кл. для схованої установки	шт	10	<u>97,25</u> -	-	973	-	-	-	-
21	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,1	<u>5904,54</u> 2574,88	-	590	257	-	<u>29,3000</u>	<u>2,93</u>
22 &	С154-5-2 варіант 1	Вимикач 2-кл. для схованої установки	шт	10	<u>138,05</u> -	-	1381	-	-	-	-
23 &	С123-332-31 варіант 1	Коробка розгалудж.	шт	60	<u>15,35</u> -	-	921	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	& C123-332-31 варіант 2	Коробка установ.	шт	95	<u>18,56</u>	-	1763	-	-	-	-
25	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,75	<u>5768,84</u>	-	4327	1834	-	<u>27,8200</u>	<u>20,87</u>
26	& C1419-94-1 варіант 1	Розетка одинарна з з/з	шт	30	<u>96,90</u>	-	2907	-	-	-	-
27	& C1419-94-1 варіант 2	Розетка подвійна з з/з	шт	45	<u>183,60</u>	-	8262	-	-	-	-
28	КБ21-30-1	Установлення сушарок для рук	100шт	0,2	<u>10582,29</u>	-	2116	2086	-	<u>114,2600</u>	<u>22,85</u>
29	& C130-424-1 варіант 4	Конвектор електричний типу Atlantic Termon TR-C потужн. 0,25 кВт	шт	10	<u>3685,66</u>	-	36857	-	-	-	-
30	& C130-424-1 варіант 5	Конвектор електричний типу Atlantic F129 CMG-BD1 потужн. 1.0 кВт	шт	10	<u>4583,26</u>	-	45833	-	-	-	-
31	КБ15-253-1	Обклеювання стін полівінілхлоридною декоративно-оздоблювальною самоклеючою плівкою	100м2	0,07	<u>7196,69</u>	<u>1,31</u>	504	445	-	<u>62,1600</u>	<u>4,35</u>
					<u>6356,48</u>	<u>1,14</u>				<u>0,0111</u>	
32	& C114-48-7 варіант 1	Пінофол для відстійної ізоляції т.10 мм	м2	7,35	<u>438,95</u>	-	3226	-	-	-	-
33	КБ21-22-14	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 250 А	100шт	0,01	<u>48297,97</u>	<u>1061,16</u>	483	381	<u>11</u>	<u>367,0400</u>	<u>3,67</u>
					<u>38076,73</u>	<u>916,57</u>			<u>9</u>	<u>9,7940</u>	<u>0,1</u>
34	& C111-31-1-5 варіант 2	Вимикач автоматичний триполюсний, 150 А	шт.	1	<u>4831,01</u>	-	4831	-	-	-	-
35	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв ШВР-1	шафа	1	<u>2317,62</u>	<u>776,97</u>	2318	1056	<u>777</u>	<u>10,3300</u>	<u>10,33</u>
					<u>1056,35</u>	<u>197,79</u>			<u>198</u>	<u>1,7521</u>	<u>1,75</u>
36	& C1633-93-4 варіант 3	Шафа металева навісна 600x600x250	шт	1	<u>4593,37</u>	-	4593	-	-	-	-
37	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,03	<u>35641,01</u>	<u>1061,16</u>	1069	821	<u>32</u>	<u>285,6400</u>	<u>8,57</u>
					<u>27367,17</u>	<u>916,57</u>			<u>27</u>	<u>9,7940</u>	<u>0,29</u>
38	& C1547-6-4 варіант 5	Вимикач автоматичний триполюсний 50А	шт	1	<u>1183,55</u>	-	1184	-	-	-	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	& C1547-6-4 варіант 9	Вимикач автоматичний триполюсний 75А	шт	2	<u>4488,35</u>	-	8977	-	-	-	-
40	КБ21-22-14	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 250 А	100шт	0,01	<u>48297,97</u> 38076,73	<u>1061,16</u> 916,57	483	381	<u>11</u> 9	<u>367,0400</u> 9,7940	<u>3,67</u> 0,1
41	& C111-31-1- 5 варіант 1	Вимикач автоматичний триполюсний, 125А  ЩО-1	шт.	1	<u>4746,35</u>	-	4746	-	-	-	-
42	КБ21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	1	<u>521,94</u> 325,75	<u>38,34</u> 16,76	522	326	<u>38</u> 17	<u>3,4000</u> 0,1579	<u>3,4</u> 0,16
43	& C1633-93- 4 варіант 5	Шафа металева ЩУ-48	шт	1	<u>2349,37</u>	-	2349	-	-	-	-
44	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,01	<u>35641,01</u> 27367,17	<u>1061,16</u> 916,57	356	274	<u>11</u> 9	<u>285,6400</u> 9,7940	<u>2,86</u> 0,1
45	& C1547-6-4 варіант 11	Вимикач автоматичний триполюсний 63А	шт	1	<u>2244,35</u>	-	2244	-	-	-	-
46	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,21	<u>26921,98</u> 19621,84	<u>1061,16</u> 916,57	5654	4121	<u>223</u> 192	<u>207,2000</u> 9,7940	<u>43,51</u> 2,06
47	& C1547-6-4 варіант 3	Вимикач автоматичний однополюсний 10 А	шт	1	<u>148,25</u>	-	148	-	-	-	-
48	& C1547-6-4 варіант 12	Диференційний автомат 16 А, ДВ-2 І <sub>n</sub> =16 А  ЩО-2	шт	20	<u>1040,75</u>	-	20815	-	-	-	-
49	КБ21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	1	<u>521,94</u> 325,75	<u>38,34</u> 16,76	522	326	<u>38</u> 17	<u>3,4000</u> 0,1579	<u>3,4</u> 0,16
50	& C1633-93- 4 варіант 6	Шафа металева ЩУ-36	шт	1	<u>2104,57</u>	-	2105	-	-	-	-
51	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,01	<u>35641,01</u> 27367,17	<u>1061,16</u> 916,57	356	274	<u>11</u> 9	<u>285,6400</u> 9,7940	<u>2,86</u> 0,1
52	& C1547-6-4 варіант 10	Вимикач автоматичний триполюсний 40А	шт	1	<u>942,83</u>	-	943	-	-	-	-
53	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,16	<u>26921,98</u> 19621,84	<u>1061,16</u> 916,57	4308	3139	<u>170</u> 147	<u>207,2000</u> 9,7940	<u>33,15</u> 1,57
54	& C1547-6-4 варіант 3	Вимикач автоматичний однополюсний 10 А	шт	1	<u>148,25</u>	-	148	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	& С1547-6-4 варіант 12	Диференційний автомат 16 А, ДВ-2 Ін=16 А	шт	15	1040,75	-	15611	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису			-	-	361185	51305	4841 2334		551,47 22,73
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					361185 305039 53639 27489 55,82 8577 <b>388674</b>				
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>388674</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>					<b>630,02</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>62216</b>				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ І-ІІІ ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-01**  
**на Загальнобудівельні роботи**  
**Гуртожиток №2 (поз. №15)**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 7693,158 тис. грн.  
 Кошторисна трудомісткість 9,65326 тис.люд.год.  
 Кошторисна заробітна плата 992,855 тис. грн.  
 Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
				на одиницю	всього						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Земляні роботи</b>											
1	КБ1-18-6	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 3	1000м3	0,078	<u>97961,26</u> 5115,52	<u>92845,74</u> 25243,29	7641	399	<u>7242</u> 1969	<u>63,9200</u> 237,8708	<u>4,99</u> 18,55
2	КБ1-13-6	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 3	1000м3	0,139	<u>57762,85</u> 2040,77	<u>55722,08</u> 15998,96	8029	284	<u>7745</u> 2224	<u>25,5000</u> 152,0480	<u>3,54</u> 21,13
3	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	132,6	<u>29,27</u> -	<u>29,27</u> 10,86	3881	-	<u>3881</u> 1440	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 13,13
4	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,139	<u>8592,78</u> -	<u>8592,78</u> 1939,37	1194	-	<u>1194</u> 270	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 2,46
Разом прямі витрати по розділу 1							20745	683	<u>20062</u> 5903		<u>8,53</u> 55,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>  ----- <b>Всього по розділу 1</b>					20745  6586 3466 7,65 1177 <b>24211</b>  <b>24211</b>				
		<b>Розділ 2. Фундаменти</b> ----- Фундамент монолітний Фм-1, Фм-2 -- ---									
5	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,104	<u>301081,56</u> 12652,77	<u>2625,74</u> 1186,08	31312	1316	<u>273</u> 123	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>15,67</u> 1,11
6	КБ6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0572	<u>440997,95</u> 53159,99	<u>12181,78</u> 5361,91	25225	3041	<u>697</u> 307	<u>582,3200</u> 48,3367	<u>33,31</u> 2,76
7	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,03888	<u>39333,88</u> -	- -	1529	-	- -	- -	- -
8	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,02604	<u>39333,88</u> -	- -	1024	-	- -	- -	- -
9	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,1896	<u>39333,88</u> -	- -	7458	-	- -	- -	- -
10	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг ----- Фундамент стрічковий Фс ----	т	0,04956	<u>69358,24</u> 21619,29	<u>283,57</u> 78,43	3437	1071	<u>14</u> 4	<u>231,0000</u> 0,6150	<u>11,45</u> 0,03
11	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,09	<u>301081,56</u> 12652,77	<u>2625,74</u> 1186,08	27097	1139	<u>236</u> 107	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>13,56</u> 0,96
12	КБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,68	<u>429449,06</u> 41658,37	<u>11544,80</u> 4331,97	292025	28328	<u>7850</u> 2946	<u>456,3300</u> 39,1711	<u>310,3</u> 26,64
13	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,718	<u>39333,88</u> -	- -	28242	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					417349	34895	<u>9070</u> 3487		<u>384,29</u> 31,5
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					417349 373384 38382 21524 49,89 7673 <b>438873</b>				
		----- <b>Всього по розділу 2</b>					<b>438873</b>				
		<b>Розділ 3. Стіни, перегородки</b>									
14	КБ8-22-1	Мурування зовнішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	146	<u>526,50</u> 450,00	<u>64,04</u> 28,93	76869	65700	<u>9350</u> 4224	<u>4,9900</u> 0,2601	<u>728,54</u> 37,97
15	& С111-81-1-К варіант 1	Блоки газобетонні	м3	144,54	<u>3866,55</u> -	-	558871	-	-	-	-
16	С111-2010-1 варіант 1	Суміш для укладання пінобетонних блоків Ceresit СТ 21	кг	3650	<u>16,03</u> -	-	58510	-	-	-	-
17	& С111-246-2 варіант 1	Піна монтажна	л	235	<u>15,91</u> -	-	3739	-	-	-	-
18	С111-1564 варіант 1	Гідроізол	м2	160,6	<u>99,05</u> -	-	15907	-	-	-	-
19	С124-29	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 4 мм	т	0,2352	<u>40299,30</u> -	-	9478	-	-	-	-
20	С124-1 варіант 6	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 4 мм	т	0,142	<u>39333,88</u> -	-	5585	-	-	-	-
21	& С123-44-491-1 варіант 1	Пластина перфорована 500x60x2	шт	280	<u>6,79</u> -	-	1901	-	-	-	-
22	КБ8-25-1	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	0,3	<u>13867,91</u> 12772,79	<u>585,54</u> 278,32	4160	3832	<u>176</u> 83	<u>126,8400</u> 2,5024	<u>38,05</u> 0,75
23	& С111-81-1-К варіант 1	Блоки газобетонні	м3	2,97	<u>3866,55</u> -	-	11484	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C111-2010-1 варіант 1	Суміш для укладання пінобетонних блоків Ceresit CT 21	кг	68,4	<u>16,03</u>	-	1096	-	-	-	-
25	& C111-246- 2 варіант 1	Піна монтажна	л	37,8	<u>15,91</u>	-	601	-	-	-	-
26	C111-1564 варіант 1	Гідроізол	м2	2,4	<u>99,05</u>	-	238	-	-	-	-
27	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,012	<u>39333,88</u>	-	472	-	-	-	-
28	& C111-139- 119-М варіант 1	Дюбель М12	шт	46	<u>27,26</u>	-	1254	-	-	-	-
29	C1110-173 варіант 1	Полоса 50x4x310 мм	т	0,036	<u>23990,30</u>	-	864	-	-	-	-
30	КБ8-5-9	Мурування стін прямиків і каналів з цегли керамічної	1 м3	2,64	<u>2076,29</u>	<u>127,29</u>	5481	2839	<u>336</u>	<u>11,7800</u>	<u>31,1</u>
					1075,40	60,50			160	0,5440	1,44
31	C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100 ----- Сійка Ст-1 ----	1000шт	1,056	<u>9076,63</u>	-	9585	-	-	-	-
32	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	1,13	<u>22605,62</u>	<u>7248,21</u>	25544	16324	<u>8190</u>	<u>145,6000</u>	<u>164,53</u>
					14446,43	1324,08			1496	10,8062	12,21
33	& C113-348- 1-205 варіант 4	Труба кв. 100x100x5 мм	т	1,13	<u>52956,85</u>	-	59841	-	-	-	-
34	КБ9-34-5	Монтаж опорних конструкцій етажеркового типу ----- Перемичка Пр-3 ----	т	1,13	<u>6627,94</u>	<u>1933,30</u>	7490	3032	<u>2185</u>	<u>27,6800</u>	<u>31,28</u>
					2682,75	622,92			704	5,2512	5,93
35	КР3-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок	1 т	0,06216	<u>24731,26</u>	<u>988,82</u>	1537	1026	<u>61</u>	<u>196,6300</u>	<u>12,22</u>
					16509,05	308,81			19	3,1488	0,2
36	C1110-173 варіант 2	Сталь 50x4	т	0,06216	<u>23990,30</u>	-	1491	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					861998	92753	<u>20298</u>		<u>1005,72</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					861998		6686		58,5
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					748947				
		всього заробітна плата, грн.					99439				
		Загальновиробничі витрати, грн.					55371				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					127,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19636				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>917369</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 3</b>					<b>917369</b>				
		<b>Розділ 4. Колони</b>									
37	КБ6-14-4	Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,096	<u>602001,95</u> 144481,48	<u>42542,52</u> 18314,35	57792	13870	<u>4084</u> 1758	<u>1508,0000</u> 165,0336	<u>144,77</u> 15,84
38	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,17112	<u>39333,88</u> -	<u>-</u> -	6731	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	4,51248	<u>39333,88</u> -	<u>-</u> -	177493	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					242016	13870	<u>4084</u> 1758		<u>144,77</u> 15,84
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					242016				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					224062				
		всього заробітна плата, грн.					15628				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8502				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2963				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>250518</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 4</b>					<b>250518</b>				
		<b>Розділ 5. Монолітні сердечники</b>									
40	КБ6-14-4	Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,0052	<u>602001,95</u> 144481,48	<u>42542,52</u> 18314,35	3130	751	<u>221</u> 95	<u>1508,0000</u> 165,0336	<u>7,84</u> 0,86
41	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,00624	<u>39333,88</u> -	<u>-</u> -	245	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,02664	<u>39333,88</u> -	<u>-</u> -	1048	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	КБ6-18-2	Улаштування балок для перекриттів, підкранових і обв'язувальних на висоті від опорної площадки до 6 м при висоті балок до 500 мм /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,04	<u>610637,77</u> 153830,68	<u>36923,15</u> 13491,30	24426	6153	<u>1477</u> 540	<u>1624,4000</u> 122,3669	<u>64,98</u> 4,89
50	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0553	<u>39333,88</u> -	-	2175	-	-	-	-
51	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм ---- Балка Бм-5 -----	т	0,483	<u>39333,88</u> -	-	18998	-	-	-	-
52	КБ6-18-2	Улаштування балок для перекриттів, підкранових і обв'язувальних на висоті від опорної площадки до 6 м при висоті балок до 500 мм /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,008	<u>610637,77</u> 153830,68	<u>36923,15</u> 13491,30	4885	1231	<u>295</u> 108	<u>1624,4000</u> 122,3669	<u>13</u> 0,98
53	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,01	<u>39333,88</u> -	-	393	-	-	-	-
54	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,107	<u>39333,88</u> -	-	4209	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 6					158620	21045	<u>5050</u> 1846		<u>222,23</u> 16,74
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					158620 132525 22891 12565 28,68 4409 <b>171185</b>				
		<b>Всього по розділу 6</b>					<b>171185</b>				
		<b>Розділ 7. Перекриття</b> ---- Монолітне перекриття Пм-1 -----									
55	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,23	<u>559701,40</u> 89144,75	<u>17426,11</u> 7441,83	128731	20503	<u>4008</u> 1712	<u>964,7700</u> 67,3508	<u>221,9</u> 15,49



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	КБ10-16-1	Виготовлення та установлення крокв	м3	4,73	<u>15280,46</u> 2864,59	<u>117,58</u> 32,52	72277	13550	<u>556</u> 154	<u>33,5000</u> 0,2550	<u>158,46</u> 1,21
68	С1518-1 варіант 1	Полоса метал. 200x10	т	0,04396	<u>57285,88</u>	-	2518	-	-	-	-
69	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	2,46	<u>1227,11</u> 1026,68	<u>131,35</u> 44,56	3019	2526	<u>323</u> 110	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>26,99</u> 0,99
70	& С111-1716-11-8 варіант 1	Плівка гідроізоляційна	м2	270,6	<u>23,94</u>	-	6478	-	-	-	-
71	КБ10-15-1	Укладання ходових дошок	100м	2,48	<u>494,85</u> 475,68	-	1227	1180	-	<u>5,5100</u>	<u>13,66</u>
72	С112-78 варіант 1	Контррейка 50x25	м3	0,3193	<u>9705,93</u>	-	3099	-	-	-	-
73	КР8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	2,46	<u>14789,61</u> 2646,53	<u>52,98</u> 48,06	36382	6510	<u>130</u> 118	<u>30,9500</u> 0,5202	<u>76,14</u> 1,28
74	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	2,46	<u>7436,38</u> 7393,61	<u>16,62</u> 15,08	18293	18188	<u>41</u> 37	<u>79,0000</u> 0,1632	<u>194,34</u> 0,4
75	& С111-1804-1-Ц варіант 5	Фальцеве покриття	м2	255,84	<u>1145,08</u>	-	292957	-	-	-	-
76	& С111-134-2 варіант 1	Цвяхи оцинковані	шт	1373	<u>0,47</u>	-	645	-	-	-	-
77	& С111-155-5 варіант 1	Саморізи	шт	1506	<u>0,94</u>	-	1416	-	-	-	-
78	& С111-196-7 варіант 1	Герметик силіконовий	шт	5	<u>215,74</u>	-	1079	-	-	-	-
79	& С111-1301-56 варіант 1	Планка примикання	м	10	<u>229,85</u>	-	2299	-	-	-	-
80	& С111-21-2-РГ варіант 1	Карнизна планка	м	68	<u>165,28</u>	-	11239	-	-	-	-
81	& С111-1301-58 варіант 1	вітрова планка	м	12	<u>132,95</u>	-	1595	-	-	-	-
82	& С111-1486-1-5 варіант 1	Снігозатримувач	м	10	<u>227,76</u>	-	2278	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	КБ10-14-6	Підшивання стелі сталлю покрівельною оцинкованою по дереву	100м2	0,8	<u>3398,82</u> 3302,99	-	2719	2642	-	<u>39,3400</u>	<u>31,47</u>
84	& С111-1804-1-Ц варіант 6	Профнастил оцинкований	м2	57,75	<u>471,88</u>	-	27251	-	-	-	-
85	& С111-35-2 варіант 1	Гладкий лист	м2	26,25	<u>509,05</u>	-	13363	-	-	-	-
86	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,62	<u>8492,48</u> 5365,49	-	5265	3327	-	<u>55,3600</u>	<u>34,32</u>
87	& С130-1156-8-56 варіант 5	Підвісні жолоби	м	41	<u>287,74</u>	-	11797	-	-	-	-
88	& С1111-65-2	Кріплення жолобів	шт	68	<u>57,33</u>	-	3898	-	-	-	-
89	& С130-1156-1-5 варіант 4	Труби водостічні	м	21	<u>318,34</u>	-	6685	-	-	-	-
90	& С1111-65-2 варіант 1	Кріплення труб	шт	21	<u>97,11</u>	-	2039	-	-	-	-
91	& С130-1156-1 варіант 1	Лійки	шт	3	<u>296,02</u>	-	888	-	-	-	-
92	& С130-1156-5 варіант 1	Коліна водостічних труб	шт	9	<u>190,18</u>	-	1712	-	-	-	-
93	& С130-1156-10 варіант 1	Заглушка	шт	2	<u>143,45</u>	-	287	-	-	-	-
94	& С111-1490-1-2А варіант 1	З'єднувач лійки	шт	15	<u>334,28</u>	-	5014	-	-	-	-
95	& С113-89-5 варіант 1	Поворот жолоба	шт	4	<u>126,20</u>	-	505	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 8					538224	47923	<u>1050</u> 419		<u>535,38</u> 3,88
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					538224				
							489251				
							48342				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					27580 64,72 9949 <b>565804</b>				
		----- <b>Всього по розділу 8</b>					<b>565804</b>				
		<b>Розділ 9. Сходи Сх-1 (пожежні)</b>									
96	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,0005	<u>274913,46</u> 12652,77	<u>2625,74</u> 1186,08	137	6	<u>1</u> 1	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>0,08</u> 0,01
97	КБ6-1-13	Улаштування фундаментів стовпів бетонних	100м3	0,0014	<u>475279,71</u> 54607,85	<u>10173,51</u> 4584,88	665	76	<u>14</u> 6	<u>598,1800</u> 41,2362	<u>0,84</u> 0,06
98	КБ9-73-2	Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огорожею	т	0,32288	<u>25727,95</u> 19050,24	<u>6011,72</u> 524,70	8307	6151	<u>1941</u> 169	<u>192,0000</u> 4,8160	<u>61,99</u> 1,55
99	С111-1837	Швелери N10-14 із сталі марки 18сп	т	0,104	<u>39799,05</u> -	-	4139	-	-	-	-
100	& С113-348-1-205 варіант 5	Труба 30х30х3	т	0,087	<u>52956,85</u> -	-	4607	-	-	-	-
101	& С111-826-12-4 варіант 1	Полоса металева 200х10	т	0,01884	<u>51573,88</u> -	-	972	-	-	-	-
102	& С113-348-1-205 варіант 6	Лист ПВХ 1200х3000х4	т	0,11304	<u>49632,10</u> -	-	5610	-	-	-	-
103	& С111-1904-2 варіант 1	Анкер M16	шт	4	<u>57,15</u> -	-	229	-	-	-	-
104	КБ9-30-1	Монтаж площадок із настилом і огорожею з листової, рифленої, просічної і круглої сталі	т	0,32288	<u>11331,26</u> 5439,57	<u>5409,10</u> 1441,33	3659	1756	<u>1746</u> 465	<u>57,4400</u> 11,6206	<u>18,55</u> 3,75
105	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,0065	<u>69358,24</u> 21619,29	<u>283,57</u> 78,43	451	141	<u>2</u> 1	<u>231,0000</u> 0,6150	<u>1,5</u> -
106	КБ7-60-4	Установлення металевої огорожі без поручня	100м	0,06	<u>7466,80</u> 5832,65	<u>907,56</u> 222,85	448	350	<u>54</u> 13	<u>60,1800</u> 2,2464	<u>3,61</u> 0,13
107	& С111-825-1-УД варіант 1	Огорожа з готових елементів	пм	6	<u>2959,68</u> -	-	17758	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					46982	8480	<u>3758</u> 655		<u>86,57</u> 5,5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					46982 34744 9135 4916 11,06 1699 <b>51898</b>					
-----												
		<b>Всього по розділу 9</b>					<b>51898</b>					
		<b>Розділ 10. Сходи Сх-2</b>										
108	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,003	<u>274913,46</u> 12652,77	<u>2625,74</u> 1186,08	825	38	<u>8</u> 4	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>0,45</u> 0,03	
109	КБ6-1-13	Улаштування фундаментів стовпів бетонних	100м3	0,008	<u>475279,71</u> 54607,85	<u>10173,51</u> 4584,88	3802	437	<u>81</u> 37	<u>598,1800</u> 41,2362	<u>4,79</u> 0,33	
110	КБ9-73-2	Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огорожею	т	0,38384	<u>25727,95</u> 19050,24	<u>6011,72</u> 524,70	9875	7312	<u>2308</u> 201	<u>192,0000</u> 4,8160	<u>73,7</u> 1,85	
111	С111-1837	Швелери N10-14 із сталі марки 18сп	т	0,198	<u>39799,05</u> -	-	7880	-	-	-	-	
112	& С113-348-1-205 варіант 10	Труба 25х25х3	т	0,125	<u>52956,85</u> -	-	6620	-	-	-	-	
113	& С113-348-1-205 варіант 11	Труба 60х60х3	т	0,042	<u>52956,85</u> -	-	2224	-	-	-	-	
114	& С111-826-12-4 варіант 1	Полоса металева 200х10	т	0,01884	<u>51573,88</u> -	-	972	-	-	-	-	
115	& С111-1904-2 варіант 1	Анкер М16	шт	4	<u>57,15</u> -	-	229	-	-	-	-	
116	КБ9-30-1	Монтаж площадок із настилом і огорожею з листової, рифленої, просічної і круглої сталі	т	0,38384	<u>11331,26</u> 5439,57	<u>5409,10</u> 1441,33	4349	2088	<u>2076</u> 553	<u>57,4400</u> 11,6206	<u>22,05</u> 4,46	
117	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг (Зд-1)	т	0,0252	<u>69358,24</u> 21619,29	<u>283,57</u> 78,43	1748	545	<u>7</u> 2	<u>231,0000</u> 0,6150	<u>5,82</u> 0,02	
118	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг (Зд-2)	т	0,0065	<u>69358,24</u> 21619,29	<u>283,57</u> 78,43	451	141	<u>2</u> 1	<u>231,0000</u> 0,6150	<u>1,5</u> -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
119	КБ7-60-4	Установлення металевої огорожі без поручня	100м	0,4	<u>7466,80</u>	<u>907,56</u>	2987	2333	<u>363</u>	<u>60,1800</u>	<u>24,07</u>
					5832,65	222,85			89	2,2464	0,9
120	& С111-825-1-УД варіант 1	Огорожа з готових елементів	пм	40	<u>2959,68</u>	-	118387	-	-	-	-
		----- дерев'яні елементи сходів -----			-	-			-	-	-
121	КБ10-5-2	Установлення елементів каркаса	м3	0,38	<u>3942,91</u>	-	1498	1042	-	<u>31,7600</u>	<u>12,07</u>
					2741,84	-			-	-	-
122	С112-43 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід 300x40	м3	0,3914	<u>9705,93</u>	-	3799	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					165646	13936	<u>4845</u>		<u>144,45</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					165646		887		7,59
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					146865				
		всього заробітна плата, грн.					14823				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8055				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2806				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>173701</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 10</b>					<b>173701</b>				
		<b>Розділ 11. Прорізи</b>									
123	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,256	<u>12491,49</u>	<u>840,31</u>	3198	2967	<u>215</u>	<u>113,3500</u>	<u>29,02</u>
					11591,17	567,80			145	5,3966	1,38
124	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0384	<u>16382,42</u>	<u>1009,88</u>	629	587	<u>39</u>	<u>149,5000</u>	<u>5,74</u>
					15287,87	682,38			26	6,4856	0,25
125	КБ10-20-1	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0108	<u>20681,96</u>	<u>1262,35</u>	223	208	<u>14</u>	<u>191,3300</u>	<u>2,07</u>
					19266,93	852,98			9	8,1070	0,09
126	& С121-321-2 варіант 1	Блоки віконні металопластикові	м2	30,52	<u>5218,37</u>	-	159265	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
127	& С111-1867-2 варіант 1	Кріплення для вікон	шт	128	<u>15,66</u> -	- -	2004	-	- -	- -	- -
128	& С111-246-2 варіант 1	Піна монтажна	л	9,6	<u>15,91</u> -	- -	153	-	- -	- -	- -
129	КБ9-44-1	Монтаж віконних блоків сталевих із нащільниками зі сталі при висоті будівлі до 50 м	т	1,824	<u>30798,53</u> 13518,67	<u>9385,41</u> 2191,89	56177	24658	<u>17119</u> 3998	<u>128,4800</u> 17,9652	<u>234,35</u> 32,77
130	& С121-321-2 варіант 2	Вікно вітринне із рами алюмінієвого профілю	м2	228	<u>9706,37</u> -	- -	2213052	-	- -	- -	- -
131	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,196	<u>2993,20</u> 2842,47	<u>150,73</u> 101,85	587	557	<u>30</u> 20	<u>31,5200</u> 0,9680	<u>6,18</u> 0,19
132	& С123-382-ИНБ варіант 4	Дошки підвіконні металопластикові	м	20	<u>307,92</u> -	- -	6158	-	- -	- -	- -
133	& С111-246-2 варіант 1	Піна монтажна	л	2,7	<u>15,91</u> -	- -	43	-	- -	- -	- -
134	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	0,196	<u>2582,90</u> 2461,91	<u>113,05</u> 76,39	506	483	<u>22</u> 15	<u>27,3000</u> 0,7260	<u>5,35</u> 0,14
135	& С123-391-1-Н варіант 4	Підвіконні відливи	м	20,3	<u>292,67</u> -	- -	5941	-	- -	- -	- -
136	& С111-115-39 варіант 1	Саморізи	шт	69	<u>0,82</u> -	- -	57	-	- -	- -	- -
137	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,3156	<u>12839,05</u> 7683,82	<u>5097,39</u> 1409,88	4052	2425	<u>1609</u> 445	<u>79,2800</u> 11,0550	<u>25,02</u> 3,49
138	& С123-198-141 варіант 1	Блоки дверні металопластикові	м2	31,56	<u>6263,80</u> -	- -	197686	-	- -	- -	- -
139	& С111-1867-2 варіант 2	Кріплення для дверей	шт	114	<u>15,66</u> -	- -	1785	-	- -	- -	- -
140	& С111-246-2 варіант 1	Піна монтажна	л	4,8	<u>15,91</u> -	- -	76	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 11					2651592	31885	<u>19048</u> 4658		<u>307,73</u> 38,31



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					2651592 2600659 36543 18986 41,52 6385 <b>2670578</b>				
-----											
		<b>Всього по розділу 11</b>					<b>2670578</b>				
		<b>Розділ 12. Підлоги</b> ---- Тип 1 ----									
141	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,72	<u>9393,32</u> 697,55	<u>410,64</u> 112,30	6763	502	<u>296</u> 81	<u>8,0800</u> 1,1053	<u>5,82</u> 0,8
142	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебневих шарів	м3	72	<u>3696,82</u> 420,07	<u>468,94</u> 126,33	266171	30245	<u>33764</u> 9096	<u>4,7800</u> 1,3014	<u>344,16</u> 93,7
143	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів	м3	7,2	<u>4654,20</u> 490,37	<u>5,67</u> 1,38	33510	3531	<u>41</u> 10	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>40,18</u> 0,1
144	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної	100м2	0,72	<u>3239,61</u> 3145,27	<u>9,14</u> 7,95	2333	2265	<u>7</u> 6	<u>31,7000</u> 0,0777	<u>22,82</u> 0,06
145	С111-2002-2 варіант 1	Еластична гідроізоляційна суміш (2-х компонент.) Ceresit CR 66	кг	360	<u>77,69</u> -	- -	27968	-	- -	- -	- -
146	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	0,72	<u>3018,60</u> 2992,49	<u>26,11</u> 22,70	2173	2155	<u>18</u> 16	<u>32,7800</u> 0,2220	<u>23,6</u> 0,16
147	С1555-13 варіант 1	Плити пінополістирольні екструдовані 50 мм	м2	73,44	<u>153,85</u> -	- -	11299	-	- -	- -	- -
148	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,72	<u>11995,11</u> 4943,25	<u>121,39</u> 105,56	8636	3559	<u>87</u> 76	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>40,5</u> 0,74
149	КБ11-11-2 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,72	<u>11329,94</u> 991,29	<u>187,96</u> 163,45	8158	714	<u>135</u> 118	<u>11,2800</u> 1,5984	<u>8,12</u> 1,15
150	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,72	<u>1548,32</u> 1360,15	<u>66,57</u> 57,89	1115	979	<u>48</u> 42	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>11,66</u> 0,41
151	С1555-55 варіант 1	Сітка для армування стяжки	м2	79,2	<u>25,76</u> -	- -	2040	-	- -	- -	- -
152	КБ11-38-1	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці з проклеюванням швів клеєм	100м2	0,72	<u>8138,95</u> 8039,89	<u>75,71</u> 65,84	5860	5789	<u>55</u> 47	<u>79,8400</u> 0,6438	<u>57,48</u> 0,46

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
153	& C112-250-1 варіант 2	Ламінат	м2	73,44	<u>400,97</u>	-	29447	-	-	-	-
154	& C112-250-2 варіант 1	Підложка під ламінат ---- Тип 2 ----	м2	73,44	<u>49,07</u>	-	3604	-	-	-	-
155	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,63	<u>9393,32</u>	<u>410,64</u>	5918	439	<u>259</u>	<u>8,0800</u>	<u>5,09</u>
					697,55	112,30			71	1,1053	0,7
156	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів	м3	6,3	<u>3696,82</u>	<u>468,94</u>	23290	2646	<u>2954</u>	<u>4,7800</u>	<u>30,11</u>
					420,07	126,33			796	1,3014	8,2
157	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів	м3	6,3	<u>4654,20</u>	<u>5,67</u>	29321	3089	<u>36</u>	<u>5,5800</u>	<u>35,15</u>
					490,37	1,38			9	0,0139	0,09
158	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної	100м2	0,63	<u>3239,61</u>	<u>9,14</u>	2041	1982	<u>6</u>	<u>31,7000</u>	<u>19,97</u>
					3145,27	7,95			5	0,0777	0,05
159	C111-2002-2 варіант 1	Еластична гідроізоляційна суміш (2-х компонент.) Ceresit CR 66	кг	315	<u>77,69</u>	-	24472	-	-	-	-
160	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	0,63	<u>3018,60</u>	<u>26,11</u>	1902	1885	<u>17</u>	<u>32,7800</u>	<u>20,65</u>
					2992,49	22,70			14	0,2220	0,14
161	C1555-13 варіант 1	Плити пінополістирольні екструдовані 50 мм	м2	64,26	<u>153,85</u>	-	9886	-	-	-	-
162	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,63	<u>11995,11</u>	<u>121,39</u>	7557	3114	<u>76</u>	<u>56,2500</u>	<u>35,44</u>
					4943,25	105,56			67	1,0323	0,65
163	КБ11-11-2 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,63	<u>11329,94</u>	<u>187,96</u>	7138	625	<u>118</u>	<u>11,2800</u>	<u>7,11</u>
					991,29	163,45			103	1,5984	1,01
164	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,63	<u>1548,32</u>	<u>66,57</u>	975	857	<u>42</u>	<u>16,2000</u>	<u>10,21</u>
					1360,15	57,89			36	0,5661	0,36
165	C1555-55 варіант 1	Сітка для армування стяжки	м2	69,3	<u>25,76</u>	-	1785	-	-	-	-
166	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,63	<u>15989,88</u>	<u>46,99</u>	10074	9392	<u>30</u>	<u>155,6000</u>	<u>98,03</u>
					14908,04	40,86			26	0,3996	0,25
167	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	409,5	<u>10,83</u>	-	4435	-	-	-	-
168	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	25,6	<u>60,38</u>	-	1546	-	-	-	-
169	& C111-256-111-3 варіант 4	Плитка для підлог ---- Тип 3 ----	м2	64,26	<u>628,34</u>	-	40377	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
170	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	0,72	<u>3018,60</u> 2992,49	<u>26,11</u> 22,70	2173	2155	<u>18</u> 16	<u>32,7800</u> 0,2220	<u>23,6</u> 0,16
171	С1555-13 варіант 1	Плити пінополістирольні екструдовані 50 мм	м2	73,44	<u>153,85</u> -	-	11299	-	-	-	-
172	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в два шари	100м2	1,44	<u>1227,11</u> 1026,68	<u>131,35</u> 44,56	1767	1478	<u>189</u> 64	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>15,8</u> 0,58
173	& С111-1716-11-8 варіант 1	Плівка гідроізоляційна	м2	158,4	<u>23,94</u> -	-	3792	-	-	-	-
174	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,72	<u>11995,11</u> 4943,25	<u>121,39</u> 105,56	8636	3559	<u>87</u> 76	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>40,5</u> 0,74
175	КБ11-11-2 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,72	<u>11329,94</u> 991,29	<u>187,96</u> 163,45	8158	714	<u>135</u> 118	<u>11,2800</u> 1,5984	<u>8,12</u> 1,15
176	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,72	<u>1548,32</u> 1360,15	<u>66,57</u> 57,89	1115	979	<u>48</u> 42	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>11,66</u> 0,41
177	С1555-55 варіант 1	Сітка для армування стяжки	м2	79,2	<u>25,76</u> -	-	2040	-	-	-	-
178	КБ11-38-1	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці з проклеюванням швів клеєм	100м2	0,72	<u>8138,95</u> 8039,89	<u>75,71</u> 65,84	5860	5789	<u>55</u> 47	<u>79,8400</u> 0,6438	<u>57,48</u> 0,46
179	& С112-250-1 варіант 2	Ламінат	м2	73,44	<u>400,97</u> -	-	29447	-	-	-	-
180	& С112-250-2 варіант 1	Підложка під ламінат  ---- Тип 4 ----	м2	73,44	<u>49,07</u> -	-	3604	-	-	-	-
181	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	0,51	<u>3018,60</u> 2992,49	<u>26,11</u> 22,70	1539	1526	<u>13</u> 12	<u>32,7800</u> 0,2220	<u>16,72</u> 0,11
182	С1555-13 варіант 1	Плити пінополістирольні екструдовані 50 мм	м2	52,02	<u>153,85</u> -	-	8003	-	-	-	-
183	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в два шари	100м2	1,02	<u>1227,11</u> 1026,68	<u>131,35</u> 44,56	1252	1047	<u>134</u> 45	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>11,19</u> 0,41
184	& С111-1716-11-8 варіант 1	Плівка гідроізоляційна	м2	112,2	<u>23,94</u> -	-	2686	-	-	-	-
185	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,51	<u>11995,11</u> 4943,25	<u>121,39</u> 105,56	6118	2521	<u>62</u> 54	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>28,69</u> 0,53
186	КБ11-11-2 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,51	<u>11329,94</u> 991,29	<u>187,96</u> 163,45	5778	506	<u>96</u> 83	<u>11,2800</u> 1,5984	<u>5,75</u> 0,82

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
187	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,51	<u>1548,32</u> 1360,15	<u>66,57</u> 57,89	790	694	<u>34</u> 30	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>8,26</u> 0,29	
188	С1555-55 варіант 1	Сітка для армування стяжки	м2	56,1	<u>25,76</u> -	- -	1445	-	- -	- -	- -	
189	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,51	<u>15989,88</u> 14908,04	<u>46,99</u> 40,86	8155	7603	<u>24</u> 21	<u>155,6000</u> 0,3996	<u>79,36</u> 0,2	
190	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	331,5	<u>10,83</u> -	- -	3590	-	- -	- -	- -	
191	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	20,71	<u>60,38</u> -	- -	1250	-	- -	- -	- -	
192	& С111-256-111-3 варіант 4	Плитка для підлог  ----- плінтуси -----	м2	52,02	<u>628,34</u> -	- -	32686	-	- -	- -	- -	
193	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	1,68	<u>8098,98</u> 1224,37	<u>2,61</u> 2,27	13606	2057	<u>4</u> 4	<u>12,3400</u> 0,0222	<u>20,73</u> 0,04	
194	& С111-1479-Д варіант 1	Шурупи з дюбелями	шт	250	<u>2,04</u> -	- -	510	-	- -	- -	- -	
Разом прями витрати по розділу 12							745093	104396	<u>38888</u> 11231		<u>1143,96</u> 114,93	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							745093					
-----												
<b>Всього по розділу 12</b>							<b>810124</b>					
<b>Розділ 13. Внутрішнє опорядження</b>												
195	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	2,55	<u>16664,83</u> 16547,02	<u>63,96</u> 55,62	42495	42195	<u>163</u> 142	<u>164,3200</u> 0,5439	<u>419,02</u> 1,39	
196	& С111-1784-1-1 варіант 5	Стрічка ущільн.	м	229,5	<u>7,31</u> -	- -	1678	-	- -	- -	- -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
197	& С111-138-1 варіант 4	Дюбелі	шт	607	<u>0,92</u> -	- -	558	-	- -	- -	- -
198	& С111-829-2 варіант 1	Профіль UD	м	229,5	<u>33,75</u> -	- -	7746	-	- -	- -	- -
199	& С123-407-8 варіант 4	Профіль CD	м	650,25	<u>34,76</u> -	- -	22603	-	- -	- -	- -
200	& С111-1490-1 варіант 4	З'єднувач профілів	шт	434	<u>9,59</u> -	- -	4162	-	- -	- -	- -
201	& С111-1477-1 варіант 6	Підвіси	шт	179	<u>12,31</u> -	- -	2203	-	- -	- -	- -
202	& С111-1477-2 варіант 5	Саморізи	шт	3978	<u>0,73</u> -	- -	2904	-	- -	- -	- -
203	КБ15-66-1	<i>Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.</i>	100 м2	2,55	<u>16001,55</u> <u>14561,59</u>	<u>27,41</u> <u>23,84</u>	40804	37132	<u>70</u> <u>61</u>	<u>136,3700</u> <u>0,2331</u>	<u>347,74</u> <u>0,59</u>
204	& С111-1477-2 варіант 5	Саморізи	шт	5355	<u>0,73</u> -	- -	3909	-	- -	- -	- -
205	С111-741 варіант 5	Листи гіпсокартонні вологостійкі	м2	34,65	<u>227,56</u> -	- -	7885	-	- -	- -	- -
206	С111-741 варіант 6	Листи гіпсокартонні	м2	233,1	<u>181,66</u> -	- -	42345	-	- -	- -	- -
207	& С111-1375-5 варіант 4	Шпаклівка Фюгенфюллер	кг	91	<u>16,38</u> -	- -	1491	-	- -	- -	- -
208	КБ15-179-10	Високоякісне фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,55	<u>21336,28</u> <u>8695,49</u>	<u>2,61</u> <u>2,27</u>	54408	22173	<u>7</u> <u>6</u>	<u>83,8200</u> <u>0,0222</u>	<u>213,74</u> <u>0,06</u>
209	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	6,55	<u>17307,04</u> <u>11154,31</u>	<u>265,04</u> <u>227,23</u>	113361	73061	<u>1736</u> <u>1488</u>	<u>112,4200</u> <u>2,6322</u>	<u>736,35</u> <u>17,24</u>
210	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	6,08	<u>7995,34</u> <u>7189,58</u>	<u>5,22</u> <u>4,54</u>	48612	43713	<u>32</u> <u>28</u>	<u>76,8200</u> <u>0,0444</u>	<u>467,07</u> <u>0,27</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
211	& С114-37-1 варіант 1	Скросітка	м2	668,8	<u>17,25</u>	-	11537	-	-	-	-
212	& С1113-29- 29 варіант 1	Шпаклівка Ceresit СТ-29	кг	1094,4	<u>10,55</u>	-	11546	-	-	-	-
213	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	6,08	<u>14427,74</u> 3566,71	<u>1,31</u> 1,14	87721	21686	<u>8</u> 7	<u>38,1100</u> 0,0111	<u>231,71</u> 0,07
214	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,47	<u>25115,15</u> 24495,74	<u>44,38</u> 38,59	11804	11513	<u>21</u> 18	<u>255,6700</u> 0,3774	<u>120,16</u> 0,18
215	& С111-256- 1 варіант 1	Плитки керамічні облицювальні	м2	47,47	<u>587,54</u>	-	27891	-	-	-	-
216	С111-2000-1 варіант 3	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit СМ 11	кг	244,4	<u>10,32</u>	-	2522	-	-	-	-
217	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit СЕ 33 СУПЕР	кг	21,3	<u>60,38</u>	-	1286	-	-	-	-
218	КБ15-51-1	Штукатурення віконних і дверних плоских косяків по каменю і бетону	100м2	0,42	<u>42297,16</u> 27439,27	<u>251,92</u> 219,07	17765	11524	<u>106</u> 92	<u>260,7800</u> 2,1423	<u>109,53</u> 0,9
219	КБ15-179-3	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці	100м2	0,42	<u>17910,08</u> 6022,52	<u>2,61</u> 2,27	7522	2529	<u>1</u> 1	<u>64,3500</u> 0,0222	<u>27,03</u> 0,01
220	& С111-826- 1-Ц варіант 5	Кутник пластиковий перферований з сіткою	м	145	<u>24,68</u>	-	3579	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 13							580337	265526	<u>2144</u> 1843		<u>2672,35</u> 20,71
Разом будівельні роботи, грн.							580337				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							312667				
всього заробітна плата, грн.							267369				
Загальновиробничі витрати, грн.							143787				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							323,16				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							49691				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>724124</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по розділу 13</b>						<b>724124</b>				
		<b>Розділ 14. Зовнішнє опорядження</b>										
221	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	0,4	<u>47728,90</u> 44619,09	-	19092	17848	-	<u>417,8600</u>	<u>167,14</u>	
222	С114-4-У варіант 6	Екструдований пінопласт т. 50 мм	м3	2,1	<u>4997,32</u>	-	10494	-	-	-	-	
223	& С1545-42-4	Дюбелі монтажні	шт	328	<u>6,50</u>	-	2132	-	-	-	-	
224	С1550-25	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	46	<u>32,72</u>	-	1505	-	-	-	-	
225	С1550-20	Розчинова суміш Ceresit СТ 180 про для приклеювання мінераловатних плит	кг	240	<u>14,78</u>	-	3547	-	-	-	-	
226	С1550-21	Розчинова суміш Ceresit СТ 190 про для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	240	<u>14,78</u>	-	3547	-	-	-	-	
227	КБ15-40-1	Високоякісне штукатурення декоративним розчином по каменю стін гладких	100м2	0,4	<u>26655,31</u> 26242,36	<u>232,63</u> 189,24	10662	10497	<u>93</u> 76	<u>235,9500</u> 2,1264	<u>94,38</u> 0,85	
228	С1550-30 варіант 1	Акрилова фарба Ceresit СТ 42	кг	20	<u>286,11</u>	-	5722	-	-	-	-	
229	С111-2012-8	Штукатурка декоративна акрилова (короїд) Ceresit СТ 64	кг	108	<u>98,09</u>	-	10594	-	-	-	-	
230	& С113-73-2 варіант 4	Цокольна планка	м	60	<u>72,20</u>	-	4332	-	-	-	-	
231	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	1,46	<u>91377,63</u> 44619,09	-	133411	65144	-	<u>417,8600</u>	<u>610,08</u>	
232	& С1545-42-4	Дюбелі монтажні	шт	1196	<u>6,50</u>	-	7774	-	-	-	-	
233	С1550-25	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	167,9	<u>32,72</u>	-	5494	-	-	-	-	
234	С1550-20	Розчинова суміш Ceresit СТ 180 про для приклеювання мінераловатних плит	кг	876	<u>14,78</u>	-	12947	-	-	-	-	
235	С1550-21	Розчинова суміш Ceresit СТ 190 про для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	876	<u>14,78</u>	-	12947	-	-	-	-	
236	С111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16	кг	24,8	<u>63,78</u>	-	1582	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
237	C1550-30 варіант 1	Акрилова фарба Ceresit CT 42	кг	73,3	<u>286,11</u>	-	20972	-	-	-	-		
238	C111-2012-8	Штукатурка декоративна акрилова (короїд) Ceresit CT 64	кг	394,2	<u>98,09</u>	-	38667	-	-	-	-		
239	КБ15-78-3 к=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	0,0684	<u>78942,03</u> <u>59050,62</u>	-	5400	4039	-	<u>553,0120</u>	<u>37,83</u>		
240	& C1545-42-4	Дюбелі монтажні	шт	42	<u>6,50</u>	-	273	-	-	-	-		
241	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	8,7552	<u>32,72</u>	-	286	-	-	-	-		
242	C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16	кг	1,2	<u>63,78</u>	-	77	-	-	-	-		
243	C111-2011-6 варіант 1	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	100	<u>15,98</u>	-	1598	-	-	-	-		
244	C1550-30 варіант 1	Акрилова фарба Ceresit CT 42	кг	3,43	<u>286,11</u>	-	981	-	-	-	-		
245	C111-2012-8	Штукатурка декоративна акрилова (короїд) Ceresit CT 64	кг	18,81	<u>98,09</u>	-	1845	-	-	-	-		
246	& C111-826-1-Ц варіант 4	Кутник пластиковий перферований з сіткою	м	138	<u>20,60</u>	-	2843	-	-	-	-		
247	КБ8-36-2	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для інших оздоблювальних робіт	100м2 вп	2	<u>9470,92</u> <u>4041,93</u>	-	18942	8084	-	<u>45,4200</u>	<u>90,84</u>		
		Разом прями витрати по розділу 14					337666	105612	<u>93</u> <u>76</u>		<u>1000,27</u> <u>0,85</u>		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					337666	231961	105688	54920	120,14	18472	<b>392586</b>
		-----											
		<b>Всього по розділу 14</b>					<b>392586</b>						



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
248	КР18-50-2	<b>Розділ 15. Відмостка</b> Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см	1м2	53	<u>858,62</u> 135,27	-	45507	7169	-	<u>1,5000</u>	<u>79,5</u>
		Разом прямі витрати по розділу 15					45507	7169	-		<u>79,5</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					45507 38338 7169 4076 9,54 1467 <b>49583</b>				
		<b>Всього по розділу 15</b>					<b>49583</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					7238074	792416	<u>133166</u> 41407		<u>8231,83</u> 387,16
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					7238074 6312492 833823 455084 1034,27 159032 <b>7693158</b>				
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>7693158</b>				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					<b>9653,26</b>				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					<b>992855</b>				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-02/ВК-5  
на Водопровід та каналізація  
Гуртожиток №2 (поз. №15)**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 148,126 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,24514 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 25,344 тис. грн.  
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Водопостачання</b>											
1	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,35	<u>5812,00</u> 5698,61	-	2034	1995	-	<u>56,5900</u>	<u>19,81</u>
2	C113-1681	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20x1,9 мм	м	24	<u>31,38</u>	-	753	-	-	-	-
3	C113-1689	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 20x3,4 мм	м	11	<u>34,80</u>	-	383	-	-	-	-
4	& C113-28-20	Кран кутовий д.15	шт	14	<u>128,56</u>	-	1800	-	-	-	-
5	C113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	35	<u>15,23</u>	-	533	-	-	-	-
6	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,44	<u>6074,52</u> 5947,34	-	2673	2617	-	<u>59,0600</u>	<u>25,99</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C113-1682 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25x2.8 мм	м	22	<u>49,35</u>	-	1086	-	-	-	-
8	C113-1690	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 25x4,2 мм	м	22	<u>36,87</u>	-	811	-	-	-	-
9	C113-1880 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	44	<u>16,23</u>	-	714	-	-	-	-
10	C113-1873-1Б	Кран кульовий із поліпропілену діам. 25 мм	шт	4	<u>236,30</u>	-	945	-	-	-	-
11	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,21	<u>6710,16</u> 6561,61	-	1409	1378	-	<u>65,1600</u>	<u>13,68</u>
12	C113-1683	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 32x4,4 мм	м	21	<u>81,82</u>	-	1718	-	-	-	-
13	C113-1881 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 32 мм	шт	21	<u>17,04</u>	-	358	-	-	-	-
14	C113-1873-1В	Кран кульовий із поліпропілену діам. 32 мм	шт	2	<u>380,57</u>	-	761	-	-	-	-
15	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	2	<u>378,15</u> 233,58	<u>87,29</u> 19,17	756	467	<u>175</u> 38	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>4,82</u> 0,36
16	& C113-191-15 варіант 4	Клапан зворотній d 25 мм	шт	2	<u>250,22</u>	-	500	-	-	-	-
17	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	10	<u>329,44</u> 329,44	-	3294	3294	-	<u>3,5200</u>	<u>35,2</u>
18	& C114-96-1-С варіант 4	Ізоляція для труби діам. 25мм, Thermoflex	пог.м	35	<u>18,14</u>	-	635	-	-	-	-
19	& C114-96-1-С варіант 5	Ізоляція для труби діам. 28мм, Thermoflex	пог.м	44	<u>21,20</u>	-	933	-	-	-	-
20	& C114-96-1-С варіант 6	Ізоляція для труби діам. 35 мм, Thermoflex	пог.м	21	<u>24,26</u>	-	509	-	-	-	-
21	КБ18-5-1	Установлення водопідігрівників ємкісних місткістю до 1 м3	шт	2	<u>4113,60</u> 2105,90	<u>563,18</u> 170,56	8227	4212	<u>1126</u> 341	<u>21,9800</u> 1,6551	<u>43,96</u> 3,31
22	C130-152 варіант 2	Водонагрівач електричний 100л	шт	2	<u>9850,72</u>	-	19701	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					50533	13963	<u>1301</u> 379		<u>143,46</u> 3,67
		Разом будівельні роботи, грн.					50533				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					35269 14342 7065 13,76 2117 <b>57598</b>					
		----- <b>Всього по розділу 1</b>					<b>57598</b>					
		<b>Розділ 2. Каналізація</b>										
23	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,18	<u>85648,65</u> 9391,56	<u>168,88</u> 58,17	15417	1690	<u>30</u> 10	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>16,53</u> 0,1	
24	& С1530-122-2 варіант 3	Ревізія d 110 мм	шт	1	<u>156,44</u> -	<u>-</u> -	156	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
25	& С13-1478-2-ИНБ	Прочистка діам. 100 мм	шт	2	<u>163,23</u> -	<u>-</u> -	326	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
26	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,33	<u>28985,79</u> 9794,46	<u>82,42</u> 27,96	9565	3232	<u>27</u> 9	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>31,61</u> 0,09	
27	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,2	<u>5540,24</u> 3572,19	<u>432,03</u> 153,52	1108	714	<u>86</u> 31	<u>36,4100</u> 1,5210	<u>7,28</u> 0,3	
28	& С130-905-1-7 варіант 3	Унітаз в к-ті	шт	2	<u>4608,44</u> -	<u>-</u> -	9217	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
29	& С113-1761-5 варіант 1	Шланг для під'єднання змивного бачка	шт	2	<u>91,95</u> -	<u>-</u> -	184	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
30	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	0,2	<u>3675,02</u> 3173,06	<u>247,13</u> 87,32	735	635	<u>49</u> 17	<u>31,9800</u> 0,8669	<u>6,4</u> 0,17	
31	& С130-554-3 варіант 4	Умивальник в к-ті з сифоном	шт	2	<u>2566,35</u> -	<u>-</u> -	5133	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
32	& С130-620-2-О варіант 2	Змішувач для умивальника	комплект	2	<u>960,77</u> -	<u>-</u> -	1922	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	КБ17-1-2	Установлення ванн купальних сталевих	10компл.	0,2	<u>4570,60</u> 3028,51	<u>1118,25</u> 379,43	914	606	<u>224</u> 76	<u>31,9800</u> 3,7294	<u>6,4</u> 0,75
34	С130-43 варіант 1	Ванна сталева в к-ті	комплект	2	<u>15848,52</u> -	- -	31697	-	- -	- -	- -
35	КБ17-1-10	Установлення піддонів душових чавунних і сталевих мілких	10компл.	0,2	<u>2483,08</u> 1519,90	<u>630,01</u> 218,54	497	304	<u>126</u> 44	<u>16,2400</u> 2,1845	<u>3,25</u> 0,44
36 & 37	С130-901-1-П варіант 1	Душова колона із змішувачем CHAMPION NOX-009-J чорна	шт	2	<u>3673,17</u> -	- -	7346	-	- -	- -	- -
37	КБ16-10-8	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 200 мм	100м	0,01	<u>145109,61</u> 26709,47	<u>7185,52</u> 1955,08	1451	267	<u>72</u> 20	<u>272,2400</u> 19,3859	<u>2,72</u> 0,19
38	С113-189	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 5 мм	м	1	<u>893,38</u> -	- -	893	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					86561	7448	<u>614</u> 207		<u>74,19</u> 2,04
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					86561 78499 7655 3966 8,02 1230 <b>90527</b>				
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>90527</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					137094	21411	<u>1915</u> 586		<u>217,65</u> 5,71
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					137094 113768 21997 11032 21,78 3347 <b>148126</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по кошторису</b>						<b>148126</b>				
		<b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>						<b>245,14</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>						<b>25344</b>				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ І-ІІІ ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-03  
на Вентиляція  
Гуртожиток №2 (поз. №15)**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 13,822 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,04569 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 4,655 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,005	<u>84092,31</u> 23609,12	<u>601,47</u> 207,11	420	118	<u>3</u> 1	<u>261,8000</u> 2,0876	<u>1,31</u> 0,01
2	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у проясненні до 0,25 м2	ґрати	4	<u>210,34</u> 168,17	<u>29,28</u> 7,34	841	673	<u>117</u> 29	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>7,28</u> 0,3
3	& С111-50-221 варіант 7	Решітка вентиляційна Р150	шт	4	<u>225,48</u> -	-	902	-	-	-	-
4	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	4	<u>214,48</u> 159,76	<u>7,78</u> 2,64	858	639	<u>31</u> 11	<u>1,7500</u> 0,0266	<u>7</u> 0,11
5	& С130-384-80 варіант 2	Клапан зворотний Вентс 100	шт	4	<u>285,81</u> -	-	1143	-	-	-	-
6	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	4	<u>660,08</u> 616,16	<u>41,06</u> 13,06	2640	2465	<u>164</u> 52	<u>6,2100</u> 0,1231	<u>24,84</u> 0,49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C1630-151-250 варіант 6	Вентилятор витяжний типу Вентс 100	шт	4	1226,24	-	4905	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					11709	3895	315 93		40,43 0,91
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					11709 7499 3988 2113 4,35 667 <b>13822</b>				
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>13822</b>				
		<b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>					<b>45,69</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>4655</b>				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]



Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-04**  
**на Електромонтажні роботи**  
**Гуртожиток №2 (поз. №15)**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 286,806 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,48918 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 48,194 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	0,2	<u>3296,25</u> 2162,52	<u>164,24</u> 49,94	659	433	<u>33</u> 10	<u>23,9800</u> 0,4400	<u>4,8</u> 0,09		
2	& С111-1301-1-ИНБ варіант 9	Труба гофрована ПВХ діам. 20 мм	м	20	<u>15,51</u> -	-	310	-	-	-	-		
3	КБ21-3-3	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 50 мм	100м	0,22	<u>4046,56</u> 2402,40	<u>328,48</u> 99,88	890	529	<u>72</u> 22	<u>26,6400</u> 0,8800	<u>5,86</u> 0,19		
4	& С111-1301-1-ИНБ варіант 12	Труба гофрована ПВХ нг д.32 мм	м	11	<u>36,73</u> -	-	404	-	-	-	-		
5	& С111-1301-1-ИНБ варіант 13	Труба гофрована ПВХ нг д.51 мм	м	11	<u>45,91</u> -	-	505	-	-	-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	0,42	<u>1436,39</u> 1085,68	<u>175,60</u> 103,54	603	456	<u>74</u> 43	<u>12,2000</u> 1,0147	<u>5,12</u> 0,43
7	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	8,31	<u>2621,16</u> 2327,90	<u>30,80</u> 9,36	21782	19345	<u>256</u> 78	<u>25,5000</u> 0,0825	<u>211,91</u> 0,69
8 &	С153-1-33 варіант 11	Кабель ВВГ нг 5x16	м	11	<u>344,48</u> -	-	3789	-	-	-	-
9 &	С153-1-33 варіант 12	Кабель ВВГ нг 5x10	м	12	<u>225,14</u> -	-	2702	-	-	-	-
10 &	С153-1-33 варіант 2	Кабель ВВГ нг 3x2,5	м	595	<u>48,68</u> -	-	28965	-	-	-	-
11 &	С153-1-33 варіант 13	Кабель ВВГ нг 3x1,5	м	230	<u>37,46</u> -	-	8616	-	-	-	-
12 &	С153-1-33 варіант 7	Кабель ВВГ нг 2x1,5	м	25	<u>22,16</u> -	-	554	-	-	-	-
13	КБ21-18-2	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються на штирях, кількість ламп до 4	100шт	0,16	<u>46989,89</u> 26479,51	<u>11115,46</u> 5566,59	7518	4237	<u>1778</u> 891	<u>273,2100</u> 53,4260	<u>43,71</u> 8,55
14 &	С1547-7-1 варіант 10	Світильник світлод. накладний потужн. 36 Вт Юпітер ДПО20У-36-101	шт	16	<u>1490,17</u> -	-	23843	-	-	-	-
15	КБ21-19-2	Монтаж карнизного освітлення люмінесцентними лампами в один ряд	100шт	0,08	<u>28878,56</u> 19829,04	<u>5346,44</u> 3292,65	2310	1586	<u>428</u> 263	<u>214,6000</u> 33,0577	<u>17,17</u> 2,64
16 &	С1547-7-1 варіант 11	Світильник зі світлод. модулем потужності 16 Вт Сіріус "KANLUX" 16	шт	8	<u>1380,01</u> -	-	11040	-	-	-	-
17	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,08	<u>15574,63</u> 13416,51	<u>1813,40</u> 520,89	1246	1073	<u>145</u> 42	<u>131,2000</u> 4,5967	<u>10,5</u> 0,37
18 &	С1547-7-1 варіант 12	Світильник світлод. накладний 8 Вт з датчиком руху ІЕК ДПО 5012 Д-8	шт	8	<u>1082,17</u> -	-	8657	-	-	-	-
19	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,08	<u>5762,18</u> 2432,52	-	461	195	-	<u>27,6800</u>	<u>2,21</u>
20 &	С154-5-1 варіант 1	Вимикач 1-кл. для схованої установки	шт	8	<u>97,25</u> -	-	778	-	-	-	-
21	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,08	<u>5904,54</u> 2574,88	-	472	206	-	<u>29,3000</u>	<u>2,34</u>
22 &	С154-5-2 варіант 1	Вимикач 2-кл. для схованої установки	шт	8	<u>138,05</u> -	-	1104	-	-	-	-
23 &	С123-332-31 варіант 1	Коробка розгалудж.	шт	48	<u>15,35</u> -	-	737	-	-	-	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	КБ21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	1	<u>521,94</u> 325,75	<u>38,34</u> 16,76	522	326	<u>38</u> 17	<u>3,4000</u> 0,1579	<u>3,4</u> 0,16
40	& С1633-93-4 варіант 5	Шафа металева ЩУ-48	шт	1	<u>2349,37</u> -	- -	2349	-	- -	- -	- -
41	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,01	<u>35641,01</u> 27367,17	<u>1061,16</u> 916,57	356	274	<u>11</u> 9	<u>285,6400</u> 9,7940	<u>2,86</u> 0,1
42	& С1547-6-4 варіант 5	Вимикач автоматичний триполюсний 50А	шт	1	<u>1183,55</u> -	- -	1184	-	- -	- -	- -
43	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,17	<u>26921,98</u> 19621,84	<u>1061,16</u> 916,57	4577	3336	<u>180</u> 156	<u>207,2000</u> 9,7940	<u>35,22</u> 1,66
44	& С1547-6-4 варіант 3	Вимикач автоматичний однополюсний 10 А	шт	1	<u>148,25</u> -	- -	148	-	- -	- -	- -
45	& С1547-6-4 варіант 12	Диференційний автомат 16 А, ДВ-2 In=16 А	шт	16	<u>1040,75</u> -	- -	16652	-	- -	- -	- -
46	КБ21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	1	<u>521,94</u> 325,75	<u>38,34</u> 16,76	522	326	<u>38</u> 17	<u>3,4000</u> 0,1579	<u>3,4</u> 0,16
47	& С1633-93-4 варіант 6	Шафа металева ЩУ-36	шт	1	<u>2104,57</u> -	- -	2105	-	- -	- -	- -
48	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,01	<u>35641,01</u> 27367,17	<u>1061,16</u> 916,57	356	274	<u>11</u> 9	<u>285,6400</u> 9,7940	<u>2,86</u> 0,1
49	& С1547-6-4 варіант 13	Вимикач автоматичний триполюсний 32А	шт	1	<u>950,99</u> -	- -	951	-	- -	- -	- -
50	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,13	<u>26921,98</u> 19621,84	<u>1061,16</u> 916,57	3500	2551	<u>138</u> 119	<u>207,2000</u> 9,7940	<u>26,94</u> 1,27
51	& С1547-6-4 варіант 3	Вимикач автоматичний однополюсний 10 А	шт	1	<u>148,25</u> -	- -	148	-	- -	- -	- -
52	& С1547-6-4 варіант 12	Диференційний автомат 16 А, ДВ-2 In=16 А	шт	12	<u>1040,75</u> -	- -	12489	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					265488	39811	<u>3272</u> 1720		<u>428,97</u> 16,86
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					265488				
							222405				
							41531				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					21318 43,35 6663 <b>286806</b>				
		----- <b>Всього по кошторису</b>					<b>286806</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b> <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>489,18</b> <b>48194</b>				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01  
на Електромонтажні роботи  
Електропостачання (мережі 0,22 кВ)**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 96,512 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,36533 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 33,192 тис. грн.  
Середній розряд робіт 2,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		<b>Розділ 1. Мережі 0,22 кВ</b>											
1	КБ1-164-3	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунтів 3	100м3	0,4368	<u>33238,94</u> 33238,94	-	14519	14519	-	<u>421,6000</u>	<u>184,15</u>		
2	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	1,86	<u>2985,97</u> 1550,72	<u>574,84</u> 174,80	5554	2884	<u>1069</u> 325	<u>16,0000</u> 1,5400	<u>29,76</u> 2,86		
3	С1507-2-8-2В	Труба ПВХ двошарова діам. 40 мм	м	186	<u>44,21</u>	-	8223	-	-	-	-		
4	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	1,56	<u>3989,88</u> 930,43	<u>3059,45</u> 1148,33	6224	1451	<u>4773</u> 1791	<u>9,6000</u> 11,4036	<u>14,98</u> 17,79		
5	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	11	<u>1419,51</u>	-	15615	-	-	-	-		
6	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	1,52	<u>342,09</u> 329,53	<u>12,56</u> 4,71	520	501	<u>19</u> 7	<u>3,4000</u> 0,0468	<u>5,17</u> 0,07		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& С111-1721-11-1 варіант 3	Стрічка сигнальна "Обережно Кабель", шир. 15 см	м	141	<u>7,14</u> -	-	1007	-	-	-	-
8	& С111-1721-11-1 варіант 6	Стрічка сигнальна "Обережно Кабель", шир. 30 см	м	11	<u>9,18</u> -	-	101	-	-	-	-
9	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,3268	<u>12733,39</u> 12733,39	-	4161	4161	-	<u>165,2400</u>	<u>54</u>
10	& С1545-7-325 варіант 37	Кабель АВВГ нг -3х4	м	56	<u>40,82</u> -	-	2286	-	-	-	-
11	& С1545-7-325 варіант 38	Кабель АВВГ нг 3х6	м	136	<u>18,43</u> -	-	2506	-	-	-	-
12	& С1545-7-325 варіант 39	Кабель ВВГнг 3х1,5	м	0,6	<u>23,53</u> -	-	14	-	-	-	-
13	& С1545-7-325 варіант 40	Кабель ПВСнг 3х1	м	12	<u>22,57</u> -	-	271	-	-	-	-
14	& С1545-7-325 варіант 41	Кабель 4х1,5	м	12	<u>57,19</u> -	-	686	-	-	-	-
15	КМ38-1-3	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,1 т	шт	1	<u>3085,71</u> 1751,95	<u>444,16</u> 115,45	3086	1752	<u>444</u> 115	<u>18,5000</u> 1,0678	<u>18,5</u> 1,07
16	& С130-426-8 варіант 3	Станція керування глибинним насосом ТК 102-Н1	шт	1	<u>15865,56</u> -	-	15866	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					80639	25268	<u>6305</u> 2238		<u>306,56</u> 21,79
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					80639	49066 27506 15873 36,98 5686 <b>96512</b>			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----									
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>96512</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					80639	25268	<u>6305</u>		<u>306,56</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					80639		2238		21,79
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					49066				
		всього заробітна плата, грн.					27506				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15873				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					36,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5686				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>96512</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>96512</b>				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					<b>365,33</b>				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					<b>33192</b>				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]



Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №04-02-01**  
**на Мережа 0,4 кВ**  
**Електропостачання (мережі 0,4 кВ)**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 134,474 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,4629 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 43,346 тис. грн.  
Середній розряд робіт 2,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КБ1-164-3	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 3	100м3	0,416	<u>33238,94</u> 33238,94	-	13827	13827	-	<u>421,6000</u>	<u>175,39</u>		
2	КМ8-407-10	Труба сталева у готових борознах, по основі підлоги, діаметр до 100 мм	100 м	1,33	<u>15122,80</u> 7133,31	<u>5918,88</u> 2669,42	20113	9487	<u>7872</u> 3550	<u>73,6000</u> 27,5116	<u>97,89</u> 36,59		
3	& С1507-2-8-2В	Труба ПВХ двошарова діам. 75 мм	м	50	<u>63,59</u>	-	3180	-	-	-	-		
4	варіант 8 & С1507-2-8-2В	Труба ПВХ двошарова діам. 110 мм	м	83	<u>94,19</u>	-	7818	-	-	-	-		
5	варіант 9 КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	1,33	<u>2985,97</u> 1550,72	<u>574,84</u> 174,80	3971	2062	<u>765</u> 232	<u>16,0000</u> 1,5400	<u>21,28</u> 2,05		
6	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	1,3	<u>3989,88</u> 930,43	<u>3059,45</u> 1148,33	5187	1210	<u>3977</u> 1493	<u>9,6000</u> 11,4036	<u>12,48</u> 14,82		
7	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	10	<u>1419,51</u>	-	14195	-	-	-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
8	КМ8-143-5	Покрівання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	1,3	<u>342,09</u> 329,53	<u>12,56</u> 4,71	445	428	<u>17</u> 6	<u>3,4000</u> 0,0468	<u>4,42</u> 0,06	
9	& С111-1721-11-1 варіант 5	Стрічка сигнальна "Обережно Кабель"	м	130	<u>7,14</u> -	-	928	-	-	-	-	
10	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,316	<u>12733,39</u> 12733,39	-	4024	4024	-	<u>165,2400</u> -	<u>52,22</u> -	
11	& С1545-7-325 варіант 28	Кабель АВВГ-1 5х35	м	52	<u>134,66</u> -	-	7002	-	-	-	-	
12	& С1545-7-325 варіант 29	Кабель АВВГ-1 5х95	м	89	<u>369,31</u> -	-	32869	-	-	-	-	
13	С1545-153 варіант 1	Наконечники кабельні DL-35	шт	10	<u>18,39</u> -	-	184	-	-	-	-	
14	С1545-153 варіант 2	Наконечники кабельні DL-95	шт	10	<u>43,89</u> -	-	439	-	-	-	-	
Разом прямі витрати по кошторису							114182	31038	<u>12631</u> 5281		<u>363,68</u> 53,52	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							114182					
-----												
<b>Всього по кошторису</b>							<b>134474</b>					
Кошторисна трудоємність, люд.год.							<b>462,9</b>					
Кошторисна заробітна плата, грн.							<b>43346</b>					

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01**  
**на загально-будівельні роботи**  
**Котельня**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 336,417 тис. грн.  
 Кошторисна трудомісткість 0,92842 тис.люд.год.  
 Кошторисна заробітна плата 92,669 тис. грн.  
 Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Демонтажні роботи</b>											
1	КБ46-40-4	Розбирання покриття покрівель з хвилястих і напівхвилястих азбестоцементних листів	100м2	0,887	<u>2112,14</u>	<u>155,56</u>	1873	1731	<u>138</u>	<u>24,3900</u>	<u>21,63</u>
					1951,93	52,78			47	0,5320	0,47
2	КР8-1-1	Розбирання лат [решетування] з брусків з прозорами	100м2	0,887	<u>1502,59</u>	<u>29,09</u>	1333	1307	<u>26</u>	<u>17,5500</u>	<u>15,57</u>
					1473,50	26,39			23	0,2856	0,25
3	КБ46-44-3	Розбирання дерев'яних заповнень дверних і воротних прорізів	100м2	0,032	<u>13660,33</u>	<u>1123,89</u>	437	400	<u>36</u>	<u>150,4000</u>	<u>4,81</u>
					12504,26	381,36			12	3,8437	0,12
4	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	4,384	<u>1495,14</u>	<u>426,13</u>	6555	4687	<u>1868</u>	<u>11,7100</u>	<u>51,34</u>
					1069,01	134,25			589	1,3915	6,1
5	КБ46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі	100м2	0,367	<u>3058,31</u>	<u>45,18</u>	1122	1106	<u>16</u>	<u>37,6500</u>	<u>13,82</u>
					3013,13	15,36			6	0,1419	0,05
6	КБ46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі (фасад)	100м2	0,3915	<u>3058,31</u>	<u>45,18</u>	1197	1180	<u>17</u>	<u>37,6500</u>	<u>14,74</u>
					3013,13	15,36			6	0,1419	0,06
7	КБ46-27-3	Пробивання прорізів в конструкціях з цегли	м3	0,09	<u>2412,76</u>	<u>796,68</u>	217	145	<u>72</u>	<u>17,4900</u>	<u>1,57</u>
					1616,08	250,99			23	2,6015	0,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ46-31-2	Пробивання борозен в цегляних стінах площею перерізу до 50 см2	100м	0,0926	<u>5547,18</u> 3064,49	<u>2482,69</u> 782,16	514	284	<u>230</u> 72	<u>32,3600</u> 8,1070	<u>3</u> 0,75
		Разом прямі витрати по розділу 1					13248	10840	<u>2403</u> 778		<u>126,48</u> 8,03
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					13248 5 11618 6777 16,14 2482 <b>20025</b>				
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>20025</b>				
9	КБ1-164-3	<b>Розділ 2. Земляні роботи</b> Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунтів 3	100м3	0,0477	<u>33238,94</u> 33238,94	- -	1585	1585	- -	<u>421,6000</u> -	<u>20,11</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					1585	1585	- -		<u>20,11</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					1585 1585 977 2,41 371 <b>2562</b>				
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>2562</b>				
10	КБ6-3-4	<b>Розділ 3. Фундаменти</b> Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,0477	<u>486774,48</u> 44724,80	<u>20928,20</u> 7675,65	23219	2133	<u>998</u> 366	<u>489,9200</u> 61,2455	<u>23,37</u> 2,92

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,04	<u>39333,88</u>	-	1573	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					24792	2133	<u>998</u> 366		<u>23,37</u> 2,92
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					24792 21661 2499 1377 3,15 485 <b>26169</b>				
		<b>Всього по розділу 3</b>					<b>26169</b>				
		<b>Розділ 4. Прямок</b>									
12	КБ1-164-3	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунтів 3	100м3	0,0068	<u>33238,94</u> 33238,94	-	226	226	-	<u>421,6000</u>	<u>2,87</u>
13	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100м3	0,0017	<u>518798,38</u> 98322,98	<u>26533,94</u> 10845,63	882	167	<u>45</u> 18	<u>1077,0400</u> 97,8795	<u>1,83</u> 0,17
14	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0094	<u>39333,88</u>	-	370	-	-	-	-
15 & 16	C113-73-2 варіант 3	Кутник 32х32	м	1,4	<u>57,35</u>	-	80	-	-	-	-
16	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів	м3	0,07	<u>4654,20</u> 490,37	<u>5,67</u> 1,38	326	34	-	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>0,39</u>
		Разом прямі витрати по розділу 4					1884	427	<u>45</u> 18		<u>5,09</u> 0,17
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1884 1412 445 263 0,63 97				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>2147</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 4</b>					<b>2147</b>				
		<b>Розділ 5. Стіни. Перегородки</b>									
17	КБ8-5-1	Мурування зовнішніх простих стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м	1 м3	0,837	<u>1772,31</u> 757,68	<u>143,20</u> 68,07	1483	634	<u>120</u> 57	<u>8,2000</u> 0,6120	<u>6,86</u> 0,51
18	С1422-10934	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М150	1000шт	0,33	<u>9076,63</u> -	- -	2995	-	- -	- -	- -
19	КБ8-6-5	Мурування перегородок неармованих з цегли керамічної товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	0,1863	<u>27302,13</u> 18316,96	<u>1342,93</u> 638,32	5086	3412	<u>250</u> 119	<u>191,1800</u> 5,7392	<u>35,62</u> 1,07
20	С1422-10934	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М150	1000шт	0,939	<u>9076,63</u> -	- -	8523	-	- -	- -	- -
21	КБ8-5-1	Мурування зовнішніх простих стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м (закладення отвору)	1 м3	0,42	<u>1772,31</u> 757,68	<u>143,20</u> 68,07	744	318	<u>60</u> 29	<u>8,2000</u> 0,6120	<u>3,44</u> 0,26
22	С1422-10934	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М150	1000шт	0,165	<u>9076,63</u> -	- -	1498	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					20329	4364	<u>430</u> 205		<u>45,92</u> 1,84
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					20329 15535 4569 2509 5,73 881 <b>22838</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 5</b>					<b>22838</b>				
		<b>Розділ 6. Перемички</b>									
23	КР3-45-1	Прм-1 Улаштування перемичок із металевих балок	1 м	0,06495	<u>24731,26</u> 16509,05	<u>988,82</u> 308,81	1606	1072	<u>64</u> 20	<u>196,6300</u> 3,1488	<u>12,77</u> 0,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C111-1837	Швелери N10-14 із сталі марки 18сп	т	0,0443	<u>39799,05</u>	-	1763	-	-	-	-
25	C111-1797 варіант 3	Сталь полосова	т	0,0096	<u>48633,11</u>	-	467	-	-	-	-
26	C111-1871 варіант 3	Шайби сталеві 10x80x330 мм	т	0,0065	<u>17709,72</u>	-	115	-	-	-	-
27	C111-1872 варіант 3	Шпильки M16	кг	4,55	<u>32,77</u>	-	149	-	-	-	-
28	КРЗ-45-1	Прм-2 Улаштування перемичок із металевих балок	1 м	0,04506	<u>24731,26</u> <u>16509,05</u>	<u>988,82</u> <u>308,81</u>	1114	744	<u>45</u> <u>14</u>	<u>196,6300</u> <u>3,1488</u>	<u>8,86</u> <u>0,14</u>
29	C111-1837	Швелери N10-14 із сталі марки 18сп	т	0,02912	<u>39799,05</u>	-	1159	-	-	-	-
30	C111-1797 варіант 3	Сталь полосова	т	0,0072	<u>48633,11</u>	-	350	-	-	-	-
31	C111-1871 варіант 3	Шайби сталеві 10x80x330 мм	т	0,0052	<u>17709,72</u>	-	92	-	-	-	-
32	C111-1872 варіант 3	Шпильки M16	кг	3,64	<u>32,77</u>	-	119	-	-	-	-
33	КРЗ-45-1	Прм-3 Улаштування перемичок із металевих балок	1 м	0,0389	<u>24731,26</u> <u>16509,05</u>	<u>988,82</u> <u>308,81</u>	962	642	<u>38</u> <u>12</u>	<u>196,6300</u> <u>3,1488</u>	<u>7,65</u> <u>0,12</u>
34	C111-1797 варіант 4	Сталь полосова 10x80x270	т	0,0048	<u>48633,11</u>	-	233	-	-	-	-
35	& C114-98- 11-20-9 варіант 3	Кутник 100x100x10	кг	34,1	<u>32,96</u>	-	1124	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 6					9253	2458	<u>147</u> <u>46</u>		<u>29,28</u> <u>0,46</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					9253 6648 2504 1483 3,57 548 <b>10736</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 6</b>					<b>10736</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 7. Покрівля</b>									
36	КБ12-20-3	Улаштування гідроізоляції прокладної в один шар	100м2	0,887	<u>1227,11</u> 1026,68	<u>131,35</u> 44,56	1088	911	<u>117</u> 40	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>9,73</u> 0,36
37	& С111-851-1 варіант 3	Плівка гідробар'єр	м2	97,57	<u>22,68</u> -	- -	2213	-	- -	- -	- -
38	КБ12-12-1	Улаштування покрівель із металопрофілю	100м2	0,887	<u>22199,67</u> 10956,88	<u>580,52</u> 167,13	19691	9719	<u>515</u> 148	<u>124,6800</u> 1,4775	<u>110,59</u> 1,31
39	& С111-1808-2 варіант 3	Металопрофіль	м2	92,248	<u>443,86</u> -	- -	40945	-	- -	- -	- -
40	КБ10-14-1	Улаштування карнизів та лобових дощок	100м2	0,206	<u>43148,03</u> 7365,70	<u>89,91</u> 24,87	8888	1517	<u>19</u> 5	<u>82,7700</u> 0,1950	<u>17,05</u> 0,04
41	КБ15-165-2	Поліпшене фарбування карнизів та лобових дощок колером олійним по дереву	100м2	0,206	<u>19149,30</u> 9950,49	<u>1,31</u> 1,14	3945	2050	- -	<u>106,3200</u> 0,0111	<u>21,9</u> -
		Разом прями витрати по розділу 7					76770	14197	<u>651</u> 193		<u>159,27</u> 1,71
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					76770 61922 14390 8225 19,32 2970 <b>84995</b>				
		<b>Всього по розділу 7</b>					<b>84995</b>				
		<b>Розділ 8. Прорізи</b>									
42	КБ10-20-1	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0064	<u>20681,96</u> 19266,93	<u>1262,35</u> 852,98	132	123	<u>8</u> 5	<u>191,3300</u> 8,1070	<u>1,22</u> 0,05
43	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0276	<u>12491,49</u> 11591,17	<u>840,31</u> 567,80	345	320	<u>23</u> 16	<u>113,3500</u> 5,3966	<u>3,13</u> 0,15



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	& С123-26-1 варіант 3	Блоки віконні металопластикові	м2	3,4	<u>5345,80</u>	-	18176	-	-	-	-
45	& С1632-102-1-Л варіант 3	Піна монтажна	фл	1	<u>132,99</u>	-	133	-	-	-	-
46	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0185	<u>16428,78</u> <u>9508,82</u>	<u>6847,24</u> <u>1893,87</u>	304	176	<u>127</u> <u>35</u>	<u>98,1100</u> <u>14,8500</u>	<u>1,82</u> <u>0,27</u>
47	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,032	<u>10563,06</u> <u>5803,57</u>	<u>4716,98</u> <u>1304,67</u>	338	186	<u>151</u> <u>42</u>	<u>59,8800</u> <u>10,2300</u>	<u>1,92</u> <u>0,33</u>
48	& С123-198-141	Блоки дверні металопластикові	м2	5,05	<u>6059,80</u>	-	30602	-	-	-	-
49	& С1632-102-1-Л варіант 3	Піна монтажна	фл	1	<u>132,99</u>	-	133	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 8							50163	805	<u>309</u> <u>98</u>		<u>8,09</u> <u>0,8</u>
Разом будівельні роботи, грн.							50163				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							49049				
всього заробітна плата, грн.							903				
Загальновиробничі витрати, грн.							479				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1,06				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							164				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>50642</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 8</b>							<b>50642</b>				
<b>Розділ 9. Підлоги</b>											
50	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів	м3	8,95	<u>4654,20</u> <u>490,37</u>	<u>5,67</u> <u>1,38</u>	41655	4389	<u>51</u> <u>12</u>	<u>5,5800</u> <u>0,0139</u>	<u>49,94</u> <u>0,12</u>
51	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,596	<u>11995,11</u> <u>4943,25</u>	<u>121,39</u> <u>105,56</u>	7149	2946	<u>72</u> <u>63</u>	<u>56,2500</u> <u>1,0323</u>	<u>33,53</u> <u>0,62</u>
Разом прямі витрати по розділу 9							48804	7335	<u>123</u> <u>75</u>		<u>83,47</u> <u>0,74</u>
Разом будівельні роботи, грн.							48804				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							41346				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					7410 4275 10,11 1554 <b>53079</b>				
		<b>Всього по розділу 9</b>					<b>53079</b>				
		<b>Розділ 10. Внутрішнє опорядження</b>									
52	КБ15-51-1	Штукатурення віконних і дверних плоских косяків по каменю і бетону	100м2	0,2175	<u>42297,16</u> 27439,27	<u>251,92</u> 219,07	9200	5968	<u>55</u> 48	<u>260,7800</u> 2,1423	<u>56,72</u> 0,47
53	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,8902	<u>17978,79</u> 11154,31	<u>265,04</u> 227,23	16005	9930	<u>236</u> 202	<u>112,4200</u> 2,6322	<u>100,08</u> 2,34
54	КБ15-151-4 к=2	Фарбування вапняними розчинами по штукатурці стель всередині приміщень з підготуванням поверхонь	100м2	0,6314	<u>4243,10</u> 3558,29	<u>2,61</u> 2,27	2679	2247	<u>2</u> 1	<u>38,0200</u> 0,0222	<u>24,01</u> 0,01
55	КБ15-151-3 к=2	Фарбування вапняними розчинами по штукатурці стін всередині приміщень з підготуванням поверхонь	100м2	1,7792	<u>3430,28</u> 2790,85	<u>2,61</u> 2,27	6103	4965	<u>5</u> 4	<u>29,8200</u> 0,0222	<u>53,06</u> 0,04
		Разом прямі витрати по розділу 10					33987	23110	<u>298</u> 255		<u>233,87</u> 2,86
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					33987 10579 23365 12608 28,4 4368 <b>46595</b>				
		<b>Всього по розділу 10</b>					<b>46595</b>				
		<b>Розділ 11. Зовнішнє опорядження</b>									
56	КБ15-36-2	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін вручну	100м2	0,3915	<u>17293,63</u> 10652,47	<u>164,10</u> 131,47	6770	4170	<u>64</u> 51	<u>101,2400</u> 1,5228	<u>39,64</u> 0,6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	КБ15-38-1	Високоякісне штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю укосів плоских при ширині до 200 мм	100м	0,0475	<u>7906,88</u> 5555,62	<u>58,19</u> 46,62	376	264	<u>3</u> 2	<u>52,8000</u> 0,5400	<u>2,51</u> 0,03
58	КР11-59-1	Опорядження поверхні стін фасаду набризком	100м2	1,3049	<u>4062,88</u> 2696,54	<u>59,89</u> 53,93	5302	3519	<u>78</u> 70	<u>23,6000</u> 0,6136	<u>30,8</u> 0,8
59	КБ15-156-3	Полівінілацетатне фарбування фасадів з риштувань з підготовленням поверхні	100м2	0,0084	<u>4917,36</u> 1276,57	<u>3,92</u> 3,41	41	11	<u>-</u> -	<u>13,6400</u> 0,0333	<u>0,11</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 11					12489	7964	<u>145</u> 123		<u>73,06</u> 1,43
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					12489 4380 8087 4138 8,93 1374 <b>16627</b>				
		<b>Всього по розділу 11</b>					<b>16627</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					293304	75218	<u>5549</u> 2157		<u>808,01</u> 20,96
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					293304 212537 77375 43113 99,45 15294 <b>336417</b>				
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>336417</b>				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					<b>928,42</b> <b>92669</b>				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-02**  
**на електромонтажні роботи**  
**Котельня**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 253,997 тис. грн.  
 Кошторисна трудомісткість 0,64379 тис.люд.год.  
 Кошторисна заробітна плата 67,127 тис. грн.  
 Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>2317,62</u>	<u>776,97</u>	2318	1056	<u>777</u>	<u>10,3300</u>	<u>10,33</u>
					1056,35	197,79			198	1,7521	1,75
2	& С1115-93-59-1	Шафа металева 1000x800x250 (ПР11 1136 У1)	шт	1	<u>10457,02</u>	-	10457	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
3	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	22	<u>354,56</u>	<u>22,14</u>	7800	3493	<u>487</u>	<u>1,6000</u>	<u>35,2</u>
					158,75	4,52			99	0,0421	0,93
4	& С1117-97-76-6	Вимикач автоматичний 1р Ір=6 А	шт	4	<u>87,29</u>	-	349	-	-	-	-
	варіант 17				-	-			-	-	-
5	& С1117-97-76-6	Вимикач автоматичний 1р Ір=6 А	шт	1	<u>87,29</u>	-	87	-	-	-	-
	варіант 17				-	-			-	-	-
6	& С1117-97-76-6	Вимикач автоматичний 1р Ір=10 А	шт	5	<u>87,29</u>	-	436	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C1117-97-76-6 варіант 21	Вимикач автоматичний 3р Ір=10 А	шт	5	<u>138,29</u> -	- -	691	-	- -	- -	- -
8	& C1117-97-76-6 варіант 22	Диференц. автомат 2р Ін=16А	шт	3	<u>745,19</u> -	- -	2236	-	- -	- -	- -
9	& C1117-97-76-6 варіант 24	Контактор модульний КМИ 220 В Ін=9А	шт	2	<u>273,95</u> -	- -	548	-	- -	- -	- -
10	& C1117-97-76-6 варіант 25	Контактор модульний КМИ 380 В Ін=9А	шт	2	<u>273,95</u> -	- -	548	-	- -	- -	- -
11	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	<u>582,54</u> <u>277,82</u>	<u>22,14</u> 4,52	583	278	<u>22</u> 5	<u>2,8000</u> 0,0421	<u>2,8</u> 0,04
12	& C1117-97-76-6 варіант 19	Вимикач автоматичний Ір=32 А  ----- апаратура управління насосами ----- -----	шт	1	<u>235,19</u> -	- -	235	-	- -	- -	- -
13	КМ8-528-3	Контактор електромагнітний, що встановлюється на конструкції на підлозі, напруга 6-10 кВ, струм до 400 А	шт	4	<u>11477,63</u> 7362,72	<u>1349,80</u> 362,32	45911	29451	<u>5399</u> 1449	<u>72,0000</u> 2,8823	<u>288</u> 11,53
14	1504-5009 варіант 3	Контактор магнітний КМИ 10910, 220 В	шт	4	<u>175,77</u> -	- -	703	-	- -	- -	- -
15	КМ8-81-1	Апарат керування і сигналізації, кількість кінців, що підключаються, до 2	шт	8	<u>212,60</u> 158,75	<u>51,33</u> 15,61	1701	1270	<u>411</u> 125	<u>1,6000</u> 0,1375	<u>12,8</u> 1,1
16	1504-13067 варіант 3	Реле електротеплове	шт	4	<u>101,07</u> -	- -	404	-	- -	- -	- -
17	1504-13004 варіант 3	Реле часу двоканальне РЕВ-201	шт	1	<u>439,79</u> -	- -	440	-	- -	- -	- -
18	1504-12188 варіант 3	Реле проміжне 220 В	шт	3	<u>684,07</u> -	- -	2052	-	- -	- -	- -
19	КБ21-22-6	Установлення перемикачів заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,03	<u>5904,54</u> 2574,88	- -	177	77	- -	<u>29,3000</u> -	<u>0,88</u> -
20	С1547-15 варіант 4	Перемикач універсальний 220 В, 10 А	шт	3	<u>76,56</u> -	- -	230	-	- -	- -	- -
21	КМ10-309-3	Кнопка, встановлювана на пультах і панелях	шт	4	<u>174,44</u> 158,75	- -	698	635	- -	<u>1,6000</u> -	<u>6,4</u> -
22	1517-1756 варіант 3	Кнопка подвійна "пуск-стоп"	шт	4	<u>84,36</u> -	- -	337	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,04	<u>26921,98</u> 19621,84	<u>1061,16</u> 916,57	1077	785	<u>42</u> 37	<u>207,2000</u> 9,7940	<u>8,29</u> 0,39
24	& С1117-97-1049-3 варіант 3	Автоматичний вимикач Іn=6А	шт	4	<u>173,99</u> -	- -	696	-	- -	- -	- -
25	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,05	<u>15574,63</u> 13416,51	<u>1813,40</u> 520,89	779	671	<u>91</u> 26	<u>131,2000</u> 4,5967	<u>6,56</u> 0,23
26	& С151-1-61 варіант 5	Арматура сигнальна  ----- світильники, вимикачі, розетки ----- -----	шт	5	<u>138,36</u> -	- -	692	-	- -	- -	- -
27	КБ21-18-2	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що встановлюються на штирях, кількість ламп до 4	100шт	0,09	<u>46989,89</u> 26479,51	<u>11115,46</u> 5566,59	4229	2383	<u>1000</u> 501	<u>273,2100</u> 53,4260	<u>24,59</u> 4,81
28	& С1115-94-8-2 варіант 18	Світильник світлодіод. накладний 19 Вт	шт	9	<u>979,79</u> -	- -	8818	-	- -	- -	- -
29	КБ21-17-5	Монтаж світильників для ламп розжарювання: бра і плафони з кількістю ламп до 2	100шт	0,02	<u>17149,94</u> 12925,66	<u>1556,94</u> 576,52	343	259	<u>31</u> 12	<u>126,4000</u> 5,2858	<u>2,53</u> 0,11
30	& С1115-94-8-2 варіант 19	Світильник настінний "Селена 32 А"	шт	2	<u>1408,19</u> -	- -	2816	-	- -	- -	- -
31	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,03	<u>15574,63</u> 13416,51	<u>1813,40</u> 520,89	467	402	<u>54</u> 16	<u>131,2000</u> 4,5967	<u>3,94</u> 0,14
32	& С1115-94-8-2 варіант 15	Світильник з вбудованим акумулятором	шт	3	<u>792,52</u> -	- -	2378	-	- -	- -	- -
33	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,04	<u>5762,18</u> 2432,52	- -	230	97	- -	<u>27,6800</u> -	<u>1,11</u> -
34	& С1115-94-6-3 варіант 3	Вимикач одноклавішний	шт	4	<u>56,69</u> -	- -	227	-	- -	- -	- -
35	КБ21-22-9	Установлення штепсельних розеток герметичних і напівгерметичних	100шт	0,05	<u>4383,45</u> 4383,45	- -	219	219	- -	<u>49,8800</u> -	<u>2,49</u> -
36	& С1512-1-1-3 варіант 8	Розетка герметична 42 В, 10 А	шт	5	<u>190,75</u> -	- -	954	-	- -	- -	- -
37	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,08	<u>5768,84</u> 2444,82	- -	462	196	- -	<u>27,8200</u> -	<u>2,23</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	& С1512-1-1-3 варіант 3	Розетка 2-х полюсна з з/з 250 В	шт	7	<u>193,81</u>	-	1357	-	-	-	-
39	& С1512-1-1-3 варіант 7	Розетка 3-х полюсна з з/з 250 В	шт	1	<u>234,61</u>	-	235	-	-	-	-
40	& С123-332-42 варіант 3	Коробка розподільча	шт	15	<u>15,42</u>	-	231	-	-	-	-
41	& С123-332-42 варіант 4	Коробка приборна	шт	17	<u>18,48</u>	-	314	-	-	-	-
42	КБ21-3-1	<i>Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм</i>	100м	0,07	<u>3311,59</u> 2162,52	<u>164,24</u> 49,94	232	151	<u>11</u> 3	<u>23,9800</u> 0,4400	<u>1,68</u> 0,03
43	& С111-1301-1-ИНБ варіант 3	Труби гнучкі гофровані , діаметр 20 мм	м	4	<u>11,53</u>	-	46	-	-	-	-
44	& С111-1301-1-ИНБ варіант 7	Труби гнучкі гофровані , діаметр 25 мм	м	3	<u>12,55</u>	-	38	-	-	-	-
45	КБ21-12-2	<i>Прокладання коробів пластикових</i>	100м	0,55	<u>6436,57</u> 3106,16	<u>2442,51</u> 608,43	3540	1708	<u>1343</u> 335	<u>32,8000</u> 6,1138	<u>18,04</u> 3,36
46	& С1545-89-1-Р варіант 7	Короб ПВХ електромонтажний 40x40	м	35	<u>23,29</u>	-	815	-	-	-	-
47	& С1545-89-1-Р варіант 8	Короб ПВХ електромонтажний 30x30	м	20	<u>21,04</u>	-	421	-	-	-	-
48	КБ21-5-2	<i>Затягування одного проводу перерізом до 3x4 мм<sup>2</sup> в електротехнічний плінтус</i>	100м	0,55	<u>3964,49</u> 3203,19	<u>71,26</u> 44,55	2180	1762	<u>39</u> 25	<u>35,5200</u> 0,4266	<u>19,54</u> 0,23
49	КБ21-4-1	<i>Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному облещенні сумарним перерізом до 2,5 мм<sup>2</sup></i>	100м	0,07	<u>787,11</u> 659,42	<u>69,10</u> 41,90	55	46	<u>5</u> 3	<u>7,4100</u> 0,4130	<u>0,52</u> 0,03
50	КБ21-9-1	<i>Прокладання проводу при схованій проводці</i>	100м	3,41	<u>2621,16</u> 2327,90	<u>30,80</u> 9,36	8938	7938	<u>105</u> 32	<u>25,5000</u> 0,0825	<u>86,96</u> 0,28
51	& С1545-7-325 варіант 3	Кабель ВВГ нг -2x1,5	м	50	<u>22,46</u>	-	1123	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	& С1545-7-325 варіант 4	Кабель ВВГ нг -3х1,5	м	220	<u>36,79</u> -	- -	8094	-	- -	- -	- -
53	& С1545-7-325 варіант 5	Кабель ВВГ нг -5х1,5	м	47	<u>66,32</u> -	- -	3117	-	- -	- -	- -
54	& С1545-7-325 варіант 6	Кабель ВВГ нг -3х2,5	м	40	<u>44,95</u> -	- -	1798	-	- -	- -	- -
55	& С1545-7-325 варіант 19	Кабель ВВГ нг -4х1,0	м	33	<u>27,56</u> -	- -	909	-	- -	- -	- -
56	& С1545-7-325 варіант 20	Кабель ВВГ нг -4х4,0	м	5	<u>256,04</u> -	- -	1280	-	- -	- -	- -
57	& С1545-7-325 варіант 10	Кабель ВВГ нг -5х6,0	м	3	<u>138,74</u> -	- -	416	-	- -	- -	- -
58	& С1545-7-325 варіант 21	Кабель КВВГ нг -2х1,5	м	5	<u>9,20</u> -	- -	46	-	- -	- -	- -
59	КМ38-7-1	Монтаж устаткування виду машин і механізмів у приміщенні, маса устаткування 0,03 т	шт	1	<u>4108,97</u> <u>2326,08</u>	<u>1087,36</u> <u>395,99</u>	4109	2326	<u>1087</u> <u>396</u>	<u>24,0000</u> <u>3,5720</u>	<u>24</u> <u>3,57</u>
60	& 1501-4001-1 варіант 3	Генератор Technіk 7500 TE	шт	1	<u>82600,00</u> -	- -	82600	-	- -	- -	- -
Разом прями витрати по кошторису							225222	55203	<u>10904</u> <u>3262</u>		<u>558,89</u> <u>28,53</u>
Разом устаткування, грн.							82600				
<b>Всього устаткування, грн.</b>							<b>82600</b>				
Разом будівельні роботи, грн.							142622				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							76515				
всього заробітна плата, грн.							58465				
Загальновиробничі витрати, грн.							28775				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							56,37				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							8662				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>171397</b>				



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по кошторису</b>						<b>253997</b>				
		<b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>						<b>643,79</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>						<b>67127</b>				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-03**  
на тепломеханічну частину  
Котельня

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1157,345 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 1,28944 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 131,180 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Демонтажні роботи</b>											
1	КБ18-2-10 Кдем=0,4	Демонтаж котлів сталевих жаротрубних пароводогрійних на рідкому паливі або газі теплопродуктивністю до 0,84 МВт [0,72 Гкал/год]	шт	2	<u>7721,23</u> <u>5553,97</u>	<u>2167,26</u> <u>738,02</u>	15442	11108	<u>4334</u> <u>1476</u>	<u>58,6480</u> <u>7,2812</u>	<u>117,3</u> <u>14,56</u>
2	КБ18-13-1 Кдем=0,4	Демонтаж насосів	шт	2	<u>817,07</u> <u>817,07</u>	-	1634	1634	-	<u>8,5280</u>	<u>17,06</u>
3	КБ17-7-3 Кдем=0,4	Демонтаж баків	10шт	0,1	<u>14372,70</u> <u>14372,70</u>	-	1437	1437	-	<u>157,4400</u>	<u>15,74</u>
4	КБ16-7-4 Кдем=0,4	Демонтаж трубопроводів діам. до 50 мм	100м	0,15	<u>2443,00</u> <u>2193,56</u>	<u>249,44</u> <u>71,00</u>	366	329	<u>37</u> <u>11</u>	<u>22,1080</u> <u>0,6913</u>	<u>3,32</u> <u>0,1</u>
5	КБ16-7-10 Кдем=0,4	Демонтаж трубопроводів діаметром до 100 мм	100м	0,2	<u>4286,50</u> <u>4286,50</u>	-	857	857	-	<u>45,2640</u>	<u>9,05</u>
6	КР20-12-1 Кдем=0,7	Демонтаж газоходів	1м	0,4	<u>9794,70</u> <u>6906,43</u>	<u>2888,27</u> <u>469,79</u>	3918	2763	<u>1155</u> <u>188</u>	<u>62,0970</u> <u>3,7222</u>	<u>24,84</u> <u>1,49</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					23654	18128	<u>5526</u> 1675		<u>187,31</u> 16,15
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					23654 19803 9270 17,48 2687 <b>32924</b>				
		----- <b>Всього по розділу 1</b>					<b>32924</b>				
		<b>Розділ 2. Монтаж обладнання</b>									
7	КБ18-2-1	Установлення котлів сталевих жаротрубних пароводогрійних на твердому паливі теплопродуктивністю до 0,21 МВт [0,18 Гкал/год]	шт	2	<u>11720,25</u> 7311,64	<u>2106,51</u> 702,87	23441	14623	<u>4213</u> 1406	<u>75,4400</u> 6,9236	<u>150,88</u> 13,85
8 & С130-10-14	варіант 5	Котли водогрійні, 200 кВт, АRS 200ВМ, КЗТО	шт	2	<u>162894,00</u> -	- -	325788	-	- -	- -	- -
9	КБ16-17-2	Установлення клапанів запобіжних однозажільних діаметром 40 мм	шт	4	<u>598,18</u> 292,22	<u>49,00</u> 13,69	2393	1169	<u>196</u> 55	<u>3,0500</u> 0,1380	<u>12,2</u> 0,55
10 & С1630-570-32	варіант 4	Клапан запобіжний Ду 40, 3,0 бар	шт	2	<u>591,81</u> -	- -	1184	-	- -	- -	- -
11	КБ16-19-2	Установлення клапанів трьохходових діаметром 50 мм	шт	2	<u>859,65</u> 225,65	<u>76,73</u> 21,15	1719	451	<u>153</u> 42	<u>2,3000</u> 0,2099	<u>4,6</u> 0,42
12 & С130-417-1-У	варіант 3	Клапан трьохходовий, Ду 40	шт	2	<u>2106,73</u> -	- -	4213	-	- -	- -	- -
13	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	4	<u>2785,44</u> 2042,67	<u>175,47</u> 51,72	11142	8171	<u>702</u> 207	<u>21,3200</u> 0,5002	<u>85,28</u> 2
14 & С130-510-23	варіант 4	Циркуляційний насос Wilo TOP-S 40/10	шт	2	<u>31838,59</u> -	- -	63677	-	- -	- -	- -
15 & С130-510-24	варіант 4	Циркуляційний насос Grundfos UPS 65-185 F	шт	2	<u>60026,51</u> -	- -	120053	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КБ18-10-15	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 3,5 м3	шт	1	<u>3013,13</u> 2470,31	<u>372,50</u> 126,82	3013	2470	<u>373</u> 127	<u>27,0600</u> 1,2173	<u>27,06</u> 1,22
17	& С1630-20-11 варіант 5	Бак об'ємом 3000л	шт	1	<u>48327,60</u> -	-	48328	-	-	-	-
18	& С130-966-75	Фланець d 80 мм	шт	2	<u>152,02</u> -	-	304	-	-	-	-
19	КБ16-17-1	Установлення клапанів запобіжних одноважільних діаметром 25 мм	шт	1	<u>398,77</u> 292,22	<u>49,00</u> 13,69	399	292	<u>49</u> 14	<u>3,0500</u> 0,1380	<u>3,05</u> 0,14
20	& С1630-570-25 варіант 3	Клапани запобіжні Ду25, 3,0 бар	шт	1	<u>591,81</u> -	-	592	-	-	-	-
21	КБ18-10-4	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 0,3 м3	шт	1	<u>689,59</u> 570,07	<u>85,60</u> 29,48	690	570	<u>86</u> 29	<u>5,9500</u> 0,2836	<u>5,95</u> 0,28
22	& С130-20-102 варіант 3	Компенсатор об'єму, V=300 л	шт	1	<u>14024,51</u> -	-	14025	-	-	-	-
23	КБ18-10-6	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 0,5 м3	шт	1	<u>1467,96</u> 1298,14	<u>119,74</u> 40,63	1468	1298	<u>120</u> 41	<u>14,2200</u> 0,3917	<u>14,22</u> 0,39
24	& С130-20-102 варіант 4	Компенсатор об'єму, V=500 л	шт	1	<u>28100,51</u> -	-	28101	-	-	-	-
25	КБ18-10-9	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 1 м3	шт	1	<u>1909,86</u> 1646,87	<u>189,08</u> 65,02	1910	1647	<u>189</u> 65	<u>18,0400</u> 0,6224	<u>18,04</u> 0,62
26	& С130-20-102 варіант 5	Компенсатор об'єму, V=1000 л	шт	1	<u>73490,51</u> -	-	73491	-	-	-	-
27	КБ18-10-6	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 0,5 м3	шт	1	<u>1467,96</u> 1298,14	<u>119,74</u> 40,63	1468	1298	<u>120</u> 41	<u>14,2200</u> 0,3917	<u>14,22</u> 0,39
28	С130-15 варіант 3	Бак запасу води EV500, V=500 л	шт	1	<u>9664,13</u> -	-	9664	-	-	-	-
29	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>2785,44</u> 2042,67	<u>175,47</u> 51,72	2785	2043	<u>175</u> 52	<u>21,3200</u> 0,5002	<u>21,32</u> 0,5
30	& С1630-1614-1 варіант 3	Насос підживлення Wilo-НМС 304	шт	1	<u>19078,77</u> -	-	19079	-	-	-	-
31	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	2	<u>77,94</u> 64,94	<u>7,78</u> 2,64	156	130	<u>16</u> 5	<u>0,6700</u> 0,0266	<u>1,34</u> 0,05
32	С1630-981 варіант 3	Лічильник холодної води Ду 15	шт	2	<u>778,19</u> -	-	1556	-	-	-	-
33	КБ18-10-1	Монтаж установки для пом'якшення води	шт	1	<u>689,59</u> 570,07	<u>85,60</u> 29,48	690	570	<u>86</u> 29	<u>5,9500</u> 0,2836	<u>5,95</u> 0,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	C130-10 варіант 5	Установка пом'якшення води 1,5 м3/год	шт	1	<u>38278,21</u>	-	38278	-	-	-	-
35	KB16-18-1	Установлення групи безпеки	шт	3	<u>471,17</u>	<u>37,33</u>	1414	552	<u>112</u>	<u>1,9200</u>	<u>5,76</u>
					183,96	9,73			29	0,0981	0,29
36	& C113-23-41 варіант 3	Група безпеки, 3,0 бар	шт	3	<u>1224,05</u>	-	3672	-	-	-	-
37	KB16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	23	<u>680,99</u>	<u>145,62</u>	15663	9387	<u>3349</u>	<u>4,2600</u>	<u>97,98</u>
					408,15	38,96			896	0,3809	8,76
38	& C113-33-80 варіант 4	Засувка Ду 100 типу "бабочка"	шт	3	<u>2937,64</u>	-	8813	-	-	-	-
39	& C113-33-80 варіант 3	Засувка Ду 80 типу "бабочка"	шт	4	<u>2080,84</u>	-	8323	-	-	-	-
40	& C130-384-80	Клапан зворотний Ду80	шт	2	<u>464,31</u>	-	929	-	-	-	-
41	& C130-966-75	Фланець d 80 мм	шт	10	<u>152,02</u>	-	1520	-	-	-	-
42	& C130-966-75 варіант 3	Фланець d 100 мм	шт	8	<u>165,69</u>	-	1326	-	-	-	-
43	& C113-33-65 варіант 3	Засувка Ду 65 типу "бабочка"	шт	12	<u>3133,60</u>	-	37603	-	-	-	-
44	& C130-384-76	Клапан зворотний Ду65	шт	2	<u>590,79</u>	-	1182	-	-	-	-
45	C130-984 варіант 3	Фланець d 65 мм	шт	20	<u>137,51</u>	-	2750	-	-	-	-
46	KB16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	11	<u>390,48</u>	<u>87,29</u>	4295	2569	<u>960</u>	<u>2,4100</u>	<u>26,51</u>
					233,58	19,17			211	0,1814	2
47	& C113-33-65 варіант 4	Засувка Ду 40 типу "бабочка"	шт	6	<u>1468,84</u>	-	8813	-	-	-	-
48	& C130-384-76 варіант 3	Клапан зворотний Ду40	шт	2	<u>449,01</u>	-	898	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	& С113-28-50 варіант 3	Кран кульовий Ду50	шт	3	<u>661,00</u>	-	1983	-	-	-	-
50	С130-984 варіант 4	Фланець d 40 мм	шт	26	<u>105,57</u>	-	2745	-	-	-	-
51	& С1630-532-129	Голендер d50	шт	3	<u>260,12</u>	-	780	-	-	-	-
52	& С113-28-25 варіант 3	Кран кульовий Ду25	шт	6	<u>186,82</u>	-	1121	-	-	-	-
53	& С1630-532-125	Голендер d25 мм	шт	2	<u>96,92</u>	-	194	-	-	-	-
54	& С113-28-20	Кран кульовий Ду20	шт	2	<u>128,56</u>	-	257	-	-	-	-
55	& С113-28-15	Кран кульовий Ду15	шт	13	<u>91,84</u>	-	1194	-	-	-	-
56	& С1630-540-20-Ц варіант 4	Клапан зворотній діаметром 25 мм	шт	3	<u>180,76</u>	-	542	-	-	-	-
57	& С1630-540-15А	Клапан запобіжний з манометром діаметром 15 мм, 3,0 бар	шт	2	<u>239,92</u>	-	480	-	-	-	-
58	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	12	<u>55,24</u>	-	663	442	-	<u>0,3600</u>	<u>4,32</u>
59	С1630-1159 варіант 3	Манометри загального призначення	комплект	12	<u>216,22</u>	-	2595	-	-	-	-
60	& С113-18-55 варіант 3	Кран кульовий зі спускником повітря для манометра Ду 15	шт	12	<u>138,56</u>	-	1663	-	-	-	-
61	КБ18-22-4	Установлення термометрів в оправі прямих та кутових	комплект	11	<u>68,34</u>	-	752	544	-	<u>0,5100</u>	<u>5,61</u>
62	С1630-986 варіант 4	Термометри прями в оправі	шт	11	<u>184,62</u>	-	2031	-	-	-	-
63	КБ18-17-10	Установлення повітровідвідників	шт	6	<u>230,37</u>	<u>41,06</u>	1382	977	<u>246</u>	<u>1,6600</u>	<u>9,96</u>
64	& С1630-541-15	Розповітрявач автоматичний Ду 15	шт	6	<u>190,95</u>	-	1146	-	-	-	-
65	КБ18-21-7	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 100 мм	10шт	0,1	<u>18698,94</u>	<u>2023,43</u>	1870	256	<u>202</u>	<u>26,7300</u>	<u>2,67</u>
					2561,00	594,74			59	5,8719	0,59
66	С1630-108 варіант 3	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 100 мм	шт	1	<u>2764,35</u>	-	2764	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	10шт	0,1	<u>1976,29</u> 1192,12	<u>733,44</u> 203,49	198	119	<u>73</u> 20	<u>12,3000</u> 2,0478	<u>1,23</u> 0,2
68	С1630-103 варіант 4	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 15 мм	шт	1	<u>371,30</u> -	- -	371	-	- -	- -	- -
69	КБ16-10-5	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм	100м	0,295	<u>80257,42</u> 11973,23	<u>3694,93</u> 909,71	23676	3532	<u>1090</u> 268	<u>118,9000</u> 9,0482	<u>35,08</u> 2,67
70	КБ16-10-4	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	0,286	<u>65085,15</u> 11973,23	<u>3694,93</u> 909,71	18614	3424	<u>1057</u> 260	<u>118,9000</u> 9,0482	<u>34,01</u> 2,59
71	КБ16-10-3	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0,012	<u>55746,90</u> 10833,31	<u>2806,79</u> 693,67	669	130	<u>34</u> 8	<u>107,5800</u> 6,9058	<u>1,29</u> 0,08
72	КБ16-10-2	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,065	<u>44865,78</u> 9132,48	<u>2800,95</u> 626,66	2916	594	<u>182</u> 41	<u>90,6900</u> 6,2497	<u>5,89</u> 0,41
73	КБ16-6-5	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,08	<u>28428,65</u> 4778,94	<u>582,72</u> 169,86	2274	382	<u>47</u> 14	<u>48,7100</u> 1,6512	<u>3,9</u> 0,13
74	КБ16-6-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,005	<u>26058,93</u> 4778,94	<u>582,72</u> 169,86	130	24	<u>3</u> 1	<u>48,7100</u> 1,6512	<u>0,24</u> 0,01
75	КБ16-6-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,18	<u>24042,93</u> 4778,94	<u>582,72</u> 169,86	4328	860	<u>105</u> 31	<u>48,7100</u> 1,6512	<u>8,77</u> 0,3
76	КБ16-6-1	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,11	<u>22032,73</u> 4778,94	<u>582,72</u> 169,86	2424	526	<u>64</u> 19	<u>48,7100</u> 1,6512	<u>5,36</u> 0,18
77	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	1,8	<u>329,44</u> 329,44	- -	593	593	- -	<u>3,5200</u> -	<u>6,34</u> -
78 & С113-2148-35		Термоізоляція Е-35	м	18	<u>16,89</u> -	- -	304	-	- -	- -	- -
79	КБ26-24-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	10 м2	2	<u>859,82</u> 786,99	- -	1720	1574	- -	<u>8,1200</u> -	<u>16,24</u> -
80 & С114-48-7		Теплова ізоляція, 30 мм ALU Lamella Mat	м2	20	<u>122,75</u> -	- -	2455	-	- -	- -	- -
81	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	3	<u>2867,77</u> 2042,67	<u>175,47</u> 51,72	8603	6128	<u>526</u> 155	<u>21,3200</u> 0,5002	<u>63,96</u> 1,5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
82	& C130-510-11 варіант 4	Циркуляційний насос системи тепlopостачання, 3.,4А	шт	1	<u>6746,59</u>	-	6747	-	-	-	-
83	& C130-510-11 варіант 5	Циркуляційний насос системи тепlopостачання, 3.,4А (резерв)	шт	1	<u>6746,59</u>	-	6747	-	-	-	-
84	& C130-510-11 варіант 6	Насос котлового контуру 230 В	шт	2	<u>7338,19</u>	-	14676	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							1018415	67345	<u>14528</u>		<u>699,23</u>
Разом будівельні роботи, грн.							1018415		4203		41,14
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							936542				
всього заробітна плата, грн.							71548				
Загальновиробничі витрати, грн.							35280				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							68,58				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							10553				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>1053695</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 2</b>							<b>1053695</b>				
<b>Розділ 3. Газоходи</b>											
85	КБ9-70-1	Виготовлення газоходів	m	0,3896	<u>18553,77</u>	<u>3027,11</u>	7229	5678	<u>1179</u>	<u>146,8800</u>	<u>57,22</u>
					14573,43	180,19			70	1,8160	0,71
86	& C119-293-3-204 варіант 3	Коліно 300x300	шт	1	<u>254,14</u>	-	254	-	-	-	-
87	& C119-293-3-204 варіант 4	Коліно 500x300	шт	1	<u>320,44</u>	-	320	-	-	-	-
88	& C119-293-3-204 варіант 5	Перехід 500x300/300x300	шт	1	<u>398,98</u>	-	399	-	-	-	-
89	& C119-293-3-204 варіант 6	Перехід 500x300/650x300	шт	1	<u>478,54</u>	-	479	-	-	-	-





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборні витрати, грн. трудоємність в загальновиборних витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборних витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					12044 25,45 3913 <b>70726</b>				
		----- <b>Всього по розділу 3</b>					<b>70726</b>				
		Разом прями витрати по кошторису					1100751	106730	<u>25689</u> 7297		<u>1106,59</u> 71,34
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборні витрати, грн. трудоємність в загальновиборних витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборних витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					1100751 968332 114027 56594 111,51 17153 <b>1157345</b>				
		----- <b>Всього по кошторису</b>					<b>1157345</b>				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					<b>1289,44</b> <b>131180</b>				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-04**  
**на водопостачання та каналізація**  
**Котельня**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 52,888 тис. грн.  
 Кошторисна трудомісткість 0,10046 тис.люд.год.  
 Кошторисна заробітна плата 10,594 тис. грн.  
 Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,1	<u>15697,28</u> 9052,93	<u>4601,83</u> 2369,69	1570	905	<u>460</u> 237	<u>89,9000</u> 24,7574	<u>8,99</u> 2,48
2	& С113-915-62 варіант 3	Труби ППР рп 20 d 20 мм	м	10	<u>29,77</u> -	- -	298	-	- -	- -	- -
3	& С113-18-55 варіант 4	Кран кутовий діам. 15 мм	шт	1	<u>76,54</u> -	- -	77	-	- -	- -	- -
4	& С113-28-15	Кран кульовий Ду15	шт	5	<u>91,84</u> -	- -	459	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,194	<u>13619,99</u> 9304,68	<u>2910,26</u> 1465,85	2642	1805	<u>565</u> 284	<u>92,4000</u> 15,2947	<u>17,93</u> 2,97
6 & С113-915-75	Труби ППР рп 16 d 25 мм		м	18	<u>32,83</u> -	-	591	-	-	-	-
7 & С113-28-25	Кран кульовий Ду25		шт	5	<u>186,82</u> -	-	934	-	-	-	-
8 & С1630-540-20-Ц	Клапан зворотній діаметром 15 мм		шт	1	<u>119,56</u> -	-	120	-	-	-	-
9 & С1630-540-20-Ц	Клапан зворотній діаметром 25 мм		шт	2	<u>180,76</u> -	-	362	-	-	-	-
10	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,03	<u>28985,79</u> 9794,46	<u>82,42</u> 27,96	870	294	<u>2</u> 1	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>2,87</u> 0,01
11	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,16	<u>85648,65</u> 9391,56	<u>168,88</u> 58,17	13704	1503	<u>27</u> 9	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>14,69</u> 0,09
12	КБ17-1-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10компл.	0,3	<u>14166,04</u> 1271,51	<u>124,80</u> 44,51	4250	381	<u>37</u> 13	<u>12,9600</u> 0,4404	<u>3,89</u> 0,13
13	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведеннямю холодної води	10компл.	0,1	<u>3708,77</u> 3173,06	<u>247,13</u> 87,32	371	317	<u>25</u> 9	<u>31,9800</u> 0,8669	<u>3,2</u> 0,09
14	С130-646	Умивальники овальні напівфарфорові та фарфорові	комплект	1	<u>2465,10</u> -	-	2465	-	-	-	-
15 & С113-17-11	Сифон до умивальника		шт	1	<u>127,55</u> -	-	128	-	-	-	-
16 & С126-1230-7	Змішувач для умивальника		шт	1	<u>954,79</u> -	-	955	-	-	-	-
17	КБ16-10-2	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,1	<u>44982,22</u> 9132,48	<u>2800,95</u> 626,66	4498	913	<u>280</u> 63	<u>90,6900</u> 6,2497	<u>9,07</u> 0,62
18	КБ16-10-3	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0,16	<u>55943,31</u> 10833,31	<u>2806,79</u> 693,67	8951	1733	<u>449</u> 111	<u>107,5800</u> 6,9058	<u>17,21</u> 1,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	КБ16-20-1	Установлення кранів пожежних діаметром 50 мм	шт	1	<u>172,95</u> 145,20	<u>25,81</u> 9,62	173	145	<u>26</u> 10	<u>1,4800</u> 0,0937	<u>1,48</u> 0,09
20	С1630-23 варіант 3	Пожежний кран-комплект Ду 50	шт	1	<u>688,50</u>	-	689	-	-	-	-
21	С1630-63 варіант 3	Головка ГР-50	шт	4	<u>19,96</u>	-	80	-	-	-	-
22	С1630-63 варіант 4	Головка ГМ-50	шт	1	<u>19,96</u>	-	20	-	-	-	-
23	С1630-91 варіант 3	Ствол РС-50	шт	1	<u>61,97</u>	-	62	-	-	-	-
24	С1630-116 варіант 3	Рукав пожежний Ду 50	м	10	<u>67,45</u>	-	675	-	-	-	-
25	С1630-91 варіант 4	Касета для пожежного рукава	шт	1	<u>115,13</u>	-	115	-	-	-	-
26 & С1547-1-4 варіант 3	Вогнегасник ОП-6		шт	2	<u>469,38</u>	-	939	-	-	-	-
27	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	1	<u>390,48</u> 233,58	<u>87,29</u> 19,17	390	234	<u>87</u> 19	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>2,41</u> 0,18
28 & С113-28-50 варіант 4	Вентиль бронзовий кутовий Ду 50		шт	1	<u>1199,56</u>	-	1200	-	-	-	-
29	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	10шт	0,1	<u>1976,29</u> 1192,12	<u>733,44</u> 203,49	198	119	<u>73</u> 20	<u>12,3000</u> 2,0478	<u>1,23</u> 0,2
30	С1630-103 варіант 4	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 15 мм	шт	1	<u>371,30</u>	-	371	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					48157	8349	<u>2031</u> 776		<u>82,97</u> 7,96
		Разом будівельні роботи, грн.					48157				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					37777				
		всього заробітна плата, грн.					9125				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4731				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1469				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>52888</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по кошторису</b>						<b>52888</b>				
		<b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>						<b>100,46</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>						<b>10594</b>				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-05**  
на опалення та вентиляція  
Котельня

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 37,167 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,07064 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 7,178 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	2	<u>660,08</u> 616,16	<u>41,06</u> 13,06	1320	1232	<u>82</u> 26	<u>6,2100</u> 0,1231	<u>12,42</u> 0,25
2	& С1630-151-250 варіант 5	Вентилятор Dospel 200	шт	2	<u>2907,65</u> -	- -	5815	-	- -	- -	- -
3	КБ20-22-1	Установлення зонтів над обладнанням	м2	1,56	<u>5876,22</u> 136,66	<u>38,89</u> 13,20	9167	213	<u>61</u> 21	<u>1,4100</u> 0,1330	<u>2,2</u> 0,21
4	КБ20-1-1	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,035	<u>71833,97</u> 23609,12	<u>601,47</u> 207,11	2514	826	<u>21</u> 7	<u>261,8000</u> 2,0876	<u>9,16</u> 0,07
5	& С1630-470-1	Відвід із оцинкованої сталі 0,55мм, діаметром 200 90градусів	шт	4	<u>133,25</u> -	- -	533	-	- -	- -	- -
6	КБ20-18-3	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 315 мм	зонт	2	<u>861,77</u> 78,60	<u>11,42</u> 2,82	1724	157	<u>23</u> 6	<u>0,8300</u> 0,0284	<u>1,66</u> 0,06
7	КБ20-23-1	Установлення дефлекторів діаметром патрубку 280 мм	шт	1	<u>812,47</u> 406,71	<u>7,78</u> 2,64	812	407	<u>8</u> 3	<u>4,5100</u> 0,0266	<u>4,51</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KB20-55-1	Установлення теплової завіси	шт	1	<u>2242,34</u> 1821,68	<u>72,17</u> 23,62	2242	1822	<u>72</u> 24	<u>18,3600</u> 0,2295	<u>18,36</u> 0,23
9	& C1115-761-1 варіант 3	Теплова завіса АО ЕВР 4.0/0,4	шт	1	<u>5713,80</u> -	-	5714	-	-	-	-
10	KB17-8-1	Установлення електроконвектора	10компл.	0,1	<u>13799,23</u> 12509,46	<u>1227,70</u> 416,55	1380	1251	<u>123</u> 42	<u>129,0700</u> 4,0028	<u>12,91</u> 0,4
11	& C130-424-1 варіант 3	Електроконвектор ЕВНА-1/230С2	шт	1	<u>2349,99</u> -	-	2350	-	-	-	-
12	KB20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у проясненні до 0,25 м2	ґрати	1	<u>214,06</u> 168,17	<u>29,28</u> 7,34	214	168	<u>29</u> 7	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>1,82</u> 0,07
13	& C111-50-221 варіант 6	Решітка РЦ 150x200	шт	1	<u>227,78</u> -	-	228	-	-	-	-
Разом прями витрати по кошторису							34013	6076	<u>419</u> 136		<u>63,04</u> 1,32
Разом будівельні роботи, грн.							34013				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							27518				
всього заробітна плата, грн.							6212				
Загальновиробничі витрати, грн.							3154				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							6,28				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							966				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>37167</b>				
-----											
<b>Всього по кошторису</b>							<b>37167</b>				
<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>							<b>70,64</b>				
<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>							<b>7178</b>				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]



Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ І-ІІІ ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-06**  
**на автоматизація тепломеханічних рішень**  
**Котельня**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 33,587 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,09155 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 9,162 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КМ10-667-4	Прилад ПС на 4 промені	шт	1	<u>1678,68</u> 1606,70	<u>1,35</u> 0,18	1679	1607	<u>1</u> -	<u>17,6000</u> 0,0021	<u>17,6</u> -		
2	1602-30002 варіант 4	Прилад приймально-контрольний пожежний ППКП "Тірас -4П"	шт	1	<u>8327,93</u> -	-	8328	-	-	-	-		
3	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,28	<u>6283,58</u> 4575,59	<u>1261,71</u> 526,10	1759	1281	<u>353</u> 147	<u>47,2100</u> 4,9268	<u>13,22</u> 1,38		
4	КБ21-13-1	Прокладання ізоляованих проводів перерізом до 6 мм <sup>2</sup> у лотках	100м	0,28	<u>1607,61</u> 606,72	<u>917,86</u> 220,16	450	170	<u>257</u> 62	<u>6,2600</u> 2,2579	<u>1,75</u> 0,63		
5	& С1545-89-1-Р варіант 5	Короб 20х20	м	12	<u>11,05</u> -	-	133	-	-	-	-		
6	& С1545-89-1-Р варіант 6	Короб 30х30	м	16	<u>15,13</u> -	-	242	-	-	-	-		
7	КМ10-671-3	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях бетонних і металевих	100 м	0,56	<u>6723,69</u> 4941,55	<u>104,07</u> 14,22	3765	2767	<u>58</u> 8	<u>52,8000</u> 0,1616	<u>29,57</u> 0,09		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	15095-12022 варіант 4	Провід ПВС 2х1,0 мм2	1000м	0,04	<u>7650,56</u>	-	306	-	-	-	-
9	15095-12022 варіант 5	Провід ПВС 3х1,0 мм2	1000м	0,045	<u>12750,56</u>	-	574	-	-	-	-
10	C157-192 варіант 4	Кабель ВВГ переріз 2х1 мм2	1000м	0,001	<u>14912,42</u>	-	15	-	-	-	-
11	KM8-83-1	Монтаж пристрою сигнального-сирена	шт	1	<u>422,00</u>	<u>10,27</u>	422	318	<u>10</u>	<u>3,2000</u>	<u>3,2</u>
					317,50	3,12			3	0,0275	0,03
12	1602-50116 варіант 3	Оповіщувач сирена Джміль	шт	1	<u>1073,68</u>	-	1074	-	-	-	-
13	KM10-682-2	Пульт або табло, кількість сигналів до 10	шт	1	<u>1296,88</u>	-	1297	1111	-	<u>11,2000</u>	<u>11,2</u>
					1111,26	-			-	-	-
14	1503-8874 варіант 3	Пульт контролю "Сигнал-7"	шт	1	<u>4785,69</u>	-	4786	-	-	-	-
15	KM8-81-1	Апарат керування і сигналізації, кількість кінців, що підключаються, до 2	шт	2	<u>212,60</u>	<u>51,33</u>	425	318	<u>103</u>	<u>1,6000</u>	<u>3,2</u>
					158,75	15,61			31	0,1375	0,28
16	1504-12188 варіант 3	Реле проміжне 220 В	шт	2	<u>684,07</u>	-	1368	-	-	-	-
17	KM11-30-1	Прилади, що встановлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання різальні	шт	1	<u>119,58</u>	-	120	46	-	<u>0,4500</u>	<u>0,45</u>
					46,02	-			-	-	-
18	1504-12024 варіант 4	Реле тиску КР-35	шт	1	<u>1632,67</u>	-	1633	-	-	-	-
19	KM11-31-2	Прилади, що встановлюються на конструкціях або щитах, маса до 10 кг	шт	1	<u>189,28</u>	-	189	164	-	<u>1,6000</u>	<u>1,6</u>
					163,62	-			-	-	-
20	& 1705-6018-2 варіант 4	Сигналізатор загазованості ГСБ-01-3	шт	1	<u>1178,09</u>	-	1178	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					29743	7782	<u>782</u>		<u>81,79</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					29743		251		2,41
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21179				
		всього заробітна плата, грн.					8033				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3844				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1129				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>33587</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по кошторису</b>						<b>33587</b>				
		<b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>						<b>91,55</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>						<b>9162</b>				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ І-ІІІ ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-07**  
**на пусконаладжувальні роботи**  
**Котельня**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 74,565 тис. грн.  
 Кошторисна трудомісткість 0,42523 тис.люд.год.  
 Кошторисна заробітна плата 58,324 тис. грн.  
 Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	КП7-4-1 к=0,6	Котел водогрійний, що працює на твердому паливі з топкою механічною, напівмеханічна теплопродуктивність до 1 Гкал/год	котел	2	26499,89 26499,89	- -	53000	53000	- -	195,6000	391,2	-
		Разом прями витрати по кошторису					53000	53000	-		391,2	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн.					53000					
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					53000					
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					21565					
							34,03					
							5324					
							<b>74565</b>					
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>74565</b>					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		<b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>					<b>425,23</b>					
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>58324</b>					

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №06-02-01  
на Водопостачання  
Водопостачання**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 455,663 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 1,01976 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 107,852 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КБ1-18-6	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 3	1000м3	0,04517	<u>97961,26</u> 5115,52	<u>92845,74</u> 25243,29	4425	231	<u>4194</u> 1140	<u>63,9200</u> 237,8708	<u>2,89</u> 10,74		
2	КБ1-13-6	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 3	1000м3	0,14975	<u>57762,85</u> 2040,77	<u>55722,08</u> 15998,96	8650	306	<u>8344</u> 2396	<u>25,5000</u> 152,0480	<u>3,82</u> 22,77		
3	КБ1-164-3 тех.ч. п.1.3. 180 к=1,2	Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,07	<u>39886,73</u> 39886,73	- -	2792	2792	- -	<u>505,9200</u> -	<u>35,41</u> -		
4	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	88,0815	<u>29,27</u> -	<u>29,27</u> 10,86	2578	-	<u>2578</u> 957	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 8,72		
5	КБ22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0,69	<u>41598,18</u> 12783,92	<u>19649,70</u> 5685,02	28703	8821	<u>13558</u> 3923	<u>141,7600</u> 47,7098	<u>97,81</u> 32,92		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	K585521-Л049	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	5	<u>1998,01</u>	-	9990	-	-	-	-
7	K585521-Л008	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	5	<u>2121,10</u>	-	10606	-	-	-	-
8	K585521-Л007	Кільця КС15.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	5	<u>1957,40</u>	-	9787	-	-	-	-
	варіант 3										
9	K585521-Л039	Плити покриття ЗПП15-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	5	<u>2362,62</u>	-	11813	-	-	-	-
10	C111-1788	Скоби ходові	шт	9	<u>196,99</u>	-	1773	-	-	-	-
11	C113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	5	<u>1986,52</u>	-	9933	-	-	-	-
12	KB23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи Н=10см	10м3	1,09	<u>16984,84</u>	-	18513	1494	-	<u>16,3200</u>	<u>17,79</u>
13	KB22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 50 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,275	<u>24498,59</u>	<u>1052,87</u>	6737	6313	<u>290</u>	<u>239,6000</u>	<u>65,89</u>
					<u>22956,08</u>	<u>127,45</u>			<u>35</u>	<u>1,2163</u>	<u>0,33</u>
14	C113-1356	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-11(1,6МПа), зовнішній діаметр 50x4,6 мм	м	275,33	<u>95,55</u>	-	26308	-	-	-	-
15	КГ23-1-3	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 150 мм (футляр)	100 м	0,14	<u>35167,87</u>	<u>385,99</u>	4924	144	<u>54</u>	<u>11,5900</u>	<u>1,62</u>
					<u>1031,39</u>	<u>103,23</u>			<u>14</u>	<u>0,8094</u>	<u>0,11</u>
16	KB22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0,2	<u>5686,23</u>	<u>3209,01</u>	1137	495	<u>642</u>	<u>24,6000</u>	<u>4,92</u>
					<u>2477,22</u>	<u>1089,07</u>			<u>218</u>	<u>11,4566</u>	<u>2,29</u>
17	C113-1200	Перехідники редукційні з поліетилену діам. 50/32 мм для ПЕ труб, з'єднання методом "Врозтруб"	шт	2	<u>101,31</u>	-	203	-	-	-	-
18	KB22-34-10	Установлення поліетиленових трійників діаметром до 110 мм	10 шт	0,3	<u>8398,44</u>	<u>4813,52</u>	2520	1075	<u>1445</u>	<u>35,6000</u>	<u>10,68</u>
					<u>3584,92</u>	<u>1633,60</u>			<u>490</u>	<u>17,1849</u>	<u>5,16</u>
19	& C113-1173-1	Трійники редукційні з поліетилену діам. 50/32 мм для зварювання ПЕ труб "Встик"	шт	1	<u>229,59</u>	-	230	-	-	-	-
20	& C113-1173-2	Трійники редукційні з поліетилену діам. 50/20 мм для зварювання ПЕ труб "Встик"	шт	1	<u>229,59</u>	-	230	-	-	-	-
21	& C113-1122-1	Рівносторонні трійники з поліетилену діам. 50 мм для зварювання ПЕ труб "Встик"	шт	1	<u>83,57</u>	-	84	-	-	-	-
22	KB22-36-1	Установлення сталевих засувок або клапанів зворотних діаметром 50 мм	шт	1	<u>216,84</u>	<u>19,44</u>	217	162	<u>19</u>	<u>1,7100</u>	<u>1,71</u>
					<u>161,94</u>	<u>6,60</u>			<u>7</u>	<u>0,0665</u>	<u>0,07</u>
23	& C130-3791-ИНБ	Клапани повітряні комбіновані для води Ду50	шт	1	<u>2318,51</u>	-	2319	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
24	C1630-1433	Крани кульові прохідні сальникові муфтові, 15ч38п, тиск 1 МПа [10 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр 20 мм	шт	1	549,79	-	550	-	-	-	-	
25	C1630-671	Крани кульові прохідні сальникові муфтові для води, нафти та масла, 11ч38п, тиск 1 МПа [10 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр 32 мм	шт	3	693,58	-	2081	-	-	-	-	
26	C1630-673	Крани кульові прохідні сальникові муфтові для води, нафти та масла, 11ч38п, тиск 1 МПа [10 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр 50 мм	шт	1	1310,93	-	1311	-	-	-	-	
27	КБ6-1-13	Улаштування бетонних упорів на трубопроводах	100м3	0,0006	129808,77	10173,51	78	33	6	598,1800	0,36	
28	КБ6-45-4	Приготування важкого бетону з гравію, клас бетону В15	100 м3	0,000612	54607,85	4584,88	194	15	3	41,2362	0,02	
29	КБ1-166-1	Засипка трубопроводів піском Н=15см	100м3	0,192	316896,02	8144,86	2226	2226	5	301,9100	0,18	
30	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	20,16	24161,86	3991,21	28617	-	2	45,4170	0,03	
31	КБ1-27-3	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 3	1000м3	0,15675	11593,68	-	1574	-	-	-	-	
32	КБ1-134-2	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 3, 4	100м3	1,5675	1419,51	-	2266,38	3021	1574	355	20,6529	3,24
33	КБ4-8-3 тех.ч. п.1.3. 1 κ=1,1	<b>Розділ 1. Свердловина</b> Роторне буріння свердловин із прямою промивкою установками з дизельним двигуном глибиною буріння до 50 м у ґрунтах групи 3 /застосування доліт діаметром до 250мм/	100м	0,05	3834,16	1906,95	3697	697	2989	21,9300	34,38	
34	C119-14	Долота тришарошечні, тип Ш93Т-ЦВ	шт	0,039325	1927,21	592,97	343	-	929	6,1180	9,59	
35	C119-189	Долота дволопатні, марка 2Л-93МС	шт	0,03685	73940,37	58814,53	631	-	900	145,4310	7,27	
36	C119-12	Глина бентонітова, марка ПБМГ	т	0,11	13933,74	18003,33	195	-	-	164,9515	8,25	
37	C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,011	8712,85	-	145	-	-	-	-	
38	КБ4-8-7 тех.ч. п.1.3. 1 κ=1,1	Роторне буріння свердловин із прямою промивкою установками з дизельним двигуном глибиною буріння до 50 м у ґрунтах групи 7 /застосування доліт діаметром до 250мм/	100м	0,09	17116,05	-	28736	5949	22370	666,2480	59,96	
					66105,13	70580,57			6352	622,0848	55,99	



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	C119-12	Глина бентонітова, марка ПБМГ	т	0,198	<u>1772,79</u>	-	351	-	-	-	-
40	C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,0099	<u>13219,70</u>	-	131	-	-	-	-
41	C119-14	Долота тришарошечні, тип Ш93Т-ЦВ	шт	0,44253	<u>8712,85</u>	-	3856	-	-	-	-
42	КБ4-8-6 тех.ч. п.1.3. 1 κ=1,1	<i>Роторне буріння свердловин із прямою промивкою установками з дизельним двигуном глибиною буріння до 50 м у ґрунтах групи 6 /застосування доліт діаметром до 250мм/</i>	100м	0,07	<u>228988,96</u> 46988,91	<u>179236,23</u> 51722,51	16029	3289	<u>12547</u> 3621	<u>473,5830</u> 459,7750	<u>33,15</u> 32,18
43	C119-12	Глина бентонітова, марка ПБМГ	т	0,154	<u>1772,79</u>	-	273	-	-	-	-
44	C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,0077	<u>13219,70</u>	-	102	-	-	-	-
45	C119-14	Долота тришарошечні, тип Ш93Т-ЦВ	шт	0,22099	<u>8712,85</u>	-	1925	-	-	-	-
46	КБ4-8-5 тех.ч. п.1.3. 1 κ=1,1	<i>Роторне буріння свердловин із прямою промивкою установками з дизельним двигуном глибиною буріння до 50 м у ґрунтах групи 5 /застосування доліт діаметром до 250мм/</i>	100м	0,05	<u>158855,46</u> 31250,11	<u>125380,05</u> 37071,78	7943	1563	<u>6269</u> 1854	<u>322,4320</u> 333,6784	<u>16,12</u> 16,68
47	C119-12	Глина бентонітова, марка ПБМГ	т	0,011	<u>1772,79</u>	-	20	-	-	-	-
48	C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,0055	<u>13219,70</u>	-	73	-	-	-	-
49	C119-14	Долота тришарошечні, тип Ш93Т-ЦВ	шт	0,1067	<u>8712,85</u>	-	930	-	-	-	-
50	КБ4-46-16 тех.ч. п.1.3. 12 κ=0,9	Кріплення свердловин, при роторному бурінні установками обертального буріння, трубами з муфтовим з'єднанням, глибина свердловини до 50 м, група ґрунтів за стійкістю 2 /трубами із зовнішнім діаметром до 200 мм/	10м	1,3	<u>1317,13</u> 600,98	<u>681,63</u> 219,21	1712	781	<u>886</u> 285	<u>6,0570</u> 2,2090	<u>7,87</u> 2,87
51	C113-1381	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 125x7,4 мм	м	13	<u>409,25</u>	-	5320	-	-	-	-
52	C113-189	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 5 мм	м	2	<u>893,38</u>	-	1787	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	КБ4-57-1 тех.ч. п.1.3. 17 κ=0,8	Установлення фільтра на колоні водопідіймальних труб при роторному бурінні при глибині свердловин до 500 м/установлення фільтрової колони на колоні водопідійомних (обсадних) труб діаметром до 200 мм/	10м труб	1,3	<u>1294,56</u> 245,58	<u>1048,98</u> 294,91	1683	319	<u>1364</u> 383	<u>2,6240</u> 2,5550	<u>3,41</u> 3,32
54	С119-436 варіант 3	Фільтри щільові	шт	1	<u>7580,76</u> -	-	7581	-	-	-	-
55	КБ4-59-1	<i>Засипка гравію в міжтрубний простір, спосіб буріння обертальний</i>	10м3	0,07	<u>32398,31</u> 12638,53	<u>1617,17</u> 361,26	2268	885	<u>113</u> 25	<u>128,8200</u> 3,5328	<u>9,02</u> 0,25
56	КБ4-61-1	Відкачування води насосом із застосуванням комплексу обладнання роторного буріння при глибині свердловини до 500 м	доба	3	<u>18898,82</u> 5138,02	<u>13760,80</u> 2724,21	56696	15414	<u>41282</u> 8173	<u>47,4600</u> 23,6913	<u>142,38</u> 71,07
57	КБ6-1-22	<i>Улаштування фундаментів залізобетонних навколо обсадної труби</i>	100м3	0,007701	<u>347403,67</u> 549	<u>11544,80</u> 4331,97	2676	321	<u>89</u> 33	<u>456,3300</u> 39,1711	<u>3,51</u> 0,3
58	С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,785558	<u>3794,97</u> 027	-	2981	-	-	-	-
59	КБ22-41-1	<i>Улаштування круглих колодязів діаметром 2000мм зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах</i>	10м3	0,133	<u>41598,18</u> 12783,92	<u>19649,70</u> 5685,02	5533	1700	<u>2613</u> 756	<u>141,7600</u> 47,7098	<u>18,85</u> 6,35
60	К585521- Л011	Кільця КС20.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>2595,22</u> -	-	2595	-	-	-	-
61	К585521- Л010	Кільця КС20.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1935,11</u> -	-	1935	-	-	-	-
62	К585521- Л041	Плити покриття 1ПП20-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>3142,60</u> -	-	3143	-	-	-	-
63	С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	1	<u>2522,64</u> -	-	2523	-	-	-	-
64	КБ18-13-1	<i>Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т</i>	шт	1	<u>2867,77</u> 2042,67	<u>175,47</u> 51,72	2868	2043	<u>175</u> 52	<u>21,3200</u> 0,5002	<u>21,32</u> 0,5
65	& 2301-2003- 1 варіант 3	Електронасос глибинний Speroni SPM 70-08	шт	1	<u>15136,00</u> -	-	15136	-	-	-	-
66	& С111- 1304-1	Ланцюг кріплення насоса 15м	шт	1	<u>420,16</u> -	-	420	-	-	-	-
67	С113-1381 варіант 3	Труба фільтруюча з поліпропіленовим покриттям для свердловин діаметром 125мм	м	2	<u>458,98</u> -	-	918	-	-	-	-
68	С113-1357	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-11(1,6МПа), зовнішній діаметр 63x5,8 мм	м	14	<u>153,30</u> -	-	2146	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
69	C113-1304	Буртові втулки діам. 63 мм для ПЕ труб, з'єднання "Встик"	шт	12	<u>461,19</u>	-	5534	-	-	-	-		
70	C113-1000	Коліна з поліетилену діам. 63 мм /90 град. для зварювання ПЕ труб "Встик"	шт	1	<u>832,37</u>	-	832	-	-	-	-		
71	C113-1223	Перехідники редукційні з поліетилену діам. 63/50 мм для зварювання ПЕ труб "Встик"	шт	1	<u>438,14</u>	-	438	-	-	-	-		
72	C113-1078 варіант 3	Трійники редукційні з поліетилену діам 63/15 мм для зварювання ПЕ труб методом "Врозтруб"	шт	1	<u>48,15</u>	-	48	-	-	-	-		
73	C130-983	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	8	<u>242,67</u>	-	1941	-	-	-	-		
74	C1630-1390	Засувки клинові фланцеві з невисувним шпінделем 30ч47бр для води, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	1	<u>2889,90</u>	-	2890	-	-	-	-		
75	C1630-549	Клапани зворотні підйомні фланцеві для рідких середовищ, 16с13нж, тиск 3,9 МПа [40 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	1	<u>1578,25</u>	-	1578	-	-	-	-		
76	C1545-87 варіант 3	Конструкція опорна (Фланці Ду250)	т	0,16	<u>16240,13</u>	-	2598	-	-	-	-		
77	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	1	<u>50,86</u>	-	51	37	-	<u>0,3600</u>	<u>0,36</u>		
78	C1630-113	Манометри загального призначення з триходовим краном, ОБМ1-100	комплект	1	<u>216,22</u>	-	216	-	-	-	-		
		Разом прямі витрати по розділу 1					201427	32998	<u>90649</u> 22434		<u>323,22</u> 197,76		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					201427	77780	55432	27497	54,4	8363	<b>228924</b>
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>228924</b>						
		Разом прямі витрати по кошторису					408540	60126	<u>126347</u> 32903		<u>629,57</u> 293,75		
		Разом будівельні роботи, грн.					408540						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>  ----- <b>Всього по кошторису</b>					222067 93029 47123 96,44 14823 <b>455663</b>  <b>455663</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b> <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>1019,76</b> <b>107852</b>				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ І-ІІІ ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №06-03-01**  
на Каналізація  
Каналізації

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 600,839 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,91272 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 90,843 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-18-6	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 3	1000м3	0,13416	<u>97961,26</u> 5115,52	<u>92845,74</u> 25243,29	13142	686	<u>12456</u> 3387	<u>63,9200</u> 237,8708	<u>8,58</u> 31,91
2	КБ1-13-6	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 3	1000м3	0,15618	<u>57762,85</u> 2040,77	<u>55722,08</u> 15998,96	9021	319	<u>8702</u> 2499	<u>25,5000</u> 152,0480	<u>3,98</u> 23,75
3	КБ1-164-3 тех.ч. п.1.3. 180 к=1,2	Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,05	<u>39886,73</u> 39886,73	- -	1994	1994	- -	<u>505,9200</u> -	<u>25,3</u> -
4	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	261,612	<u>29,27</u> -	<u>29,27</u> 10,86	7657	-	<u>7657</u> 2841	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 25,9
5	КБ23-13-8	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 2 м у мокрих ґрунтах	10м3	0,64	<u>56478,75</u> 12219,11	<u>9922,15</u> 2789,74	36146	7820	<u>6350</u> 1785	<u>130,5600</u> 22,4238	<u>83,56</u> 14,35

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	K585521-Л011	Кільця КС20.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	<u>2595,22</u>	-	10381	-	-	-	-
7	K585521-Л010	Кільця КС20.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	<u>1935,11</u>	-	7740	-	-	-	-
8	K585521-Л041	Плити покриття 1ПП20-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>3142,60</u>	-	6285	-	-	-	-
9	K585521-Л050	Плити днищ ПН20 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>2951,81</u>	-	5904	-	-	-	-
10	C113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	2	<u>1986,52</u>	-	3973	-	-	-	-
11	KB23-13-3	<i>Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах</i>	10м3	0,915	<u>59650,78</u> 18867,74	<u>20057,89</u> 5630,25	54580	17264	<u>18353</u> 5152	<u>201,6000</u> 45,1454	<u>184,46</u> 41,31
12	K585521-Л048 варіант 3	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	17	<u>1554,15</u>	-	26421	-	-	-	-
13	K585521-Л005 варіант 3	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	16	<u>2213,17</u>	-	35411	-	-	-	-
14	K585521-Л004	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	7	<u>1781,53</u>	-	12471	-	-	-	-
15	K585521-Л031 варіант 3	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	17	<u>2055,69</u>	-	34947	-	-	-	-
16	C113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	17	<u>1986,52</u>	-	33771	-	-	-	-
17	KM38-1-4	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,5 т	шт	3	<u>4882,81</u> 1865,59	<u>700,62</u> 183,86	14648	5597	<u>2102</u> 552	<u>19,7000</u> 1,6042	<u>59,1</u> 4,81
18	& 2403-13029-1 варіант 3	Сепаратор жиру СЖК 3,2-0,4	шт	3	<u>14700,00</u>	-	44100	-	-	-	-
19	KB23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи Н=10см	10м3	1,274	<u>16984,84</u> 1370,23	-	21639	1746	-	<u>16,3200</u>	<u>20,79</u>
20	KB23-2-1	<i>Укладання трубопроводів із азбестоцементних безнапірних труб діаметром 150 мм</i>	1000м	0,241	<u>73123,84</u> 54057,58	<u>3506,61</u> 969,89	17623	13028	<u>845</u> 234	<u>577,6000</u> 7,6050	<u>139,2</u> 1,83
21	& C113-14511	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 50х3,0 мм	м	2	<u>47,45</u>	-	95	-	-	-	-
22	C113-1453	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 160х4 мм	м	240,82	<u>333,08</u>	-	80212	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
23	КБ1-166-1	Засипка трубопроводів піском Н=25см	100м3	0,4332	<u>11593,68</u>	-	5022	5022	-	<u>150,4500</u>	<u>65,17</u>	
					11593,68	-			-	-	-	
24	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	45,486	<u>1419,51</u>	-	64568	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
25	КБ1-166-1	Засипка трубопроводів м'яким ґрунтом без твердих включень Н=20см	100м3	0,30576	<u>11593,68</u>	-	3545	3545	-	<u>150,4500</u>	<u>46</u>	
					11593,68	-			-	-	-	
26	КБ1-27-3	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 3	1000м3	0,16118	<u>10041,63</u>	<u>10041,63</u>	1619	-	<u>1619</u>	-	-	
					-	2266,38			365	20,6529	3,33	
27	КБ1-134-2	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 3, 4	100м3	1,6118	<u>3834,16</u>	<u>1906,95</u>	6180	3106	<u>3074</u>	<u>21,9300</u>	<u>35,35</u>	
					1927,21	592,97			956	6,1180	9,86	
		Разом прямі витрати по кошторису						559095	60127	<u>61158</u>		<u>671,49</u>
		Разом устаткування, грн.						44100		17771		157,05
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.						1732				
		<b>Всього устаткування, грн.</b>						<b>45832</b>				
		Разом будівельні роботи, грн.						514995				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						393710				
		всього заробітна плата, грн.						77898				
		Загальновиробничі витрати, грн.						40012				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						84,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						12945				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>						<b>555007</b>				
		-----										
		<b>Всього по кошторису</b>						<b>600839</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>						<b>912,72</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>						<b>90843</b>				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №06-03-02**  
**на Монтаж біологічної очистки стічних вод**  
**Каналізації**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 416,941 тис. грн.  
 Кошторисна трудомісткість 0,04598 тис.люд.год.  
 Кошторисна заробітна плата 4,617 тис. грн.  
 Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
				на одиницю	всього						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ38-1-4	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,5 т	шт	2	<u>4882,81</u> 1865,59	<u>700,62</u> 183,86	9766	3731	<u>1401</u> 368	<u>19,7000</u> 1,6042	<u>39,4</u> 3,21
2	& 2301-2003-2	Установка біологічної очистки стічних вод "BIO CWT S-35"	шт	1	<u>360000,00</u> -	- -	360000	-	- -	- -	- -
3	& 2301-2003-2	Станція перекачки стічних вод з сепарацією твердих тіл типу TS	шт	1	<u>30000,00</u> -	- -	30000	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					399766	3731	<u>1401</u> 368		<u>39,4</u> 3,21
		Разом устаткування, грн.					390000				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					15315				
		<b>Всього устаткування, грн.</b>					<b>405315</b>				
		Разом будівельні роботи, грн.					9766				
		в тому числі:									



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4634				
		всього заробітна плата, грн.					4099				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1860				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					518				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>11626</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>416941</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>					<b>45,98</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>4617</b>				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №06-03-03**  
**на Пусконаладжувальні роботи**  
**Каналізації**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 43,305 тис. грн.  
 Кошторисна трудомісткість 0,24697 тис.люд.год.  
 Кошторисна заробітна плата 33,873 тис. грн.  
 Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
				на одиницю	всього						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП9-14-1	Установка компактна типу КУ, БЮ, «Кристал» для очищення стічних вод, продуктивність до 50 м3/доб.	установ.	1	30781,06 30781,06	- -	30781	30781	- -	227,2000	227,2 -
		Разом прями витрати по кошторису					30781	30781	- -		227,2 -
		Разом будівельні роботи, грн.					30781				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					30781				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12524				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3092				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>43305</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>43305</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					246,97 33873				

Склав

---

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив

---

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №06-04-01  
на Теплопостачання  
Теплопостачання**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 585,134 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,27093 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 27,240 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-18-6	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 3	1000м3	0,02733	<u>97961,26</u> 5115,52	<u>92845,74</u> 25243,29	2677	140	<u>2537</u> 690	<u>63,9200</u> 237,8708	<u>1,75</u> 6,5
2	КБ1-13-6	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 3	1000м3	0,05267	<u>57762,85</u> 2040,77	<u>55722,08</u> 15998,96	3042	107	<u>2935</u> 843	<u>25,5000</u> 152,0480	<u>1,34</u> 8,01
3	КБ1-164-3 тех.ч. п.1.3. 180 к=1,2	Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,02	<u>39886,73</u> 39886,73	- -	798	798	- -	<u>505,9200</u> -	<u>10,12</u> -
4	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	53,2935	<u>29,27</u> -	<u>29,27</u> 10,86	1560	-	<u>1560</u> 579	- 0,0990	- 5,28
5	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи Н=10см	10м3	0,639	<u>16984,84</u> 1370,23	- -	10853	876	- -	<u>16,3200</u> -	<u>10,43</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ24-1-1	Прокладання трубопроводів надземне і в каналах при умовному тиску 0,6 МПа [6 кгс/см <sup>2</sup> ], температурі 115 град.С, діаметр труб 50 мм	1000м	0,045	<u>176827,78</u> 68402,29	<u>81484,32</u> 18625,99	7957	3078	<u>3667</u> 838	<u>697,2000</u> 180,2237	<u>31,37</u> 8,11
7	КБ7-64-1	Укладання плит перекриття каналів площею до 0,5 м <sup>2</sup>	100шт	0,45	<u>8642,14</u> 7602,17	<u>575,56</u> 195,30	3889	3421	<u>259</u> 88	<u>84,3000</u> 1,9684	<u>37,94</u> 0,89
8	КБ7-31-7	Установлення між спорудами лотків перерізом до 0,5 м <sup>2</sup>	100м <sup>3</sup>	0,0452	<u>280335,83</u> 113042,68	<u>140888,18</u> 48088,92	12671	5110	<u>6368</u> 2174	<u>1207,8500</u> 396,9135	<u>54,59</u> 17,94
9	С1415-8313 варіант 4	Плити перекриття лотків	м	45	<u>966,13</u> -	-	43476	-	-	-	-
10	С1415-8313 варіант 3	Лотки для теплотраси	м	45	<u>2029,79</u> -	-	91341	-	-	-	-
11	С113-1505	Труби сталеві теплоізольовані в захисній поліетиленовій оболонці для підземного прокладання теплових мереж, типорозмір 108/200 мм	м	146,584	<u>1836,54</u> -	-	269207	-	-	-	-
12	С113-1515	Коліно гнуге для теплоізольованих труб, типорозмір 108/200 мм, L=1,1 м	шт	12	<u>3691,58</u> -	-	44299	-	-	-	-
13	С113-1525	Трійник прямиий для теплоізольованих труб, типорозмір 108/200 мм	шт	2	<u>2696,19</u> -	-	5392	-	-	-	-
14	С113-1555	Опора нерухома до теплоізольованих труб, типорозмір 108/200 мм, L=2 м	шт	3	<u>6426,56</u> -	-	19280	-	-	-	-
15	С113-1565 варіант 3	Комплект ізоляції стиків до теплоізольованих труб, типорозмір 108/200 мм	шт	26	<u>325,06</u> -	-	8452	-	-	-	-
16	С113-1895	Компенсаційна подушка до теплоізольованих труб, розмір 1000x500x40 мм	шт	3	<u>165,11</u> -	-	495	-	-	-	-
17	С113-1540	Кільце ущільнююче до теплоізольованих труб, типорозмір 110 мм	шт	16	<u>79,67</u> -	-	1275	-	-	-	-
18	КБ1-166-1	Засипка трубопроводів піском Н=30см	100м <sup>3</sup>	0,1907	<u>11593,68</u> 11593,68	-	2211	2211	-	<u>150,4500</u>	<u>28,69</u>
19	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м <sup>3</sup>	20,0235	<u>1419,51</u> -	-	28424	-	-	-	-
20	КБ1-27-3	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 3	1000м <sup>3</sup>	0,032513	<u>10041,63</u> -	<u>10041,63</u> 2266,38	326	-	<u>326</u> 74	-	<u>0,67</u>
21	КБ1-134-2	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 3, 4	100м <sup>3</sup>	0,32513	<u>3834,16</u> 1927,21	<u>1906,95</u> 592,97	1247	627	<u>620</u> 193	<u>21,9300</u> 6,1180	<u>7,13</u> 1,99
22	КБ24-11-1	Установлення сальникових компенсаторів з труб діаметром 100 мм	шт	2	<u>6935,67</u> 554,29	<u>484,20</u> 18,03	13871	1109	<u>968</u> 36	<u>5,1200</u> 0,1708	<u>10,24</u> 0,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					572743	17477	19240		193,6
		Разом будівельні роботи, грн.					572743		5515		49,73
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					536026				
		всього заробітна плата, грн.					22992				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12391				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4248				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>585134</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>585134</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>					<b>270,93</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>27240</b>				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №06-05-01  
на Пожежний резервуар  
Пожежний резервуар**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 288,249 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,64058 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 63,862 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати
					на одини- цю	всього					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-13-6 тех.ч. п.1.3. 46 к=1,1	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 3 /в'язкого ґрунту підвищеної вологості, що сильно налипає на зуби і стінки ковша/	1000м3	0,2242	<u>63539,13</u> 2244,84	<u>61294,29</u> 17598,85	14245	503	<u>13742</u> 3946	<u>28,0500</u> 167,2528	<u>6,29</u> 37,5
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3. 180 к=1,2 тех.ч. п.1.3. 177 к=1,15	Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом, що сильно налипає на інструменти	100м3	0,08	<u>28270,47</u> 28270,47	- -	2262	2262	- -	<u>361,2840</u> -	<u>28,9</u> -
3	КБ1-134-2	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 3, 4	100м3	0,077	<u>3834,16</u> 1927,21	<u>1906,95</u> 592,97	295	148	<u>147</u> 46	<u>21,9300</u> 6,1180	<u>1,69</u> 0,47
4	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,0314	<u>274913,46</u> 12652,77	<u>2625,74</u> 1186,08	8632	397	<u>82</u> 37	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>4,73</u> 0,33
5	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонного днища резервуара	100м3	0,0664	<u>557850,33</u> 98322,98	<u>26533,94</u> 10845,63	37041	6529	<u>1762</u> 720	<u>1077,0400</u> 97,8795	<u>71,52</u> 6,5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,03024	<u>39333,88</u>	-	1189	-	-	-	-
7	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,41522	<u>39333,88</u>	-	16332	-	-	-	-
8	C124-1 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм (сітка С1)	т	0,0504	<u>39333,88</u>	-	1982	-	-	-	-
9	C124-20 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм (сітка С2)	т	0,20424	<u>39333,88</u>	-	8034	-	-	-	-
10	КБ6-17-2	<i>Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 100 мм до 150 мм</i>	100м3	0,1356	<u>775012,21</u> 199020,36	<u>51122,72</u> 21906,98	105092	26987	<u>6932</u> 2971	<u>2153,9000</u> 197,4430	<u>292,07</u> 26,77
11	C124-3 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм (сітка С3)	т	0,1638	<u>39333,88</u>	-	6443	-	-	-	-
12	C124-1 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм (сітка С3)	т	0,029	<u>39333,88</u>	-	1141	-	-	-	-
13	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,27644	<u>39333,88</u>	-	10873	-	-	-	-
14	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,01107	<u>39333,88</u>	-	435	-	-	-	-
15	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,0146	<u>69358,24</u> 21619,29	<u>283,57</u> 78,43	1013	316	<u>4</u> 1	<u>231,0000</u> 0,6150	<u>3,37</u> 0,01
16	КБ6-13-3	<i>Улаштування залізобетонного монолітного перекриття резервуара</i>	100м3	0,0376	<u>518798,38</u> 98322,98	<u>26533,94</u> 10845,63	19507	3697	<u>998</u> 408	<u>1077,0400</u> 97,8795	<u>40,5</u> 3,68
17	C124-1 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм (сітка С1)	т	0,0546	<u>39333,88</u>	-	2148	-	-	-	-
18	C124-20 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм (сітка С2)	т	0,18062	<u>39333,88</u>	-	7104	-	-	-	-
19	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,01548	<u>39333,88</u>	-	609	-	-	-	-
20	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,03388	<u>39333,88</u>	-	1333	-	-	-	-
21	C113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	2	<u>2522,64</u>	-	5045	-	-	-	-
22	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,0028	<u>39333,88</u>	-	110	-	-	-	-
23	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,158	<u>8592,78</u>	<u>8592,78</u> 1939,37	1358	-	<u>1358</u> 306	- 17,6730	- 2,79
24	КБ1-134-2	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 3, 4	100м3	1,58	<u>3834,16</u> 1927,21	<u>1906,95</u> 592,97	6058	3045	<u>3013</u> 937	<u>21,9300</u> 6,1180	<u>34,65</u> 9,67
25	КБ1-30-1	Планування площ бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] за 1 прохід	1000м2	0,64	<u>376,33</u>	<u>376,33</u> 84,94	241	-	<u>241</u> 54	- 0,7740	- 0,5



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					258522	43884	28279		483,72
		Разом будівельні роботи, грн.					258522		9426		88,22
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					186359				
		всього заробітна плата, грн.					53310				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29727				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					68,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10552				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>288249</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>288249</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>					<b>640,58</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>63862</b>				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ І-ІІІ ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01**  
на Огородження  
Огорожа

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 478,560 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 1,55062 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 163,461 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ7-24-8	Установлення металевої огорожі з сітки по залізобетонних стовпах без цоколя, висотою до 1,7 м	100м	4,11	<u>52670,61</u> 27923,82	<u>20310,46</u> 5632,38	216476	114767	<u>83476</u> 23149	<u>291,4500</u> 45,4069	<u>1197,86</u> 186,62
2	& С113-14-48-2Р варіант 4	Стовпи з/б 100x100	шт	148	<u>365,17</u> -	- -	54045	-	- -	- -	- -
3	С111-870 варіант 2	Сітка Рабіца	м2	768,57	<u>91,85</u> -	- -	70593	-	- -	- -	- -
4	С111-1814 варіант 1	Кутик 50x3 мм	т	3,0694	<u>18198,10</u> -	- -	55857	-	- -	- -	- -
5	& С111-1867-50 варіант 3	Кріплення	шт	296	<u>25,54</u> -	- -	7560	-	- -	- -	- -
		Разом прями витрати по кошторису					404531	114767	<u>83476</u> 23149		<u>1197,86</u> 186,62
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					404531				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					206288				
		всього заробітна плата, грн.					137916				
		Загальновиробничі витрати, грн.					74029				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					166,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					25545				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>478560</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>478560</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>					<b>1550,62</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>163461</b>				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ І-ІІІ ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-02-01  
на Мощення  
Мощення території**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3630,399 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 1,47491 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 159,681 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Покриття ФЕМ</b>											
1	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	0,259	<u>53193,70</u> 1168,44	<u>48121,61</u> 8434,69	13777	303	<u>12463</u> 2185	<u>14,6000</u> 66,8696	<u>3,78</u> 17,32
2	КБ1-18-1	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,4 [0,35-0,45] м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,078	<u>39985,53</u> 1931,92	<u>38053,61</u> 10864,17	3119	151	<u>2968</u> 847	<u>24,1400</u> 96,9391	<u>1,88</u> 7,56
3	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	181,3	<u>55,33</u> -	<u>55,33</u> 17,67	10031	-	<u>10031</u> 3204	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 29,19
4	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	2,59	<u>38049,96</u> 2521,55	<u>1426,01</u> 401,37	98549	6531	<u>3693</u> 1040	<u>28,9600</u> 3,5998	<u>75,01</u> 9,32
5	КБ27-17-4 к=7	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3	100м2	-2,59	<u>17429,22</u> -	<u>551,18</u> 158,43	-45142	-	<u>-1428</u> -410	<u>-</u> 1,4735	<u>-</u> -3,82

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ27-65-3	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,259	<u>1043772,1</u> 5 67962,82	<u>13508,86</u> 4879,15	270337	17602	<u>3499</u> 1264	<u>709,3500</u> 52,9209	<u>183,72</u> 13,71
7	КБ27-66-5	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 100 мм до 150 мм	100 м	1,74	<u>9753,99</u> 8084,45	<u>975,21</u> 269,73	16972	14067	<u>1697</u> 469	<u>92,8500</u> 2,1150	<u>161,56</u> 3,68
8	С1424-11621	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	9,57	<u>4100,97</u> -	-	39246	-	-	-	-
9 & 10	С1421-10423-1 варіант 3	Бордюри	м	174	<u>240,83</u> -	-	41904	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							448793	38654	<u>32923</u> 8599		<u>425,95</u> 76,96
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							448793				
-----							377216				
							47253				
							28072				
							65,92				
							10136				
							<b>476865</b>				
<b>Всього по розділу 1</b>							<b>476865</b>				
<b>Розділ 2. Асфальтобетонне покриття</b>											
10	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	1,8	<u>53193,70</u> 1168,44	<u>48121,61</u> 8434,69	95749	2103	<u>86619</u> 15182	<u>14,6000</u> 66,8696	<u>26,28</u> 120,37
11	КБ1-18-4	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ходу з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 1	1000м3	1,339	<u>55335,43</u> 2884,28	<u>52451,15</u> 14260,80	74094	3862	<u>70232</u> 19095	<u>36,0400</u> 134,3816	<u>48,26</u> 179,94
12	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	1260	<u>55,33</u> -	<u>55,33</u> 17,67	69716	-	<u>69716</u> 22264	- 0,1610	- 202,86

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	1,8	<u>440859,47</u> 2738,89	<u>18892,30</u> 3737,21	793547	4930	<u>34006</u> 6727	<u>32,0300</u> 30,7883	<u>57,65</u> 55,42
14	КБ27-13-4 к=5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	1,8	<u>131231,12</u> -	<u>1828,96</u> 298,85	236216	-	<u>3292</u> 538	<u>-</u> 2,7040	<u>-</u> 4,87
15	КБ27-26-1	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	1,8	<u>21538,08</u> 1383,04	<u>13831,61</u> 2182,19	38769	2489	<u>24897</u> 3928	<u>15,1500</u> 17,1541	<u>27,27</u> 30,88
16	КБ27-26-5 к=10	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати до норм 27-26-1 - 27-26-4	1000 м2	-1,8	<u>27,39</u> 27,39	<u>-</u> -	-49	-49	<u>-</u> -	<u>0,3000</u> -	<u>-0,54</u> -
17	С111-1555	Бітуми нафтові дорожні БНД-60/90, БНД-90/130, вищий сорт	т	1,08	<u>19317,46</u> -	<u>-</u> -	20863	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	С1421-9856 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон пористий] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, дрібнозернисті, марка 2	т	208,26	<u>4655,57</u> -	<u>-</u> -	969569	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ27-27-1	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	1,8	<u>20010,83</u> 1274,41	<u>12412,99</u> 1887,81	36019	2294	<u>22343</u> 3398	<u>13,9600</u> 14,8399	<u>25,13</u> 26,71
20	КБ27-27-5 к=2	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати або вилучати до/з норм 27-27-1 - 27-27-4	1000 м2	-1,8	<u>5,48</u> 5,48	<u>-</u> -	-10	-10	<u>-</u> -	<u>0,0600</u> -	<u>-0,11</u> -
21	С111-1555	Бітуми нафтові дорожні БНД-60/90, БНД-90/130, вищий сорт	т	0,54	<u>19317,46</u> -	<u>-</u> -	10431	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	С1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	175,32	<u>4349,57</u> -	<u>-</u> -	762567	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					3107481	15619	<u>311105</u> 71132		<u>183,94</u> 621,05
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					3107481				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2780757				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>  ----- <b>Всього по розділу 2</b>					86751 46053 101,09 15541 <b>3153534</b>  <b>3153534</b>				
		Разом прями витрати по кошторису  Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>  ----- <b>Всього по кошторису</b>					3556274  3556274  3157973 134004 74125 167,01 25677 <b>3630399</b>  <b>3630399</b>	54273	<u>344028</u> 79731		<u>609,89</u> 698,01
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b> <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>1474,91</b> <b>159681</b>				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-03-01  
на Освітлення  
Освітлення**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 473,829 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,79056 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 74,638 тис. грн.  
Середній розряд робіт 2,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 1. Мережі зовнішнього електроосвітлення</b>									
1	КБ33-259-1	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,1 т	опора	11	<u>1795,83</u> 127,28	<u>398,09</u> 80,64	19754	1400	<u>4379</u> 887	<u>1,3600</u> 0,7168	<u>14,96</u> 7,88
2	& С113-164- 89 варіант 3	Опора зовн. електроосвітлення Н=3,32 м	шт	11	<u>6957,78</u> -	-	76536	-	-	-	-
3	КБ33-115-2	Установлення світильників з люмінесцентними або ртутними лампами	шт	33	<u>1463,35</u> 297,53	<u>1131,77</u> 245,51	48291	9818	<u>37348</u> 8102	<u>3,2200</u> 2,0314	<u>106,26</u> 67,04
4	& С112- 285Ф1 варіант 3	Світильник парковий "Ретро"	шт	33	<u>5758,19</u> -	-	190020	-	-	-	-
5	& С1547-8-3 варіант 14	Лампа світлодіодна 10 Вт, цоколь Е27	шт	33	<u>76,64</u> -	-	2529	-	-	-	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	11	<u>354,56</u> 158,75	<u>22,14</u> 4,52	3900	1746	<u>244</u> 50	<u>1,6000</u> 0,0421	<u>17,6</u> 0,46
7	& С1115-93-59-1 варіант 9	Щиток ввідний з запобіжником ТВ-1	шт	11	<u>92,39</u> -	- -	1016	-	- -	- -	- -
8	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>687,26</u> 327,23	<u>142,27</u> 33,15	687	327	<u>142</u> 33	<u>3,2000</u> 0,2946	<u>3,2</u> 0,29
9	& С1115-93-59-1 варіант 8	Шафа металева ЩН-3	шт	1	<u>469,79</u> -	- -	470	-	- -	- -	- -
10	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>26921,98</u> 19621,84	<u>1061,16</u> 916,57	269	196	<u>11</u> 9	<u>207,2000</u> 9,7940	<u>2,07</u> 0,1
11	& С1547-1-10 варіант 3	Автоматичний вимикач ВА IP 25А	шт	1	<u>234,79</u> -	- -	235	-	- -	- -	- -
12	КБ1-164-3	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунтів 3	100м3	0,714	<u>33238,94</u> 33238,94	- -	23733	23733	- -	<u>421,6000</u> -	<u>301,02</u> -
13	КБ22-1-1	Укладання азбестоцементних труб, діаметр 100 мм	1000м	0,018	<u>185814,65</u> 40910,40	<u>1034,45</u> 351,01	3345	736	<u>19</u> 6	<u>432,0000</u> 3,5378	<u>7,78</u> 0,06
14	КМ8-141-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 1 кг	100 м	2,55	<u>4238,00</u> 1705,79	<u>616,72</u> 180,31	10807	4350	<u>1573</u> 460	<u>17,6000</u> 1,5792	<u>44,88</u> 4,03
15	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей піском	100м3	0,18	<u>12733,39</u> 12733,39	- -	2292	2292	- -	<u>165,2400</u> -	<u>29,74</u> -
16	С1421-9552	Пісок природний, збагачений	м3	18	<u>1352,05</u> -	- -	24337	-	- -	- -	- -
17	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,534	<u>12733,39</u> 12733,39	- -	6800	6800	- -	<u>165,2400</u> -	<u>88,24</u> -
18	КМ8-143-5	Покрівання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	2,55	<u>363,46</u> 329,53	<u>33,93</u> 10,41	927	840	<u>87</u> 27	<u>3,4000</u> 0,0915	<u>8,67</u> 0,23
19	& С111-1683-2-ИНБ варіант 3	Стрічка сигнальна	м	255	<u>13,81</u> -	- -	3522	-	- -	- -	- -
20	КБ33-108-2	Підвішування проводів [1 провід при 20 опорах на 1 км лінії] для ВЛ 0,38 кВ вручну	км	0,165	<u>4615,88</u> 3697,09	<u>840,00</u> 285,03	762	610	<u>139</u> 47	<u>39,0400</u> 2,8728	<u>6,44</u> 0,47
21	& С1545-7-325 варіант 6	Кабель ВВГ нг -3х2,5	м	55	<u>44,95</u> -	- -	2472	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& С1545-7-325 варіант 15	Кабель АВВГ нг -3х6,0	м	300	45,97	-	13791	-	-	-	-
23	& С1545-7-325 варіант 4	Кабель ВВГ нг -3х1,5	м	65	36,79	-	2391	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					438886	52848	43942 9621		630,86 80,56
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					438886 342096 62469 34943 79,14 12169 <b>473829</b>				
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>473829</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					438886	52848	43942 9621		630,86 80,56
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					438886 342096 62469 34943 79,14 12169 <b>473829</b>				
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>473829</b>				
		<b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>					<b>790,56</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>						<b>74638</b>				

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-04-01**  
**на Загальнобудівельні роботи**  
**Футбольне поле**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 13217,719 тис. грн.  
 Кошторисна трудомісткість 6,09459 тис.люд.год.  
 Кошторисна заробітна плата 609,706 тис. грн.  
 Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
<b>Розділ 1. Дренаж</b>													
1	КБ27-1-2	Улаштування поздовжніх дренажів мілкоого залягання із трубофільтрів	100 м	10,45	<u>13474,91</u> 3107,44	<u>614,91</u> 135,99	140813	32473	<u>6426</u> 1421	<u>35,3600</u> 1,2421	<u>369,51</u> 12,98		
2	С113-1451-2 варіант 1	Труба дренажна д.110 мм	м	760	<u>127,85</u> -	-	97166	-	-	-	-		
3	С113-1454 варіант 1	Труба дренажна д.200 мм	м	285	<u>509,36</u> -	-	145168	-	-	-	-		
4	КБ27-6-1	Улаштування водоскидних споруд з проїзної частини з водоприймальних колодязів бетонних	колодязь	4	<u>7532,89</u> 1680,85	<u>919,96</u> 252,78	30132	6723	<u>3680</u> 1011	<u>19,4700</u> 1,9955	<u>77,88</u> 7,98		
5	& С113-750-1-10 варіант 1	Дренажний ревізійний каналізаційний колодязь 315-160-160	шт	4	<u>2845,07</u> -	-	11380	-	-	-	-		
Разом прямі витрати по розділу 1							424659	39196	<u>10106</u> 2432		<u>447,39</u> 20,96		
Разом будівельні роботи, грн.							424659						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					375357 41628 25733 61,82 9506 <b>450392</b>					
		----- <b>Всього по розділу 1</b>					<b>450392</b>					
		<b>Розділ 2. Футбольне поле</b>										
6	КБ1-24-1	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,4876	<u>10493,22</u>	<u>10493,22</u>	5116	-	<u>5116</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	
					-	2368,30			1155	21,5817	10,52	
7	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	828,92	<u>29,27</u>	<u>29,27</u>	24262	-	<u>24262</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	
					-	10,86			9002	0,0990	82,06	
8	КБ27-13-3	Улаштування нижнього шару двошарової основи зі щебню за товщини 15 см	1000м2	4,876	<u>403212,01</u>	<u>13007,45</u>	1966062	11795	<u>63424</u>	<u>28,2900</u>	<u>137,94</u>	
					2419,08	2588,36			12621	21,3270	103,99	
9	КБ27-13-4 к=5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	4,876	<u>131231,12</u>	<u>1828,96</u>	639883	-	<u>8918</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	
					-	298,85			1457	2,7040	13,18	
10	КБ27-13-2	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	4,876	<u>444282,36</u>	<u>18383,99</u>	2166321	13355	<u>89640</u>	<u>32,0300</u>	<u>156,18</u>	
					2738,89	3592,30			17516	29,5618	144,14	
11	КБ27-13-4 к=5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	-4,876	<u>132541,52</u>	<u>1828,96</u>	-646272	-	<u>-8918</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	
					-	298,85			-1457	2,7040	-13,18	
12	КБ27-17-1	Улаштування основи із відсіву за товщини шару 12 см	100м2	48,76	<u>3279,24</u>	<u>1060,39</u>	159896	106138	<u>51705</u>	<u>25,0000</u>	<u>1219</u>	
					2176,75	308,77			15056	2,7710	135,11	
13	КБ27-17-2 к=6	Улаштування основи із відсіву, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-1	100м2	-48,76	<u>367,58</u>	<u>347,37</u>	-17923	-	<u>-16938</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	
					-	103,85			-5064	0,9636	-46,99	
14	С1421-9550 варіант 1	Відсів	м3	371,5512	<u>2134,05</u>	<u>-</u>	792909	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	
					-	-			-	-	-	
15	ЗБ1-7-1	Улаштування покриття з синтетичної трави	100 м2	48,76	<u>108047,72</u>	<u>17,71</u>	5268407	73579	<u>864</u>	<u>15,7500</u>	<u>767,97</u>	
					1509,01	1,57			77	0,0160	0,78	
16	ЗБ1-9-1	Засипання покриття з синтетичної трави кварцевим піском, товщина засипання 10 мм	100 м2	48,76	<u>5521,30</u>	<u>324,84</u>	269219	22661	<u>15839</u>	<u>5,5900</u>	<u>272,57</u>	
					464,75	142,34			6940	1,4136	68,93	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
17	ЗБ1-10-1	Засипання покриття з синтетичної трави гумовим гранулятом, товщина засипання 10 мм	100 м2	48,76	<u>11879,37</u> 351,68	<u>277,69</u> 121,68	579238	17148	<u>13540</u> 5933	<u>4,2300</u> 1,2084	<u>206,25</u> 58,92	
18	ЗБ1-8-1	Нанесення розмітки	100 м2	0,525	<u>11210,13</u> 1914,13	<u>29,22</u> 2,59	5885	1005	<u>15</u> 1	<u>19,5100</u> 0,0264	<u>10,24</u> 0,01	
Разом прямі витрати по розділу 2							11213003	245681	<u>247467</u> 63237		<u>2770,15</u> 557,47	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							11213003					
							10719855					
							308918					
							180023					
							421,51					
							64813					
							<b>11393026</b>					
-----												
<b>Всього по розділу 2</b>							<b>11393026</b>					
<b>Розділ 3. Трибуни</b>												
19	КБ1-165-7	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 3	100м3	0,032	<u>33740,65</u> 33740,65	-	1080	1080	-	<u>421,6000</u>	<u>13,49</u>	
20	КБ6-1-13	Улаштування фундаментів стовпів бетонних	100м3	0,032	<u>475279,71</u> 54607,85	<u>10173,51</u> 4584,88	15209	1747	<u>326</u> 147	<u>598,1800</u> 41,2362	<u>19,14</u> 1,32	
21	КБ6-11-6	Установлення сталевих конструкцій, що залишаються в тілі бетону	т	1,6104	<u>6823,89</u> 4278,37	<u>2292,22</u> 532,59	10989	6890	<u>3691</u> 858	<u>43,1200</u> 4,2254	<u>69,44</u> 6,8	
22	& С113-348-1-205 варіант 8	Труба пр. 50x50x4	т	1,6104	<u>52956,85</u>	-	85282	-	-	-	-	
23	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	1,92304	<u>22605,62</u> 14446,43	<u>7248,21</u> 1324,08	43472	27781	<u>13939</u> 2546	<u>145,6000</u> 10,8062	<u>279,99</u> 20,78	
24	& С111-826-12-4 варіант 2	Труба проф. 40x25x3	т	0,58304	<u>53613,88</u>	-	31259	-	-	-	-	
25	С1110-174 варіант 1	Лист металевий ромбічний т.4 мм	т	1,34	<u>57161,37</u>	-	76596	-	-	-	-	
26	КБ9-34-5	Монтаж опорних конструкцій етажеркового типу	т	1,92304	<u>6627,94</u> 2682,75	<u>1933,30</u> 622,92	12746	5159	<u>3718</u> 1198	<u>27,6800</u> 5,2512	<u>53,23</u> 10,1	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
27	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парпети, зв'язи і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	1,04	<u>12674,14</u> 11670,46	<u>221,74</u> 63,53	13181	12137	<u>231</u> 66	<u>132,8000</u> 0,5247	<u>138,11</u> 0,55	
28	& С1422-11180-4-В варіант 1	Полікарбонат	м2	109,2	<u>2249,45</u> -	- -	245640	-	- -	- -	- -	
Разом прямі витрати по розділу 3							535454	54794	<u>21905</u> 4815		<u>573,4</u> 39,55	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							535454					
-----												
<b>Всього по розділу 3</b>							<b>567890</b>					
<b>Розділ 4. Фундамент під огорожу</b>												
29	КБ1-18-6	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 3	1000м3	0,04	<u>97961,26</u> 5115,52	<u>92845,74</u> 25243,29	3918	205	<u>3713</u> 1010	<u>63,9200</u> 237,8708	<u>2,56</u> 9,51	
30	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	68	<u>29,27</u> -	<u>29,27</u> 10,86	1990	-	<u>1990</u> 738	- 0,0990	- 6,73	
31	КБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм	100м3	0,3477	<u>472989,52</u> 41658,37	<u>11544,80</u> 4331,97	164458	14485	<u>4014</u> 1506	<u>456,3300</u> 39,1711	<u>158,67</u> 13,62	
32	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,375	<u>39333,88</u> -	- -	14750	-	- -	- -	- -	
33	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	1,037	<u>39333,88</u> -	- -	40789	-	- -	- -	- -	
Разом прямі витрати по розділу 4							225905	14690	<u>9717</u> 3254		<u>161,23</u> 29,86	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							225905					
							201498					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					17944 9962 22,93 3526 <b>235867</b>					
		-----										
		<b>Всього по розділу 4</b>					<b>235867</b>					
		<b>Розділ 5. Огорожа</b>										
34	КБ6-11-6	Установлення сталевих конструкцій, що залишаються в тілі бетону	m	4,91465	<u>6823,89</u> 4278,37	<u>2292,22</u> 532,59	33537	21027	<u>11265</u> 2617	<u>43,1200</u> 4,2254	<u>211,92</u> 20,77	
35	& С113-348-1-205 варіант 7	Труба кв. 80x60x4	т	4,91465	<u>52956,85</u>	-	260264	-	-	-	-	
36	КБ9-72-1	Виготовлення гратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,07949	<u>22605,62</u> 14446,43	<u>7248,21</u> 1324,08	1797	1148	<u>576</u> 105	<u>145,6000</u> 10,8062	<u>11,57</u> 0,86	
37	& С111-826-12-4 варіант 2	Труба проф. 40x25x3	т	0,07949	<u>53613,88</u>	-	4262	-	-	-	-	
38	КБ9-34-5	Монтаж опорних конструкцій етажеркового типу	т	0,07949	<u>6627,94</u> 2682,75	<u>1933,30</u> 622,92	527	213	<u>154</u> 50	<u>27,6800</u> 5,2512	<u>2,2</u> 0,42	
39	КБ9-47-1	Облицювання воріт сталевих профільованим листом	100м2	11,3976	<u>4988,43</u> 4367,31	<u>335,07</u> 104,90	56856	49777	<u>3819</u> 1196	<u>47,8400</u> 1,0649	<u>545,26</u> 12,14	
40	& С126-1215-2 варіант 1	Сітка секційна 2500x4000x4 мм	шт	109	<u>1376,23</u>	-	150009	-	-	-	-	
41	& С126-1215-2 варіант 2	Сітка секційна 1630x4000x4 мм	шт	7	<u>1295,63</u>	-	9069	-	-	-	-	
42	& С126-1215-2 варіант 3	Сітка секційна 1030x4000x4 мм	шт	1	<u>983,31</u>	-	983	-	-	-	-	
43	17064-1451 варіант 1	Гільзи для стійок з заглушками	шт	2	<u>29,58</u>	-	59	-	-	-	-	
44	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	100м2	1,4	<u>1347,69</u> 524,56	<u>83,73</u> 7,09	1887	734	<u>117</u> 10	<u>4,7800</u> 0,0720	<u>6,69</u> 0,1	
45	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	1,4	<u>6147,69</u> 391,90	<u>62,16</u> 7,95	8607	549	<u>87</u> 11	<u>3,6200</u> 0,0804	<u>5,07</u> 0,11	



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 5					527857	73448	16018 3989		782,71 34,4
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					527857 438391 77437 42686 97,65 15015 <b>570543</b>				
		----- <b>Всього по розділу 5</b>					<b>570543</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					12926878	427809	305213 77727		4734,88 682,24
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					12926878 12193856 505536 290841 677,47 104170 <b>13217719</b>				
		----- <b>Всього по кошторису</b>					<b>13217719</b>				
		<b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>					<b>6094,59</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>609706</b>				

Склав

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ І-ІІІ ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-04-02**  
на Освітлення футбольного поля  
Футбольне поле

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 566,324 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 1,30944 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 125,731 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КБ1-164-3	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 3	100м3	0,8992	<u>33238,94</u> 33238,94	-	29888	29888	-	421,6000	379,1		
2	КМ8-407-10	Труба сталева у готових борознах, по основі підлоги, діаметр до 100 мм	100 м	3,87	<u>15122,80</u> 7133,31	<u>5918,88</u> 2669,42	58525	27606	<u>22906</u> 10331	<u>73,6000</u> 27,5116	<u>284,83</u> 106,47		
3	& С1507-2-8-2В варіант 6	Труба ПВХ гнучка діам. 32 мм	м	54	<u>32,99</u> -	-	1781	-	-	-	-		
4	& С1507-2-8-2В варіант 7	Труба ПВХ двошарова діам. 40 мм	м	333	<u>57,47</u> -	-	19138	-	-	-	-		
5	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	5,48	<u>2985,97</u> 1550,72	<u>574,84</u> 174,80	16363	8498	<u>3150</u> 958	<u>16,0000</u> 1,5400	<u>87,68</u> 8,44		
6	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	2,81	<u>3989,88</u> 930,43	<u>3059,45</u> 1148,33	11212	2615	<u>8597</u> 3227	<u>9,6000</u> 11,4036	<u>26,98</u> 32,04		
7	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	20	<u>1419,51</u> -	-	28390	-	-	-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ8-143-5	Покрівання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	2,81	<u>342,09</u> 329,53	<u>12,56</u> 4,71	961	926	<u>35</u> 13	<u>3,4000</u> 0,0468	<u>9,55</u> 0,13
9	& С111-1721-11-1 варіант 5	Стрічка сигнальна "Обережно Кабель"	м	281	<u>7,14</u> -	-	2006	-	-	-	-
10	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,6992	<u>12733,39</u> 12733,39	-	8903	8903	-	<u>165,2400</u> -	<u>115,54</u> -
11	& С1545-7-325 варіант 25	Кабель АВВГ нг -3х2,5	м	120	<u>76,52</u> -	-	9182	-	-	-	-
12	& С1545-7-325 варіант 26	Кабель АВВГ нг 5х6	м	372	<u>46,99</u> -	-	17480	-	-	-	-
13	& С1545-7-325 варіант 27	Кабель АВВГ нг 5х10	м	56	<u>56,17</u> -	-	3146	-	-	-	-
14	& С1545-7-325 варіант 30	Кабель контрольний мідний 7х1,0 КВВГ	м	5	<u>42,91</u> -	-	215	-	-	-	-
15	КМ8-572-3	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що встановлюється на стіні, висота і ширина до 600х600 мм	шт	1	<u>1556,23</u> 327,23	<u>186,57</u> 45,80	1556	327	<u>187</u> 46	<u>3,2000</u> 0,4062	<u>3,2</u> 0,41
16	& С1512-10-9 варіант 1	Шафа металева NRP24 в к-ті	шт	1	<u>22453,43</u> -	-	22453	-	-	-	-
17	КБ33-256-1	Улаштування залізобетонних монолітних фундаментів під опори	100опор	0,06	<u>112674,25</u> 31074,37	-	6760	1864	-	<u>353,6000</u> -	<u>21,22</u> -
18	С1424-11643-2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М-200], крупність заповнювача більше 40 мм, марка за морозостійкістю 100	м3	6,12	<u>2856,00</u> -	-	17479	-	-	-	-
19	КБ33-259-1	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,1 т	опора	6	<u>687,94</u> 127,28	<u>398,09</u> 80,64	4128	764	<u>2389</u> 484	<u>1,3600</u> 0,7168	<u>8,16</u> 4,3
20	& С113-164-89 варіант 4	Щогла освітлювальна Н=18,0м	шт	6	<u>27051,78</u> -	-	162311	-	-	-	-
21	КБ33-115-2	Установлення світильників з люмінесцентними або ртутними лампами	шт	18	<u>1463,35</u> 297,53	<u>1131,77</u> 245,51	26340	5356	<u>20372</u> 4419	<u>3,2200</u> 2,0314	<u>57,96</u> 36,57
22	& С100-1507-3075-13 варіант 1	Прожектор світлод. потужн. 600 Вт	шт	18	<u>2712,70</u> -	-	48829	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& C1111-44-1 варіант 1	Кронштейн Т-подібний l=1 м для встановлення прожекторів на щоглу	шт	6	<u>1535,97</u>	-	9216	-	-	-	-
24	& C111-1904-2 варіант 2	Анкерна закладна 1,8x1,6x1,6	шт	6	<u>88,77</u>	-	533	-	-	-	-
25	& C1547-1-4 варіант 4	Відгалужувач кабельний зажим "горіх" КВТ 4-10/1,5-10	шт	30	<u>57,74</u>	-	1732	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							508527	86747	<u>57636</u> 19478		<u>994,22</u> 188,36
Разом будівельні роботи, грн.							508527				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							364144				
всього заробітна плата, грн.							106225				
Загальновиробничі витрати, грн.							57797				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							126,86				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							19506				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>566324</b>				
-----											
<b>Всього по кошторису</b>							<b>566324</b>				
<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>							<b>1309,44</b>				
<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>							<b>125731</b>				

Склав

\_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-05-01**

на Мощення

Спортивний майданчик (для занять воркаутом)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

348,413 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,22203 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

23,021 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		<b>Розділ 1. Підготовка території</b>										
1	КБ1-18-6	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 3	1000м3	0,0225	<u>97961,26</u> 5115,52	<u>92845,74</u> 25243,29	2204	115	<u>2089</u> 568	<u>63,9200</u> 237,8708	<u>1,44</u> 5,35	
2	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	38,25	<u>55,33</u> -	<u>55,33</u> 17,67	2116	-	<u>2116</u> 676	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 6,16	
		Разом прямі витрати по розділу 1					4320	115	<u>4205</u> 1244		<u>1,44</u> 11,51	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн.					4320 1359					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					708 1,55 239 <b>5028</b>				
		----- <b>Всього по розділу 1</b>					<b>5028</b>				
		<b>Розділ 2. З/б плита покриття</b>									
3	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	10	<u>2378,20</u> 201,50	<u>158,39</u> 49,66	23782 82634	2015 4554	<u>1584</u> 497	<u>2,4000</u> 0,5009	<u>24</u> 5,01
4	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,2	<u>413171,68</u> 22768,64	<u>9390,56</u> 3610,57	82634 46944	4554 -	<u>1878</u> 722	<u>249,4100</u> 32,7235	<u>49,88</u> 6,54
5	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	1,19347	<u>39333,88</u> -	<u>-</u> -	46944 -	- -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					153360	6569	<u>3462</u> 1219		<u>73,88</u> 11,55
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					153360 143329 7788 4400 10,25 1576 <b>157760</b>				
		----- <b>Всього по розділу 2</b>					<b>157760</b>				
		<b>Розділ 3. Покриття майданчику</b>									
6	КБ11-41-2	Улаштування покриття із плиток полівінілхлоридних на клеї КН-2	100м2	1	<u>16790,30</u> 6404,66	<u>9,14</u> 7,95	16790 146001	6405 -	<u>9</u> 8	<u>59,9800</u> 0,0777	<u>59,98</u> 0,08
7	С111-567-К варіант 1	Плитки гумові 50х50	м2	102	<u>1431,38</u> -	<u>-</u> -	146001 -	- -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					162791	6405	<u>9</u> 8		<u>59,98</u> 0,08
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					162791				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					156377 6413 3312 7,21 1108 <b>166103</b>					
		----- <b>Всього по розділу 3</b>					<b>166103</b>					
		<b>Розділ 4. Монтаж спортивного комплексу</b>										
8	КБ6-11-3	Установлення анкерних болтів при бетонуванні із зв'язками з арматури	т	0,0696	<u>80983,27</u> 12963,09	<u>400,82</u> 84,18	5636	902	<u>28</u> 6	<u>135,3000</u> 0,6730	<u>9,42</u> 0,05	
9	КБ9-49-1	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами	100шт	1,16	<u>3340,76</u> 1781,95	<u>1543,16</u> 480,51	3875	2067	<u>1790</u> 557	<u>19,0400</u> 4,9558	<u>22,09</u> 5,75	
10	& C1545-282-6 варіант 1	Анкерні болти М12 з заглушками	шт	116	<u>43,06</u> -	<u>-</u> -	4995	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
11	КБ13-16-1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ХС-010	100м2	0,3508	<u>2072,97</u> 398,11	<u>93,29</u> 9,79	727	140	<u>33</u> 3	<u>3,5300</u> 0,0992	<u>1,24</u> 0,03	
12	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,3508	<u>6300,31</u> 391,90	<u>62,16</u> 7,95	2210	137	<u>22</u> 3	<u>3,6200</u> 0,0804	<u>1,27</u> 0,03	
		Разом прямі витрати по розділу 4					17443	3246	<u>1873</u> 569		<u>34,02</u> 5,86	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					17443 12324 3815 2078 4,7 723 <b>19521</b>					
		----- <b>Всього по розділу 4</b>					<b>19521</b>					
		Разом прямі витрати по кошторису					337914	16335	<u>9549</u> 3040		<u>169,32</u> 29	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					337914 312030 19375 10499 23,71 3646 <b>348413</b>				
		----- <b>Всього по кошторису</b>					<b>348413</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b> <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>222,03</b> <b>23021</b>				

Склав

\_\_\_\_\_ *[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив

\_\_\_\_\_ *[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*



Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.

Коригування

0

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-06-01**  
**на Загальнобудівельні роботи**  
**Підпірна стінка**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 656,601 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 1,32171 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 131,832 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-18-6	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 3	1000м3	0,0616	<u>97961,26</u> 5115,52	<u>92845,74</u> 25243,29	6034	315	<u>5719</u> 1555	<u>63,9200</u> 237,8708	<u>3,94</u> 14,65
2	КБ1-13-6	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 3	1000м3	0,0904	<u>57762,85</u> 2040,77	<u>55722,08</u> 15998,96	5222	184	<u>5038</u> 1446	<u>25,5000</u> 152,0480	<u>2,31</u> 13,75
3	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	104,72	<u>55,33</u> -	<u>55,33</u> 17,67	5794	-	<u>5794</u> 1850	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 16,86
4	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,072	<u>301081,56</u> 12652,77	<u>2625,74</u> 1186,08	21678	911	<u>189</u> 85	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>10,85</u> 0,77
5	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,54	<u>549857,38</u> 98322,98	<u>26533,94</u> 10845,63	296923	53094	<u>14328</u> 5857	<u>1077,0400</u> 97,8795	<u>581,6</u> 52,85

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,05	<u>39333,88</u>	-	1967	-	-	-	-
7	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	3,459	<u>39333,88</u>	-	136056	-	-	-	-
8	КБ8-3-4	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова цементна з рідким склом	100м2	3,53	<u>15372,75</u>	-	54266	38267	-	<u>115,8300</u>	<u>408,88</u>
9	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2 (глиняний замок)	100м3	0,054	<u>12733,39</u>	-	688	688	-	<u>165,2400</u>	<u>8,92</u>
10	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,085	<u>8592,78</u>	<u>8592,78</u>	730	-	<u>730</u>	-	-
11	КБ27-1-2	Улаштування поздовжніх дренажів мілкового залягання із трубофільтрів	100 м	1,6	<u>13474,91</u>	<u>614,91</u>	21560	4972	<u>984</u>	<u>35,3600</u>	<u>56,58</u>
12	КБ27-1-3	Улаштування поперечних дренажів мілкового залягання з однібічним випуском	100 м	0,105	<u>11442,79</u>	<u>1026,03</u>	1201	325	<u>218</u>	<u>1,2421</u>	<u>1,99</u>
13 &	C111-1301-1-ИНБ	Дренажна перфорована труба д.50	м	100	<u>67,33</u>	-	6733	-	-	-	-
14 &	C113-214-25	Дренажна перфорована труба д.100	м	60	<u>122,58</u>	-	7355	-	-	-	-
15 &	C111-1595-3	Геотекстиль	м2	59,4	<u>39,33</u>	-	2336	-	-	-	-
16	C1421-9465	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М600	м3	15,18	<u>1745,90</u>	-	26503	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					595046	98756	<u>32890</u>		<u>1076,84</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					595046		11199		<u>102,59</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					463400				
		всього заробітна плата, грн.					109955				
		Загальновиробничі витрати, грн.					61555				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					142,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21877				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>656601</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>656601</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1321,71 131832				

Склав

---

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив

---

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі. Коригування

### ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 01-01

на будівництво : Підготовчі роботи

Кошторисна вартість об'єкта 29,158 тис.грн.  
 Кошторисна трудомісткість 0,01960 тис.люд.год.  
 Кошторисна заробітна плата 2,026 тис.грн.  
 Вимірник одиничної вартості  
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 19 лютого 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	01-01-01	на Електромонтажні роботи (винесення існуючої ПЛ-0,4 кВ з будівельного майданчика)	29,158	-	29,158	0,01960	2,026	-
		Всього:	29,158	-	29,158	0,01960	2,026	-

Головний інженер проекту  
( Головний архітектор проекту)

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

А.І.Бочкор

Склав

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

А.І.Бочкор

Перевірив

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

О.Ю.Кавка

**ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ**  
**до об'єктного кошторису № 01-01**

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
01-01-01	Електромонтажні роботи (винесення існуючої ПЛ-0,4 кВ з будівельного майданчика)	<u>0,00728</u> 0,673	<u>0,00645</u> 0,611	<u>0,00391</u> 0,441	- -	- -	<u>0,01764</u> 1,725	<u>0,00196</u> 0,301	<u>0,01960</u> 2,026
	Разом :	<u>0,00728</u> 0,673	<u>0,00645</u> 0,611	<u>0,00391</u> 0,441	- -	- -	<u>0,01764</u> 1,725	<u>0,00196</u> 0,301	<u>0,01960</u> 2,026

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор

Перевірів \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі. Коригування

### ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Будівля Вільховецько-Лазівська ЗОШ I-III ст.

Кошторисна вартість об'єкта 43077,796 тис.грн.  
 Кошторисна трудомісткість 99,77198 тис.люд.год.  
 Кошторисна заробітна плата 10150,748 тис.грн.  
 Вимірник одиничної вартості  
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 19 лютого 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	02-01-01	на демонтажні роботи	1836,044	-	1836,044	9,73989	961,449	-
2	02-01-02	на загально-будівельні роботи (Учбовий корпус)	6477,705	-	6477,705	16,61672	1729,539	-
3	02-01-03	на загально-будівельні роботи (Корпус II. Спортзал)	7323,512	-	7323,512	16,62255	1709,087	-
4	02-01-04	на загально-будівельні роботи (Корпус III. Учбовий корпус-існуючий)	6685,208	-	6685,208	18,56047	1868,634	-
5	02-01-05	на загально-будівельні роботи (Корпус IV. Харчоблок, підвал)	7831,592	-	7831,592	15,52232	1574,514	-
6	02-01-06	на загально-будівельні роботи (Корпус V. Коридор)	3480,833	-	3480,833	7,32259	748,823	-
7	02-01-07	на загально-будівельні роботи (Корпус VI. Туалет)	915,872	-	915,872	1,93456	198,514	-
8	02-01-08	на водопостачання та каналізація (спортзал)	242,155	-	242,155	0,46865	49,051	-
9	02-01-09	на опалення та вентиляція (спортзал)	417,47	-	417,47	1,82269	189,901	-
10	02-01-010	на водопостачання та каналізація (учбовий корпус)	62,559	-	62,559	0,06569	6,936	-
11	02-01-011	на Водопровід та каналізація (підвал)	166,003	-	166,003	0,17143	17,137	-
12	02-01-012	на опалення та вентиляція (учбовий корпус)	802,772	-	802,772	1,43062	148,629	-
13	02-01-013	на водопостачання та каналізація (харчоблок)	386,23	-	386,23	0,72173	75,45	-
14	02-01-014	на опалення та вентиляція (харчоблок)	582,644	-	582,644	1,15263	116,057	-
15	02-01-015	на опалення (коридор)	227,075	-	227,075	0,71988	74,578	-
16	02-01-016	на опалення (тепловий пункт)	87,142	-	87,142	0,33588	35,337	-
17	02-01-017	на водопостачання та каналізація (туалет)	174,926	-	174,926	0,38124	40,133	-
18	02-01-018	на опалення та вентиляція (туалет)	75,738	-	75,738	0,22091	22,285	-
19	02-01-019	на слабострумові мережі (дзвінкова сигналізація)	15,101	-	15,101	0,03057	2,969	-
20	02-01-020	на електромонтажні роботи	1139,256	-	1139,256	2,49185	244,986	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
21	02-01-021	на пожежна сигналізація	382,718	-	382,718	1,95291	189,167	-
22	02-01-022	на блискавкозахист	82,963	-	82,963	0,34453	35,301	-
23	02-01-024	на Вентиляція (підвал)	1554,126	-	1554,126	0,73116	70,931	-
24	02-01-025	на Електромонтажні роботи (підвал)	179,443	191,226	370,669	0,34828	34,637	-
25	02-01-026	на Монтаж площадки підіймальної	16,535	150,694	167,229	0,06223	6,703	-
26	02-01-027	на придбання устаткування Придбання устаткування	-	1590,254	1590,254	-	-	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		Всього:	41145,622	1932,174	43077,796	99,77198	10150,748	-

Головний інженер проекту  
( Головний архітектор проекту)

\_\_\_\_\_

*[підпис, ( ініціали, прізвище )]*

А.І.Бочкор

Склав

\_\_\_\_\_

*[підпис, ( ініціали, прізвище )]*

А.І.Бочкор

Перевірив

\_\_\_\_\_

*[підпис, ( ініціали, прізвище )]*

О.Ю.Кавка

**ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ**  
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	демонтажні роботи	<u>6,88532</u>	-	<u>1,52651</u>	<u>0,28450</u>	-	<u>8,69633</u>	<u>1,04356</u>	<u>9,73989</u>
		612,199	-	157,569	31,225	-	800,993	160,456	961,449
02-01-02	загально-будівельні роботи (Учбовий корпус)	<u>14,67610</u>	-	<u>0,17541</u>	-	-	<u>14,85151</u>	<u>1,76521</u>	<u>16,61672</u>
		1440,001	-	18,121	-	-	1458,122	271,417	1729,539
02-01-03	загально-будівельні роботи (Корпус II. Спортзал)	<u>14,53137</u>	-	<u>0,32360</u>	-	-	<u>14,85497</u>	<u>1,76758</u>	<u>16,62255</u>
		1403,319	-	33,984	-	-	1437,303	271,784	1709,087
02-01-04	загально-будівельні роботи (Корпус III. Учбовий корпус-існуючий)	<u>16,49386</u>	-	<u>0,11557</u>	-	-	<u>16,60943</u>	<u>1,95104</u>	<u>18,56047</u>
		1556,247	-	12,392	-	-	1568,639	299,995	1868,634
02-01-05	загально-будівельні роботи (Корпус IV. Харчоблок, підвал)	<u>12,94967</u>	-	<u>0,66311</u>	<u>0,24645</u>	-	<u>13,85923</u>	<u>1,66309</u>	<u>15,52232</u>
		1220,961	-	70,786	27,049	-	1318,796	255,718	1574,514
02-01-06	загально-будівельні роботи (Корпус V. Коридор)	<u>6,37198</u>	-	<u>0,17452</u>	-	-	<u>6,54650</u>	<u>0,77609</u>	<u>7,32259</u>
		611,433	-	18,058	-	-	629,491	119,332	748,823
02-01-07	загально-будівельні роботи (Корпус VI. Туалет)	<u>1,66989</u>	-	<u>0,05959</u>	-	-	<u>1,72948</u>	<u>0,20508</u>	<u>1,93456</u>
		160,605	-	6,377	-	-	166,982	31,532	198,514
02-01-08	водопостачання та каналізація (спортзал)	<u>0,39959</u>	-	<u>0,02573</u>	-	-	<u>0,42532</u>	<u>0,04333</u>	<u>0,46865</u>
		39,882	-	2,504	-	-	42,386	6,665	49,051
02-01-09	опалення та вентиляція (спортзал)	<u>1,55756</u>	-	<u>0,09428</u>	-	-	<u>1,65184</u>	<u>0,17085</u>	<u>1,82269</u>
		154,582	-	9,05	-	-	163,632	26,269	189,901
02-01-10	водопостачання та каналізація (учбовий корпус)	<u>0,05545</u>	-	<u>0,00397</u>	-	-	<u>0,05942</u>	<u>0,00627</u>	<u>0,06569</u>
		5,589	-	0,383	-	-	5,972	0,964	6,936
02-01-11	Водопровід та каналізація (підвал)	<u>0,15072</u>	-	<u>0,00709</u>	-	-	<u>0,15781</u>	<u>0,01362</u>	<u>0,17143</u>
		14,318	-	0,727	-	-	15,045	2,092	17,137
02-01-12	опалення та вентиляція (учбовий корпус)	<u>1,21625</u>	-	<u>0,08225</u>	-	-	<u>1,29850</u>	<u>0,13212</u>	<u>1,43062</u>
		120,376	-	7,938	-	-	128,314	20,315	148,629
02-01-13	водопостачання та каналізація (харчоблок)	<u>0,61512</u>	-	<u>0,04050</u>	-	-	<u>0,65562</u>	<u>0,06611</u>	<u>0,72173</u>
		61,343	-	3,939	-	-	65,282	10,168	75,45
02-01-14	опалення та вентиляція (харчоблок)	<u>1,01489</u>	-	<u>0,03254</u>	-	-	<u>1,04743</u>	<u>0,10520</u>	<u>1,15263</u>
		96,728	-	3,149	-	-	99,877	16,18	116,057



1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-015	опалення (коридор)	<u>0,60505</u> 59,644	-	<u>0,04733</u> 4,553	-	-	<u>0,65238</u> 64,197	<u>0,06750</u> 10,381	<u>0,71988</u> 74,578
02-01-016	опалення (тепловий пункт)	<u>0,28793</u> 28,859	-	<u>0,01574</u> 1,525	-	-	<u>0,30367</u> 30,384	<u>0,03221</u> 4,953	<u>0,33588</u> 35,337
02-01-017	водопостачання та каналізація (туалет)	<u>0,32541</u> 32,673	-	<u>0,01961</u> 1,89	-	-	<u>0,34502</u> 34,563	<u>0,03622</u> 5,57	<u>0,38124</u> 40,133
02-01-018	опалення та вентиляція (туалет)	<u>0,19156</u> 18,262	-	<u>0,00848</u> 0,815	-	-	<u>0,20004</u> 19,077	<u>0,02087</u> 3,208	<u>0,22091</u> 22,285
02-01-019	слабострумкові мережі (дзвінкова сигналізація)	-	<u>0,02792</u> 2,567	<u>0,00012</u> 0,013	-	-	<u>0,02804</u> 2,58	<u>0,00253</u> 0,389	<u>0,03057</u> 2,969
02-01-020	електромонтажні роботи	<u>0,08215</u> 6,436	<u>2,02089</u> 187,094	<u>0,16675</u> 17,323	-	-	<u>2,26979</u> 210,853	<u>0,22206</u> 34,133	<u>2,49185</u> 244,986
02-01-021	пожежна сигналізація	-	<u>1,79632</u> 165,363	<u>0,00414</u> 0,364	-	-	<u>1,80046</u> 165,727	<u>0,15245</u> 23,44	<u>1,95291</u> 189,167
02-01-022	блискавкозахист	<u>0,27201</u> 26,155	<u>0,02996</u> 2,903	<u>0,00640</u> 0,681	-	-	<u>0,30837</u> 29,739	<u>0,03616</u> 5,562	<u>0,34453</u> 35,301
02-01-024	Вентиляція (підвал)	<u>0,65363</u> 59,568	-	<u>0,01043</u> 1,046	-	-	<u>0,66406</u> 60,614	<u>0,06710</u> 10,317	<u>0,73116</u> 70,931
02-01-025	Електромонтажні роботи (підвал)	-	<u>0,30049</u> 28,163	<u>0,01731</u> 1,786	-	-	<u>0,31780</u> 29,949	<u>0,03048</u> 4,688	<u>0,34828</u> 34,637
02-01-026	Монтаж площадки підйимальної	-	<u>0,03680</u> 3,359	<u>0,02087</u> 2,643	-	-	<u>0,05767</u> 6,002	<u>0,00456</u> 0,701	<u>0,06223</u> 6,703
02-01-027	придбання устаткування Придбання устаткування	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
	Разом :	<u>81,00551</u> 7729,18	<u>4,21238</u> 389,449	<u>3,64185</u> 377,616	<u>0,53095</u> 58,274	- -	<u>89,39069</u> 8554,519	<u>10,38129</u> 1596,229	<u>99,77198</u> 10150,748

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор

Перевірів \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі. Коригування

### ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-02

на будівництво : Гуртожиток №1 (поз. №14)

Кошторисна вартість об'єкта 7047,743 тис.грн.  
 Кошторисна трудомісткість 8,45718 тис.люд.год.  
 Кошторисна заробітна плата 869,450 тис.грн.  
 Вимірник одиничної вартості  
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 19 лютого 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	02-02-01	на Загальнобудівельні роботи	6183,017	-	6183,017	7,54527	778,158	-
2	02-02-02	на Водопровід та каналізація	145,502	-	145,502	0,23620	24,421	-
3	02-02-03	на Вентиляція	13,822	-	13,822	0,04569	4,655	-
4	02-02-04	на Електромонтажні роботи	388,674	-	388,674	0,63002	62,216	-
5	02-02-05	на придбання устаткування Придбання устаткування	-	316,728	316,728	-	-	-
Всього:			6731,015	316,728	7047,743	8,45718	869,45	-

Головний інженер проекту  
 ( Головний архітектор проекту)

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

А.І.Бочкор

Склав

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

А.І.Бочкор

Перевірив

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

О.Ю.Кавка

**ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСЬКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ**  
до об'єктного кошторису № 02-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-02-01	Загальнобудівельні роботи	<u>6,48181</u> 625,788	-	<u>0,24440</u> 26,902	<u>0,01060</u> 1,163	-	<u>6,73681</u> 653,853	<u>0,80846</u> 124,305	<u>7,54527</u> 778,158
02-02-02	Водопровід та каналізація	<u>0,21011</u> 20,677	-	<u>0,00516</u> 0,528	-	-	<u>0,21527</u> 21,205	<u>0,02093</u> 3,216	<u>0,23620</u> 24,421
02-02-03	Вентиляція	<u>0,04043</u> 3,895	-	<u>0,00091</u> 0,093	-	-	<u>0,04134</u> 3,988	<u>0,00435</u> 0,667	<u>0,04569</u> 4,655
02-02-04	Електромонтажні роботи	<u>0,00435</u> 0,445	<u>0,54712</u> 50,86	<u>0,02273</u> 2,334	-	-	<u>0,57420</u> 53,639	<u>0,05582</u> 8,577	<u>0,63002</u> 62,216
02-02-05	придбання устаткування Придбання устаткування	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
	Разом :	<u>6,73670</u> 650,805	<u>0,54712</u> 50,86	<u>0,27320</u> 29,857	<u>0,01060</u> 1,163	- -	<u>7,56762</u> 732,685	<u>0,88956</u> 136,765	<u>8,45718</u> 869,45

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор

Перевірів \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі. Коригування

### ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-03

на будівництво : Гуртожиток №2 (поз. №15)

Кошторисна вартість об'єкта 8614,166 тис.грн.  
 Кошторисна трудомісткість 10,43327 тис.люд.год.  
 Кошторисна заробітна плата 1071,048 тис.грн.  
 Вимірник одиничної вартості  
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 19 лютого 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	02-03-01	на Загальнобудівельні роботи	7693,158	-	7693,158	9,65326	992,855	-
2	02-03-02/ВК-5	на Водопровід та каналізація	148,126	-	148,126	0,24514	25,344	-
3	02-03-03	на Вентиляція	13,822	-	13,822	0,04569	4,655	-
4	02-03-04	на Електромонтажні роботи	286,806	-	286,806	0,48918	48,194	-
5	02-03-05	на придбання устаткування	-	472,254	472,254	-	-	-
Всього:			8141,912	472,254	8614,166	10,43327	1071,048	-

Головний інженер проєкту  
( Головний архітектор проєкту)

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

А.І.Бочкор

Склав

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

А.І.Бочкор

Перевірив

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

О.Ю.Кавка

**ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ**  
до об'єктного кошторису № 02-03

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудомісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-03-01	Загальнобудівельні роботи	<u>8,23183</u> 792,416	-	<u>0,37403</u> 39,967	<u>0,01313</u> 1,44	-	<u>8,61899</u> 833,823	<u>1,03427</u> 159,032	<u>9,65326</u> 992,855
02-03-02/ВК-5	Водопровід та каналізація	<u>0,21765</u> 21,411	-	<u>0,00571</u> 0,586	-	-	<u>0,22336</u> 21,997	<u>0,02178</u> 3,347	<u>0,24514</u> 25,344
02-03-03	Вентиляція	<u>0,04043</u> 3,895	-	<u>0,00091</u> 0,093	-	-	<u>0,04134</u> 3,988	<u>0,00435</u> 0,667	<u>0,04569</u> 4,655
02-03-04	Електромонтажні роботи	<u>0,00373</u> 0,381	<u>0,42524</u> 39,43	<u>0,01686</u> 1,72	-	-	<u>0,44583</u> 41,531	<u>0,04335</u> 6,663	<u>0,48918</u> 48,194
02-03-05	придбання устаткування Придбання устаткування	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
	Разом :	<u>8,49364</u> 818,103	<u>0,42524</u> 39,43	<u>0,39751</u> 42,366	<u>0,01313</u> 1,44	- -	<u>9,32952</u> 901,339	<u>1,10375</u> 169,709	<u>10,43327</u> 1071,048

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі. Коригування

### ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 04-01

на будівництво : Електропостачання (мережі 0,22 кВ)

Кошторисна вартість об'єкта 96,512 тис.грн.  
 Кошторисна трудомісткість 0,36533 тис.люд.год.  
 Кошторисна заробітна плата 33,192 тис.грн.  
 Вимірник одиничної вартості  
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 19 лютого 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	04-01-01	на Електромонтажні роботи	96,512	-	96,512	0,36533	33,192	-
		Всього:	96,512	-	96,512	0,36533	33,192	-

Головний інженер проєкту  
( Головний архітектор проєкту)

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

А.І.Бочкор

Склав

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

А.І.Бочкор

Перевірив

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

О.Ю.Кавка

**ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ**  
**до об'єктного кошторису № 04-01**

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
04-01-01	Електромонтажні роботи	<u>0,23815</u> 18,68	<u>0,06841</u> 6,588	<u>0,02179</u> 2,238	- -	- -	<u>0,32835</u> 27,506	<u>0,03698</u> 5,686	<u>0,36533</u> 33,192
	Разом :	<u>0,23815</u> 18,68	<u>0,06841</u> 6,588	<u>0,02179</u> 2,238	- -	- -	<u>0,32835</u> 27,506	<u>0,03698</u> 5,686	<u>0,36533</u> 33,192

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі. Коригування

### ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 04-02

на будівництво : Електропостачання (мережі 0,4 кВ)

Кошторисна вартість об`єкта 134,474 тис.грн.  
 Кошторисна трудомісткість 0,46290 тис.люд.год.  
 Кошторисна заробітна плата 43,346 тис.грн.  
 Вимірник одиничної вартості  
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 19 лютого 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	04-02-01	на Мережа 0,4 кВ	134,474	-	134,474	0,46290	43,346	-
		Всього:	134,474	-	134,474	0,46290	43,346	-

Головний інженер проєкту  
( Головний архітектор проєкту)

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

А.І.Бочкор

Склав

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

А.І.Бочкор

Перевірив

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

О.Ю.Кавка



**ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ**  
**до об'єктного кошторису № 04-02**

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
04-02-01	Мережа 0,4 кВ	<u>0,22761</u> 17,851	<u>0,13607</u> 13,187	<u>0,05352</u> 5,281	- -	- -	<u>0,41720</u> 36,319	<u>0,04570</u> 7,027	<u>0,46290</u> 43,346
	Разом :	<u>0,22761</u> 17,851	<u>0,13607</u> 13,187	<u>0,05352</u> 5,281	- -	- -	<u>0,41720</u> 36,319	<u>0,04570</u> 7,027	<u>0,46290</u> 43,346

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі. Коригування

**ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-01**

на будівництво : Котельня

Кошторисна вартість об'єкта 1945,966 тис.грн.  
 Кошторисна трудомісткість 3,54953 тис.люд.год.  
 Кошторисна заробітна плата 376,234 тис.грн.  
 Вимірник одиничної вартості  
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 19 лютого 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	06-01-01	на загально-будівельні роботи	336,417	-	336,417	0,92842	92,669	-
2	06-01-02	на електромонтажні роботи	171,397	82,6	253,997	0,64379	67,127	-
3	06-01-03	на тепломеханічну частину	1157,345	-	1157,345	1,28944	131,18	-
4	06-01-04	на водопостачання та каналізація	52,888	-	52,888	0,10046	10,594	-
5	06-01-05	на опалення та вентиляція	37,167	-	37,167	0,07064	7,178	-
6	06-01-06	на автоматизація тепломеханічних рішень	33,587	-	33,587	0,09155	9,162	-
7	06-01-07	на пусканалагоджувальні роботи	74,565	-	74,565	0,42523	58,324	-
		Всього:	1863,366	82,6	1945,966	3,54953	376,234	-

Головний інженер проєкту  
( Головний архітектор проєкту)

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

А.І.Бочкор

Склав

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

А.І.Бочкор

Перевірив

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

О.Ю.Кавка

**ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ**  
до об'єктного кошторису № 06-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
06-01-01	загально-будівельні роботи	<u>0,80801</u> 75,218	-	<u>0,02096</u> 2,157	-	-	<u>0,82897</u> 77,375	<u>0,09945</u> 15,294	<u>0,92842</u> 92,669
06-01-02	електромонтажні роботи	-	<u>0,55889</u> 55,203	<u>0,02853</u> 3,262	-	-	<u>0,58742</u> 58,465	<u>0,05637</u> 8,662	<u>0,64379</u> 67,127
06-01-03	тепломеханічну частину	<u>1,10659</u> 106,73	-	<u>0,07134</u> 7,297	-	-	<u>1,17793</u> 114,027	<u>0,11151</u> 17,153	<u>1,28944</u> 131,18
06-01-04	водопостачання та каналізація	<u>0,08297</u> 8,349	-	<u>0,00796</u> 0,776	-	-	<u>0,09093</u> 9,125	<u>0,00953</u> 1,469	<u>0,10046</u> 10,594
06-01-05	опалення та вентиляція	<u>0,06304</u> 6,076	-	<u>0,00132</u> 0,136	-	-	<u>0,06436</u> 6,212	<u>0,00628</u> 0,966	<u>0,07064</u> 7,178
06-01-06	автоматизація тепломеханічних рішень	-	<u>0,08179</u> 7,782	<u>0,00241</u> 0,251	-	-	<u>0,08420</u> 8,033	<u>0,00735</u> 1,129	<u>0,09155</u> 9,162
06-01-07	пусконалагоджувальні роботи	-	-	-	-	<u>0,39120</u>	<u>0,39120</u> 53	<u>0,03403</u> 5,324	<u>0,42523</u> 58,324
	Разом :	<u>2,06061</u> 196,373	<u>0,64068</u> 62,985	<u>0,13252</u> 13,879	-	<u>0,39120</u> -	<u>3,22501</u> 326,237	<u>0,32452</u> 49,997	<u>3,54953</u> 376,234

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор

Перевірів \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі. Коригування

### ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-02

на будівництво : Водопостачання

Кошторисна вартість об'єкта 455,663 тис.грн.  
 Кошторисна трудомісткість 1,01976 тис.люд.год.  
 Кошторисна заробітна плата 107,852 тис.грн.  
 Вимірник одиничної вартості  
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 19 лютого 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	06-02-01	на Водопостачання	455,663	-	455,663	1,01976	107,852	-
		Всього:	455,663	-	455,663	1,01976	107,852	-

Головний інженер проєкту  
( Головний архітектор проєкту)

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

А.І.Бочкор

Склав

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

А.І.Бочкор

Перевірив

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

О.Ю.Кавка

**ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ**  
**до об'єктного кошторису № 06-02**

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
06-02-01	Водопостачання	<u>0,62957</u> 60,126	<u>-</u> -	<u>0,28503</u> 31,946	<u>0,00872</u> 0,957	<u>-</u> -	<u>0,92332</u> 93,029	<u>0,09644</u> 14,823	<u>1,01976</u> 107,852
	Разом :	<u>0,62957</u> 60,126	<u>-</u> -	<u>0,28503</u> 31,946	<u>0,00872</u> 0,957	<u>-</u> -	<u>0,92332</u> 93,029	<u>0,09644</u> 14,823	<u>1,01976</u> 107,852

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі. Коригування

**ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-03**

на будівництво : Каналізації

Кошторисна вартість об'єкта 1061,085 тис.грн.  
 Кошторисна трудомісткість 1,20567 тис.люд.год.  
 Кошторисна заробітна плата 129,333 тис.грн.  
 Вимірник одиничної вартості  
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 19 лютого 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	06-03-01	на Каналізація	555,007	45,832	600,839	0,91272	90,843	-
2	06-03-02	на Монтаж біологічної очистки стічних вод	11,626	405,315	416,941	0,04598	4,617	-
3	06-03-03	на Пусконаладжувальні роботи	43,305	-	43,305	0,24697	33,873	-
		Всього:	609,938	451,147	1061,085	1,20567	129,333	-

Головний інженер проекту  
( Головний архітектор проекту)

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

А.І.Бочкор

Склав

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

А.І.Бочкор

Перевірив

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

О.Ю.Кавка

**ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСЬКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ**  
до об'єктного кошторису № 06-03

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
06-03-01	Каналізація	<u>0,61239</u> 54,53	<u>0,05910</u> 5,597	<u>0,13115</u> 14,93	<u>0,02590</u> 2,841	- -	<u>0,82854</u> 77,898	<u>0,08418</u> 12,945	<u>0,91272</u> 90,843
06-03-02	Монтаж біологічної очистки стічних вод	- -	<u>0,03940</u> 3,731	<u>0,00321</u> 0,368	- -	- -	<u>0,04261</u> 4,099	<u>0,00337</u> 0,518	<u>0,04598</u> 4,617
06-03-03	Пусконалагоджувальні роботи	- -	- -	- -	- -	<u>0,22720</u> -	<u>0,22720</u> 30,781	<u>0,01977</u> 3,092	<u>0,24697</u> 33,873
	Разом :	<u>0,61239</u> 54,53	<u>0,09850</u> 9,328	<u>0,13436</u> 15,298	<u>0,02590</u> 2,841	<u>0,22720</u> -	<u>1,09835</u> 112,778	<u>0,10732</u> 16,555	<u>1,20567</u> 129,333

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор

Перевірів \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі. Коригування

### ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-04

на будівництво : Теплопостачання

Кошторисна вартість об'єкта 585,134 тис.грн.  
 Кошторисна трудомісткість 0,27093 тис.люд.год.  
 Кошторисна заробітна плата 27,240 тис.грн.  
 Вимірник одиничної вартості  
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 19 лютого 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	06-04-01	на Теплопостачання	585,134	-	585,134	0,27093	27,24	-
		Всього:	585,134	-	585,134	0,27093	27,24	-

Головний інженер проєкту  
( Головний архітектор проєкту)

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

А.І.Бочкор

Склав

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

А.І.Бочкор

Перевірив

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

О.Ю.Кавка



**ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ**  
**до об'єктного кошторису № 06-04**

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
06-04-01	Теплопостачання	<u>0,19360</u> 17,477	- -	<u>0,04445</u> 4,936	<u>0,00528</u> 0,579	- -	<u>0,24333</u> 22,992	<u>0,02760</u> 4,248	<u>0,27093</u> 27,24
	Разом :	<u>0,19360</u> 17,477	- -	<u>0,04445</u> 4,936	<u>0,00528</u> 0,579	- -	<u>0,24333</u> 22,992	<u>0,02760</u> 4,248	<u>0,27093</u> 27,24

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі. Коригування

### ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-05

на будівництво : Пожежний резервуар

Кошторисна вартість об'єкта 288,249 тис.грн.  
 Кошторисна трудомісткість 0,64058 тис.люд.год.  
 Кошторисна заробітна плата 63,862 тис.грн.  
 Вимірник одиничної вартості  
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 19 лютого 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	06-05-01	на Пожежний резервуар	288,249	-	288,249	0,64058	63,862	-
		Всього:	288,249	-	288,249	0,64058	63,862	-

Головний інженер проєкту  
( Головний архітектор проєкту)

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

А.І.Бочкор

Склав

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

А.І.Бочкор

Перевірив

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

О.Ю.Кавка

**ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ**  
**до об'єктного кошторису № 06-05**

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
06-05-01	Пожежний резервуар	<u>0,48372</u> 43,884	<u>-</u> -	<u>0,08822</u> 9,426	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,57194</u> 53,31	<u>0,06864</u> 10,552	<u>0,64058</u> 63,862
	Разом :	<u>0,48372</u> 43,884	<u>-</u> -	<u>0,08822</u> 9,426	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,57194</u> 53,31	<u>0,06864</u> 10,552	<u>0,64058</u> 63,862

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі. Коригування

### ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Огорожа

Кошторисна вартість об'єкта 478,560 тис.грн.  
 Кошторисна трудомісткість 1,55062 тис.люд.год.  
 Кошторисна заробітна плата 163,461 тис.грн.  
 Вимірник одиничної вартості  
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 19 лютого 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	07-01-01	на Огородження	478,56	-	478,56	1,55062	163,461	-
		Всього:	478,56	-	478,56	1,55062	163,461	-

Головний інженер проєкту  
( Головний архітектор проєкту)

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

А.І.Бочкор

Склав

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

А.І.Бочкор

Перевірив

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

О.Ю.Кавка

**ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ**  
**до об'єктного кошторису № 07-01**

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-01-01	Огородження	<u>1,19786</u> 114,767	<u>-</u> -	<u>0,18662</u> 23,149	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1,38448</u> 137,916	<u>0,16614</u> 25,545	<u>1,55062</u> 163,461
	Разом :	<u>1,19786</u> 114,767	<u>-</u> -	<u>0,18662</u> 23,149	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1,38448</u> 137,916	<u>0,16614</u> 25,545	<u>1,55062</u> 163,461

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі. Коригування

### ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-02

на будівництво : Мощення території

Кошторисна вартість об'єкта	3630,399 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	1,47491 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	159,681 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 19 лютого 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	07-02-01	на Мощення	3630,399	-	3630,399	1,47491	159,681	-
		Всього:	3630,399	-	3630,399	1,47491	159,681	-

Головний інженер проєкту  
( Головний архітектор проєкту)

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

А.І.Бочкор

Склав

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

А.І.Бочкор

Перевірив

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

О.Ю.Кавка

**ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ**  
**до об'єктного кошторису № 07-02**

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-02-01	Мощення	<u>0,60989</u> 54,273	<u>-</u> -	<u>0,46596</u> 54,263	<u>0,23205</u> 25,468	<u>-</u> -	<u>1,30790</u> 134,004	<u>0,16701</u> 25,677	<u>1,47491</u> 159,681
	Разом :	<u>0,60989</u> 54,273	<u>-</u> -	<u>0,46596</u> 54,263	<u>0,23205</u> 25,468	<u>-</u> -	<u>1,30790</u> 134,004	<u>0,16701</u> 25,677	<u>1,47491</u> 159,681

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі. Коригування

### ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-03

на будівництво : Освітлення

Кошторисна вартість об'єкта 473,829 тис.грн.  
 Кошторисна трудомісткість 0,79056 тис.люд.год.  
 Кошторисна заробітна плата 74,638 тис.грн.  
 Вимірник одиничної вартості  
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 19 лютого 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	07-03-01	на Освітлення	473,829	-	473,829	0,79056	74,638	-
		Всього:	473,829	-	473,829	0,79056	74,638	-

Головний інженер проєкту  
( Головний архітектор проєкту)

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

А.І.Бочкор

Склав

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

А.І.Бочкор

Перевірив

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

О.Ю.Кавка



**ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ**  
**до об'єктного кошторису № 07-03**

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-03-01	Освітлення	<u>0,44174</u> 34,961	<u>0,18912</u> 17,887	<u>0,08056</u> 9,621	- -	- -	<u>0,71142</u> 62,469	<u>0,07914</u> 12,169	<u>0,79056</u> 74,638
	Разом :	<u>0,44174</u> 34,961	<u>0,18912</u> 17,887	<u>0,08056</u> 9,621	- -	- -	<u>0,71142</u> 62,469	<u>0,07914</u> 12,169	<u>0,79056</u> 74,638

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі. Коригування

**ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-04**

на будівництво : Футбольне поле

Кошторисна вартість об'єкта	14118,024 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	7,40403 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	735,437 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 19 лютого 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	07-04-01	на Загальнобудівельні роботи	13217,719	-	13217,719	6,09459	609,706	-
2	07-04-02	на Освітлення футбольного поля	566,324	-	566,324	1,30944	125,731	-
3	07-04-03	на придбання устаткування Придбання устаткування	-	333,981	333,981	-	-	-
		Всього:	13784,043	333,981	14118,024	7,40403	735,437	-

Головний інженер проекту  
( Головний архітектор проекту)

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

А.І.Бочкор

Склав

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

А.І.Бочкор

Перевірив

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

О.Ю.Кавка

**ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСЬКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ**  
до об'єктного кошторису № 07-04

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-04-01	Загальнобудівельні роботи	<u>4,73488</u> 427,809	-	<u>0,59345</u> 67,987	<u>0,08879</u> 9,74	-	<u>5,41712</u> 505,536	<u>0,67747</u> 104,17	<u>6,09459</u> 609,706
07-04-02	Освітлення футбольного поля	<u>0,52402</u> 41,419	<u>0,47020</u> 45,328	<u>0,18836</u> 19,478	-	-	<u>1,18258</u> 106,225	<u>0,12686</u> 19,506	<u>1,30944</u> 125,731
07-04-03	придбання устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-
	Придбання устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-
	Разом :	<u>5,25890</u> 469,228	<u>0,47020</u> 45,328	<u>0,78181</u> 87,465	<u>0,08879</u> 9,74	-	<u>6,59970</u> 611,761	<u>0,80433</u> 123,676	<u>7,40403</u> 735,437

Склад \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор

Перевірів \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі. Коригування

### ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-05

на будівництво : Спортивний майданчик (для занять воркаутом)

Кошторисна вартість об'єкта 434,689 тис.грн.  
 Кошторисна трудомісткість 0,22203 тис.люд.год.  
 Кошторисна заробітна плата 23,021 тис.грн.  
 Вимірник одиничної вартості  
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 19 лютого 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	07-05-01	на Мощення	348,413	-	348,413	0,22203	23,021	-
2	07-05-02	на придбання устаткування Придбання устаткування	-	86,276	86,276	-	-	-
		Всього:	348,413	86,276	434,689	0,22203	23,021	-

Головний інженер проекту  
( Головний архітектор проекту)

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

А.І.Бочкор

Склав

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

А.І.Бочкор

Перевірив

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

О.Ю.Кавка

**ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ**  
до об'єктного кошторису № 07-05

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудомісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-05-01	Мощення	<u>0,16932</u> 16,335	-	<u>0,02284</u> 2,364	<u>0,00616</u> 0,676	-	<u>0,19832</u> 19,375	<u>0,02371</u> 3,646	<u>0,22203</u> 23,021
07-05-02	придбання устаткування Придбання устаткування	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
	Разом :	<u>0,16932</u> 16,335	- -	<u>0,02284</u> 2,364	<u>0,00616</u> 0,676	- -	<u>0,19832</u> 19,375	<u>0,02371</u> 3,646	<u>0,22203</u> 23,021

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор

Перевірів \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі. Коригування

### ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-06

на будівництво : Підпірна стінка

Кошторисна вартість об'єкта 656,601 тис.грн.  
 Кошторисна трудомісткість 1,32171 тис.люд.год.  
 Кошторисна заробітна плата 131,832 тис.грн.  
 Вимірник одиничної вартості  
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 19 лютого 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	07-06-01	на Загальнобудівельні роботи	656,601	-	656,601	1,32171	131,832	-
		Всього:	656,601	-	656,601	1,32171	131,832	-

Головний інженер проєкту  
( Головний архітектор проєкту)

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

А.І.Бочкор

Склав

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

А.І.Бочкор

Перевірив

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

О.Ю.Кавка

**ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ**  
**до об'єктного кошторису № 07-06**

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-06-01	Загальнобудівельні роботи	<u>1,07684</u> 98,756	- -	<u>0,08573</u> 9,349	<u>0,01686</u> 1,85	- -	<u>1,17943</u> 109,955	<u>0,14228</u> 21,877	<u>1,32171</u> 131,832
	Разом :	<u>1,07684</u> 98,756	- -	<u>0,08573</u> 9,349	<u>0,01686</u> 1,85	- -	<u>1,17943</u> 109,955	<u>0,14228</u> 21,877	<u>1,32171</u> 131,832

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.  
Коригування

### Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-027

Придбання устаткування  
Будівля Вільховецько-Лазівська ЗОШ I-III ст.

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 1590,254 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
<b>Розділ 1. Овочевий цех</b>						
1	17064-1808-1 варіант 1	Стіл-тумба СППДВК Стандарт Ефес 1100x700; ( маса=0,045)	шт	2	7500,00	15000
2	241996-10003 варіант 1	Навісна полиця кухонна з нерж. сталі ПК-2 Еталон 430 Ефес; ( маса=0)	шт	3	2760,00	8280
3	241996-18014-1 варіант 1	Стіл виробничий СП2П Стандарт 600/1200 Ефес (розбірний AISI 201); ( маса=0)	шт	3	6600,00	19800
4	560110-56 варіант 1	Бак для відходів з нержавіючої сталі БВ-80 КИЙ-В (80 л); ( маса=0)	шт	1	5200,00	5200
5	1802-3017 варіант 1	Професійний слайсер HBS-195JS FROSTY; ( маса=0)	шт	2	11000,00	22000
6	2403-4045 варіант 1	Промисловий тістоміс YS 10 FROSTY (спіральний); ( маса=0,482)	шт	1	21300,00	21300
7	2406-3032 варіант 1	Промислова картоплечистка HLP-15 Frosty; ( маса=0,105)	шт	1	38230,00	38230
8	2406-3041 варіант 1	Професійна овочерізка HLC-300 FROSTY; ( маса=0,055)	шт	2	26800,00	53600
9	2406-15012 варіант 1	Промислова хліборізка LB-31 Rauder; ( маса=0,08)	шт	1	28100,00	28100
10	290518-6161-2 варіант 1	Сиротерка-сухотерка GP Sirman; ( маса=0,0005)	шт	1	12700,00	12700
		Разом по розділу 1				224210



1	2	3	4	5	6	7
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				8804
		<b>Всього по розділу 1</b>				<b>233014</b>
		<b>Розділ 2. М'ясо-рибний цех</b>				
11	17064-5021 варіант 1	Холодильний стіл S901 Reednee; ( маса=0)	шт	2	34000,00	68000
12	241996-13021 варіант 1	Навісна полиця кухонна з нержавіючої сталі ПК-2 Еталон 430 Ефес; ( маса=0)	шт	3	2400,00	7200
13	17064-5022 варіант 1	Морозильний стіл СХН 2-70 МХМ; ( маса=0)	шт	3	48500,00	145500
14	2406-15013 варіант 1	Рибочистка електрична Koneteollisuus КТ КТ-S; ( маса=0,008)	шт	1	75700,00	75700
15	241996-20802 варіант 1	Промислова м'ясорубка JR12 Frosty (120 кг/год); ( маса=0)	шт	1	7800,00	7800
16	280222-16058 варіант 1	Шприц ковбасний SH-3 Frosty; ( маса=0)	шт	1	6200,00	6200
17	241996-17002-3 варіант 1	Фаршемішалка FME30 Frosty; ( маса=0)	шт	1	10200,00	10200
18	2403-11040 варіант 1	Пила для м'яса стрічкова SE1300S GoodFood; ( маса=0,035)	шт	1	15100,00	15100
19	560110-275 варіант 1	Шафа для риби KSF664F GGM Gastro; ( маса=0)	шт	1	65500,00	65500
20	560110-275 варіант 2	Шафа для м'яса Kitchen Line 232729 Hendi; ( маса=0)	шт	1	72235,00	72235
		Разом по розділу 2				473435
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				15755
		<b>Всього по розділу 2</b>				<b>489190</b>
		<b>Розділ 3. Гарячий цех</b>				
21	2403-16041 варіант 1	Піч пароконвекційна XEFT04HSELDV BAKERLUX Унох; ( маса=0)	шт	2	63000,00	126000
22	560110-298 варіант 1	Шафа розстійна ШР-6-К Ефес; ( маса=0)	шт	1	12300,00	12300
23	2108-305 варіант 1	Котел харчоварильний EBP-60 L (ih) Orest (електричний); ( маса=0)	шт	1	63000,00	63000

1	2	3	4	5	6	7
24	2406-12004 варіант 1	Професійна фритюрниця FE-0.4 (700); ( маса=0,065)	шт	1	29300,00	29300
25	1704-11121 варіант 1	Поверхня для смаження FP-0.85 ; ( маса=0,0008)	шт	2	83600,00	167200
26	2403-3091 варіант 1	Макароніварка PC-0,4 Orest; ( маса=0,008)	шт	1	27620,00	27620
27	2406-11001 варіант 1	Професійна плита електрична ЕПК-3ШБ стандарт; ( маса=0,045)	шт	2	32700,00	65400
28	560110-151 варіант 1	Рисоварка MBZT13L-A Sybo (13 л); ( маса=0)	шт	1	11400,00	11400
29	560110-120 варіант 1	Стіл-тумба СПГДВК Стандарт Ефес 1100x700; ( маса=0)	шт	2	8700,00	17400
30	560110-119 варіант 1	Марміт ME-5GN1/3T; ( маса=0)	шт	1	5677,00	5677
		Разом по розділу 3				525297
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				20629
		<b>Всього по розділу 3</b>				<b>545926</b>
		<b>Розділ 4. Посудомийні</b>				
31	2406-5001 варіант 1	Професійна посудомийна машина C537TDGT Krupps (380); ( маса=0,35)	шт	1	88200,00	88200
32	241996-12009 варіант 1	Стелаж кухонний з нержавіючої сталі СТС-3ТС Ефес (7000); ( маса=0)	шт	4	7200,00	28800
		Разом по розділу 4				117000
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				4595
		<b>Всього по розділу 4</b>				<b>121595</b>
		<b>Розділ 5. Комори зберігання овочів</b>				
33	241996-12009 варіант 2	Стелаж кухонний з нержавіючої сталі 4 полиці АРМ-ЕКО 1500x600x1800; ( маса=0)	шт	5	9400,00	47000
34	241996-12009 варіант 3	Стелаж кухонний з нержавіючої сталі 4 полиці АРМ-ЕКО 1000x600x1800; ( маса=0)	шт	2	6500,00	13000
35	241996-12009 варіант 4	Стелаж кухонний з нержавіючої сталі 4 полиці АРМ-ЕКО 800x600x1800; ( маса=0)	шт	2	5700,00	11400

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по розділу 5				71400
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				2805
		<b>Всього по розділу 5</b>				<b>74205</b>
		<b>Розділ 6. Кімната для персоналу</b>				
36	241996-20302 варіант 1	Стіл обідній AABENRAA 80x120 см дуб; ( маса=0)	шт	2	5000,00	10000
37	241996-20302 варіант 2	Стіл обідній KASTRUP чорний/дуб; ( маса=0)	шт	8	11800,00	94400
38	560110-133 варіант 1	Шафа для роздягальні Doros 600x520x1800 мм; ( маса=0)	шт	5	3430,00	17150
		Разом по розділу 6				121550
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				4774
		<b>Всього по розділу 6</b>				<b>126324</b>
		<b>Разом</b>				<b>1532892</b>
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				57362
		<b>Всього по кошторису</b>				<b>1590254</b>

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю,Кавка  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.  
Коригування

**Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-02-05**

Придбання устаткування  
Гуртожиток №1 (поз. №14)

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо  
Кошторисна вартість 316,728 тис. грн.  
Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	560110-223 варіант 2	Ліжко SALLINGE 90x200; ( маса=0)	шт	4	5500,00	22000
2	560110-133 варіант 3	Шафа HAGENDRUP 2дв; ( маса=0)	шт	4	6600,00	26400
3	560110-120 варіант 2	Тумба приліжкова Jenslev дуб; ( маса=0)	шт	4	1350,00	5400
4	241996-20302 варіант 1	Стіл обідній AABENRAA 80x120 см дуб; ( маса=0)	шт	2	5000,00	10000
5	241996-11034 варіант 1	Стілець обідній KASTRUP чорний/дуб; ( маса=0)	шт	6	1600,00	9600
6	560110-120 варіант 3	Тумба під умивальник МА-38 Ліва Дуб Канзас Коричневий; ( маса=0)	шт	2	7680,00	15360
7	2410-3002 варіант 1	Машина пральна ; ( маса=0,185)	шт	8	27000,00	216000
		<b>Разом</b>				<b>304760</b>
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				11968
		<b>Всього по кошторису</b>				<b>316728</b>

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірів \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.  
Коригування

**Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-03-05**

Придбання устаткування  
Гуртожиток №2 (поз. №15)

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 472,254 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	560110-223 варіант 2	Ліжко SALLINGE 90x200; ( маса=0)	шт	11	5500,00	60500
2	560110-133 варіант 2	Шафа HAGENDRUP 3дв; ( маса=0)	шт	11	8500,00	93500
3	560110-120 варіант 2	Тумба приліжкова Jenslev дуб; ( маса=0)	шт	11	1350,00	14850
4	241996-20302 варіант 1	Стіл обідній AABENRAA 80x120 см дуб; ( маса=0)	шт	6	5000,00	30000
5	241996-11034 варіант 1	Стілець обідній KASTRUP чорний/дуб; ( маса=0)	шт	12	1600,00	19200
6	560110-120 варіант 3	Тумба під умивальник MA-38 Ліва Дуб Канзас Коричневий; ( маса=0)	шт	2	7680,00	15360
7	2403-11117 варіант 1	Умивальник (раковина) RES KELLY накладний білий; ( маса=0,045)	шт	2	2500,00	5000
8	2410-3002 варіант 1	Машина пральна ; ( маса=0,185)	шт	8	27000,00	216000
		<b>Разом</b>				<b>454410</b>
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				17844
		<b>Всього по кошторису</b>				<b>472254</b>

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.  
Коригування

**Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 07-04-03**

Придбання устаткування  
Футбольне поле

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 333,981 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	241996-14062 варіант 1	Сидіння для трибун; ( маса=0)	шт	160	880,00	140800
2	17064-1040 варіант 3	Ворота футбольні 7,32x2,44 м; ( маса=0)	шт	2	14500,00	29000
3	550101-190 варіант 1	Сітка для футбольних воріт; ( маса=0)	шт	2	4900,00	9800
4	17064-1451 варіант 2	Стойки для волейболу, бадмінтону (комплект); ( маса=0)	шт	2	13700,00	27400
5	17064-1451 варіант 3	Стойки для тенісу (комплект); ( маса=0)	шт	2	9650,00	19300
6	550101-190 варіант 2	Сітка для волейболу 9,5x1,0 м; ( маса=0)	шт	2	1530,00	3060
7	550101-190 варіант 3	Сітка для великого тенісу 12,8*1,08 м; ( маса=0)	шт	2	15400,00	30800
8	17064-1040 варіант 2	Ворота для міні-футболу 3,0x2,0 м; ( маса=0)	шт	4	15300,00	61200
		<b>Разом</b>				<b>321360</b>
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				12621
		<b>Всього по кошторису</b>				<b>333981</b>

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ О.Ю.Кавка  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Реконструкція Вільховецько-Лазівської ЗОШ I-III ступенів з добудовою учбового корпусу, харчоблоку, коридору та спортивного залу у с.Вільхівці-Лазі.  
Коригування

### Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 07-05-02

Придбання устаткування  
Спортивний майданчик (для занять воркаутом)

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо  
Кошторисна вартість 86,276 тис. грн.  
Складений за поточними цінами станом на "19 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	550101-87 варіант 1	Тренажер для присідання в упорі; ( маса=0)	шт	1	7700,00	7700
2	241996-11034 варіант 2	Римський стілець; ( маса=0)	шт	1	11500,00	11500
3	241996-20313 варіант 1	Дошка Євмінова; ( маса=0)	шт	1	4800,00	4800
4	290827-35 варіант 1	Турник що обертається; ( маса=0)	шт	1	3440,00	3440
5	560110-47 варіант 1	Шведська стінка; ( маса=0)	шт	2	3600,00	7200
6	560103-28 варіант 1	Гіпертензія; ( маса=0)	шт	1	1839,47	1839
7	560110-48 варіант 1	Рукохід барабанний; ( маса=0)	шт	1	7200,00	7200
8	560110-48 варіант 2	Турник з паралельними ручками; ( маса=0)	шт	1	1440,00	1440
9	560110-48 варіант 3	Турник високий; ( маса=0)	шт	1	4200,00	4200
10	560110-48 варіант 4	Турник низький; ( маса=0)	шт	1	3600,00	3600
11	550101-128 варіант 3	Кільця гімнастичні довжина 150 см; ( маса=0)	шт	2	712,00	1424
12	550101-128 варіант 2	Кільця гімнастичні довжина 75 см; ( маса=0)	шт	2	304,00	608

1	2	3	4	5	6	7
13	241996-18011 варіант 1	Дуги для віджимання (бруса); ( маса=0)	шт	1	1700,00	1700
14	241996-18011 варіант 2	Підйом ніг в упорі на ліктях; ( маса=0)	шт	1	864,00	864
15	241996-20215 варіант 1	Тумба для вистрибувань; ( маса=0)	шт	3	8500,00	25500
		<b>Разом</b>				<b>83015</b>
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				3261
		<b>Всього по кошторису</b>				<b>86276</b>

Склав \_\_\_\_\_ А.І.Бочкор  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив \_\_\_\_\_ О.І.Ольховик  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*